
H()1 DONG NHAN DAN
THANH PHO HA NQI

CONG HOA xA HOI CHiJ NGHiA VIET NAM. . .
DQc I~p - T" do - H~nh phuc

S6: 14/20191NQ-HDND Ha N(Ji, ngay 04 thang 12 nam 2019

NGHJQUYET
Quy djnh gia djch V\I kharn b~nh, chira b~nh khong thuQc pham vi

thanh toan ciia Quy bao hi~m y t~dBi voi cooscYkharn b~nh, chira b~nh
ciia Nha nU'o'c thuQc thanh phB Ha NQi

HOI DONG NHAN DAN THANH PHO HA NOJ
KHOA XV, KY HQP THU 11

(Tic ngay 03/12/2019 ain ngay 05/12/2019)

Can cu Lug! t6 chiec chinh quyen dia phuang ngay 19 thang 6 ndm 2015;

Can cULudt ban hanh van ban quypham phap ludt ngay 22 thang 6 ndm 2015;

Can cu Ludt kham benh, chiia benh ngay 23 thang II ndm 2009;

Can cu Ludt gia ngay 20 thong 6 ndm 2012;

Can ctr Nghi dinh s6 85/2012/ND-CP ngay 15/10/2012 cua Chinh phu vd
CCl chi hoat a(Jng, CCl chi tal chinh a6i voi cdc don vi sic nghiep y ti cong 19pva
gia dich v¥ kham benh, chiia benh cua cdc co'S(Jkham benh, chua benh cong 19p;

Can cuNghi ainn s6177/2013/ND-CP ngay 14/11/2013 cua Chinhphu
quy ainh chi ait va huang dan thi hanh m(Jts6 aidu cua Lugt gia;

Can cu Thong tu s6 25/20141TT-BTC ngay 17/02/2014 cua B(J Tai chinh
quy ainh phuong phap ainh gia chung a6i vO'ihang hoa, dich V1:l;

Can cu Nghi ainh s6 16/2015/ND-CP ngay 14/02/2015 cua Chinh phu
quyainh CCl chi t¥ chu cua aan vi s¥ nghi¢p cong 19p;

Can cu Ngh; ainh s6 149/2016/ND-CP ngay 11111/2016 cua Chinh phIL
sua a6i, b6 sung m(Jt s6 aidu cua Nghi ainh s6 177/2013/ND-CP ngay
14/11/2013 cua Chinh phu quy ainh chi tiit va huang dan thi hanh m(Jts6 ai~u
cua Lugt gia;

Can cu Thong tu s6 37/20181TT-BYT ngay 30/11/2018 cua B(J Y ti quy ainh
mUc t6i aa khung gia dich V1:lkham b¢nh, chuu b¢nh khong thuC;cpht;ln1vi thanh
toan cua Quy baa hiim y ti trong cac CCl s(Jkham b¢nh, chuu b¢nh cUaNha nU'(Jcva
hU'6ngdan ap d1:lnggia, thanh toan chi phi kham b¢nh chua b¢nh trong mC;ts6
tru(mg hr;tp;

Can cu Thong tu s6 14/2019/TT-BYT ngay 05/7/2019 cua BC;Ydsu:aa6i, b6
sung mC;ls6 aidu cua Thong lu s6 37/20 18/TT-BYT ngay 30/11/2018 cua BC;Y ti
quy ainh muc t6i aa khung gia dich V1:lkham b¢nh, chu'a b¢nh khong thu(Jcph9m
vi thanh toan cua Quy baa hiim y ti trong cac co' sa kham b¢nh, chuu b¢nh cu~



Nha nutrc v~ huang dan ap dung gia, thanh todn chi phi kham benh chua benh
trong mot so truong h9P;

Can Ctc Thong tu s6 13/20191IT-BYT ngay 05/7/2019 cua Bo Ydsua a6i,
b6 sung mot s6 ai~u cua Thong tu 39/2018/TT-BYT ngay 30/11/2018 cua eo Y
t~quy dinh thong nhdt gia dich v¥ kham benh, chua benh baa hi~m y t~ giiia cdc
benh vien cung hang tren toan quoc va huang dan dp dung gia, thanh toan chi
phi kham benh, chiia benh trong mot s6 truang hap;

x« To' trinh s6 250/TTr-UBND ngay 15/11/2019 cua UBND thanh ph6
Ha Noi v~ viec ban hanh "Quy dinh gia dich v¥ kham benh, chua benh khong
thuoc pham vi thanh toan cua Quy baa hiim y da6i voi co' s6' khdm benh, chua
benh cua Nha nu6'c thu(jc thanh ph6 Ha N(ji"; Baa caa thdm tra cua Ban Van
hoa- Xii h(ji HDND Thanh ph6; y kdn thaa lurjn va k~t qua biiu quy~t cua agi
bi~u HDND Thanh ph6,

QUYETNGHJ:

Di~u 1: Ban himh "Quy dinh mtl'c gia dich V\l kham b~nh, chua b~nh
khong thuQc ph;;tmvi thanh toan cua Quy biw hi~m y t~ d6i vai cac cO'so kham
b~nh, chua b~nh cua Nha nuac thuQc thanh ph6 Ha NQi", C\lth~ nhu sau:

1. Ph~m vi di~u chinh

Nghi quy~t nay quy dinh muc gia dich V\l kham b~nh, chua b~nh khong
thuQc ph;;tm vi thanh toan cua Quy bao hi~m y t~ trong cac cO'so kham b~nh,
chua b~nh cua Nha nuac thuQc thanh ph6 Ha NQi quim IY.

2. DBi tU'(;mgap d\mg

- Cac cO'so kham b~nh, chua b~nh cua Nha nuac thuQc thanh ph6 Ha NQi
g6m cac b~nh vi~n da khoa, chuyen khoa Thanh ph6, trung tam chuyen khoa,
b~nh vi~n da khoa tuy~n huy~n, phong kham da khoa, nha hQsinh, tr;;tmy t~ xa/
phuemg/thi tr~n;

- Nguai b~nh chua tham gia bao hi~m y t~; nguai b~nh co the bao hi~m y
t~ nhung di kham b~nh, chua b~nh ho~c su d\lng cac dich V\lkham b~nh, chua
b~nh khong thuQc ph;;tm vi thanh toan cua Quy bao hi~m y t~; cac cO'quan, t6
chll'c, ca nhan khac co lien quan.

3. Nguyen t~c X3C djnh gill djch VI} y t~

- B~ng gia dich V\lkham b~nh, chua b~nh quy dinh t;;tiPh\l l\lc s6 I, II, [II
cua Thong tu s6 14/20 19/TT-BYT ngay 05/7/2019 cua BQY t~ (co danh m(,(cva
ph¥ l¥c chi ti~t gia dich v¥ kham b¢nh, chua b¢nh kh6ng thu(jc phgm vi thanh
taan clla Quy baa hiim y da6i v6'i co s6' kham b¢nh, chu'a b¢nh cua Nha nuo'c
thu(jc thanh ph6 Ha N(ji kern thea);

- Cac b~nh vi~n co giuo'ng b~nh, trung tam y t~ tuy~n Thanh ph6 co chuc
nang kham b~nh, chua b~nh; trung tam y t~ qu~n, huy~n, thi xii th\l'c hi~n ca hai
chuc nang phong b~nh va kham b~nh, chua b~nh aii duqc x~p h;;tng: ap d\lng
muc gia cua b~nh vi~n h;;tngtuang auang, -If
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- Cac co sa kham benh, chua benh chua diroc phan hang: ap dung mire gia
cua benh vien hang IV.

- D6i voi phong kham da khoa khu V\1C:

Truong hop duoc c~p gi~y phep hoat dong benh vien hoac thuoc tnrong
hop quy dinh tai Khoan 12, DiSu 11, Nghi dinh 155/20181ND-CP ngay
12/1112018 cua Chinh phu sua d6i, b6 sung m9t s6 quy dinh lien quan dSn dieu
kien d~u tu kinh doanh thuoc pharn vi quan Iy nha mroc cua B9 Y tS: ap dung
rmrc gia cua benh vien hang IV.

Truong hQP chi lam nhiern VI,Ic~p ciru, kham benh, chua benh ngoai tru:
ap dung mire gia cua benh vien hang IV. D6i voi truong hop duoc Sa Y tS quyet
dinh co giuong luu: ap dung mire gia bang 50% mire gia ngay giuang n9i khoa
lo~i 3 cua b~nh vi~n h~ng IV. S6 ngay duqc thanh toan t6i da 03 ngay/ngucyi/dQt
diSu trio Khong thanh toan tiSn kham b~nh trong truOng hqp da thanh toan tiSn
giuOng luu.

- Tr~m y tS xa, phuOng, thj tr~n:

Muc gia kham b~nh: ap dl,lngmuc gia cua tr~m y tS xii. Muc gia cac djch
VI,Iky thu~t b~ng 70% mtrc gia cua cac djch VI,It~i phl,lll,lc III.

D6i vai cac tr~m y tS duqc Sa Y ts quySt djnh co giuang luu: ap dl,lng
muc gia b~ng 500/0muc gia ngay giuOng n9i khoa lo~i 3 cua b~nh vi~n h~ng IV.

4. Danh m\lc, gia cac dich v\l kham b~nh, chii'a b~nh

- Danh ml,lc,gia 10 djch VI,Ikham chua b~nh (ph1,l/1,lc I);

- Danh ml,lc,gia 06 djch VI,Ingay giuOng (ph1,l/1,lc II);

- Danh ml,lc, gia 1.937 cac djch VI,Iky thu~t va xet nghi~m ap dl,lng cho
cac h~ng b~nh vi~n (ph1,l/1,lc 1//);

- B6 sung ghi chu cua m9t s6 djch VI,Iky thu~t y tS (Ph1,l/1,lc IV).

Di~u 2. Ciao Uy ban nhan dan Thanh ph6

I.T6 chuc th\1c hi~n Nghj quySt.

2. Chi d~o lam t6t cong tac tuyen truySn dS nguai dan hiSu vi~c diSu
chinh gia djch VI,I y tS la th\1c hi~n chu truO'ng cua Dang, chinh sach phap lu~t
cua Nha nuac vS xoa b6 bao c~p qua gia, th\1c hi~n gia thj truOng d6i vai cac
djch VI,Icong co S\1kiSm soat cua Nha nuac; chuySn chi thuang xuyen tu ngan
sach nha nuac c~p tnJc tiSp cho cac cO' sa kham b~nh, chu'a b~nh sang h6 trq
ngum dan tham gia bao hiSm y tSg~n vai 19trinh tinh dung, tinh du gia djch VI,I y tS.

3. Chi d~o cac cO' sa y tS tiSp wc s~p xSp, b6 tri khoa kham b~nh hqp Iy;
tang cUOng d~u tu cO'sa v~t ch~t; nang cao ch~t luqng cac djch VI,Ikham b~nh,
chua b~nh, chit luqng phl,lc VI,Inguai b~nh; nghien Clru d~y m~nh ung dl,lng
cong ngh~ thong tin, xay dlJOg thu tl,lClien thong vS su dl,lng h6 sO'kham suc
kh6e cua nhan dan giua cac b~nh vi~n thu9C thanh ph6 Ha N9i kSt hqp vai cac
b~nh vi~n tuy~n Trung uO'ngnh~m t~o diSu ki~n thu~n Iqi cho b~nh nhan vS thai
gian kham b~nh, thai gian xet nghi~m va chi phi; giam thai gian cha dqi, dap
lIng yeu c§u cua nguai dan; d6i mai phong cach va thai d9 phl,lc Vl,1 huang tai S\1
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hai long cua nguoi benh; huang d~n viec thu, quan Iy va su dung nguon thu theo
dung guy dinh,

Di~lI3. Di~lIkhoan thi hanh

1. Giao Thirong tnrc HQi d6ng nhan dan, cac Ban cua HQi d6ng nhan dan,
cac T6 dai bieu, cac dai bi~u HQi d6ng nhan dan Thanh ph6 giam sat viec t6
chirc thuc hien Nghi quyet.

2. D~ nghi Uy ban M?t tran T6 quoc Viet Nam thanh ph6 Ha NQi va cac
t6 chirc chinh tri - xii hQi tuyen truyen, van dQng tao sir d6ng thuan trong nhan
dan va giarn sat viec t6 chirc thuc hien Nghi quyet.

3. Nghi quyet nay dii diroc HDND thanh ph6 Ha NQi khoa XV, ky hQP
thir 11 thong gua ngay 04112/2019 va co hieu hrc thi hanh tir ngay 0110112020.
Nghi quyet s6 02/20191NQ-HDND ngay 09/4/2019 clla HDND thanh ph6 Ha
NQi h~t hi~u Il,I"c.

Di~lI4: Di~lIkhoan chlly~nti~p
1. TiSp t\lC ap d\lng danh m\lc cac dich V\l ky thu~t kham b~nh, chfi'a b~nh

dugc xSp tuO'ng duong v~ guy trlnh ky thu~t va chi phi dii guy dinh t~i Quy~t
dinh s6 140IQD-BYT ngay 15/01/2019 clla BQ tru6ng BQ Y tS v~ vi~c ban hanh
Danh m\lc ky thu~t tuO'ng duO'ng thl,l"chi~n Thong tu 37/20 18ITT -BYT ngay
30/1112018 clla BQ Y tS.

2. Xu Iy chuy~n tiSp vi~c thanh toan chi phi d6i vai nguai b~nh dang di~lI
tri t~i cac cO' so' kham b~nh, chu'a b~nh truac thai di~m thl,l"Chi~n muc gia dich
V\l kham b~nh, chua b~nh theo guy dinh t~i Nghi guySt nay va ra vi~n ho?c kSt
thuc dgt di~u tri sau thai di~m thvc hi~n muc gia dich V\l kham b~nh, chua b~nh
theo guy dinh t~i Nghi guySt nay: B~nh nhan vao diSu tri t~i cO' sa kham b~nh,
chua b~nh truac ngay 0110112020 va ra vi~n sau ngay 0110112020 tiSp t\lC dUQ"c
ap d\lng muc gia dich V\l kham b~nh, chua b~nh theo guy dinh t~i Nghi guy~t s6
02/20 19INQ-HDND ngay 09/4/2019 clla HDND Thanh ph6-L. ~W-
No'; nh{in:
- Oy ban tlurcrng V1,I Qu6e hQi;
- Chinh phu;
- Van phong Chinh phu, Van phong Q1I6e hQi;
- Ban Cong lae DB eua UBTVQH:
- Cae BQ:Y t~, NQi V1,I, Tu phap, Tai ehinh,
LDTB&XH;
- Thuo"ng tr\re Thanh uy Ha NQi;
- Doan DB Q1I6e hQi thanh ph6 Ha NQi;
- Thucmg trlfe HDND, UBND, UBMTTQ TP;
- D\li bi~u HDND Thanh ph6;
- VP TU, eae Ban Dang TU;
- Cae VP: DOIIl1DBQH, HDND, UBND TP;
- Cae SO", Ban, nganh, cae t6 ehue ehinh tri- xii
hQiThanh ph6;
- TT HDND, UBND qu~n, hlly~n, thi xii;
- Cong bao thanh ph6 Ha NQi, C6ng GTDT
Thanh ph6:
- Luu: VTV'

Nglly~nThi Blch NgQc
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PHVL1)C I

GIADIC KHAMBENH·"iffI\ HVl)i ' -' "'<.'

(Ban hanh ¥~({#6~i Wp . .
,,14 12019INQ-HDND ngay 0411212019 cua HDND thanh ph6 Ha N6i)

t '. , ,,' '...,10, : ( -.,
. "I' -J' ,.~ '-_".
\) ""V,.'.' ,,;'
r.s.,) \ ~.•_i·\::::':): y: / \.1': t

Don vi: d6ng\~'~''-'' ~.\~\'f;.#' /~~/!":~"'.- - -:-y'"
'~-.;:...' ....-.~:, ..~:;.;;%

CO'so' y t~
Gii bao gam chi phiSTT
tnrc ti~p va tj~n JU'O'ng

Ghi chu

I 2 3 4

1 B~!1_~~~~~~~~!?-gd~c bi~!_..__ 38.700
- - --- -------.--.
2 B~n.~__~~~!l.hl;lngL______,________ 38.700. ---------- -_. -- - _. ..._ . -- -- .-
")

Benh .Y~~~.h_~ng}~ 34.500.).. -.' --_. __ .- - -- _. __ ._. _- _. _-- - -, , -
4 Benh vien hang III 30.500- - ..- _- -- " -,.. _... _, ----,------------ '_-- ,- . _ ..-_._ , ..

5 B~n]1vien..hang IV___ 27.500_ ..._- .-.. -_ .. ..

6 Jr5i~l_t~~.a 27.500--- . --_ .. -- - _,.,-- -_._---

Hci chan dS xac dinh ca benh kho (chuyen gia/ca;
7 Chi ap dung d6i voi tnrong h9P moi chuyen gia dan 200.000

vi khac dSn h(>ichk tai co sa kham, chua benh) .
.--- .. -- . - '_-- _.__ . . -_._. __ ... -___ .

8 Kham c~p gi~y chimg thuang, giam dinh y khoa
160.000

.. (!,:l:?n.~_~~.~.!_nghiem, X-quang) ---- __ ...,-- .. . - -

9 Kham sire khoe toan dien lao dong, lai xe, kham sire
160.000

~ho~ !!inh,~J __(k_!1~~~kS.xet nghi~m, X-quang)_. - _-- .. ,
, -- -- .. ..

10 Kham slrc khoe to~mdi~n cho ngueri di xu~t khAu lao
450.000d(>ng(khong kS xet nghi~m, X-quang)



A 8 1 2 3 4 5---------------------------I------1------j------------ --------

4

Cac loai djch vI}86 Tl

Ngay di~u tri H6i sire tich CJ,l'C
1 (ICU)/ghep tang hoac ghep tuy hoac

ghep t~ bao g6c

2 Ngay giuong benh H6i sire c§.pciru

3 Ngay gurong b~nh NQi khoa:

Loai 1: Cac khoa: Truyen nhi~m, Ho
h~p, Huyet h9C, Ung thir, Tim mach,
Tam than, Th§.n kinh, Lao, Nhi, Tieu3. I "
hoa, Than h9C; NQi tiet; OJ irng Cdoi
voi benh nhan d] irng thuoc nang:
Stevens Jonhson hoac Lyell)

Cac khoa tren thuoc Benh vien
chuyen khoa true thuoc BQ Y t~ tai
Ha NQiva Thanh ph6 H6 Chi Minh

Loai 2: Cac Khoa: Cc-Xuong-Khop,
Oa li~u, OJ irng, Tai-Miii-Hong, Mat,
Rang Ham M~t, Ngoai, Phu -San

3.2 khong m6; YHOT hoac PHCN cho
nh6m nguoi benh ton thirong tuy
song, tai bien mach mau nao, ch~n
thuong S9 nao.

Cac khoa tren thuoc Benh vien
chuyen khoa true thuoc BQ Y t~ t~i
Ha NQi va Thanh ph6 H6 Chi Minh

'" '" Lo~i 3: Cac khoa: YHOT, Phl,lc h6i_,._,
chuc nang

LOl;li 1: Sau cac ph&u thu?t lo~i d~c
4.1 bi~t; Bong <1Q3-4 tren 70%di~n tich

cath~

782.000 705.000 602.000

458.000 427.000 325.000

242.200 226.500

219.700 203.600

185.100 171.400

336.700 303.800 256.300

242.200

219.700

336.700

---------------------------1----- -----11-------- -- -------

------ ----------------1------1-----'1-----1---- ---------------

1---1---------------1-------1-----+------1------ ----- -----

--------------------------1-----1-----11----- ---- ------ --

-- ------------------------------ -- -----+------1---

Ngay giu'irng b~nh ngo~i khoa,
bong:

-------- ------ --------------------------1----1------1-----1---

-----------------------------1-----1----1----------- -- --- ----
Cac khoa tren thuQc B~nh vi~n
chuyen khoa trJ,l'CthuQc BQ Y t~ ~i
Ha NQiva Thanh ph6 H6 Chi Minh----- ------ -----------------,-----'---------'---------------- ----~t--

---- --------1------1-----1-----1------ ------

--- --------- - ---

187.100

160.000

130.600

282.000 251.500

171.100 152.700

149.100 132.700

121.100 112.000

PHl) Ll)C II



B~nh vi~n
B~nh vi~n B~nh vi~n B~nh vi~n B~nh vI~ns6 TT Cac loai djch V\l hlilng D~c

bi~t hlilng I h~ng II hang III h~ng IV

A B 1 2 3 4 5-- - - - _._- - -------------- - -- -- .-- ---- - -

Loai 2: Sau cac ph~u thu?t loai I;
4.2 Bong oQ3-4 tir 25 -70% dien tich ca 300.500 276.500 223.800

th~
198.300 178.300

----------------------------------------1----1-----------
Cac khoa tren thuoc Benh vien
chuyen khoa tnrc thuoc BQ Y t~ tai
Ha NQi va Thanh ph6 HE>Chi Minh

300.500

---- - - ---------------------------------- 1
Loai 3: Sau cac ph~u thuat loai 2;
Bong oQ2 tren 30% dien tich cc th~,
Bong oQ 3-4 duoi 25% dien tich co'
th~

4.3 260.900 241.700 199.200 175.600 155.300

---- --- ---------------- --I-------I------j-------- ---------- ----- - -----

Cac khoa tren thuoc Benh vien
chuyen khoa true thuoc BQ Y t~ tai
Ha NQi va Thanh ph6 HE>Chi Minh

260.900

-----------------1------1-----1---------------------
Loai 4: Sau cac ph~u thuat Ioai 3;

4.4 Bong oQ I, oQ 2 duoi 30% dien tich
co·thS

234.800 216.500 170.800 148.600 134.700

----- - -----------1-----'------------ ---------------

5 Ngay gitl'(rng tram y t~xli 56.000
------ --------------------------------1------------------ -----------

Diroc tinh bang 0,3 lfin gia ngay giirong cua cac khoa va
lo~i phong tuang (mg.

6 Ngay giu'crng b~nh ban ngay

Chi chu: Gia ngay giual1g di~u tri I1Qitru chua bao g6m chi phi may thO-va khi y t~.
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STT
STT TT 37 Mii djch V\I

--------------------------- --------------------1-----+---------- - ------
I I Sieu am
---------1--------1---------------1-----'--1------ ------------ ----
I I 04CI.I_3 Sieu am 43.900
-------------------------------------1-----+------------- ------
2 2 03C4.1.3 Sieu am + do true nhan cAu 76.200

I - -- - -- - -- -- - - ---- ------- -----------------------j-------------- ---------------------

A

32 4

PHI,! LI,!C III

Don vi: d6ng

CHAN DOAN BANG HiNH ANH

Gi:i bao

6

A

gam chi
phi true

ti~pva ti~n
IU"O"ng

Ghi chu

3 Sieu am dAudo am dao, true trang

5

181.000
-----.------------~-------------_l_----I--------

Sieu am Doppler mau tim ho~c03C4.1.1
_____________ ~1(Ichrnau----------1-----1-----------

----------------------------------------------I-----I-~-------- -----

4

5

6

7

4

5 03C4.1.6 Sieu am Doppler mau tim + can am

222.000

257.000

587.000

Chi lip dung trong tnrong hop chi dinh
457.000 d~ thirc hien cac ph~u thuat ho~c can

thiep tim mach.

--- --------------j------------.j-----J-------- ------ ---

------------ ---------------------------------1-----1-----------------------------
8

9

II

10 10

1 I I 1

12 12

6 03C4.1.5 Sieu am tim g~ng sire

805.000

Chua bao gorn b{>diu do sieu am, b{>

1.998.000 d~ng c~ d~ du tra- luu I~qng d{>~gm.:;lch
vanh va cac dung cu de dua vao long
mach.

. -._-- -. -- - ._-- _, - ...-. -- '_-'- _. _._._- - ---- ------ .,_..._- _._ ---

Chup X-quang phim ~ 24x30 em 50.200 Ap dung cho 0 I vi tri
______ (ltu0~ _

56.200 Ap d~ng cho 01 vi tri

69.200 Ap d~l1g cho 0 I vi trf

13.100

-- - -- ---.- --- - ---- ---- -------- -- - ----------.------- --

7 04CI.1.4 Sieu am Doppler mau tim 4 D (3D
REAL TIME)

Chup X-quang phim ~ 24x30 cm 56.200 Ap dung cho 01 vi trl
__________i2 tll Ih~ __:_-,__.,___--I----- . _

Ch~p X-quang phim > 24x30 cm (I
lu th~)------- ---1---------1-,---':-:---,--------1--------11------- -------------

13 13 Ch~p X-quang phim > 24x30 cm (2
___________________ Ftu:th~)

14

8 04CI.1.5 Sieu am Doppler rnau tim hoac
mach rnau qua thuc quan

9 04CI.1.6
Sieu am trong long mach hoac Do
d~ Ifa- hru hrong d{>ngmach vanh
FFR

II Chup Xvquang thllOllg

Ch~p X-quang b fang ho~c c~n chop

£--



2 3 4

STT STT M d' hTT 37 a!c vI) Ten djch VI)

Gia bao
gam chi
phi tqrc

ti~p vii ti~n
hr01!__!i

Ghi chu

Chup 59 m~t chinh nha thuong
15 14 03C4.2.2.1 (Panorama, Cephalometric, cat lap

_._._. .__ ... _.. _19.~c!_u] .__. __ ._ . .
16 15 03C4.2.1.7 Chup Angiography mAt

6

64.200

214.000
.-.-...----.-. --·_------_·_--_·_--------------·-1-- ---

101.00017 16 04CI.2.5.33 Chup thuc quan c6 uong thu6c can
quang

._- - -_ -- _.._-- ._---------------------_._-----_ .._ .. - -- _._ - --

116.00018 17 04C1.2.5.34 Chup da day-ta trang c6 u6ng thucc
can quang

-_. -- -_._ .._ ..._ .... _--_ .... - .._.. .._.. _._-_._-_ ...._ ..- --_.. .-

156.000

-2~~~i-9 -._ -O-~-C-_~-.~-.5-.:_I-.0'_-..-. - :g~~~ri.~-n-~-t-_g-.t_,_-I.~-_K-e-h-!~~·~.-_-.__:~~~~~·~~==~2=40~.~00~0:g~_u~~baog?~~~U~C~a~1~~~~g~- .~..

Chup h~ tiSt ni~u c6 tiern thu6c can
quang (UIV)

19

21

18 04CI.2.5.35

20 04CI.2.5.30

CI1\Ipkhung dai trang c6 thu6c can
quang

- ---- ---------- -_._---_._----------- ----- .._--
539.000

22

23

24

21 04CI.2.5.31
Chup nieu quan - bS than nguoc
dong (UPR) c6 tiern thucc can
quang

529.000

22 03C4.2.5.11

- ....--- ---.-...--------.---_·_-------1-------------....--.-. "-'

206.000

23 04CI.2.6.36

Chup bang quang c6 bom thuoc can
quang

CI1\Ip til cung-voi tnrng (bao gorn
ca thuoc) 371.000

-.-.--.-.-..- ...--..--- -- ..-.--------·_----------1--·---- ----.--.-....-..

386.000 Chua bao g6m kim djnh vi,25 24 03C4.2.5.12 Chup X - quang vu djnh vi kim day
--------1·-----11-------------1-----1------_·_-----_··-.-- "'-'-
26 25 03C4.2.5.13 La do can quang 406.000

_ .._---------------- ------ .. _._-_._--_._ .....__ .
94.200

- ..__ . ---_._._. ------
Mammography (I ben)

..- .-- - ------- ..-.-.- --.--.-- - ----..-.------ -··---1-----··· __ ·_·_·__·__·-· - ..- -
Chu P Xquang 56 b6a 6 rang hoac

32 18.900
. ._ .._ ..__._..._. _.__ cjn_c_l~O'_I?_. . _...__._ ...__ . ...__ ... .. ... _ ._.

27

28

III

29

30

31

33

26 03C4.2.5.15

27 04CI.2.6.37

III

28 04CI.2.6.51

29 04CI.2.6.52
..

30 04CI.2.6.53

Chup tuy song c6 tiem tbu6c

Chup Xvquaug 53 hoa

Chup X-quang 56 hoa 1 phirn

Chup X-quang 56 hoa 2 phirn

Chup X-quang 56 boa 3 phim

Chup til cung-voi tnrng bang 56 hoa

401.000

65.400 Ap dung cho 0 I vi tri

97.200 Ap dung eho 01 vi trf

122.000 Ap dung cho 01 vi tri

31 04Cl.2.6.54 411.000

34

-- ----.-.-------- ·_·_--_·_·_--------1-------_·-.----.--..---.-.---.--.-.
Ch\lp h~ tiSt ni~u co tiem thu6e can
quang (UIV) 56 hoa 609.00032 04CI.2.6.55

35

..-.--_.-_----------1·_-------_··_------------1----··_----------------_.. _. -._-_
Ch\lp ni~u quan - bS th~n nguqc
dong (UPR) 56 hoa 564.000

_... _ - --_. __ . -_-- .._ .__ - "_ .. -_ -_- -_.- --_-_"_-
33 04CI.2.6.56

2
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36

37

38

39

40

41

IV IV

42

32

34 04CI.2.6.57
Chup thirc quan co u6ng thuoc can
quang s6 hoa

6

224.000

35 04Cl.2.6.58

.----- ...-.-.---1--------------1·----·_- ---"'--' ..-..--.-.....--

224.000

_ .. --------- .. -------_.. -- _._-
Chup tuy song co thuoc can quang
s6 hoa37 04CI.2.6.60

264.000

521.000

944.000

...---.- ----- ---1--------------1--·_·-_·--- .-----.-....--.----.-.-.-.-.-

Chup X-quang so hoa duong do, .
. . 386.000 Chua_ bao gem ong thong, kim choccac tuyen co born thuoc can quang ..

_.. .._ trl,f~.ti!p_ ... __. . c_hu~~~~~ng.

Chup dt lo'p vi tinh, chup mach,
cQog IllrO'ng tir

..-...-.-- ..----------1---------·--------1------ ---.-----.-..-..-.--.- .-..
Chup CT Scanner d~n 32 day
khong co thuoc can quang

Chup da day-ta trang co u6ng thu5c
can quang s6 hoa

--,,-,--,1---,-,-,--------.-- --.----- ------ --. - ..- -..-....
Chup khung dai trang co thuoc can
quang s6 hoa

38
Chup X-quang s6 hoa dt lap tuyen
vu I ben (tomosynthesis)

522.000
... - .. - _._._ .. - ._._ - ..__ ._------_._-_._ ---.

43

44

39

40 04C1.2.6.41

41 04C1.2.6.42 Chup CT Scanner d~n 32 day co
thu6c can quang 632.000 Chua bao g6m thuoc can quang.

1.701.000 Chua bao g6m thu6c can quang.
.. -- _ .._ .. -- -._- _ .._-----_._-----_. __ .- --.---- -.-

45

42 04CI.2.6.63 Chup CT Scanner 64 day d~n 128
day co thuoc can quang

1.446.000

..... -...--------..----..--_· __ ·_-------1------ ..-------------.....

46

47

43 04C1.2.63 Chup CT Scanner 64 day d~n 128
day khong c6 thu6c can quang

3.451.000 Chua bao gom thu6c can quang.

3.128.000

Chup CT Scanner tir 256 day tra
len co thu6c can quang

- .. - --.-.- ....--.- ..-- .. _----- - ._._._----_ ..._-_._-- -
48

49

44 Chup CT Scanner toan than 64 day -
128 day co thu6c can quang

2.985.000 Chua bao g611lthu6c can quang.

2.731.000

-....-...--.-.--..--.----- ..-·------·------------11-----·· ---- ----
48 Chl,lp CT ~canner toan than tll"256

day co thuoc can quang-.-..- .....------- ..------.-·-------=-----1-----1-·------·----- .--.-
Ch\lp CT Scanner toan than ill 256

. 6.637.000
day khong thuoc can quang

-52 .... 50 ~ ~'~~I:2.6.6\_~~.~Ch_vp~P'EJ/CT"~ _~_~~. ~.. -=--=-~J 9.729:0_Q9 fh~~'b~o g6~ thu6'c ~.in·'1~3!:g

50

51

53

45 Chup CT Scanner toan than 64 day -
128 day khong co thuoc can quang

6.673.000 Chua bao g6m thu6c can quang.

20.539.000 Chua bao g6m thu6c can quang
---_I_---'---_._-, . . ,, , ..._._..._.__-....._.._.

46 04C1.2.6.64

Chl,lp CT Scanner tll"256 day tra
len kh6ng c6 thu6c can quang47

49

51 04CI.2.6.62 Chl,lpPETICT mo ph6ng XII tri

3
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6

54 5,598,000

55

52 04C1.2.6.43 Chup mach mau so hoa xoa nen
(DSA)

.......---- -.- ------.--. ---------1-- ----.-.------.-----

54 04C1.2.6.45
CI1\Ip va can thiep tim mach (van
tim, tim b~m sinh, dQng mach vanh)
dirci DSA

53 04C1.2.6.44 Chup dQng mach vanh hoac thong
tim chup buong tim diroi DSA 5.916.000

---.---·_·_---------------1-------------------1--------_·_-----.--.--.

56

57

- _. _. - -

58

59

------.----------------------1----

55 04Cl.2.6.46 Chup va can thiep mach chu bung
ho~c ngl,Ic va m;;tchchi duo-iDSA

Chua bao gorn V;tt tu chuyen dung dung
d~ can thiep: bong nong, stent, cac V;tt
li~u nut mach, cac loai 6ng thong hoac vi

6.816.000 6~g th~ng, .cac loai da~ d~n I~o~c~.i day
dan, cac vong xoan kim 10111,luoi 19C
tlnh milch, dung C\J I§y d] vat, bQ dung
cu I§y huyet kh6i, bQdung C\Jbit (bi? tha
du, du cac loai),

Chua bao g6m v;tt nr chuyen dung dung
de can thiep: bong nong, bQborn ap luc,

9.066.000 stent, keo nut mach, cac V?t Ii~ll nut
milch, cac vi 6ng thong, vi day d~n, cac
yang xo~n kim lOlli, Ilro'i 19CtTnhmilch.

Chll'a bao g6m V;tt tu' chuyen d\lng dLlllg
de can thi~p: bong nong, bQ bam ap I\rc,
stent, cac V;tt li~u nut l1ll;lch,cac vi 6ng

7.816.000 thong, vi day d~n, cac yang xo~n kim
lOlli, d\lng C\l I§y di V?t, bQ d\lllg C\JI§y
huy~t kh6i, bong bam nglrgc dang dQng
milch chu.

Clma bao g6m V;tt tu chuycn dvng clung
d~ can thi~p: bong nong. bQbom ap I\I'C.

9.666.000 stent, k:o n.u~ m;:tc~, cac. v~t litu n~t
m;:tch, cac VI ong thong, VI day dan, cac
yang xo~n kim lo?i. d\Jng C\l I§y di V;tt.
hut huy~t kh6i.

56 Ch\lp va can thi~p nwch chu b\lng
ho~c ngl,Ic va m;:tchchi duai C-Arm

----- ---- -·-----,--- . L _

Ch\lp, nut dj d;:tng va can thi~p cac
b~nh ly m;:tchth~n kinh duai DSA

57 04Cl.2.6.48

4
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.-..--...--.-----.-1------------- ---.-.--- --.

60

61

2 3 5 6

Chua bao g6m v~t tir chuyen dung dung
d~ can thiep: b6ng nong, bQbam ap luc,

9.116.000 stent, cac v~t li~u nut mach, cac vi eng
thong, vi day d~n, cac vong xoan kim
loai,

Chua bao gam kim Ch9C, stent, cac
2.103,000 sonde d~n, cac day d~n, day d6t, 6ng

thong, buong truyen h6a chat, 1"9I~y sci.

__- . .__-------------_·_----_·--=---1-------- ....-..--.
Can thi~p khac duoi huang d~n cua
CT Scanner.__.. ._..__.-------- ·_--------1-----1····--·_-_···- --...-

D~n luu, nong d~t Stent, I~y d] v~t
63 61 04Cl.2.6.50 dubTIgm~t ho~c d~t sonde JJ qua da

duai DSA

62

58 04C1.2.6.47
Can thiep dirong mach mau cho
cac tang dum DSA

1.183.000 Chua bao g6m 6ng d~n hru,

Chua bao g6m kim choc, b6ng nong, bQ
3,616.000 nong, stent, cac sonde d~n, cac day d~n,

6ng thong, r9 I~y di V?t.
. . ._. . ··_·_------1----1------_·_·_-

£)6t s6ng cao t~n ho~c vi s6ng di~u
tri u gan duai huang d~n cua CT64

65

59 04CI.2.6.50

Can thiep vao long mach true ti~p
qua da (d~t c6ng truyen h6a ehfit,
d6t gian tinh mach, sinh thiet trong
long mach) hoac rna thong da day
qua da, d~n luu cac 6 ap xe va tang
6 bung duoi DSA.

1.735.000 C;lUa.ba? g6m d6t s6ng cao t§n va day
dan till hl~u.

scanner_.. .._. ._ ·__··_-------_·_--------1------

64 04CI.2.6.49

65 03C4.2.5.2

62 03C2.1.56

63 03C2.1.57
86t s6ng cao t~n ho~c vi s6ng di~u
tri u gan duai hu6ng d~n cua sieu
am

1.235.000 C~ua ~ba~ g6.n: kim d6t s6ng cao t~n va
day dan till hu;:u.

.... ._. !._. .__ . --------1----

66 03C4.2.5.1
Cll\Ip cQng huang ttT (MRI) khong
c6 thu6c can quang

8i~u tl"i cac t6n thuang xuang,
khap, cQt song va cac t\lng duai
DSA (d6 xi mang cQt s6ng, di~u tri
cac kh6i u t\lng va gia u xuang ...)

--- ----1-----+------------1-----1----_· -.- ..---.----.------------
Ch\lp cQng huang tlr (MRI) c6
thu6c can quang_. - .. ---_- .- - _.... -----_. -_. - -- -

66

67

68

69

70

3.116.000 C.hu~ bao ~6m.v?~.tu tieu hao; ki~nC~9C,
XI mang, cac v\lt Ii~u bam, chat gay tac.

2.214.000

1.311.000

67
Ch\lp cQng huang tlr gan vai chfit
Il1ang phan d(lc hi~u mo

-, _. --_._ ------_._._-----_._--- .- .._-----------_--------
8.665.000

68

v
-- _ .. _---- -..-~,------ ..- -------_._--.--------------- - -_ ... _-._

3.165.000

v MQt s6 ky thu~t khac_._... -_.__._-_._._-_··__·-----1------- -----.---..
82,300 B~ng phuang philp DEXA71

73 £)0 m~t dQxuang 21.400 B~ng phuang phap sieu am

Bam rua khoang mang ph6i
---- --.-.- ------, --_._._--_.- --------- --- -----.-

69 £)0 m?t dQxucrng 1 vi tri___-1----I--~---I ..---.--.------- -1

72 70 £)0 m?t dQxucrng 2 vi tri 141,000 B~ng phuong phap DEXA
.- -.._._. . -...----- -..----------1------

- --- ------.--- ------.~-------~----I-·---- .---.-------
cAc THO THU~T vA DJCH

B B_ . .:vy~Q~_~QI ..__ .__._ _.
74 71

5

216.000
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75

76

72 03CI.51 Bam nra nieu quan sau tan sci
(ngoai co th~) 467.000

------ ---------- - - ------------ -_. - ---- ,--- -_. -

1.016.00073 Born streptokinase vao khoang
mang ph6i

-----------1-------------11------ ----------. --------- - _

79

80

77

78

74 04C2.108 Cftp ctru ngirng tu~n hoan 479.000 Bao g6m ca bong dung nhi~u I~n.
- --------------------- ------------1--------- ----- ------ ----- -

75 04C3.1.142 clit chi
-------------------------------------------1--- -- ---

32.900 Chi ap dung voi nguoi benh ngoai tru,

76 Cham soc da cho nguoi benh d] irng
thuoc nang

158000 Ap dung voi nguoi b~nh hQi chung
. Lyell, Steven Johnson.

---I--------------------------------1 ---------- _

77 04C2_69 Choc do mang bung hoac mang ph6i 137_000
------- ---- --------1---------------1-----1------ - --------

Choc thao djch mang bung hoac
mang ph6i duoi lurong d~n cua sieu
am

-- ---- ---- --------1----------;------1------- ----- ------
82 79 04C2.71 Choc hut khi mang ph6i 143.000---- -- ---------I-__:_----~-----I-- _:_:1------- -------- - ----------
83 80 04C2.70 Choc nra mang ph6i 206.000

03CI.4 Choc do rnang tim 247.000
--- -- - - ----- -- ---- - ----- ---- - -------------- Ap -d\l~g-~6i truong hop d(lng born kim
85 82 03CI.74 Choc do sinh thiet VU dtroi sieu am 177.000 I' huf eI' I h'_______________________1___________________ _ 110ng t u~o'ng e C 1QC lit.

81

84

86

78 04C2.112

81

83 03CI.I Choc do tuy song

176.000

107.000 Chua bao gorn kim choc do.

87
------- -----------------1-------------------- -- ----- --- ------- -____ _ _

ChQc hut dich eli~u tri u nang giap
-1--------- --------------------

88
---

89
---

90

- ---

91

84

85 ChQc hut dich eli~u tri u nang giap
dLrai 11Lfongd~n ciia sieu am

166.000

221.000
I-- - --------------------------------------1----------- - ----

86
..._ "-- .. _---. __ ._-------._-- -_._--- ----_ ..._-_.-------._-_ ..

04Cl_67

87 04C2.121
ChQc hut h\lch ho~c u ho~c ap xe
ho~c cac t6n thLfong khac dmJi
hU'o'ngd~n cua sieu am

110.000

152.000

.._.,---- - _._ -_ .._-_ -------_ .._---- --- .. --- -- -_ .._------------- ._----._---

88 04C2.122
ChQc hut h\lch ho~c u ho~c ap xe
ho~c cac ton thLfong khac dU'oi
huang d~n ciia cil.t lap vi tinh

732.000 C,hua bao g6m thu6c can quang neu c6
sU'd\lng.

92
. --_--- ------------_ .._--------------------_ ..-------_ .._-------- --- "---- _._ ._ - --_.

110.000
- - -- -- - ----- - - CI~Qc h6t t~ba~ tuyen giApduoi- ----

93 90 04C2.I,l1 151.000
______________ ~_uangd~nc~a_sie~am _

94

89 04C2.68

91 04C2.115

ChQc hut te bao tuyen giap

ChQc hut tiiy lam tiiy d6
---- --- -- -- ------------------------------------------------ - -- --- -

530.000 ~ao g6m ca kim chQc hut tiiy dung I1hi~u
Ian.

----- ----- ----------------- J ..

95 92 04C2_114 ChQc hut tuy lam tiiy d6

6

128 000 Chua bao g6m kim chQc h.ut tiiy. Kim
. chQc hut tiiy tinh thea th\fc te su d\lng.

U---L---
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96

97

98

99

100

103

104

32 65

93
Choc hut tuy lam tuy 06 (sli dung

____ ~:ay k~~an~Am tay) 2.360.00~

596_00094 04C2.98 D~n hru mang ph6i tai thi~u
.------------------------1·-----·_----------.- --.-.-..---...

678.000

102

103

104 03CI.52 f)~t sonde JJ nieu quan

95
D~n luu mang ph6i, 6 ap xe ph6i
dirci huang d~n cua sieu am

1.199.000

f)~t catheter oQngmach quay

tinh-- - ---_._-------_._.._--- ._-- ------- - -- ...._ ..

546.000

100 04C2.104 f)~t. catheter tinh mach trung tam
nhieu nong- - - ---.--- -----. .--------1----.--- -------- .

f)~t ong thong tinh mach bang
catheter 2 nong

1.126.000

1.126.000 Chi ap dung voi trirong hop IQcrnau.
-.-.-.-----.-..-----1----------------1--------··-1---_· __ ·_-----...-....-.

--.--.-.-----.-----.-- -------- ...-·_-------1---·--- ------..-----..----.-..-----.-.----.
101 98 03C1.59 f)~t /~thel.t:r oQng mach theo doi 1.367.000

huyet ap len tuc_ ..- -_.- --_.--_.- . ..- -- --_..---- .._...- - -_ ..

102 99 03CI.57 f)~t catheter tinh mach trung tam 653.000
__..__.. _ _ ... __ . ~Q_t!1_O_~~ . ._.

105

96
D~n hru mang ph6i, 6 ap xe ph6i
dum huang d~n cua chup c~t lap vi

f)~t catheter hai nong co cuff, tao
duong hAmo~ IQcmau

.- ..----.---- -·-·----·----·-----1---·· --- --- --- ---

105 03CI.32 f)~t stent thirc quan qua nQisoi

97 03CI.58

6.811.000

568.000101 04C2.106 f)~t nQikhi quan--.-------- ·_------1----- --·-··-------11----·-· -.-- --. -
106

101 04C2.103

f)~t sonde da day..._--,-...._.._-----_._--1------_..-'---·------1----- --.---- ..-- ...'--------..
107

108

90.100

917.000 Chua baa g61llSonde JJ.
.----.--.....--------1----·-_·_-------11-----1-·_·_---_·_·_--_·_---- -.-..

...-- -- -- ---.--- -------_·_------1---·----_·_-------_·.-..

.---.- --- .-------1-. -.-.---.- .-.-------1------ -.----.--.---..------....
Gay dinh mang ph6i b~ng thuac

109 ho~c hoa ch~t qua ong d~n IlIU 196.000 C.hua b.ao g6n;. thu6c ho~c hoa ch§t gay
dmh mang phOJ.

mang ph6i......... _--_ _-_._----_ _ .._-----_._----_. __.. __ - --.. _ .

H~p thl,lphan tli lien tl,lCoi~u tri suy 2.321.000 Chua bao g6m h~ th6ng qua IQCva dich
gan c~p n~ng lQc.

--- .... - ----1·-·-·-·-·· .-----.----.---. - ---.--.
Hut d§n luu khoang mang ph6i
b~ng may hut ap l\1'cam lien tl,lC

••. _._ - - 1 ..••. _._-_. _.

109

110

III

112

113

114

115 1I I

106

f)i~u tr] rung nhi bang nang lugng
song tAn s6 radio sli dl,lng h~ th6ng
I~p ban 06 ba chi~u giai ph~u - oi~n
hQccac bu6ng tim

107 f)i~u tri suy tinh Ill\lch b~ng Laser
nQim\lch

108 f)i~u trj suy tinh m\lch b~ng nang
lugng song tAns6 radio

110 03CI.56

7

1.144.000 Chua bao g6m stent.

Chua baa gom bQ d\lI1g CI,Ioi~u tri rai
3 0' 5 000 10\ln ~hip tim. co Slr d\l_ngh~ th6ng I~p
. ) - ban do ba chieu giai phau - oi~n hQccac

bu6~g tim.

2.025.000 C.h~a baa. g6m .~Qd~ng CI,Ima Ill\lchmau
va ong thong oleu II'! laser.

1.925.000 C~~a bao.g6m .~Qd~ng CI,Irna m\lch mau
va ong thong oleu tf! RF.

185.000
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116 112 114.000Hut djch khop
--- -_.- ------- ~-::-:---:-:--:-·~~--:--:---:-~---I---·---.--.---------- -----.---.. ---

Hut djch khop duoi huong d~n cua117 113
sieu am 125.000

.. -_ ..._-_._._-------------------_._------------ _ ..._-_. -_ ... _-- _.
11.100118 114 Hut dam

..- --...-- -_. ------ - --- --- ---.- _._-_._-- -_ .._----- - -

119 I 15 04C2.119

120 116 04C2.79 L9Cmang bung chu ky (CAPO) 562.000
.--.-.------------.-. -----.--- _·-----.--1--

L9Cmang bung lien tuc 24 gio bing117 04C2.78 964.000
__ . '11~X_(tl~~mphan phj~ m_a!__.c_,_) I .... _. _.. __ ._._ ..__ .._._ ..... _.

118 03CJ.71 L9Cmau lien t,IC (OII~n) 2.212.000 C.lma bao gorn qua 19C,b(>day diln va
... _ ..... _. ... . ._.. .. _ djch 19C.

123 119 03CI.72

.__..._---_._-j-------j------------j-----j_ ..._.- - ._--- .....- -
124 120 04C2.99 Mokhi quan 719.000

. _. _. - - -- .__ .- .-_._-----_. - _...._------ -_._. - ...

125 121 04C2.120 MI~)thOng bang quang (gay te tai 373.000
Cl0-- . - ._- ---_-- ._ .._--- -_-_---_ .._. _ .. - ---- --- ._------_--- . -

94.900
..-.-.-.-..-. - -----.--- ·_-----------_·_·__··------1--- ---..---1

974.000127 123 03CI.39

..-.--.- - ...----.---.-.-.------ ..-. -_··----.---1-----·_·__·__·- ...--- .-.. -- -.-
N(>isoi mang ph6i, sinh thi~t mang

129 125 5.788.000 Da bao gom thuoc gay me
.. --.-.- ph6i . . 1 .-,- .. . _. _ _ .. _

130_ 126 03_C~~ ~i.~u .i~12g2.._d;_6.:---------I---:5:c.:9-:-.8'-0:-0- ... _.__ . _._... _ .. _ .
NQi soi ph~ quan diroi gay me co
sinh thi~t.--..-..------ ...- ----1·····_·_-_·_·_--_··__·- -.---.---..-----.- ---- -1--

NQi soi ph~ quan du6"i gay me
khong sinh thi~t

-.-.---.---- ------.- -----.--------- ..- _._---1-----------.-
N.Qiso~ph~ quan duai gay me l~y di 3.261.000
viit phe quan

121

122
_. - .

126 122

128

131

132

133

........

124

127

128

129

134 130 04C2.96

-- --. ------_··-----1--------_·_·_··_--:---_·_----_· -.-..--..--.------.- ..-
NQi soi ph~ quan ong mem gay te
l~y di v~t

-_. -- - _. __ ._---_._----- .. -.----.---;----;----;-~.-- ..------- - .__ ..._-_._--_ ..- -
NQi soi ph~ quan 6ng m~m: cit d6t
u, s~o nQi ph~ quan bing di~n dong 2.844.000
cao t~n.--.- ------------1------_·_·_--------------- .--.
NQi soi thI!c quan, dii day, ta trang
6ng m~m co sinh thi~t

135

136

137 133

131 04C2.116

132 04C2.117

138 134 04C2.88

L~y soi nieu quan qua nQisoi

L9Ctach huyet tuong (0 1 l~n)

Nghiern phap h6i phuc ph~ quan
voi thu6c gian ph~ quan

NQi soi 16ngnguc

NQi soi rnang phoi, gay dinh bing
thuoc hoac h6a ch~t

NQi soi ph~ quan 6ng m~m gay te

NQi soi ph~ quan ong mem gay te
c6 sinh thi~t

944 000 C~ua bao gorn sonde nieu quan va day
. dan Guide wire.

Chua bao g6m qua 19Ctach huyet nrong,
1.636.000 bQ day d~n va huyet tuong dong lanh

hoac dung djch albumin .

5.010.000 8a bao gem thucc gay me

1.761.000

1.461.000

753.000

1.133.000
.

2,584.000

433.000 8a bao g6m chi phi Test HP
.._.- ._.__._--------,-_. __ .-------------'--_._- -----_._- _.- .----- _.__ ..

8

..t.----



Gili bao
gAm chi
phi true

ti~pva ti~n
hro'ng

STT STT M- di bTT 37 a ujc v\l Ghi chtiTen djch V\l

653 42

294.000N(\i soi da day lam Clo test139
.- - -- -.---1-------.- - .--..----.---.- ..-...--- --- ...- - --.

N(\i soi thuc quan-da day- ta trang
6ng m~m khong sinh thi~t

.. --...._- .----- -- -_. ---_ ...- - - .. ...

N(\i SOld(ii true trang 6ng m~m co
sinh thiet

244.000140 135

408.000136 04C2.90141
.. .-- ..- --------- ·--·------·-·---"7'---,...-1-- ..·..- -.--------- .- .- ....

NQi soi dai tnrc trang ong rnern 305.000
kh_on~.~n_!1!~i~t.. _. _. . ... _ .. __

142 137 04C2.89

N(\i soi tnrc trang co sinh thi~t
...... -- - -_._. - .. --_._----_ ..... '--,--' --:--_.- ------ _. _ .. - ._-

N(\i soi true trang ong mem khong
sinh thi~t--- ..------- ---

291.000138 04C2.92143

189.000139 04C2.91144
--.-·-----1:--- ..---- ..--. -........- -

728 000 Chua bao gam t~u6c dm rnau, dung C~dm
. rnau (clip. bi) that tinh mach tlnrc quan ... }N(\i soi da day can thiep140 03C1.25145

Chua bao g6m dung cu can thiep: stent,
N(\i soi m~t tux ngiroc dong (ERCP) 2.678.000 b(\ tan s6i CO' h9C, ro I~y d] vat, dao d.t.

bong keo, bong nong.
146 141 03C4.2.4.2

...... .--..- ..·------1 --------------- ......
N(\i soi 5 bung

.....- ......_---_._---_._._._-----_. __ .. --.-.... - ...- .._.825.000147 142 04C2.85

N(\i soi 6 bung co sinh thi~t.--..---.- ----------_·_---=--------1------ -.---.-. -982.000148 143 04C2.86

N(\i soi 6ng m~t chu
..-- --..-..- -------1---- -·--·---1-------

NQi soi sieu am chAndean
---....- -. --·---·--1--=------------1---·---

167.000149 144 03C1.36

1.164.000150 145

Noi soi sieu am can thiep - choc hut
t~ bao kh6i u gan, tuy, u b b\lng 2.897.000
bAngkim nh6

146151

----..- ..-.--.·_·------1------_..·_------------- ..
N(\i soi ti~t ni$u co gay me

--·------~I----
849.000152 147 03CI.40

148 04C2.101 N(\i soi bang quang - N(\i soi ni$u 925.000 Chua bao g6m sonde .IJ.
. 911a~ .... .__ . .._ . ....__.. . _. . __._. __ ...

149 04C2.94 NQi soi bang quang co sinh thi~t

153

649.000154

155 N(\i soi bang quang khong sinh thi~t 525.000150 04C2.93

N(\i soi bang quang di~u tri dai
dUOngch~p

694.000156 151 04C2.118

NQ~s~i ba~g quang va gap di v~t 893.000
hOliClay mau C\lC----_._-- ----. --)- --. ----- --_._- .._-_.__ ....... - --- _ ... ---. - ...-

N6i thong dQng - tinh m(ich co dich
cl1Uy~nm(ich

- - -.- .....- ....--·---1 ---------- -- .--- .. -.......
N6i thong dQng - tinh m(ich sli d\lng
m(ich nhan t(iO

152 04C2..95157

1.351.000158 153

1.371.000 Chua bao g6m m\\ch nMn t(io.159 154

N6i thong d(\ng- tinh m(ich 1.151.000160 155
------_.-1----_.-1----·-- .__.-..-.--.--......-.. --------1---·--··-·- ..

241.000Nong ni$u d(io va d~t thong dai161 156 04C2.74
_ .. -_. - ._._---_ ..__ ._--_._-------,--_. __ .- ..-......_ .... -_.

9
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STT STT M dl hTT 37 a!c vlJ Ten djch VlJ

Gia bao
gAm chi
phi true

ti~p va ti~n
hrong

Ghi clni

6

162 2.277.000157 03C1.31 Nong thuc quan qua nQi soi
-. ,,--------.----_·_-------_·_-----------1-----·_--- ---.------- -..
163 158 04C2.73 Rira bang quang 198.000 Chua bao gom hoa ehftt.

----- ... --------_._--------------------------------- ---- - .,._--- -
164

165

166

167

--- -,,--------- -_._- .._. ----_.-.,----"-_.- -----...- _. ---- ------ - . _..
Rira da day loai be chfrt dQc qua h~

589.000
___ th.6!!_gkirl_. . .

159 03CI.5

160 03CI.54

161

Rira da day

Rtra ph6i toan bQ

119.000

162 03CI.55

8.181.000 Dii bao g6m thu6c gay me
-------_._._ .._----------- -------- ----.__ . ----- ... --- .. '-

Rira ruot non toan bQ loai be chat
dQe qua dirong tieu hoa 831.000

_... ... .. ----.-------- ------_._---,,-------_._-_.- - --

236.000168 163 Rut mau d~ dieu tr]

169

170

171

172

173

174

175

--.-------.-- -_·_-_·_---_·_--------1-------- -.---------
Rut ong d~n luu mang ph6i, ong
d~n ILfU 6 ap xe

168 04C2.80

169

170

164

165

166

167 03CI.21

Sieu am can thiep - D~t 6ng thong
d~n luu 6 ap xe

Sieu am can thiep di~u tr] ap xe
hoac u hose nang trong 6 bung

Sinh thi~t ca tim

Sinh thi~t da hoac niern mac

178.000

597.000 Chua bao g6m 6ng thong.

558.000

1.765.000 Chua ba~ g6~n bQ. d\ll:g cu ~I;ong t.il11va
chup buong trm, kim sinh thiet co' tim.

126.000

1.002.000

828.000

176

- . ,,--.- _. ---------"._--_._-----_._------ -----_. ---- --_._--- . ---- ----- -- ---.-

Sinh thi~t ph6i ho?e gan du6i
hu6ng d~n eLla cAt 16p vi tinh 1.900.000

--------·-1· ...--- - .. - ···---1---- --------------.. -.---

Sinh thiet gan hoac th?n diroi
huong d~n eua sieu am

--~--.-._.---·__·-----1--·-------------1---------------- .-_--- -----------
Sinh thi~t vu ho~e t6n thuang khae
du6i hu6ng d~n eua sieu am

Sinh thi~t mang ho(!t dieh du6i
_~9_. _ 17~_ ~C_2_.1_1_0 I_hl!q_~g..dJ~_!i~_~~_Il_a~~. ~~.~OO . . ...._

177

178

180

173 04C2.81

175 04C2.83

171

172
Sinh thi~t th?n ho~c vu hO(je v! tri
khac du6i hu6ng d~n eua cAt 16p vi
t[nh

Sinh thi~t h(!eh hO(je LI

.. _. - ----. --- .-- -------------
181 176 Sinh thi~t mong

Sinh thi~t mang ph6i

,,- - -.-.- .--- S-i~I~-thi~t ti~~li~-t'tuy~n 'qua si~;;--' .- ... --------- -.--.- ......
182 177 04C2.84 609.000

__ . _ am du~~_!!:I[~t~ang__ _ . __ . _

178 04C2.82 Sinh thi~t tuy xuang 242.000 Chua bao g6m kim sinh thi~t.
- --- _.- ----- .. ; .. - .. ----._----_ .. __ ... __ ._.---- .-- --. --

184 179 04C2113 Sinh thiet tuy mung co kim sinh 1372000 B 'k' . h h" d' h" I'
_______ .... :_ tl~i~~. ".___ . :_. _~:on~_~~.~n_t_let ungll leu ank_v

183

10

1.700.000

262.000

431.000

311.000



Gill bao

STT
gam chi

STT TT37
Mil djch VI} Ten djch VI} phi tr,!c

ti~p va ti~o
hrong

1 2 3 4 5

185 180
Sinh thi@ttuy xuong (Slr dung may

2.677.000
khoan d.m tay).

182

186

187

Ghi chu

6

181 03C1.20 Sinh thi@tvu
---------~---------------- ----- ----------- -- -- - - --- --

157.000

Sinh thiet tuyen vu diroi huong dKn
cua Xquang co h~ thong dinh vi
stereostatic

1.560.000

--- -- -----1------- -----------------1--------- ------ ------ -------------

----------------------1--------------- --- ----- ------- -- ---

188

189

-- ---------1--------- --------------- --- --
576.000 Chua bao gem d\JI1gcu kep va clip earn

mau.

183 03C1.30
Soi bang quang, chup tMn ngucc
dong

645.000 Chua bao g6m thuoc can quang.

--- -------------------- ----------------------------------- ----- ----- ---- ---
498.000190

191

192

184 03CL28
Soi dai trang, tiern hoac kep cam
mau

Soi khop co sinh thi@t
-----------------------------1----- -------------------------

185 03Cl.22

186 03Cl.23 Soi rnang phoi 440.000
------------------------------1---------- ---------------

187 03Cl.67
Soi ph@quart di~u tr] s~c ph6i 6'
benh nhan ngt}dt}cdp

885.000

Soi rut}t non, tiem (hoac kep cam
mau) ho~c dt polyp

-- ------ - ---------1---------------1------------------------------- - - -----
193

194

188 03C1.27

189 03C1.26 Soi ruct non

748.000

639.000
-- -------------------\------------- -- ----_- - ---1------ - -------- -----------

195 190 03C1.24 Soi thuc quan hoac da day g~p giun 427.000 Chua bao g6m dung c~ g~p giun.
---- ------- ------11------ ----- ----------------- ------------------------

192 03CI.62 TIiIOnhjp dp ciru ngoai 16ngnguc 989.000
------------- --------------------------- ------- --- ----

193 03CI.61 TIiIOnhip dp ciru trong buong tim 500.000

196

197

198

199

200

201

1

191 03C1.29 Soi true trang, tiern hoac th~t tri 243.000

1.504.000 Chua bao g6m catheter.

Qua 19Cday mau dung 1 I§n; dii bao g61l1
1.541.000 catheter 2 nong dlfqC tinh binh quan la

0,25 I§n cho 1 I§n clWYth~n.

556.000 Qua 19Cday mau dung 6 1§1l.

Thao bt}t: ct}t s6ng ho~c lung ho~c
kh6'p hang ho~c xlfallg dui ho~c
xuang ch~u--------------------I-----=--__;~-------------_t------ -------------

202

203

204

194 04C2.107
Th~m tach sieu 19C mau
(Hemodiafiltration offline: HDF
ON - LINE)

63.600

3 430 000 Dii bao g6m qua .19Ch§p phI,!va qua 19C
. - day mau dung 6 Ian.

_______________ -' ~J-----I---- - --- - ----

52.900 Chi ap dl,!ngvai nglfai b~nh ngoi:litrll.

195 04C2.123 Th~n nhan tlilodp Clru

196 04C2_76 Th~n nhan to;1ochu ky

197 04C3.1.149

Ky thu~t ph6i hqp th~n nMn to;1Ova
hAp phv mau b~ng qua hApphv mau

198 04C3.1.150 Thao bt}tkhac

1 1
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2 3 4

STT STT M- di hTT 37 a ojc vu Ten djch VI)

- --_ -,-_ ---- _._--_ .._------------.-- _-_ ---- _._-

206 200 04C3.1.143

205 199 Thay bang cit 19c vSt thirong man
tinh

Thay bang vSt thirong hoac rno
chieu dai :s 15em

5 6

Cia bao
gam chi
phi tr,!c

ti~p va ti~n
Ilfo·1!&.

Chi chu

Ap dung d6i voi benh Pemphigus hoac
Pemphigoid hoac Iy thuong bi bong

246 000 mroc b~m sinh ho~e vSt.loet ban chan do
. dai thao dirong hoac vet loet, hoai ttr 0

benh nhan phong hoac vSt loet, hoai tu­
do ty de,

Chi ap dung voi nguo! benh ngoai tru.
57.600 f)6i voi nguoi benhn9i tni thee quy dinh

ella 89 y tt~.

.__ . .- - - ,_-.---------.--- ..-------~------. __ .-. -_.
Thay bang vSt thirong chieu dai tren
15cm dSn 30 em

207 201 04C3.1.144
- --- -_..-. ----- -------- ----------- -_._-_.- ---_ .. _._.

208 201 04C3.1.145 Thay bang vet 1116chi~u dai tren
15cm dSn 30 em

82.400

Chi ap dung voi nguoi benh ngoai tru.
82.400 f)6i voi ngtrci benhn9i tnr thee quy dinh

cua 89 Y tS.

209 202 04C3.1.145

..--_ .. _._-_.__ .. -'- _._ .._------ _ ..._- _.

112.000
._--_. -- ·-------I---·------------~I------

Thay bang vet thuang ho~c m6
ehi~u dai til' tren 15 em dSn 30 cm
nhi~m trung

210 203 04C3.1.146

Thay bang vet thuong hoac 1110
chieu dai tir tren 30 ern dSn 50 el11

.....----·------1------·_------------ --......-.----._

134.000

204 04C3.1.147
Thay bang vSt thuang ho~c mo
chi~u dai tir 30 cm dSn 50 cm
nhi~m trung

179.000

--------- ..------1-·---------------- ----- ...

212 205 04C3.1.148 Thay bang vSt thuang hoac mo
ehi~u dai > 50em nhi~m trung 240.000

213 206
.....

_ .. - - --,._-_._- .._------_ ---- -----_-._-------- ---_._- ---'-- _, - ..._ .... -

247.000

Thay rLra h~ th6ng dKn luu mang207 04C2.72
_ . .. _ eh6i --'. -. .. .. -- _

Thay transfer set 0 b~nh nhiin 19c
mang b\lI1glien t~c ngo(li tru

214

215 208

Thay canuyn me,.khl quan

92.900

502.000
- _ ..... - _,._- - ------.- ---_..,_--_.__ ._- -._ .._---_._--- ---------.-- --- ----

559.000216 209 04C2.105 Tho may (01 ngay di~u tri)
--------. ._-----_._----,-_._-- .--..... ----- - . _. -

Thong aai217 210 04C2.65 90.100
.. --- -------- --------_'--------_._----- ----- _._- ----_ ...._- - -_-

218 211 04C2.66
mon..-- -'------------f·---·---------- ..·-- ...-----1- . -.-. -- .....__......__..

--- ---------- ._--------- _------_.-._-- -- -, -------_-,-..', .~.

219 212

Th\lt thao phan ho~c f)~t sonde h?u

Tiem (bAp ho@cduai da ho~c tTnh
m(lch)

12

82.100

11 400 Chi ap d\ll~g vai ~guai b~nh, ngo(li tru;
. chua bao gom thuoc tiem.



221

2 3

STT STT M- d· h
TT 37 a ujc V\I Ten djch V\I

Gia bao
gam chi
phi tn,l"c

ti~pva ti~n
Iuonz

Ghi chu

220 213

214

4

91.500 Chua bao g6m thu6c tiern,

5 6

Tiem khop
-----_ .._ ....__ .-~----- --_._...- ._._---_. ... --_. _.
Tiem khop duoi hirong d&n cua sieu

Truyen tlnh mach

Khau vet thuong ph~n rnem ton
thirong nong chi~u dili < 10cm

.._. . _--- - ---_.--_ ..

am.... - -_ .. - ..._- -.--- ..-- ....- ._-_ ..- -
132.000 Chua bao g6m thuoc tiem.

... -- ..---.-- ...-.~-------,---.---.---~-------..•---- - -_ .._--._

222 215

224

225

226

C

Khau vet thuong ph~n mem ton
tlurong sau chi~u dili ~ 10cm

.-.-- ----. Y HQC DAN TOC - PHl)C HOI
CHUCNANG

217 04C3.1.152

218 04C3.1.153

219 04C3.1.I54

C

Ban keo

228 221 04C2.DY139 86 Farafin

223 216 04C3.1.151

Khau vet thuong phan rnem t6n
tlnrong nong chieu dai ~ 10em

1 . - ... -----.-- - .---.---- ..... ------- -.-.-.-.---

Khau vet thirong ph~n m~m t6n
tlurong sau chi~u dai < 10cm

227 220 03ClDY.2

229 222

2 400 Chi ap dl,lI;g voi ~glIoi benh n~o(l.i tru;
I. chua bao gem thuoc va dich truyen.

178.000

237.000

257.000

305.000

45.800

42.400

86 thu6c
···_·-----1-·_··_·_·· - - .

86n xoay

50.500

16.200

231
...... - .--_.._---- --.-- _._-_._--_.- -.- -----_. . .- _ .. -
224 04C2.DY125 Cham (co kim dai) 72.300

··_·-----·1---··- .-- - ...- ...- . -.-
232 Cham (kim ngan) 65.300

...... - ....--- .------.-.- ·------1------·- --- -...-. .--...

236 228 04C2.DY140 Ciru (Ngai ciru, tui chuom)

..- - - _···------11-

230 223 03CIDY.3

Chan doan di~n
... .-.---.-------.-----.-.-- ..------·_·-1----··· --.-.- -.....

233 225 03C1DY.8

Ch~n dean di~n th~n kinh co
....--.....-------1--·------------1----·--·----···· .-

234 226 03ClDY.29

235 227 04C2.DY124 Chon chi (dy chi)

36.200

58.500

143.000

35.500

237 229
.. -- .._------_. __ ._ ---- ------------_._._----- ----_._---_ - ----- --- ------ .._--_- -_.

f)~t thuoc Y h9C c6 truy~n

238 230 04C2.DY126 f)i~n cham (co kim dili)
.. _-_ .. _ --- ._----_ ...-_-----_. __ ._._---- _----_._- -_._.- --_------- _. __ ._-----" .._ .. _--

--- ._._----_" ._ ..._----- _- _._-- - ._--- __ .-_- - -_._---- - -_ --------_ --- - ...--- ._ ..

240 23 I 04C2.DY130 f)i~n phan

239

'_-_' _._----- __ - --_. ---_.-. --_._-- -_ ... ,__ - --- _--_ ..- -'--' .._----

f)i~n cham (kim ng~n)

45.400

74.300

67.300

45.400

38.400241 232 04C2.DY138 f)i~n tLrtnrong
··__···_---·----1--··_·_-

28.800242 233 03Cl DY.20 f)i~n vi dong giam dau
...... - _-_._ . .._- --------]----- -.----- --- -
.....- ._- ...----------- - ---_._- _ .._-- - --. _ ..__ . __ ._ ..._

Giac hai

Giaothoa

41.400

33.200

28.800

35.200

243 234 04C2.DY134 f)i~n xung

244 235 03ClDY.25
- _. __._ _._ .._.__. - ..- ---. ------1--··· - .--- .

245 236 03CIDY.l
- _ _ - ._ .._. .._.- - ._--_.-1--_. ----1----·-- ------.- ..- ..

246 237 04C2.DY129 H6ng ngo(l.i
- _._ ••.. __ .~ _._ _ •.. _.. ._. .1__ ._ ..

13
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Laser n9i mach

STT STT M- di hTT 37 a ojc vI} Ten djch VI}

Gili bao
gom chi
phi true

tiSp va ti~n
hro'ng

Ghi chu

3 4

247 238 04C2.DY141 Keo nan, keo dan C9ts6ng, cac khop
.- _. - ._._----- - -_. ---- ----_.

Ky thu~t can thiep r6i 10\111dai ti~11
bing phan h6i sinh h9C
(Biofeedback)

---.--------------1--------------11------------- .-...--..-...--.-.
Ky thuat t~p duong ruct cho ngirci
benh t6n tlnrong tuy s6ng

248 239

249 240

250 241

251

.

5

45.300

335.000

203.000

6

48.600

146.000

243 04C2.DY132 Laser cham 47.400

255 246

258 249

Ky thuat t~p luyen voi dung CJ,l
chlnh hinh

--..---.---------.-------- ------------1---- ------.-.----------- -

242 Ky thuat thong ti~u ng~t quang
trong phuc h6i chirc nang tuy s6ng

34.000

53.600

105.000

105.000

105.000

Laser chi&ungoai _. . . a.

Ngiim thuoc y h9Cc6 truyen 49.400

-------- ----_· __·_·_·-----1------ .--------.--.- ...- --.-..--

..-·_·_-------------·----1---------- --....- .---.-..--..... -.-..

-I-------j- -----·-·-------·-1----·-1------·-·-··-- ..--..-- -
N~n, b6 g§"yxirong dng chan bing
phuong phap y 1l9Cc6 truyb

260 251 03C1DY.17 Phuc h6i clurc nang xirong chau cua
san phu sau sinh de

253 244 03Cl DY.32

254 245 03Cl DY.33

Nan, b6 g§"yxirong dng tay bing256 247
phuO"ngphap y h9Cc6 truy~n

- ._._.. --_.- '--'~---I
Nan, b6 g§"yxirong canh tay bing257 248
phuong phap y h9Cc6 truyen

261

33.300

259 250

.- ·---·-----·--·----·--·------·--------1----· ... -.------ --- .-.-.
Phong b~ th~n kinh bing Phenol d~
ai~u tr] co cung CO"- ._- -._----_.- -----_.- -----_._-- -_ ..

1.050.000 Chua bao g6m thu6c

252

._ • ._.___ • •• • __ ••_._._. -_. 00 ._-- •__ •• __ •• _ ••.•• ••• _ • __ •

S~c thu6c thang (I thang)

262 253 04C2.DY137 Sieu am di~u tri

S6ng ng~n263 254 04C2.DY131

S6ng xung kich di~u trj264 255 03ClDY.35

265 256 03ClDY.5 H.p do clrng kh6p
_.. -_._._----- -_._---_.- ---'--- ----_._. - --_.

266 257 03Cl DY.6 T~p do li~t ngo\li bien
---- - ---- -----------_._----------------_. -- -_._._ .. -- _._-

T~p do li~t th~n kinh trung U()"J1g267 258 03ClDY.4

268 259 03ClDY.19

12 500 ea bao g6.m cl~i phi. d6ng g6i thu6c,
. ch ua bao gom tien tlluoc.

45.600

34.900

61.700

45.700

28.500

41.800

23.800

269
- -- .-- ··-----1 --------1------- -------- ..-.-.-..---..--.-.-- - -.

T~p giao ti~p (ngon ngfr, ky hi~u, 59.500
.. _ _ __.__ hlnl2_anh:..)_ ._. ._._

260

270 261 03CIDY.l1 T~p luy~n vo-i gh~ t~p CO" b6n d~u
Qui

14

11.200



267 04C2.DY135 T~p v~n d(>ng..~~~1.:..1.:c:.th:.::a.:.:.n I '!.6:YQQ.__ ..._. ..... .

262

4

STT STT M di hTT 37 ii!c V\l Ten djch V\l

32 6

Gill bao
gAm chi
phi true

tiSp va ti~n
IIro'ng

Ghi chu

5

271

272
273
274
275
276

T~p manh co day chau (co san
chau, Pelvis floor)

263 - - - T~~6tc~6-~fr-dV~g-maY)-----·-158.000 - -- - .-.-

2~4__ ~~~~=~.=iip_nu6!iki16;g-~d\lng may) -=·__:_~1-28.00~ ~_~ .. _..~_-. ~-- .. _
265 .__ T~psua 16iph_~!..~T!:_ . I~6:Q_QO_ ..... _
266_ ~4c:~.D:,!:~~__ .1Jp v~n_d(>ng~0~!_1_chi__ _. __ _ 42.~QQ__. _ .__ . _

277 268 T~p v~n d(>ng voi cac dung C\l tro 29.000
..... _... .__ J;iu.E__ .. . . . ..._.. .._.. .. _

278 269 ~3~I_D_y.:..12_ :r~Pv~_I!~ th~~1_grang I'QC _.__ .IIJOQ .._ _ _ ... _
._21.9. _.2_72.._ .O~~_I_DYJ'?__ I~p vo-ix~ d\ip t~p IL~99 . _...__
280 271 04C2.DY127 Thuy cham 66.100 Chua bao g6m thuoc.

-- - ---------- ..- --- - -_. __ .. - ._- - _._ ... _. -- _ .._---_.__ ..- _. ..

281 272 03CIDY.14 Thuytri li~u 61.400
._.----------- -_ .._ .._ ....•_.-

Tiern Botulinum toxine VaG di~m
v~n d(>ngd~ di~u tr] co cung CO'

.. ------- ...-------. -.....------1----·- . .---.-.- -..--. -
275 04C~.DY1~_. :r~.~g?(ii __ . __ . _ 3~}gO . .__..__._.

285 276 03Cl_!?Y.16__ V~tJ¥Jri li~~~!11n!1,_h_in_h . 3Q_.!00.__._.... . _ .... __
286 277 03~11?,!:,:.15_ V~~li .triJi~_uJ:!~~ie.___ __?Q._!Q_Q. _.. _ _ _ _ _ ._

V~t Iy tr] li~u phong ngira cac bi~n
chimg do bit d(>ng

_ ... - --_ .._---------- .__ ._--_....._--------------_. --_._. ---_-_ -
_288, __279_, 03..<2!DY}_O_ Xoa b()_p_.!~l'lch~~_ _ 3_0..:.100 . ._ ._
.289_ .. 280._. 04_S:2.DYI28_ XE_ab6~~~ITI__huy'~~._ ~?JOO . ._ . ..._.__. ..
_~90 .2~.1._._Q~CIDY.21 Xoa bop b~I~~may 28.500 _
291 282 O~.CIDY.22 _?Coa~~e.EVcb(>b~ngtay_ 4~_00 . ....._.. .
292 283 03CIDY.23 Xoa bop toan than 50.700---_. - -----------_ .. _----_._._-_ ..__ .. -

293 284 X6ng hoi thu6c 42.900

282 273
Tiem Botulinum toxine vao cc
thanh bang quang d~ di~u tri bang
quang tang heat d(>ng

...--.----- ...--- .--- ·_···_-_·-----1---

283 274
.

284

287 278 03CIDY.18

294 285 X6ng khoi thuoc
----.- - ..._.

295 286 X6ng thu6c bang may
Cae th ii th u~t Y hQc co truy~n
ho~ePhl}e hAi chu-c nling con h.li
khae...... ,---- .._-- .._-_._ .. _._------ -- .. _ .._-

302,000

2.769.000 Chua bao g6m thu6c

1.157.000 Chua bao g6m thuoc

30.100

37.900

42.900

132.000Thu thu?t 10\iiI,._. __ .- -.- -_.__ .. _._-,-_ ...._--_._-----_ ... _._.
69.900

296 287

297
1

298 289

Thu thu~t 10\ii11
'-'-'_' -------_ .... _.- _ .._.__ ._--------_.

40.600Thu thu~ 10\ii111
PH Au THU),.T,--T-H'"'"'U'---T-H-U-A:-:T--I-------1---.---.----·-- -.-

THEO CHUYEN KHOAHC)! sirc CA.P=c::':uu;'=·--v""""A_-l---·-I-------------.-..-.---··-
I ._.__C~6~G_f)()C ..__ .

Ph~u thu~t d~t h~ th6ng tim ph5i 5.202.000 Chua bao g6m b(>tim ph5i, day d~n va

____. ._nhan ~~_(~~M~) __. .__ . ._. :~~~~~_Ch~y~~MO. .. _ ~_

15
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D D
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299 290



2 3 4

STT STT M di h
TT 37 a!c vu Ten djch VI}

Gia bao
gam chi
phi tqrc

ti~p va ti~n
Ilfo'n_g_

Chi chu

6

300 291 Thay day, thay tim ph6i (ECMO) 1.496.000 Chua baa gorn b(>tim phoi, day d~n va
canuyn chay ECMO.

301

-_. ._._._._------- ----- _._..... --- -- -----.- .. --

Thea doi, chay tim ph6i nhan tao 1.293.000 h~? dung thanh toan cho mili 8 gio thuc
(ECMO) mili 8 gia ien.

.- --.-.- ..---- ------1------1-------- -.---.------..-
302 293

...

303
304
305
306
307
308

Cac philu thu~t, thii thu~t con l~i
khac

. - - ._---_.- .__ .- ------_._--_. --.-------- ..._- _.. ;
294 ___ _ __Ph?_~_thl!~.tloai d(j.c_bi~t _ __ _ _ 3.204.000
295_ _ .. __ PJ:~u_!l~u~~lo_~iI ___2l~?_:QQg _.__
296 Ph~~_thu~t loai 11_ .. 1}90.000 _

292

I
K&tthuc va rut h~ thong ECMO 2.444.000

II
309 300 TI~~t~lI_~t~of~_III 317.00Q _

. -----_. -- . _. -_.-.
Giam man cam nhanh voi thuoc 72

__~I_O _3_~1__ D_U_·-M_D_L_S__ lgi~ .. -I_1-.-39-2-.0-0__01 .
G iarn m~n cam voi thuoc hoacstra
hoac thirc an

311

II

302 DU'-MDLS

NQIKHOA

-. ---..-. _·_--------1-·_-------------1-----·- -----.-.-.---.-----.--...-.
885.000

312 303 DU'-MDLS

I· ... -- - ..- - -------.-.----- · · 1------ --)--------------..-__...__

314 305 DU'-MDLS

313 304 DU'-MDLS

Lieu phap mi~n dich d(j.c hieu
dirong duoi lu·o·i voi d] nguyen
(Giai dean ban d~u - li~u phap
trung binh 15 ngay)

Lieu phap mi~n dich d(j.c hieu
dirong dtroi Iuo'i voi dj nguyen
(Giai doan duy tri - lieu phap trung
blnh 3 thang)

Phan irng phan huy Mastocyte (£>6i
voi 6 loai d] nguyen)

2.372.000

5.103.000

290.000
--_'-- ._._ -- ----.--_ .._- _ ..-_._------_ .. _---- - -. ----.__ ._._ -_. -.- - ...---- -,. -_--- --- ------. _ ..

315 306 DU'-MDLS Phan irng tieu bllch du d(j.chi~u. 160.000_" -- .__ ...__ - --.---._ --"_ ._ - ---------_ ..._--- -_ - _-_ .._

Test ap bi (Patch test) d(j.chi~u vo-i
thu6c (£>i\i vai 6 10lli thu6c) ho?c
my phftm

521.000

- ..._- --_. -- ,---_--._-- ---_-_ .. ,_-_._- _. ---- ..,---_ .. _-------.__ " ..--- - .. __ ._ - - - --_.- '-_ .. ---- .. --- _.

316 307 DU'-MDLS

317 308 DU'-MDLS Test h6i pll\lc ph~ quan 172.000

319

Test huy~t thanh tl! than
.- ·_···_------1-··-··- -- --.-- -. - ..---- ------.---- ---- . . .___ _ ___...

310 DU'-MDLS Test kich thich ph~ quan kh6ng d(l.c 878.000
._... . hi~u V6:i_f\:1~~1_ac~01_in_e . .... . . .... _.

318 309 DU'-MDLS

320 DV-MDLS
---------------_-- --- --- -- ---------------- ---- ---------- - __ ._--- ._..-

838.000311 Test kich thich vai thu6c ho(l.c sua
ho(l.c thuc an

16

668.000



2 4

STT ;:~7 Ma djch vy Teodjch vy

Gia baa
gam chi
phi trlfc

ti~p va ti~n
hrong

Ghi chu

321

3 5 6

312 DU'-MDLS
Test I~y da (Prick test) d~e hieu voi
cac d] nguyen ho hfip hoac thirc lin
ho~e sua------------------------- ------------ --------- ---- --- - - -- --

322 313 DU'-MDLS
Test I~y da (Prick test) d~e hieu voi
cac loai thuoc (D6i voi 6 loai thuoc
hoac vaexin hoac huyet thanh)

--- --- - ----- -- ------ -------------------------- --------- ---

323

324

333

335

336 327

337

338 329

-339 330

340

3 14 DU'-MDLS
Test nQi bi cham d~e hi~u v6i thuoc
ho~e vaexin hoac huy~t thanh

334.000

377.000

475.000

389.000315 DU'-MDLS

.. _.- ---------_- .._._-------------------- --------- ------_----------- -----

Gia tinh cho m6i dan vi la 5 thirong t6n
332.000 2 .:

hoac 5 em dien tich dieu trio

----- -----------------

205.000

Gia tinh cho m6i dan vi Iii 5 thuang tbn
358.000 2 .'

ho~e 5 em di~n tieh dieu trio

1.268.000 Gia ti~h eho m6i dan vi la 10 em2 di~n
tieh dieu trio

453.000 Gia til~h eho m6i dml vi Iii 10 em" di9n
tieh dieu trio

Gia tinh eho m6i dan vi la 5 thuang t6n
333.000 2 •• .:.

ho~e 5 em du;mtich dleu tq.

331 Dieu tri mQt s6 b~nh da bing Laser 1.230.000 Gia ti~h eho moi dan vi la 10 em2 di~n
_____ ... '.:_A_G_,L~~:~.Rub_y . ,~ieh~ieu ~ri. _. _ __ _ _ _ /£1--

_______________!'!1.!_l_!_thu~tlo_~i_I___ 1.569.000 _ ___
PhKuthuat loai II I .091.000--------------~ -"----- -- -------- ---~----------------------

_____ ~~Q_~hu~tloai _d~<:~~~t 823.000 _
_ Thu t~~~t lo~~1 58~0~Q _
_ _ ___Th_u_~hu_~t~~i_I_! _l!_9.000 _

Test nQi bi nhanh d~e hi~u voi
thuec hoac vaexin hoac huyet thanh

324
Dieu tr] mQt 56 benh da bing Ni to'
long, nao tlurong t6n

___-------------..--------------- -1---- -------------
Cac phKu thu~t, thii thu~t con l~i
khac

- - ..---.
325 316

- --
326 317-_ ..._- "_- .
327 318.. --
328 319
329 320 ---
330 321

-- -
III III

_______ . T~u__0~~tl_(~~jllI. I. I_~.O_O_O _
DALIEU_ -- --------- --------- ----- ------~---_l------- ------------------------

_331 32_~ Ch\lp vii I?han!!eh _9abing may
332 :l__2_3____ !':lApm~t n\l dieu tri mQts6 b~nh___:d~a~-+__ 1:__;:9__=5_'_'.0:__:0_=0_1-------------__

-3~-~- --3;~---------- £lieu tri ea;t,~nh 1;-e-u-a-d--a-b~il-lg-I---240.00~ -- --------------- - ---­

PUVA ho~e UBV toan than

1.049.000 Gia ti~h eho m6i dan vi Iii 10 em2 di~n
tieh dieu trio

-- -------------1-------------------------- -- ------------

326 f>ieu tri hi,ltcam bing Plasma

f>ieu trj mQt so b~nh da bing
Fractional, Intraeell

328 f>ieu trj 1119ts6 b~nh da bing IPL

f>ieu trj mQt 56 b~nh da bing Laser
C02, Plasma, d6t di~n, ni to' long

f>ieu trj mQt 56 b~nh da bing Laser
mau

17



Gi:l bao

STT gam chi
STT

TT 37 Mii djch vu Ten djch vI} phi true
ti~p va ti~n

hrong
1 2 3 4 5

341 332 DiSu tr] mot s6 benh da b&ngLaser,
213.000Anh sang ehi~u ngoai

336

Ghi chu

342 333

6

DiSu tr] mot s6 benh da bang tiern
tai eh6, cham thuoc

285.000 Gia ti~h eho m6i don v! la 10 CI112 dien
tich dieu trio

.-. .------ !-------I----·------ -------1------- -- -----. - .-.

343 334 Di~u tr] sui mao ga b&ng Laser
C02, e~t be thuong t6n

Gia tfnh cho moi don vi la 5 thuong t6n
682.000 2 .'

hoac 5 em dien tich dieu trio

344 335

-.....--'-"'--·------1--------- --.-------- -'--'-'---'-.-..---.--.--.--..---..- .....-.
DiSu tri u milch mau bang IPL
(Intense Pulsed Light)

xuong
- ------------_._-_--- -----..-~ ----_ ..._- ---------. ---- -- - ._._---

Phiiu thua.t diSu trio 16 dao khong
349 340 546.000
_ . _..__. ._ vie!TIxuong . ._... . _

345

346

347 338

348 339

350 341

DiSu tr] viern da CO' dja bang may 1.108.000
. --. -...------ PI;ii~-ti1u~t-~huy~n-ga-~-diiu tr(ll6--- -- - ...- . -... ---- .-- -

2.192.000ml
337

744.000 Gia tf';h eho 1116idon vi la 10 CI112 dien
tfeh dieu trio

2.468.000

628.000

Phiiu thuat di~u tr] sa tr~ mi dutri 1.912.000
-----.--- .--·_------1---------_·· -------1-------·--··- -.-.--.----.------.-..

1.552.000351

352 343

353 344

354 345

359
360

342 Phiiu thuat di~u tr] s~p du miii
-.- .-----.-.-- --_·_··_---_·__···__··_·------1--·-

-.....----------- -----.--- -------1---·--- ----.--.--.--
Ph§u thu~t Mohs diSu tri ung thu da 3.337.000

350
351

363 354 03C2.1.5

.. _ ..- .__ . -.- -.--------------~.----:-------:- ----- - _ .._ .... _--._--_ ..

Cae philu thll~t, thi.. thu~t con I~i
khac

1 . - ... --.. .- -- ------ .. -- .. - .-- .. - ... -.- ----- ---- -- ---- -. ---.-- .. -

_}J5 _~4_~ Ph§u ~hu~!J~~ d~e bi~t 3.25_~._~00 _ . .. _
3_56 347 . ~~iiu thu~t_!_03i! .__ ..!.82~:00Q __ ... _
357 _ 348__ . .p.hll}_t~_I:I~t_lo~i_!1 1...:._O_?6_._OOO _
358 _ 349_ .. P'1~§u_t_hl}~!Jo1L~!1 ~~:oog__ _ _

--..-..------ -.- -- ---.-.--..---,--:-~~-J_---- ----------- ..-.- -.
Go.t ehai chan (go.t n6t ehai) tren

364 355 258.000
. .... . . !l_gu?'Jb~n_hdaith_ao dU_?n~g .._ _ .__

Ph§u thuilt IOlii 1 1116ma tuyen nQi
ti~t co dung dao sieu am

365 356

Ph§u thuat diSu tri u du6i mong 752.000

Ph§u thu~t giai ap th~n kinh 2.318.000

. Thlltl1u~t IOlliI
.. Thti ~!lL1~tIO\liII

385.000
250.000
148.000. l~~ti thl}.~t_!s>~I~I!. .._.

N(H TIET

D§n luu ap xe tuy~n giap 231.000

6.560.000
------------1------1------·_-_·_--·----1--------11-------- --------_.--------

4.166.000366 357 Ph§u thu~t IO\li 1 1110ma tuy~n nQi
ti~t khong dung dao sieu am

_. L ._. __ ._ .• .. .. .__ ._•.

18



2 3

7.652.000

am

6

Gill bao
gAm chi
phi trl}'c

ti~p va ti~n
lironz

STT STT M- di hTT 37 a ujc VI}
Ghi chuTeD dich vI}

4 5

367 358

368 359

369 360

370 361

Ph~u thuat loai I m6 nQi soi tuyen
nQi tiSt co dung dao sieu am

5.772.000
1----1-----------· --'--- .--

Ph~u thuat loai 2 m6 me tuyen nQi
tiSt co dung dao sieu am

4.468.000
------ ------------_ ..__ .---

Ph~u thuat loai 2 m6 me tuyen nQi
tiSt kh6ng dung dao sieu am

3.345.000
__.----------1- ---1----·-----·- --.---------

Ph~u thuat loai 3 m6 ma tuyen nQi
tiSt co dung dao sieu am

4.281.000

371

. . . ----------_·_-----_·-----1--·-----------_·_·----..-.-----.----
Ph~u thu~t loai 3 m6 mo tuyen nQi
tiSt kh6ng dung dao sieu am 2.772.000

- __- __------1--- ----..--------------..-----1-------·---1------ ..------------. --

372 363

373 364

362

Ph~u thu~t loai d~c biet m6 ma
tuyen nQi tiSt khong dung dao sieu 5.485.000

- - . ---------_..------1-- ..-- -------.--- -- ..--' --------.

Ph~u thuat 101lid~c biet tuyen nQi
tiSt m6 mo co dung dao sieu am

7.761.000

374 365

__-....----I------I---------------I-----f------ -.--------

-- _ .. · .. 1 -1_.._· 1- ·-1 --- -
__ _ __ Cae thii thu~t eo:.::n:_:II~.:_ik:.::h:::a:_:c:___-l I. .____ _ __ ... _

]75 366 1-_ Thli thu~t lo~i I __ 616.000_1 . .__ . .--- - --
37§ __ 1~7_ Thli thu~t 100,liII 392.000 . _
.l?L _~_§_8_ _ Thli thuat 10~~~U:____ 212.000 ..__
__V V ~GO~I_KHO_!\ -------

_____________ N_go_~_i_T_h_~~_~inh .. .. _

Ph~u thuat loai d~c bi~t tuyen nQi
tiSt m6 nQi soi dung dao sieu am

378 369
Ph§u thuat giai ep th§n kinh ho~c
khoan tham do SQ- .--..- .-------1-- -------_:_-------I--------I--------------------- ..----

4.498.000

379

380 371

370
Ph~u thu~t I~y mau t\l trong SQ ho~c
ngoai mfmg clIng ho~c duoi mang
clIng ho~c trong nao

5.081.000 C~ua b~o gAm n~p, ghim, vit, 6c, mi~ng
va khuyet SQ.

._- _-_._--_---- _. --- -_._.------_.- ----- ---' --_ ..

3111

_.-_ - .. _- ._---- --_._----_.--_. - -- --"---'_-__ ._ - -_. ---"
Ph§u thu~t u h6 mAt

5.529.000 C~ua ba,o gAm n~p, ghim, 6c. vit, mi~ng
va khuyet SQ

372 Ph§u thu~t ap xe nao
6.843.000 Chua, bao gAm b(l d~n luu kin, mi~ng va

khuyet SQ.

382
Ph§u thu~t d§n luu nao th~t - mang
b\lng

..---. ---- ---\-----1---------- -..----------- ----- ..-.-----.....--------' ..-

4.122.000 Chua bao gAm van d§n IlfUnhan tilO-

383

373 03C2.1.39

374 03C2.1.45 Ph§u thu~t nQi soi nao ho~c tuy s6ng 4.948.000 ~~u~bao g6m m!~ng v~ khu!~t SQ. dao
sleu am (trong ph au thullt u nao)

384 375 03C2.1.38

_____.._. ._. -1--------------_.._------.

Ph§u thu~t nQi soi u tuy~n yen
5.455.000 ~~u~bao gAm miSng va khuy~t 5Q, dao

sleu am .
.. ------- _._----------------,----------------- --- . __ - _._.

19
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391

2

Ph~u thu?t u xuong 59

STT STT M- di ITT 37 a IC 1 VI) Ten djch VI)

Gill bao
gAm chi
phi trlfe

ti~pva ti~n
Ilfo'ng

Ghi chu

3 4 5 6

385 376 Ph~u thu?t tao hlnh mang n110 5.713.000 C~ya b~o g6~' man_g nao ~nhan tao,
rmengva khuyet SQ,bQvan dan luu,

386 377

--- -- ---"------'------'-- ---------._--------_._------- ----_ ...._-_ ..

Ph~u thuat thoat vj n110,mang nao 5.414.000 C~ya b~o g6~ man~ nao ~nhan tao,
rrueng va khuyet SQ,bQvan dan luu,

387 378

--.... ---------------1-----------------1----- -----------------. -.--

Ph~u thuat vi ph~u I~y u tuy 7.245.000 CI~uaba,og~m n~\lch.nhal~t\l~, kep mach
mau, ghim, OC,vit, kinh VIphau.

388

- ----- .. ------1------------------- -.------------- ...--------.

---------.-.------ --------_·-··_------1-------- ------ ------.. -----......---

389

379 03C2.1.43 Ph~u thuat vi ph~u u 11110duong giIra

380 03C2.I.41 Ph~u thuat vi ph~u u n110n~n SQ

390 38 I 03C2.1.42 Ph~u thu?t vi ph~u u n110th~t

------1----------------1----- ---------..--- ..- -- ---

382 Ph~u thu?t vi ph~u u n110tuy~n yen

7.447.000 ::11Lf~bao g6m mieng va nhan tao, ghim,
OC,vit.

Chua bao gem dinh, nep, vit, V?t lieu
6.653.000 dm mau sinh hoc, mang n110nhan tao,

dao sieu am.
--_ ..

Chua bao gem dung cu d~n duong,
6.653.000 ghim, oc, vit, dao sieu am, b(i d~n ILrll

nao th~t, mi~ng va khuy~t SQ.

Chua bao g6m m\lch nhan t\lO,mi~ng va
7.145.000 khuy~t SQ,k~p m\lch mau, ghil1l, tic, vit.

dao sieu am.

392 383

_..------------_·-----1-------------1-----·_- ---- - .-..

5.389.000 Chua bao g6m n~p, ghim, tic, vit.

-- - ---------_._ .._-_ ..__._----_._----- _ ..... _- -

393 384

397 388

Ph~u thu?t di~u tri viem xuong 59
ho~c ham m~t

-.----------.-- ------- --------1------- ---------.----.-..

...._--_ ..._-------------------- --_---- -- - --_._- _._. __ "-- _ ... - _. ---

-----1-------------------1------ ._----. - ---.

Ph~u thu?t ghep khuy~t SQ

Ph~u thu?t v~t thuang SQn110h6

Ph~u thu?t vi ph~u dj d\lng m\lch
n110

-- ---------
Ph~u thu?t vi ph~u nbi m\lch mau
trong va ngoai h(ip SQ

20

Chu'a bao g6m xuong nhan t\lO, V?t li~ll
4.557.000 t\l~ hill;' h(ip .SQ,dinh, n~?, vit, ILr~'itit~l,

ghllll, OC, Illang nao nhan t\lo. V\lt 11~1l
dill Illau sinh hQc.

Chua bao g6m dinh, ghim. n~p. vit, bc.
5.019.000 V?t li~u t\lOhlnh h(ip SQ,Illflllg nao nhan

t\lo.
..-- .

Chua bao g61ll dinh, ghim, n~p. vit, tic.
5.383.000 mang n110nhlin t\lO,V?t li~u t\lOhinh h(lp

SQ.

6.741.000 Chua, bao g6m k~~pl1l\lch :naulmi~ng va
khuyet SQ,van dan ILTU,ghlm, OC,Vlt.

7 121 000 Chua bao g~m l1l\lchnhan .t\lO,k~p Ill\lch
. . mau, ghilll, oc, vit.

A.!--- -



2 4

STT STT M- d' hTT 37 a cjc V\1 Ten djch VI}

Gia bao
g6m chi
phi tqrc

ti~p va ti~n
11I"0'ng

Ghi chu
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389 03C2.1.40 Ph~u thu~t thAn kinh co d~n duang
-- - ---------'--- ------- .
390 03C2.1.46 Q.uang d?ng, hoc (PTD) trong dieu

tn u nao ac tmh---------1------1----'----

398

399

Ngo~i L6ng ng1!c- m~ch mall

400 391 03C2.1.31
C~y ho~c d~t may tao nhip ho~c dy
may tao nhjp pha rung

---------------------~-----------------I------ -----------

403 394 03C2.1.18 Ph~u thu~t cit mang tim rQng 14.352.000
--------- -- ------- ---- - - ------- - - - ----- --- --- ---f------ ---- --

401

402

-

392 03C2.1.24 Ph~u thu~t b~c du mach vanh

393
Ph~u thu~t cac m~ch mau Ian (dQng
m~ch chu ngl,l'c ho~c b\mg ho~c
canh ho~c th~n)

03C2.1.25

404 395 03C2.1.1S Ph~u thu~t cit bng dQng m~ch

6.447.000

6.849.000 Chua bao g6m dung C\I din duong
--1------------ - ---

1.625.000 Chua bao g6m may tao nhjp, may pha
rung.

. -.-- ----
Chua bao g6m b(l tim ph6i nhan tao va
day chay may, vong van, van tim nhan
tao, rnieng va sieu mong, mach mau
nhan tao, d(lng mach chu nhan tao, keo
sinh hoc dung trong phiu thuat phinh
tach d(lng mach, qua IQC tach huyet
urong va bi? day d§n, dung dich bao v¢

18.144.000 tang, day truyen dung djch bao v~ tang.
dung C\l c6 djnh mach vanh,

Chua bao g6m bQ tim ph6i nhan tao va
day chay may, dQng m?ch chu nhan t?O,
m?ch mau nhan t?O, keo sinh hQc dung

14.645.000 trong ph§u thu~t phlnh tach d(lng m~ch,
qua lQCtach huy~t tua-ng va b(l day din,
dung dich bao v~ t?ng, day truy~n dung
dich bao v~ t?ng.

Chua bao g6m nl?ch mau nhan t?O, d9ng
12.821.000 m(lch chu nhan t?O, keo sinh hQc dllllg

trong ph§u thu~t phlnh tlkh d9ng m?ch_

405 396 03C2.1.17 Ph~u thu~t nong van d(lng m~ch chu 7.852.000
-------1------1------------1----1-- ---- -- - - - -

406 397 03C2.1.16 Ph~u thu~t t(lOhlnh eo dQng m(lch
Chua bao g6m m?ch mau nhan t?O, dQng

14.352.000 m(lch chu nhan 1(10, keo sinh hQc dllng
trong ph~u thu~t phinh tach d(lng m?ch.

- --.------------1----------------1----- ------

407 398
Ph~u thu~t d~t Catheter 6 b\mg d~
IQcmang b\mg

7.275.000

21
-- -- -- --- ------- ..----.--------------------
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408 399 Ph~u thuat t9-0 thong d(>ng tinh
mach AYF

400 Ph~uthuat tham do ngoai mang tim
hoac tham do 16ngngirc

Gia bao
gam chi
phi true

ti~p va ti~n
hrrrng

5

Ghi chu

6

3.732.000 Chua ba~g61~machmau nhant9-0,d(>ng
machchu nhan tao.

- .__ . ------ ._ .. --------------------_._._-- -_ .._. __ .- .•..

409
.

3.285.000

_ __ .__ . _ _ _-- -------------_.- - -_ _._.- -_ .._--.. _ _-

4JO 40J 03C2.1.19
Chua baogem machmau nhan t9-0,d(>ng

Ph~uthuat thay doanmachnhant9-0 12.653.000 mach chu nhan t9-0,keo sinh hoc dung
trong ph~uthuat phinh tachd(>ngmach.

... _ .._---- ---.-----~-----_._--- -----.-~---- ----_------_ --_. - ----- - -- --

4J I 402 03C2.1.21 Ph~uthuat thay dongmachchu

Chua bao gem b9 tim phoi nhan tao va
day chay may, dong machChLInhan 1\l0,
van d(>ngmach chu nhan t9-0,mach mau

J8.6 J5.000 nhan t,9-0,6ng van ~(>ngn~9-ch,,keos,inh
hoc dung trong phau thU\l1phinh tach
d(>ngmach, qua loc tach huyet tuong va
b(>day d~n, dung dich bao v¢ tang, bo
day truyen dung dich li¢t tim.

-------_·_·_;------1----------------11----1-------·- -...- ---..-.

412 403 03C2.1.20
Ph~u thu~t tim cac 109-i(tim b~m
sinh ho~csua van tim ho~cthay van
tim ... )

CI1U'abao gorn b(>tilll ph6i nhan t\lO va
day ch(ly may, vong van va van tim nhan
t(lO,Ill(lch mau nhan t\lO,d(>ngIll(lch ChLI
nhan t(lO,6ng van ~(>ngm\lch, keo sinh I

17.144.000 hoc dung trong phau thu~t phinh tach
d(>ngm(lch, qua loc tach huy~t tU'O'ngva
b(>day d~n, l1li~llg va sieu mong, dung
dich bao v¢ t9-ng,day truybll dung dich
baov~ t\lng.

413 404 Ph~uthu~t tim kin khac

CI1U'abao g6m d(>ngll19-chChLInhiin 1~0,
J3.836.000 val: d(>ngm(lch.chu nhan,t\lO,Ill(lch m~u

nhan t(lO,keo smh hoc dung trong phau
thu~t phinh tach d(>ngm\lch.

'---. -----------···-----------------·1-------

414 405 03C2.1.14 Ph~uthu~t tim 10(liBlalock 14.352.000 C:1lIabao g61l: Ill\l~h mau nhan t?Oho(ic
dong m\lch chu nhant\lo.

------_._-----_._.._._--------------- __ . -

22
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1 2 3 4 5 6

Chua bao g6m bQ tim phci nhan tao va
day chay may, mach mau nhan tao, dong
mach chu nhan tao, keo sinh h9C dung

16.447,000 trong ph§u thuat phinh tach dong mach.
qua 19Ctach huyet tuong va bQday diin,
dung djch bao v~ tang, bQ day truyen
dung djch liet tim, d~u d6t.

Ph§u thuat tim, mach khac co Slr
dung tuan hoan ngoai co th~406 03C2.1.26415

-------_._._--_.- - ---_--_._--- --------------- -_._-_ .._ ._

Ph§u thuat u mau cac vi tri 3.014.000416 407
....__...-.- -------- ----------------1----- -- ...- ....

8 641 000 Chua bao g6m may c~t n6i tIJ dong,
. , ghim khau may hoac stapler417 408

.. __ . .. · 1 ·_ .,_.-- .. ---

Ph§u thuat elit u trung th~t
..._. ... --------.----·..--------1·-- -- ----._..-.--..--

10.311.000409418

Phiiu thu~t diin IlIUmang ph6i
--...--....--------'------·-1----

1.756.000410419

Chua bao g61ll cac 109idinh nep vit, cac
6.686.000 loai khung, thanh nang ngirc va dai nep

ngoai.

Phiiu thu~t di6u tr] benh 1y 16ng
nguc khac420 411

_... .__. --------------1--------1----------- .....-- -..,_,. ,.

9 982 000 Chua bao g6m may dt n6i W dQng,
. . ghim khau may hO(lcstapler, dao sieLialllPhiiu thu~t nQisoi dt u trung th~t412421

_...... -------- ----- ---·--------1-----------· --"..

8.288.000 Ch.ua b~o g~1l1 Ill_aydt n6i W .~Qn_g.
ghlm khau may hOi;lCstapler, dao Sleu am.

Phiiu thu~t nQi soi ng\Tc b~nh Iy
hO(lcch~n tlltfang422 413

_. -- -_-_..- . - -_._- - - -- _._ - _- --------_. --,_ - - .. _ .. -" -_.__ . -, _- - - - - ...

Chua bao gam cac 10i;lidinh. n~p, vit.
6,799.000 cac 109i khLlng, thanh nang ng~rc va dai

n~p ngOi'li.

Phiiu thu~t phvc h6i thanh ng\Tc(do
ch~n thuong hO(lcv@tthuang)423 414

Ngo~iTi~t ni~u

Ghep th~n, ni~u quan (\f than co Slr
dVng vi ph§u._ .. ._ -_._---------_..--_·_------1----- -- ..-----.....- ..

6,544,000415 03C2.1.91424

416 Phiiu thu~t c~t th~n
__----1------- -----------------1------- ---.-..---.----

4,232,000425
Ph§u thu~t dt u thuqng th~n hO(lc
cit nang th~n__.----1------- ..-----·----1------ - - --..' --

6.117.000426 417

Phiiu thu~t nQi soi I~y sci th~n hO(lc
sci ni~u quitn hO(lcsci bang quang

4,027.000427 418

______• '- •. . _t_ _J ._ - ,_
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428 419 03C2.1.82
.. . _ .._- _ ..
429 420 03C2.1.83

_._-_ ..._. -.-~

430 421
... ------ .._--

431 422

Ten djch "1.1 Ghi chu

4 5 6

Ph~u thu~t nQi soi c~t th~n hoac u
sau phuc mac

4.316.000
------j-.------.~ ..----1-----·- ...- ..- -.

Ph~u thuat nQi soi u thuong th~n
hoac nang th~n---'-......:::__''--------I----I-------···· . .
Ph~u thuat lAy sci than hoac sci
ni~u quan ho~c sci bang quang

Ph~u thuat c~t nieu quan ho~c tao
hlnh nieu quan hoac tao hinh b~
than (do benh Iy hoac chan thirong)

._------_._ .._. ---
Ph~L1thu?t cilt tui sa ni~u quan b~ng

4.170.000

4.098.000

5.390.000

432 423 03C2.1.85 3.044.000nQisoi

424 Ph~u thuat cilt bang quang
...... - .._-_._- ._ .._ ..- _- _- ..__._. _ .._ .._-- --_.._ ..- _.._.

425 Phau thu?t cilt u bang quang 5.434.000
··1··..····_---- -----1------···

Phau thuat nQi soi cilt u bang quang 4.565.000

433 5.305.000

434

435 426
...._-------- ._._--._ - ' .. _ .. ----_.- ------_ _.

Phau thuat nQi soi cat bang quang,
tao hinh bang quang

436 427 03C2.1.84 5.818.000

Phau thuat nQi soi c~t c6 bang quang 4.565.000437 428
......-.-._.-·------I··-~-··-----------I-----I---------·---·· - -

Phau thuat dong do bang quang438 429 4.4 15.000
........... -_ _-- __ .._--_ .._-_._----- -.- .--- --_ _ .

£)i~u tr] u xo tien li~t tuyen bang
laser 2.694.000 Chua bao gom day cap quang.439 430 03C2.1.87

Ph~u thll?t boc u xc ti~n li~t tuySn441 432 4.947.000
----·---1-----·_-_··_---_·· ....

442 433 03C2.1.86 3.950.000n(li soi

Ph~u thuat oi~lI tr] cac berth Iy hoac
chAnthuong ni~u 0\10 khac

443 434 4.151.000
- --.-.- ---.- ..--.-- ···---1-·····_·--.--- - -- .-..

Phau thuat ha tinh hoan an, tinh
holm IIICcha ho?c c~t bo tinh hoan

444 435 2.321.000

Phau thu~t nQi soi O?t Sonde JJ 1.751.000 Chua bao g6m sonde J1.445 436

Ph~u thll~t tllo hlnh du-ongV?t446 437 4.235.000

£)?t prothese co oinh silll ch?u vao
mOI11 nho xuo'ng C\lt

...- -···-----1-------···-------·-1--·· -.-.-..--- - ..
447 438 03C2.1.89 3.562.000

Tan soi ngoai co th~ b~ng song
xling (thuy oi~n l\Ic)

448 439 03C2.1.12 2.388.000
.. - ..-----.- .. ---.----·-·--·-·---·------1---·--- ..····..- .

Tan soi qua nQi soi (soi th~n ho?c
soi ni~u quan ho?c soi bang qllang) 1.279.000 Chua bao g6m sonde JJ, n;>I~ysoi.449 440 03C2.1.13

Tieu hoa
------,_ .._------_._------_ .._----,------- ._. . .. _ _.
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450 44 I

451

- -------- -- -- -------------- --- ----- ----------- --------- -- ------

3

Phfru thu~t d.t cac u lanh thuc quan

442 Phfru thuat dt thuc quan

5 6

Chua baa g6m kep kh6a mach rnau, may
5.441.000 dt n6i nr dQng va ghim khau may, dao

sieu am, Stent.

Chua bao g6m kep kh6a mach mau, may
7.283.000 dt n6i nr dQng va ghim khau may, dao

sieu am, Stent.

452 443 03C2.1.61

--- --------------------------------------------- --------- - ---

5 8 000
Chua bao g6m may cat n6i tu dQng va

. 14. h' kl' .g rrn tau may.
_________--------1----------------1----- - -------- -----------

453 444

-- -- -
454

455 446

-- -- ----------PI1fru tJ.;~~t-~~i -s-~-d-i~~-tr-i -t-rit-o----
445 03C2.1.60 5.964.000nguqc thlfc quan, _d_a,__._da-=·y'-- I------ _

.- .------ - '--"_"--" _-_ ...__ . --------_.._--_ .._------- _ ..

Phfru thu~t cAt thirc quan qua nQi
soi ngirc va bung

Phfru thu~t d~t Stent tlurc quan

PhKu thuat tao hinh thlfc quan

456 447 03C2.1.59
PhKu thu~t nQi soi tq_o hinh thlfc
quan

------------------------1--------- -------

- ----------1-------------------1-- ----------------------

457 448

458 449

.. _ .._-- --,---- - ---.--- - ------- ._----------_.-__ ..._ ....- - .._--_.- ..... _ ..

Phfru thu~t cAt ban ph~n dq_day

Phfru thu~t cAtdq_day

459 450 03C2.1.62 Phfru thu~t nQi soi dt dq_day

Phfru thu~t nQi soi khau thung dq_
day_---- 11-'---'<'---------~--~,------I------ --------------------
Phfru thu~t nQi soi cAtday th~n kinh461 452 03C2.1.64· 3.241.000 Chua bao g6m dao sieu am.

_______________ I~_!_rongdieu_tri loet-=d:::q___::d-=ay'-- I _

Phfru thu~t b~nh phinh dq_i trang
bAmsinh I thi462 453 03C2.1.81

_____-----1------1-·_------------1----- ---------------------

460 451

463 454

_, - --------_.------ .. _-- - _,,_-

PhKu thu~t cAt dq_itrang ho~c phfru
thu~t ki~u Harman

Chua bao g6m kep kh6a mach mau, may
5.168.000 cAt n6i nr dQng va ghirn khau may, dao

sieu am, Stent.
I

Chua bao g6m kep kh6a mach mau, may
7.548.000 dt n6i ur dQng va ghim khau may, dao

sieu am, Stent.

5.964.000 Ch.ua ba~ g6~ may cAt n6i tlf dQng va
ghlm khau may, Stent.

Chua bao g6m may dt n6i tv dQng va
4.913.000 ghim khau may, k~p kh6a mq.ch mau,

dao sieu am.

Chua bao g6m may cat n6i 1\1 dQng va
7.266.000 ghim khau may, k~p kh6a mq.ch mau,

dao sieu am.

Chua bao g6m may cAt n6i 1\1 dQng va
5.090.000 ghim khau may, dao sieu am. k~p kh6a

mq_chmau.

2.896.000

2.944.000 Ch.ua ba~ g6~1 n~ay!~Atn6i tlf dQng va
ghlm khau may cat nol. _

4.470.000 Ch.ua ba~ g6~ ~ay !dt n6i tlf dQng vii
ghlm khau may cat nol. -

- - --- - ' ----------- ' -- -------
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464 455
- -- -----,- - . -._----

Ten djch VI)

4

Ph~u thu?t c~t day chang go dinh
rU9t

-I~~-- ----- - --------1-- --- -------------

465 456 Ph~u thuat dt n6i rU9t 4.293.000 Ch.ua ba.o g6~ n;ay "~~tn6i nr dong va
ghirn khau may cat nor.

Gi:\ bao
gAm chi
phi tqrc

ti~p va ti~n
luong

2.498.000

Ghi chu

6

466 457 03C2.1.63

.. -_ ....- ------------------------------------ --- ---_ .. _- -_-

Ph~u thu?t n9i soi dt n6i ruot 4.241.000 Ch.ua ba.o gem ma~ dt noi nr dong va
ghirn khau trong may.

467 458 Ph~u thuat dt ruot non

. ----------_._- ------------------ ._----------_._ .. --_.

--. -- -- --- ----------------------------------_.._-- ---_"--,"_ -- ._-
468 459 Ph~u thu?t dt ruot tlura

------------- - --- ------------------------1-------- --- .------
469 Ph~u thuat n9i soi dt rLl9tthira

- - - ------ --------- -------------- --------- --

470 460 Ph~u _thuat c~t tnrc trang dtrong
bung, t~ng sinh rnon

4 629 000 Chua bao g6m I~ay .dt n6i nr dong va
. . ghirn khau may cat noi.

Chua bao gam kh6a kep mach mau,
6.933.000 mieng dm rnau, may c~t n6i tu dong va

ghim khau may dt n6i.

2.561.000

2.564.000

471 461 03C2.1.80
--- -------------I-~;~~-~-:--------:-::----:---II---------------­

Ph~u thu?t di t?t teo h?u man tr\-l-c
trang 1 thi----- ---- --------I-___£_---------·I----- -----------

472 462 Ph~u thu?t n9i soi c6 dinh tr\1"ctrang
-- -- ------- ._----------------- -- --------[--- -----

--------- ----------------------1------- -

473 463 03C2.1.65 Ph~u thu1\t n9i soi ung thu d~i ho~c
tr\1"ctrang

474 464 Ph~u thu?t d~n luu trong (n6i t~t)
ho~c d~n luu ngoai

4.276.000 Chua bao g6m t~m nang tlVc trang, dao
sleu am.

Chua bao g6m may cat noi t\-l'd9ng va
3.316.000 ghim khau may, dao sieu am, k~p kh6a

m~ch mau.

Chua bao gom k~p kh6a m~ch mau,
2.664.000 mi~ng dm mau, may c~t n6i tI! d9ng va

ghim khau may c~t n6i.

4.661.000

475 465

--- ---------------- ----------- ----------------------------_._--- ---- -- ------ ----

Ph~u thu?t khau 16 thung tieu h6a
ho~c I~y di V?t 6ng tieu h6a ho~c 3.579.000
d§y ba thu-c an xu6ng d~i trang

-- -.------ --------- ---_-----_._. ----------------- ..._--- .. _. __ ._- - ..... "_

-----------1------ ------------- --

------------ ----------_._-_._---_1._----- . _

_.-_ -.-------- ---- -_ .._--- -----_ ..._ ---- ._----_--- -- ._

476 466 Ph~u thu?t c~t gan

477 467 03C2.1.78 Ph~u thu?t n9i soi cAtgan

-------- ---_._---_..

478 468 03C2.1.77 Ph~u thu?t cAt gan ma c6 sir d\lng
thi~t bi k9 thu?t cao

26

8 133 000 Chua bao g6m keo. sinh h9c, d§u dao dt
· . gan sieu am, dao cat han m~ch, han 1110.

5 648 000 Chua bao g6m d~u,dao c~t gan sieu am,
· . keo sinh h9C, dao cat han m\lch, han 1110.

6 728 000 Chua bao g6m d~u.dao dt,.gan sieu am.
· . keo sinh h9c, dao cat han 1l1\lch,han mo.

-
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63 42

Chua bao g6m keo sinh I19C,dfiu dao cAt
4.699.000 gan sieu am, dao dt him mach, han mo,

Stent, chi phi DSA.

PhKu thuat di~u tr] benh Iy gan hoac
m~t khac469479

-----.------ --------------- . ---.-------- --- _ ..._- --_ ...._-

3316000 Chua bao g6m dfiu,dao cAtgan sieu am,
. . keo sinh hoc, dao cat han mach, han mo.

PhKu thuat nQi soi di~u tr] benh ly
gan m~t khac480 470 03C2.l.79

_._ ... - .__ ._-_. ---_---_.__ ., .._---- _ .. _ .._. -- - - .._. - ."

471 Phau thuat khau vet thirong gan 5.273.000 Chua bao g6m v~t lieu earn mau.
........ . ~o~c c~en g?<c.:~~~_I!lau . ......481

PhKuthu~t cit tui mat 4.523.000482 472
......._.- _._--------------------------1------··-------.....-

PhKuthu~t nQisoi cit tui m~t 3.093.000473 03C2.1.73483
........-------.--- ----------- ._ ..------- ----_._._- --. _. - --

4.499.000 ~hu~ .bao g6m dfiu tan sci va di~n cue
tan 501.

PhKuthu~t l~y sci 6ng m~t chu484 474
.. _ .._ ... _----- ._._-_._-----_._------ ---_. ----.

6.827.000 ~hu~ .bao gorn dfiu tan sci va di~n cue
tan SOl.PhKuthuat l~y sci 6ng m~t phirc tap485 475

.. .----._----_..··------1---------- -------- .....

3.816.000 ~hua ..bao gorn dfiu tan sci va di~n qrc
tan SOl.

PhKu thu~t nQi soi cAt tui mat - me
6ng m~t chl! I~ysci va n6i m~t - rUQt486 476 03C2.1.76

--- '-"...---.------ --=-------~--~---I-- --- -------.
PhKuthu~t nQi soi cAtnang 6ng m~t
chl!--...- -------------------1-----1- --.-----------...._....

4.464.000477 03C2.1.67487

3.316.000 ~hu~ .bao g6m dfiu tan sci va di~n qrc
tan SOl.

PhKuthu~t nQisoi I~ysci m~t hay di
v~t duang m~t478 03C2.1.72488

....-.. -. 1---------------1--·-----·------ -'
4.151.000 ~hu~ .bao g6m dfiu tan sci va di~n C\1C

tan SOl.
Tan sci trong m6 nQisoi duang m~t
va tan sci qua duang hfimKehr489 479 03C2.1.75

...-...--.-----------.--- --------- --------1---- -----'.------ ..---..
PhKu thu~t cat co Oddi va nong
duang m~t qua ERCP

3.456.000 Chua bao g6m stent.490 480 03C2.1.74
. ..._.

491 481 PhKuthu~t n6i m~t rUQt 4.399.000
------------- - --- ._--------------_ ..- - ----.-------- -- -_ --

Chua bao gom may cat noi t\1 dQng,
10.817.000 ghim khau may cAt n6i, kh6a k~p milch
. .. .. mau, dao sieu am va dOllnmilch nhiin t~o'l

Chua bao g6m m.iy dt m\i I\.f d(lng va .
10.110.000 ghim khau may, dao sieu am, k~p khoa

Ph§u thu~t cit kh6i ta t\lY482492

~. --

PhKuthu~t nQisoi dt kh6i ta t\]y co
Slr d\lng may cAtn6i483493

milch mau.- _ .._--------_-_-----_._-- ---

Ph§u thu~t cit lach 4.472.000 Chua bao g6m khoa k~p milch mau, dao
sleu am.. .. .....-..--------1-------· ..-.
Chua bao g6m may cAt n6i t\1 dQng va

4.390.000 ghim khau may, dao sieu.am. k~p kh6a
milch mau .

494 484

Ph§u thu~t nQisoi cit lach495 485 03C2.l.70

..- ------·-----1· ..-------_·__·_-------_·_--_·_ ..__....- - -...
Chua bao g6m may cit n6i t\1 dQng va

4.485,000 ghim khau may dt n6i, kh6a k~p milch

.4---
Ph§u thu~t cAt than t\lY ho~c cat
duoi t\]y486496

mau, dao sieu am.
. ---_.- _." - - - -- - ---_--------------- -- - -- -_. . - ..
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gam chi
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hrong

Ghi chii
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497 487 Ph~u thu~t c~t u phuc mac hoac u
sau phuc mac

5.712.000 Ch.ua ba_og6~ I~ay "~~t~6i.:\f ~9ng ~a
ghim khau may cat nOI,vat Ii~u cam rnau.

..- --.-·-·-·-------------·-----·------1----- -- - -.

500 490 03C2.1.68

498 488

499 489

501

502

503

504 494

505

---·--1------_··_·_·· .-.---.-- -....-....- .--.-.--.-..

-.- -- -_._._-_. _ .._._---_. __ .._--_ ..._--_ .._._--_. --_._-_._.
Chua bao gorn may cat noi nr dong va

Ph~u thu~t n9i soi dt u trong 6 bung 3.680.000 ghim khau may, dao sieu am, kep khoa
mach rnau......--..-----.-...---.---.--. ---------1------1----··· ..--.......

491

Ph~u thu~t u trong 6 bung

Ph~u thu~t tham do 6 bung hoac mo­
thong da day hoac mo-thong h6ng
trang hoac lam h~u mon nhan tao

3.817.000 Chua bao gbm dao sieu am.

4.670.000 Chua bao gorn khoa kep mach mau, dao
sieu am.

495 03C2.1.66

2.514.000 Ch.ua ba_og6~n n;ay "~~tn6i nr dong va
ghirn khau may cat nor.

492

- ..- ·------1------·_-_··_-------1---_·_-- --'-'-"----.-..

Ph~u thuat thoat vi ben hoac thoat
vi dui ho?c thoat vi thanh bl,mg

3.258.000 Chua ba~ g6?, t~_mn;ang ~ang, khoa kep
mach mau, vat Ii~ucam mau.

493

~--.----- - _,_- - ---- ----- ..-------._
Ph~u thu~t d~n luu ap xe trong 0

2.832.000
-..------- ~il!1L_ _ 1_.. _

.

Ph~u thu~t dt tri ho?c di~u tri nUt Chua bao g6m may dt n6i t\f d9ng va
ke Mu mon ho~c oi~u tri ap xe ro 2.562.000 ghill1 khau may dt n6i, khoa k~p nwch
h~u mon mau, v~t li~u dmll1au.

- ------ .----- -.----.--- ..-----1-.-----.----- -.- -..

Ph~u thu~t di~u tri tri ky thu~t cao
(phuO'ng phap Longo)

2.254.000 Ch.ua ba~ gbm ma~ c~t n6i t\f o9ng vii
ghlln khau trong may.

506

----------1----------_·_--- -------------- -..
C~t CO' Oddi ho~c d~n Ilru ll1~tqua 2.428.000 Chua bao g6m dao c~t, thu6c can quang.
n9i soi ta trang catheter.__.._-_._._------_._------------_._----j---_._--_._------- ._.._._.'---' .-

496 03C2.1.50

507 497 03C2.1.49

508

C~t niell1 Il1(lC 6ng tieu hoa qua n9i
soi oi~u tr! ung tl1l1sam

3.928.000 Chua, bao ~6m dao dt niem m\lC, kim
k~p cam mau.

498 03C2.1.54
-- C~tpolyp 6ng'ti@~ -hoa(th~~~~~- ---"-- -

ho?c d\l ddy ho?c o\li trang ho~c 1.038.000
_ t~\I'~!_r~I:,_g) _. __ ._..__ . __ ..... _ ....

509 499 03C2.1.55

510 500 03C2.J.48

511 501 03C2.J.52

513 503 03C2.1.5J

D~t stent duong lll~t ho~c tilYduai
huang d~n ctia sieu am

L~y di v~t 6ng tieu hoa qua n9i soi

L§y sci ho~c giun duong m~t qua
n9i soi tli trang

1.885.000 Ch.ua b.ao g6m stenL dao cat, catht:lI.:r,
gUldewlre.

1.696.000

Mo-thong d\l day qua n(li soi
.- ..-.--...-.- -._..-··-----1-----1 -.. --

3.396.000

Nong dUOngm~t qua n(li soi ta trang 2.238.000 Chua bao g6m bong nong.

CAtphymosis
.. --_.__..._+-----_ .._- ...-_. ..

237.000
- •. - •. - -- -- - .--.------ • ._. 0 • __ ... 1'tJ-.--

512 502 03C2.1.47 2.697.000
--.-....._--- ---- ------------------1._--- _.__._._-----------------.__._.

514 504 04C3.l.J58
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234.000
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Xuong, CQtsang, ham m~t

6

Gia bao
gam chi
phi tr1!c

tj~p va tiSn
luang
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Ghi chuTen djch V\l

3 4

Chich rach nhot, Apxe nho d[n hru 186.000515 505 04C3.1.156

516 506 04C3.1.157

-----1----·· -- -----

Thao 16ng ruet b~ng hoi hay baryte 137.000
._.-- .._. . .__·_------------1---·---1-----_·_----- -- -..
517 507 04C3.1.159 Th~t cac bui tri h~u man 277.000

.__.. .._._ __. , . -----··--11------ -_._-_..._ _--

518 508 03C2.1.1 C6 dinh gay xirong SLTcm
._ ..... _ .._._------ ..__._----_._----_ ..__ .. --

N~n c6 gay me, b6 bQt ban chan
ngira VyO vao, ban chan bet hoac t~t
goi cong 15m trong hay 15m ngoai

_. .._ ~~~tli~'1 1---- ._.__. .._
N~n c6 gay me, b6 bQt ban chan
ngua VyO vao, ban chan bet hoac t~t
g6i cong 15m trong hay 15m ngoai

_ _ . _ ... .. (b?t 1If c~)__. . . . ...
N~n tr~t khop hang (bQt li~n)

49.900

509 04C3.1.181 714.000

520 510 04C3.1.180 529.000

644.000521 511 04C3.1.167
- . - .-- -- .-----.-- _._--_.

N~n tr~t khop hang (bQt tlf can) 274.000
-._..__. ..---.-..- ..--.-..-...·----1-------------- -...-.--....-....-

Nan tr~t khop khuyu chan hoac
khop c6 chan hoac khop g6i (bot
lib)-...- - ---.--..------ ------- ..-·----1----- ..---- ...--.-....-

522 512 04C3.1.166

523 513 04C3.1.165 259.000

N~n tr~t khop khuyu chan ho~c
khop c6 chan hoac khop g6i (bQt nr
can)___________._. ------ ·_---------1-----1---·-----_·_·_·_·_-- .- ..-

524 514 04C3.1.164 159.000

N~n tr~t khop khuyu tay hoac khop
xuong don hoi).ckhop ham (bQt li~n)

399.000525 515 04C3.1.161
--_··_-_·_------1-----1------·_--_· __·_·.--..-...-
N~n tr~t khop khuyu tay hoac kh6p
xLTongdon hoi).ckh6p ham (bQt tlf
can)___. .. ---------------·----1----------------- --._._

.....

526 221.000516 04C3.1.160

N~n tr~t kh6p vai (bQt li~n) 319.000527 51704C3.1.163
. -_- ...__ .. -_ .. -- --.- - -----_-_ .._-_ ...--_---_._-- .__ ._-.- --.-

N~n tr~t kh6p vai (bQt!If can) 164.000528 518 04C3.1.162

N~n, b6 bQt ban chan ho~c ban tay
529 519 04C3.1.177

_ _ _ ,.. _.__._ (b2.!_li~n) ._ ___ .
N~n, b6 bQ"tban chan hoa.c ban tay 162.000

530 520 04C3.1.176
.. . (~9t !If_can) __. .__ ----1---.- ._. ..- -"','--- .

N~n, b6 bQt gay XLTongc~ng tay 335.000531 521 04C3.1.175
_._ . _ .. . (?Qt li~!l2_ ._. _;_---I-------I---.---- ___ .._

N~n, b6 b(>t gay XLTcrngcang tay 212.000532 522 04C3.1.174
... . . (bQt 1If can) ~-I-----II--------.- _...._

N~n, b6 bQt tr~t kh6p hang bAm 714.000523 04C3.1.179
____ . I:s~in:.::h~(.::.bQ!..:"t~li:.:.~:-:,n)~--.--_1-----1----- -- ..-....

N~n, b6 bo.t tra.t kh6p hang bAm 324.000
534 524 04C3.1.178__ _ sinh_(b9t.t\fc~n) .'- __ . ._. ._.

533

. -_ .. _- __ . -_._-- -- __ .... -_-. -...~-. -- ---- -- - ----.,. - _... -- -_-." ----
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535 N~n, b6 bQt xirong cang chan (bQt
_li~122_ _ _
N~n, b6 bo.t xuong cang chan (b9't536 526 04C3.1.170 254.000

_ ... _ . t,~'_::rc_a_n_"_) I----- __
N~n, b6 bQt xirong canh tay (bot
li~n)

------------- --------------- -------1------ -------
Nan, b6 bQt xuong canh tay (bot tv

528 04C3.1.172 254.000_____________ c:~_nl_ .. ., __
Nan, b6 bQt xirong dui hoac chau
hoac cQts6ng (bQt lien),,---,,---------------1- ~--~-------,------I----·-------- .."..--------
N~n, b6 bot xuong dui hoac chau540 530 04C3.1.168 344.000

______________________ h<?_~ccQ~s6ng_{b2t tv C:~_!l_) 1--- ._
541 531 03C2.1.2 N~n, b6 g~y xirong don

- - - ------- ------------ ,,-------- - -- -- -------- ---------- ------ --- --- -- --

Nan, b6 g§y xtrong g6t
_._-_. ----_._--._-_ ._ .. _ .. _._----- ---.-~

N~n, b6 va xirong banh che khong
co chi dinh m6--,_ . _.- . ---._ ----

537

538

539

542

543

544

545

546 536

525 04C3.1.17J

527 04C3.1.173

529 04C3.1.l69

532 03C2.1.4

03C2.1.3

534

4 5 6

335.000

624.000

118.000

144.000

144.000

Ph~u thuat c~t cut chi 3.741.000

535
- -.. ------- _.._- -- --- - - ----~~---:--I--------- ------------ ----------

Ph~u thuat chuyen gall di~u tr] co
03C2.1.109 2.925.000
__________ ~llS~ntay ,9_<? li~t V~I_1__dc_,_:n_,g"-- I------ " _

547 537 03C2.I.J 17

- -"--------------------- --------------------1-----1------------- -----------

Ph~u thuat thay khop vai 6.985.000 ~hua bao g6m ~h6'p nhan tao, xi mang
sinh h9C hoac hoa h9C.

Ph~u thu~t chinh bim chan khec

Chua bao gorn phuong ti~n c6 djnh:
2.829.000 khung c6 ,djnh, di1~h,~illl, 1;~P, vit, oc,

xU'ong nhan t\lC hC\lc san pham slllh h9C
thay th€ xuong.

548

------- -- --- --------1----------------------1------- ------ ---------------

2.925.000538 03C2.1.110

549 539 03C2.I.J 19

550

Ph~u thu~t chuy€n gall di~u trj bim
chan ru dO'Ii~t v~n dQng

Ph~u thu~t d6ng clrng kh6'p c6 chan

Chua bac gom phu'ong ti~n co djnh:
2.106.000 khung C6,djnh, di~h, ~im, ~~p, ~it. 6co

xuong nhan t\lOhC\lc san pham smh h9C
thay th€ xucng.

540 03C2.1.118
-- -------_ --- - ------- ---------------------------- --------- - - - ..__ ..-

3.151.000

541 03C2.1.104

Ph~u thu?t lam v?n d9ng kh6p g6i
---------------1--------------]-------------------- -----------

Ph~u thu~t nQi sci kh6p g6i hc~c
kh6p hang ho~c kh6p vai hc~c c6
chan

Chua baa g6m luo'i bao, luai dt, bQday
3.250.000 bam nu6c, dku d6t, tay dac d6t di~n,

n~p, oc, vit.
----- ----- -----------------------,------ -------""---" .

551
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Ph~u thu~t keo dai chi

548

4

STT STT M d' ITT 37 ii!C 1 V\I Ten djch vu

3

552 542 03C2.1.105 Ph~u thuat nQi soi tai tao day chang

553 543 03C2.1.l 00 Ph~u thu~t tao hinh khop hang

554 544 03C2.1.97 Ph~u thuat thay khop g6i ban phan
--- -------- --------_·------1-------------------- -.-

4.622.000 Chua bao g6111khop nhan tao.

Gia bao
g6m chi
phi true

ti~p va ti~n
Iuona

Ghi chii

6

Chua bao g6m nep vit, 6c, dao c~t sun va
4.242.000 lucri bao, bQ day born ruroc, d§.u d6t, tay

dao di~n, gan sinh hoc, gan dong loai.

3.250.000 Chua bao gorn dinh, nep, vit, 6c, kh6a.

555 545 03C2.1.99 Ph~u thuat thay khop hang ban ph§.n 3.750.000 Chua bao g6111khop nhan tao.

557 547 03C2.1.98 Ph~u thu~t thay toan bQ khop hang 5.122.000 Chua bao gorn khop nhan tao,
_____. ~--------------.,__l-----·--------------

Ph~u thuat d(it lai khop gam kim c6
djnh- --.-..- ·_---·--1-'-"---'--------------1-----1----- ------------------

558

559 549

560 550

561
551 -- --- -.--- Ph§:u thu~t gO-di~hkh&p ho(ic lar;:;---- ----- - ------- - ---

____.. ~(!~~~~______ 2.758.000 _

Ph~u thuat lam cirng khop

Ph~u thuat di~u tr] XO"cu-ng gan CO"

ho(ic XO"Ctrng kh6p

562 552 03C2.1.108 Ph~u thu~t ghep chi

563 553 Ph~u thu~t ghep xuO"ng

564 554 03C2.J.l01 Ph~u thu~t thay do(In xucrng ghep
bao quan b~ng ki thu~t cao

565 555 03C2.1.l15

- - - - ----- ----- ..-----------------]---------- - - -

3.985.000 Chua bao g6m kim.

3.649.000 C.hua ba~. g6111dinh, nep vit, khung c6
dinh ngoar,

Chua bao g6111dinh, nep, vit, gan nhan
3 570 000 t(lO, gan sinh hQc, khLlng c6.dinh ngoai,
. . xuong nhan t(lOho?c sill1 pham sinh hQc

thay th~ wO"n g.

Chua bao g6111xLwng nhan t(!Oho?c san
6.153.000 ph~lll sinh hQc thay th~ xuung, dinh,

n~p, vit, m(!ch mau nhan t(lo.

Chua bao g6m khLlngc6 dinh ngoai. n~p,
4.634.000 6c, vit, 16ng, xuO"ngnhan t\lO ho~c Silll

phiim sinh hQc thay lh~ wang.

Chua bao g6m dinh, n~p, vit, xU'crng
4.622.000 nhan t<tova san phiim sinh h9C thay th~

xuung.

Chua bao g6m khung c6 dinh ngoai,
4.672.000 dinh, n~p, vit, 6c, xuung nhan t<to ho?c

san ph~lll sinh h9Cthay lh~xuo·ng.
_____ • I L _J_ ----.-------... ---.
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556 03C2.1.! 03 Ph~u thu~t k~t hop xtrong bAng nep
vit

..-.--.------- ----_._--_._-_._-----1--- --- - ..--..- ..-

557 03C2. 1.102

_. '-'- -- ---- ._--_._--_._----------- --_._---------_._._._. _.. ._ ..

Gill bao
gam chi
phi true

tiSp va ti~n
luong

Ghi chu

568 558 Ph~u thu?t I~y bo u xirong

Ph~u thuat kSt hop xuong tren man
hinh tang sang

5 6

Chua bao g6m xuong nhan t;;10hoac san
3.750.000 ph~111sinh hoc thay th~ xirong, dinh,

nep, vit,

Chua bao g6m xirong nhan t<;10hoac san
5.122.000 pharn sinh h9C thay th~ xiron g, dinh,

nep, vit,

Chua bao g6m phuong tien cb djnh,

3.746.000 phuong ,tien ~~t 1~9P, ~uun~ nhan tao.
xuong bao quan, san pham sinh h9C thay
th~, xi mang sinh h9C hoac hoa h9C.

569
. ..---...._...-.. -----·--I---;:,------·--.----._-: ..---:-:-:--:-·I-----~·----~· .------..

Ph~u thuat nbi gan ho~c keo dai gan
559 2:963.000 Chua bao gem gan nhan t<;10.._ .._ . S_tinh1 gan) 1 _

570

572

573

574

575

560 03C2.1.106 Ph~u thuat n<)isoi tai t<;lOgan

562 03C2.1.114

564
Ph~u thu~t cb djnh c<)t sbng b&ng
DIAM, SILICON, n~p chii' U,
Aparius

565 03C2.1.95 Ph~u thu~t diSu tri cong v~o c<)t
sbng (tinh cho I I§.nph~u thu~t )

--..-.-.----:---1------ =-,-:;---,--:--,----,-------,-----,----:-:-:-:-+---:--:-:::--:-:---:--::-11--::------------ ..---.-- --. - .--
571_ 561_ 03_C_2_.I_._I_l_3__ Ph~u thu?t t<;10hlnh S9 m~t (b~nh 1)1) 5.589.000 _C_htra~ao g61l1n~p, vit thay th~.

Ph~u thu~t ung tim bi~u m6 t~ bao
day ho(ic t~ bao gai vlmg m(it + t<;10
hlnh v<;ltda, dong khuy~t da b&ng

..__. pJ~~uthu~t t~o hl~_h_. --.--.I . _ ... .

Rut dinh ho~c thao phuong ti~n k~t563 03C2.1.11! 1.731.000
... _.._. _ ___ hqpxuong . . ..

- ---_.- ._--_. ---- -----_._-_._---------_._--_._. ----- -- ---- '-"---'-'

576 566 03C2.1.93 Ph~u thu~t n~p vit c<)tsbng c6

... ._ ... -'--'---'--- --------- ,----_.- -_--- '---'-- ._... -_- .... -

32

Chua bao gem gan nhan t<;10,vit, bc, d§.u
42 000 d?t, b<)day born mroc, tay dao dien, ?ao

4.2. cat s\ln, IU'5'ibao, gan sinh h9c, gan dong
10<;1i.

3.789.000 Chua bao g6m n~p, vit thay th~.

7.134.000 Ch_ua bao g.6m DIAM, SILICON, n~p
chu U, Apanus.

Chua bao g6m XLrang:bao quan. d6t sbng
8.871.000 nhan t<;lO,.~an ph~11l ~inh. h\)c t~ay .th~

xuong. ITIleng ghep c9t song, dla d~m,
n~p, vit, bc, khoa.

Chua bao g6m dinh, n~p. vit, xll'ong bao
5.197.000 quan, dbt sb~g nhiin t<;10,.~an ph~~n Si~lh

h9C thay the xuo'ng, mleng ghep C9t
sbng, dTad~m nhiin t<;10,bc, khoa .
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577

578 568

579

._. ._._._---------------1----_._ ..-_...__..._.....

Ten djch V\I
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567 03C2.1.94 Ph[u thuat nep vit cot song th~t lung

Ph[u thuat tao hinh than d5t song
b&ngphuong phap bomxi mang

569 03C2.1.92 Ph[u thuat thay d5t s5ng

Gia bao
gam chi
phi trl{c

ti~p va tiSn
hrona

Ghi clni

6

Chua bao g6m dinh, nep, vit, xuong bao
5.328.000 quan, d5t s5~g nhan t90,.~an ph~~llsi~h

h9C thay the xirong, rnieng ghep cot
song, d1ad~mnhan tao, 5c, kh6a.

Chua bao gorn kim choc, XI mang sinh
5.413.000 h9C ho~~ h6a h9C, :l~ th~ng. bum XI

mang, b9 born XI mang co bong hoac
khong b6ng.

Chua bao gorn dinh, nep, vit, oc, kh6a,
5 61~ 000 xu:-mgbao quan, ~anpham sinh h9Cthay
.o ro , the xirong, dot song nhan t90. aTadem

nhan t90.
..--- -.----- --·--·-1-----·-------1----- --.-----

- .------ _. ---_._.__ ._---- ----------:-- --- --
Ph[u thuat dt 19Cnao viern phftn
mem ho~c sua mom C\ltng6n tay,
chan ho~c dt C\lt ng6n tay, chan

__._.. (!~!:_!_~.~~~.._ --1-----1--·- -...-.
Ph[u thu~t n5i day thftnkinh (tinh 1582 572 2.973.000

__ ..__ . ~ay)__ ._. __ -;-- I--·-- ---.- -- _
Ph[u thu~t t?Ohlnh b&ngcac V?tda
c6 cu5ngm?ch li~n. _.._ ._..__. · IC._:_c:..:c..::.""'-.:..:.:..!.-'----'-'·'------------I-·--- .-... ..-
Ph[u thu~t va da 16ndi~n tich 2:10
cm2-----.--- .:.::~.-:__-----------I-----I---·-·-·----- .--... ---- .--
Ph[u thu~t va da nho di~nHch< 10
cm2

583 573 03C2.1.116

580 570

581 571

584 574

585

Ph[u thuat thoat V! dla d~m cQt
s5ng th~t lung

575

5.025.000 Chua bao g6md1ademnhan tao,

2.887.000

3.325.000

4.228.000

2.790.000
_. -- .-. -- .- ..._-_--- -_ ..._------------------- ------------_. __ .,-- .._-

2.598.000586

587

588

576
Ph[u thu~t vet thuung phAnmem
ho~crach da dftu

589... 579_..--=~-._.:~~_Ph?:l!.th~~!~i'phfu ~i~;~~I~cll-i --.- 6.57_9~0~Q~~~j~~~()._g6mm?chnhan t?o.

Chua bao g6m Stent, bQtim ph6i nhan
12.173.000 t?O trong ph[u thu~t tim (0 nguai b~nh

h~pkhl - ph~quan b§.msinh).

577
Ph[u thu~t v~t thu'ung phftn m~m
ph(rct?P

578 03C2.1.107
Ph[u thu~t vi ph[u chuy~nv?-tda c6
cu5ngm?ch

590 580 03C2.L112 T?-ohinh khi-ph~quan

. ._------ --.--_--- ------- ---_. --.- - _._--
Cac phau thu~t, thii thu~t con ltd

. ._.... _khlic~_!ryen~ho~!1_g.?a;:,::.i . .... .
_~9.1__ 5!1_ __ p.~[u_t_hu~tlo?i d~c bi~t 4.728.000 .. _ .. __
592 _.?_8~ . ~~~~t_h~j~?~~ ..... . 2:!5_I_.OQQ---

33

4.616.000

4.957.000



4

585

STT STT M- d' hTT 37 a njc vu Ten djch V\I

Gill bao
gAm chi
phi true

ti~p va ti~n
hrO'ng

Ghi chu

32 5 6

593 583.-
594 584

Phiu thU?t Ioai II~------ --::--------·1-·-:-:----- --.---
Phiu thu?t loai III 1.242.000..-- .------------..-- -- _····----1---·-- ----

__._.. !_h_u_thu?tlo~i o~c bi~t 97~.:.090 ... _ .._
586 Thu thu?t loai I 545.000----- --------1=--:-:--'--:-~~--------I-___::_::_~__::_::_:i------.~.----.------_-_.-
587 n.o thuat loai II 371.000-- ------·----I--~:=-:-=:.:;::...::-:-:--------I--=:-:-:-.:-:--------.--.- .---. -.--

5?? __ ~8_8__ Thu thuat loai 1II 180.0~Q_ . .
VI VI PHVSAN.- --1-------- ..,-~---;-___=____:_____:_:.-----r__:_:---_ ---- _.- - - --------_..._._-

_5..?2 58..?__1 ._ B6c nang tuy~n_B__a_rt_ho_l_:_in__:____:____:_~I--l-.2?-:l:990._. _._... _...
B6c nhan ung till! nguyen bao nuoi
di din am dao

595
596
597

600

601

590

591 B6c nhsn xo vu

1.965.000

2.721.000

984.000_.- -- -- ._. ------- _._---------_ .._-----------------_ ..._-_ .._-----_.

3.726.000602 592

603 593

604 594

605

cit am h9 + vet hach ben hai ben---_._--_ .._._----_ _- -------- ..----.-. --_.__ . --_ _._- _. _ _ __ .

2.761.000cit be am hQdon thll~n
.--------- ·_----_···_·_-------1------- .----- -----

117.000cit chi khau vong c6 tu-cung
---------_·_-_· __··_-------1-------- -- ------.--

4.109.000595
cit co tu- cung tren benh nhan ail.
m6 dt nr cung ban ph~n

606 596

- -.-·---1------11·---------------1----- -------- ..-.---.-...- --
Cit c6 tu- cung tren benh nhan ail.
m6 dt tu-cung ban ph~n dirong am 5.550.000
dao k~t hop nQisoi

607 597
.- -.- --------_·_---·_------1-----1--------- -.--

Cit u thanh am dao 2.048.000
.. _._---_._--- -_._---_._ ..- - .._----------- --- _ .. _- ------_._ .

Cit u tieu khung thuoc tir cung,
buong tnrng to, dinh, dm sau trong
ti~u khung- -----.-------- -------:-----.i------- --------.--.-.-.--.----'--.
cit vu thee phuong phap Patey, dt
kh6i u vu ac tinh + vet h~ch mich

608

609

610 600

.

598

599

Chich ap xe t~ng sinh men

6.111.000

4.803.000

807.000

611 Chich lip xe tuyen Bartholin
--_._----- -_ ..__._-- - ------ ---- ._-- --- -...--

612 602 04C3.2.192 Chich apxe tuyen vu 219.000

601 831.000

613 603
.- ._. -.- - -----.- ._- --.- --- -_. __._------ --_ .._----- ---- _. __ .. - _.. .-

Chich rach mang trinh do u mau 790.000

614 604

615 605

616 606

617

618 608

619 609

• ."--1_.. _ . _

Choc din hru djch c6 chlfang trong
_________ U!1~~hlf~u6~g ~~~_!? . _. _

ChQc do mang bl,mgsa sinh

ChQc do tui cung Douglas

880.000

404.000

280.000
'-'-'-T- - -_. - _. ----_._--- -._._----- _._. _ ... -- ._._--_.__ ....

ChQc nang bu6ng trung ouang am
0\10 duai sieu am 2.192.000607

- --. ...---------1._-_._--_..
ChQc 6i 722.000'.-------- ------.--.--.-------1----·--------·- .---.---.-----...

835.000Din luu cung 06 Douglas
._------- _._--_.- ..- -_ ...- .__ .. ----- ---_._-_. -_._---- -- ...

6.045.000620 f)~t manh ghep t6ng hgp oi~u tri sa
t~ng vung ch?u

- .. -. -.--------1- . .._.-.. L ..

610

34
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STT
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ti~pva ti~n

hrong

1 2 3 4 5

621 611 04C3,2,191 Di~u tr] ton thuong c6 nr cung 159,000
bing: d6t di~n hoac nhiet hoac laser

622 612

626

_-...--..-- ------.-.1------ ---·----------1------- -------. ------.--------

616

6

Ghi clni

- -_._- ._-----_._._-------_._ _._-------- -_._------ ._-_---------- -----
Di~u tri viem dfnh ti~u khung bang
hong ngoai, song ng~n

294,000

623 613 04C3.2,186 DO-de ngoi ngiroc 1,002,000

DO-de thtrong ngoi chorn 706,000
_. __....__---.---- -..- .-------·--------1-----·------------ ---.--
624 614 04C3,2.185

625 615 04C3.2.187

Dong ro tnrc trang - am dao ho~c ro
ti~t nieu - sinh due... . . 1 1 .. ---- -----.-.

DO-de tu- sinh doi trc len 1,227,000

4.113,000

627 617 04C3,2,188 Forceps hoac Giac hut san khoa 952,000

628 618
Giam dau trong de bang phuong
phap giiy te ngoai rnang clrng

649,000
---1-----_._----- ...--.- ----.-.

Hut buong nr cung do rong kinh
rong huyet

____ .. ----- .. _._. 1
1

------- -- ._--

629 619 04C3,2.183 204,000

630 620 Hut thai duai sieu am
_ ._-------1- --------1------1-----·------- ..----.----

Huy thai: dt thai nhi trong ngoi

456,000

631 621 2,741.000

632 622

.. .. ~.:-ngo:.a-n.:::.g-----.-.----------1------- ._...

2.407,000
--1-------· --

634 624 Khiiu rach cLIngd6 am dao__.- ..__._ __ ----------1------ --- --------. -

636 626 Khiiu vong c6 tu cung
._--- -_.------ -------------~-----I-----I------ ----------

627 2,747,000637

638

639 629

628

Khoet chop ho~c c~t C\l! c6 tu cung
.. -- -- _. ---_ •. - -r-r-r-r : --; - -

Lam lai Yet mo thanh bung (buc, tu
rnau, nhi~m khuan..") sau ph~u 2_612.000

_____ ~l_l_l~t_s~~_p~\I_~hoa .. __ _ .... _
Lam thuec y~t khau tftng sinh mon
nhi~m khuan

85.600

L~y dung C\I tu cung, triet san nCi'
qua duong rach nho

---------- ------- ----L~y-kh6i mall t\I am d~o,tftngsinh .------1----------------- .-----
642 632 2.248_000

mon---------- -_._-_._.- -----_._-_._---------------- ._----- ---

643 Ma b1,lngboc nhiin ung thII nguyen
..__ ~33_ ?_aonuoi ~~o_~6n_!_ir~~n£ ~406_:_000 . .__ ._-__ ._

644 _ 634 :N..~~_hutQl_ait_!'un& .T?_2:9_o.Q _
N~o sot thai, n~o sot rau sau s~y,
sau de

641

645

573_000

2,860_000631

635 04C3,2,184 344_000

35
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STT STT M- d' hTT 37 a ojc V\I Ten djch V\I Ghi chu

632 4 5

_~48__ (j~_8_ Nci xoay thai 1.4o6.o_o_oi . ._
639 Nong buong nr cung d?t dung C1,I 580.000

6~9 ch6ngdfnh ---,-----Ir--- ..-----I------------.-- _.._.
650 640 Nong c6 nr cung do b~ san djch _~81_.0_0_0 ._ . ._. __ .. _ _ .

. - .. ---- ------Noniditd1,l~g·_;;vtli cung chong

651 . _~41__ ~3~~.2~~ __ c!i.~I~bu6n~.~~_cu.~~__ _~_~_4:~~~ _.
Pha thai bang phirong phap nong va

652 642 g~p tII tuan thir 13 d~n h~t tu~n thir
18

1.152.000

... - -·~~3-- ----- --Pha thai b~ng thuoc cho tu6i thai tII 1-------1-------- ..·-----·- --

653 7 tu~n d~n h~t 13 tuan 302.000

Pha thai d~n h~t 7 tuan bang
phirong phap hut chan khong

- .--- ··--I--------j-·----··--·--·-- .------.----.- ..-------- ..

654 644 384.000

655 645 04C3.2.J97 Pha thai d~n h~t 7 tu~n bang thuoc
.-.....- -'---·--1 ----.. -- - ----------·-1------- ------------ -

183.000

Pha thai to nr 13 tuan d~n 22 tuan
b~ng phuong phap d?t tui mroc

656 646 1.040.000

Pha thai nr 13 tuan d~n 22 tuan
bang thuoc

.-.. --.-....---·------1------;-----;----;--1---------- .----.- --...--
Pha thai tII tuan tlur 7 d~n h~t 12

657 647 04C3.2.J98 545.000

tu~n b~ng plurong phap hut chan 396.000
____ ··· I_kh~ng __. [- .. ._ ..

Phau thuat bao ton tli cung do va nr
4.838.000659 649

.__.__ .__ cuI:t_E; ._ .. .__ ._._.. __ .. . . _ . ._.

Ph~u thuat boc kh6i lac nQi m\lc tli
cung a t~ng sinh man, thanh b~Ing

660 650 2.677.000

.. _ .._--_._--- ._ .. - - ._. -_._-------------_._ ..

661 651 Ph~u thu?t dt am V?t ph] d\li 2.619:000
.--- .-.-·-··---1 ..-------- --..·------·-·-·---1--·----·----- ---.-.-- ..- .. --.

Ph~u thu?t c~t IQcv~t m6, khau I\li
tli cLingsau m6 Idy thai

662 652 4.585.000
---- .. _ --- ------------------_ .._----_ .._--_.__ ..._-------_._----._------_. -

Ph~u thu?t dt mQt ph~n tuyen vu,
dt u vu lanh tfnh

663 653 2.862.000
- -- . -. --I ...--

Ph~u thu?t dt polip bu6ng tli cung
(duCrngb1,lng,dUCrngam d\lo)

064 654 3.668.000

665:' 355 ~ __~~~-.==:~ ~I~~~jh~t c~t eo1ip c6 -(Ii Zung~~~ .__f93.5~99Q_-_-- ~~-_.._-_. . _.. _ -_
666__._656 ~I~§uthu~_t_c;~I~inhJ10al~~ch6 _.. 2.729_,QQQ .... .__ ._ . _ ......

Ph§u thu?t dt Iii cung duerng am
d?o-------1-------·- ---.-.-----·-·-----·-1-----1·--------- ..------..-....--. --

667 657 3.736.000

Ph~u thu?t dl Iii cung duimg am
d\lo co SI,I h6 trq-cua nQisoi

668 658 5.910.000
.- ._----- _ .._--- -_ ..- ._--_._._----_..._._. _._._._ ..-.. --

Ph~u thu?t cat tli cung tlnh tr<:tng
nguOi b~nh n?ng, viem phuc m<:tc
n?ng, kem va t<;tngtrong ti~u khung, 9.564.000
va ru cUl)gphuc t\lP

- ._- ._ .._------_.__ ._._----_... __._----,--------------- -_. -- ....._._ .. - ._ ..

669 659

36
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Ph§u thuat d.t tti cung va th~t d(>ng
670 660 milch ha V! do chay mau thir phat

sau ph§u thuat san khoa.. .....-- ....._._-----_._----- --_._-----+--_ ....---- ._-----_._-...-- _..
Ph§u thuat dt ung thir- buong tnrng

671 661 + nr cung hoan toan + 2 phan phu +
mac n6i Io-n_..-__--- ..1-------1-

672 662

Ghi cluiTen dicit VI}

3 4 6

7.397.000

6.130.000

-----_·-----1-----1----- -..-------.- ..---..
Ph§u thuat cat vach ngan am dao,
mo thong amdllO

2.660.000
-- _ .. ----_..._------- ..__ ..__ ._---_ .. _ ...-.._--_._- ---_.-----_ ..... _--_ ..._ ... _ ..-

673 663
Ph§u thuat ch~n thuong tang sinh
mon

3.710.000
.. _ ..- _ ...... _...._------ ---_ ...- --_.._ ..._ ....._----_..- --_ ..- .__ ..- _ ..._--- .._ .... - ...

Ph§u thuat chira ngoai nr cung th~
huyet tv thanh nang

.. _ .. -_ ... -- ------- _._-------- .._ .._------_._ .. _ ......- --- ..-----_ ..

676 666 Ph§u thuat Crossen 4.012.000
...._..........---------------------.-----1------1--- .
667 Ph§u thuat di~LItr] son ti~u (TOT, 5.385.000 C~ua b.a~ ~6~-t~m-I~~ang nang hoac hroi
_ . .... T~J:L.__. .. .. £.~~~,5~~_c_a._ .- ..

Ph§u thuat kh6i viern dinh ti~u
khung

674 664

675 665

678 668

3.766.000

Ph§u thuat chua ngoai nr cung vo­
co choang

3.725.000
-- _...__ ._-_._-----------------_ ..- -------_ ..._.- ---- .. -

3.322.000

-.-----.----·1-----1-----------1----1----------_·_---

... _ ..__ ._.-. __ .. ------------_._._-_ ...._ .._-------_._---- _----

679

680 670

669
Ph§u thuat lam lai ting sinh mon va
co vong do rach plnrc tap

2.844.000

Ph§u thuat I~y thai c6 kern cac ky
thu~t d.m mau (th~t d(>ng nwch tu 4.202.000
cung, mui khau S- lynch ... )

.... -- ---- ..-' ------- ..__ ...__ ... _.. --------- ------ --_. -_ .._- .. - . --

681 671 04C3.2.194 Ph§lI thu~t I~y thai lfin diu 2.332.000
---------1---·--- -. - ----. - ...---- -.--.-..-" ..--

Ph§u thu?t I~y thai I~n thu 2 tra len 2.945.000682 672 04C3.2.195

-- .. ---. Ph~~-thu-it If; thai va'dt tti cllng- -- ..-.. --.-- - .. - ...
686 676 7.919.000

.. _ ... -I!rong rau ~a.ir~~_Q·c . ._. . .. .
687 677 Ph§u thu~t Lefort ho~c Labhart- _.._---..---1-------1----_·_-_·_·-.-----·--·---1-----+------------ .------..
688 678 Ph§u thuat Manchester 3.681.000..------ ..-;;;-----.'----....-- ------1-------------_.__...- ....

Phau thu~t ma bVng boc u xa ill

683 673

684 674

685 675

689

_ ... ---_ .._ .._-_ .. --- -- -_. _-- - --- _-_._ .. _---_ .._ ._._ -_ -_- _._-- ._----_ ..._ ._--- -._ ...

Ph§u thu~t I§y thai tren nguc)'i b~nh
co b~nh truy~n nhi~m (viem gan 5.929.000
n~ng. HIV-AIDS. H5Nl)

Ph§u thu?t I~y thai tren nguai b~nh
co SyOm6 bVng cu phuc tliP

4.027.000

Ph§u thu~t I~y thai tren nguai b~nh
m~c b~nh toim than ho~c b~nh Iy 4.307.000
sfln khoa

2.783.000

679
.. _. cun~ __ .

3.355.000
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5 62

Ghi chu

690 680

691 681

Ph~u thudt rna bung cAtg6c nr cung 3.507.000

Ph~u thu~t rna bung cAttli cung 3.876.000
..._._ ... _ ..-------- _._---_._--_.__ .__ .__ ._----- --------- --..

692 682

693

694 684

695

696 686

697

699 689

700

702 692

703

704

705

683

685

693

694

695

Ph~u thu~t rna bung cat tli cung
hoan toan va vet hach chau

6.145.000
--..----1-- ..--.---..--.-.---- ...-----......-.- ......

Ph~u thu~t me bung cat u buong
tnrng hoac c~t phan phu

2.944.000
.--.------ ...- .._·1------- .-

Ph~u thu~t ma bung tao hlnh voi
tnrng, n6i lai voi tnrng 4.750.000

Ph~u thu~t n(>isoi khiiu 16thung tli 5.089.000

._.. - _---_._-_. _ _-- - ..- .

706 696
Ph~u thu~t n(li soi 6 bl,!ng ch~n
dmin + tiem MTX tlli ch6 di~u tri 5.005.000
thai ngoai tli cung

...-.------1------1----·_· __·__·_-----1-----1-----_·_- -------- ..-.......

Ph~u thuat noi soi buong tli cung
698 688 cat nhan xu; polip; tach dinh; cat

.... ._ ..._ V:~c:hng~n;J_§x.djv:~!_. I--.-- . .. .._ .....

Ph~u thu~t n(>isoi dt tli cung hoan70 I 691 7.923.000
___ .... +t_o.a_n_.v_a_.v__e_t~~ch0~u 1------1.---.------------- ........__..

Ph~u thu~t n(>i 501 cat ung thu
buang trung kern cAt tli cung hoan 8.063.000
toan + 2 ph~n phI,!+ rn?c n6i Ian

- -._-- -_. -.- --- .--------- ----------- ._----------_._--- ----- ---- --- - .- -- .._-- ..

-_- _,-------------------_._--_._-- -- ._----------_._---- -----------_ ..._ .. _------ __ . -
Ph~u thll~t rna bung xli tri viem
phuc mac ti~lI khung, viern phan 4.289.000
phu, u rnu voi tnrng- ...__ ..._-_ .... _-----_ .._--_ .... --_.- ..._------_ ... __ ._ .. -- ...

687 Ph~u thuat n(>isoi b6c u xu tli cung 6.116.000

Ph~u thuat n(>isoi cAt ph~n phu 5.071.000
... _- ----._--- ..__ ..._---_ .. _- ....._-------------- .... -.------ ....._.

5.914.000690 Ph~u thuat n(>isoi cAttli cung

Ph~u thuat ma bung tharn do, xli tri
benh Iy phu khoa 2.782.000

707 697 Ph~u thu~t n(>i soi {j bl,!ng ch~n
doan cae b~nh ly phI,!khoa

---...--- --------1·----- -.--....--.-....-----.------ --. ------.-.......--- ..
708 698 Ph~u thll~t n(>isoi sa sinh dl,!cnfr 9.153.000
- .. --- -------.------- --------.--.-----.---- 1------ -.- - -- ..

709 699 Ph~u thu~t n(>isoi treo bu6ng trling 5.546.000

5.558.000

Ph~u thll~t n(li soi di~u trj vo sinh
(soi bu6ng tli cung + n(>isoi (j bl,!ng) 6.023.000

--,-_._'------'---------------'-----'-----_. ---... .-

cung

Ph~u thu~t n(li soi I~ydl,!ng Cl,!tli
cung trong {j bl,!ng 5.528.000

4.963.000
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STT STT M- di ITT 37 a ujc 1vI}
Ghi chtiTen dich VI}

2 3 4

710 700 Ph~u thuat n<)isoi triet san nCi' 4.744.000
.. .-----.-- ...-.-..------~--I---.---.-- ...-..- -.

Ph~u thuat n<)i soi vet hach ti~u
khung--- . - .--.---I-------I=:~-----------II-----I---- -----.--.-- ..-.-.
Ph§u thuat n<)isoi xu tri viern phuc
mac ti~u khung, viem phAn phu, lr 6.575.000

711 701

mu voi tnrng- - _. __ ._------ ------ -_ .. - -- - ----- --- .._. ---_._----_._-- _ .. -- _ ..

Ph~u thuat Second Look trong ung
713 703 . 4.083.000

tIm buang trirng
.... - --_ .._- --------- ......_.- -----_. - -_ ..... -..

Ph§u thu~t tao hlnh am dao (n<)isoi
k~t hop dirong duoi) 5.976.000

___.--------1------ ..__··_--_..---.----------· ..-1-------------..-------
714 704

Ph~u thu~t tao hlnh am dao do d]
dang (dirong diroi)

3.610.000715 705
- - . - - _----_ ..._-_ ----- ----- ..--- - __ ._. _-- --_.

716 706 Ph§u thuat tao hlnh tl'r cung
(Strassman, Jones)-----_ ......._- --_._- -- .. - ----- -_.... _. ---------_ .._------ --_. ---
Ph§u thuat th~t d<)ng mach ha V!
trong dp ciru san phu khoa.. ·-------1-------11---=--'-- --------'-------1------1----------- .------
Ph§u thuat th~t d<)ngmach nr cung
trong cApciru san phu khoa 3.342.000

-_. ---------_ .._- ..__ ..... _-- _.- - .._----_--------------_-_ ..

4.660.000

717 707 4.867.000

718 708

Ph~u thuat treo bang quang va true
trang sau m6 sa sinh due__.. ---_..·__·-----1·------ -- ..---....-..:..------1-------1-------------- -----.------

719 709 4.121.000

720 710 Ph§u thuat treo tl'rcung 2.859.000
.---.---..- ------1-·------------,------ ---- ...----.-. ---..-..-

Ph~u thuat Wertheim (cat tl'r cung
721 7_1~ !~ng6c _"=.Y_e!.h_\l~h1 I--6-.1~~o_o_o . . ........

Sinh thi~t c6 tl'rcung, al11h<),am d\lo 382.000722 712
.. _.. -- .__---------1--------- --. --------------1----·--------- -...- ---

714

Sinh thi~t gai rau
---.----- Sinhthi~t h?~hg~c-(-CLI-'a-)-tr-o-n-g-u-ng-I-----I----------- -" . -

2.207.000

723 713 1.149.000

724 thu vu.... ..-- -------- ._.._-----_ .... - ..__ ._---j-- -- --_ .._..--------

Soi c6 tl'rcung 61.500725 715 04C3.2.189
- ... --------- ._- -----_ ..._--_, .. _.-,--- _-_ ...__ ._------------_ -_. ------- _---- _._-

726 716 04C3.2.190 Soi 6i 48.500
... - ----,-_ .._. __._-_.._---------_·_--------1-------_·_--- ----- --.- ---

Thu thu~t LEEP (c~t c6 tl'r cung
bfing vong nhi~t di~n)727 717 1.127.000

_. ------- ---_ ..._-- ----_- -.----- -- .,--- -- -- _---_. -----

Tiem hoa chAt t\li ch6 di~u trj chl'ra
a c6 tl'rcung

250.000728 718
_ .. _--_-_ .. __ ._---------- --------_ _._------- --- ------- _._-

729 719 Tiem nhan Chorio 238.000
.. -·-1----- ...._---_..- .. ----------1-----1----- ......·-- ...
730 720 Vi ph§u thu~l t\lO hlnh voi trlrng, 6.855.000
...... ~~i l~ivoi trlr!l.~__ .---------1------1-----------.- ...--· ..-­

Xo~n ho(l.cdt be poJype am h<),am
731 721 04C3.2.193 388,000

.. . d\lo, c6 ll'r cu~g I I_~--- ....-'- ---

Cae phliu thu~t, tho thu~t eon l~i
khac-- .-----------·---1--_----- -..- ----- --------- --------....-

732 722 Phau thuat 10aidac biet 3.812.000.- .. _ .. - ----- - -:,;_ ... -'. -- ' ... ' -- .,._----------- ..---_._----_ .. --~}__7~L fllau thu~! !o~iL_____ 2.345,0001 . - - -
__7_34__ 224. PhAl!._~h.l!.~.!1'!.~i_!~. ~~~Q9_91 -- -"----- -'
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Gill bao
gAm chi
phi true

ti~p vii ti~n
lutrng

STT STT M- d' hTT 37 a njc vI} Tell djch VI} Ghi chii

3 4 5 62

_7~5 ~-P~~§uthu~t ~~i__II~ 1_._IL4._QQ_Q _735
736
737
738
739

_72_6__ _ I.~~_Q~l:ljt1'!_lIi~~c biet 1- 874.00_0_1--------
7?7_ _ __ _Ihu thu~t 10lliL I----28l_OOQ_--------- _ ___
72~ :rJ~_Q1U~_!_lo_~0_!_ I-- ~O~·O:_:O__'_O_I------ _

188.000- --------1----- -----
MATVII VII

740 730 BO'I11ru-a I~ dllO
I- 741 - --73-1-- 03C2.3.76 C~t be ap MMC ho~--c-a-p-5-F-U---I--J.-2-12-.0-0--0+C-h-u-a-b-a-0-g-C6-I11-t-h-u--;6~-M-gC;5~~=~
742 --732- 03C2.3-:59-CMbo t(;i I~ - 840.000
743 733 ;3C;-J_-48-- - C~tdi~hkinl~dO'-;-t-h-U-;-~I-l-hO-~-C-I~&Y-d-i-I--I-.2~34.000Chua b~O~6~~.dfu- ~~t-d~l; ki~I~, d~u

v~t n9i nhan ~s_eT,dat9~!l_sal1g. _ _ _
744 ---734_::-~~~-i3.61_-=~It_I~~ni_A_P-MYt~~ly~::_i::_:_~:======~:===9~7._000CllU'~_~~()_g6Tl~_t!lU6cMM_~: __
7_45 _735__ 0~C2.3.73__ C~t 111~_Tlg_~~t_(;~l!-l_\1_~enbAngLaser 3]~00Q_ __

C~t u bl k~t giac mac co hoac
746 __ 736 __03C2.3.8_7__ kl_l~ngg!~I_J_~~t111~C ~1_s~~00~__ __
747 737 03C_~}_:_6.6 9~~!-1~_~~~(;_~~1_S\~1~va 75_5~gOO _
748 738 04C3.~}0~ Chi~~I~~p_ho?cl~o__ __78:~_Og _
749 739 03C2.3_57 Chich I11Uh6c Ill~t 452.000---- --- .~----.._-_---_._--_.,_ .. -- ------ --_._- ----_. -----_ .._. __ ---

Choc thao dich duoi h~c mac, born
750 ~40_ 03_C:~3~-=--_ ~1c_r0~~_I_l_I?!J__?~g____ 1.112_~0~~ _
75 I 7_4J_ _(l_3C2J.9 Chua bong m~t dohan di~n 29.0_00 _
752 742 __ _ Chup rnach Ic:G _]_5.?:099 __Chua baogom thuoc
753 743 03C2J.8 Danh bo mi 37.700
754----74( __-__=- -~~nch~I~~~~ 395.000 -=-~-~_~~~-~--~_--_--._~_
755__ 745__ 0~~?}__:_I_I__ ~i_~n_~_~~_l!_tri_~~I_~0 ~__Q_:40Q _
756 746 03<:;2.3.79 _f)_i~n_~_i2~gth_~_~i__ _~~4~QO_0__ ___ _
757 747__ 0}C2.32___ i'i~n var~_g__l!1~c___ __94.0Q_0 _

£)i~u tri Laser hong ngoai; Tap
nluroc th]------------- ----------- ----------------

36.700

748758 31.700

£)i~u tr] 1119ts6 benh vong ITI\lC
bang laser (benh vong mac ti€u
duong, cao huyet ap, tre de non ... );
Laser di~lI tr] u- nguyen bao Yang
mac

759 749 406.000

--- -

£)0 d9 day giac I11I1C;£)~m t~ bao
n9i mo giac I1l\lC;Ch\lp ban d6 giac
Ill\lC

760 750 133.000

--- - - - --- ------- ---------------------------------- ------------- ---- ---- --

£)0 d(l lac; Xac djnh sa d6 song thi;
£)0 bien d9 di~u ti~t; £)0 thi giac 2
m~t;£)0 thi giac tuO'ngphan

761 751 63.800

- -- - ----------1-
£)0 dUCYllgkinh giac I11gC;do d9 16i762 752 54.800

763 753 04C3J.200 £)o.laval 36.200
------------------1---------------------------------------- ----------I

764 754 03C2.3.1 £)0 khuc Xgmay 9.900
- - - - -------_._- --------- --- - - ----------'---- ,------- ----- ----
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Gin bao
gam chi
phi tr,!c

tiSp va ti~n
IU'011g

STT STT Ma djch vl,lTT37

1 2 3

765 755 04C3.3.199
.. -- ._----

766 756 03C2.3.7

Ghi chuTen dicit VI,I

64

DO'nhil.nap 25.900

73.000DO'th] lire khach quail
- .--- ...- -.---- -------_·_-----------1·-----·_------- -.-.-..

DO'th] tnrong, am di~m 28.800767 757 04C3.3.201
.. -- --- ._----- ._._-- -_._ ..__ ._-----------------_._.- ._-

DO' tfnh cong suat thuy tinh th~ 59.100758 03C2.3.6768 nhan tao-_ - -_ ..__ .._---- ----_.--
D6t long xieu 47.900769 759 03C2.3.16

770

Ghep mang 6i di~u tr] dinh nu cau
761 03C2.3.69 hc~c loet giac mac lau lien hoac

thung giac mac
. -762~_.O>~~3=62:~_-=gh~-~~i~CdJ~-~~i-l-c-e-·t-g-ia-c-m-~-c-I_--':I_.-O_4_0-:-0~Q _Ch_lI_a.b~_-~_-g_6~_chip~1frnang 6i.

770.000

1.249.000 Chua bao g6i11chi phi rnang 6i.771

772

773 763 03C2.3.62 G9t giac mac
---_··__·_··_---_·· __ ·_·__·_--------1--·----_·_·_·_-_·- ..--....

Khau co mi 400.000
-....- - ...--- ·--·---1 ------·---·---1---·--1------ -- ... -..
775 765 03C2.3.S0 Khau cling mac dun thuan 814.000
.. - -..----------1-- .---.--- ..-·------1----·-------·--· .---

774 764 03C2.3.64

Khau cung giac mac plurc tap 1.234.000
- ._-_._._.__._._--_._-_ ..._...... _----._-.:___--I------- -...---.. -.776 766 03C2.3.51

1.112.000Khau cung mac phirc tap
.... - -. ---- - -- .------_...... - .- .:___--- ------- ..._ ..._.- .-

777 767 03C2.3.53

Khau da mi, k~t mac mt b] rach -
gay me

1.440.000778 768 04C3.3.220
..--.----·----1-------_ .._·_---·__....

Khau da mi, k~t mac mi b] rach .
gay te

809.000779 769 04C3.3.219
." _ .. -- ... -- ------ ._- --------- - .__ ._ ....- ._.. _. -- -

Khau giac mac dun thu~n 764.000780 770 03C2.3.49
........-._----- ..... __ .._. __ ._- .._-----_._--------_. _ .. _-

1.112.000781 771 03C2.3.52 Khau giac mac plurc tap
....-.-----------1-------------1------1---·-------·--· .- --...
782 772 03C2.3.55 Khau phuc h6i be mi 693.000

...._--_. ----- '-"---'--. -_ _--_ .._,--- ;------.- -_ .._--- _ --_. -- _ .

783 773 03C2.3.56 Khiiu vet, thLfO'l~gphan mem, ton 926.000
.. __ .. . t~l!:'!.n_~vu~~ ma~ . __ __ . . .... __

784 774 03C2.3.13 Khcet b6 nhlln du 740.000

L\inh dong dun thukn phong bcng
V~~1~m~_c__ _ _. .__ .__ .

1.724.000785 775

Laser di~u tri u mau mi, k~t milC,
h6c m~t, b~nh vong m~c tre de nDn, 1.444.000
u nguyen bilOvong m\ic

- .....---------.---.--.-..-.. -.'···.._-·----1-------_ ..--·_-..-..

786 776

LAydi v~t giac m~c nang, mQt m~t
(gay me)

.-.--.--------- -..------- .....--------1----·- - ...-.--
665.000787 777 04C3J.22I

LAydi v~t giac mile nang, mQt mat
788 778 04C3.3.210

(gay te)_. ... -I!_:c__ -+ ~----------.- ----
LAy di v~t giac m\ic sau, mQt m~t

789 779 04C3J.222
(gay me)

- .._ --- ...._ -_-_- --_.- _.. - _.

82.100

862.000
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2 3 4

STT STT M d· hTT 37 a!c VI} Ten djch VI}

Gia bao
gllm chi
phi trl}"C

ti~p va ti~n
lurrng

Ghi chu

790 780 04C3.3.211

791 781 03C2.3.47

L~y d] V?t giac mac sau, mot mit
(gay tt~)

5 6

327.000

L~y d] V?t h6c m~t
-- - --- - -- ------ - - -.. -- ------_ .._.-

893.000

Lay d i V?t k~t mac nong mQt mit

L~y d] v~t ti~n phong

M6 quam 3 rru - gay te

__ ._ - _- ---------- ._------- - -- - ._- --------- ---- -.-.-------- ._-_._

64.400792 782 04C3.3.209
------ -_ ... _ ---------- --_. __ -------_._----- -------_----_._.__ ----_------_-
793 783 03C2.3.46

----- ---- -----_------_._- _._- ----_. "_- - - _._ -"_ ------------ -------- ---_._------ -------- .__ -- ._---
1.112.000

795

794 784 03C2.3.84 L~y huyet thanh dong 6ng
-----------------------------------------1------ -----.----------

54.800

797 787 03C2.3.74 M6-bao sau bang Laser 257.000
I -- --- ------ ------ ---------- -------------------- -. --------

798 788 04C3.3.224 M6 quam 1mi - gay me 1.235.000

799 789 04C3.3.213 M6 quam Imi - gay te
-- ------- _. --- -- ----- -----. ---- - --- ----- ---------------------_. -----------

M6 quam 2 mi - gay me 1.417.000

801

800 790 04C3.3.225

791 04C3.3.214

802 792 04C3.3.215

803 793 04C3.3.226

638.000

805

804 794 04C3.3.227

795 04C3.3.216

M6 quam 4 mi - gay me
-----------------------------------·-----1----- -- ---------- --------------

M6 quam 4 mi - gay te 1.236.000

806
- --- ----- ---------- ---- - -------._--- -- - --- ------- -------- ------ -----

M6-ti~n phong nra mau hoi).cmti 740.000

797 03C2.3.68 Mong tai phat plurc tap c6 ghep 940.000
__ __ m!tng6i_~t_m~~ _

Muc nQi nhan (c6 dQn hoac khcng798 03C2.3.12
____ _ . dQI'0____ _ __

807

808

796 03C2.3.54

539.000 Chua bao g6m v~t li~u dQn.
-----1--- ------------ ---------------

810 800

Ni).11tuyen bo rni
-- --------------------------.---------- -------1-----·---1------:------------------- -----

Nang san h6c m~t 2.756.000 Chua bao g6m t~m16t san

35.200

107.000

1.040.000 Chua baa gem 6ng Silicon.

1.104.000

934.000 Chua bao g6m dku ciit.

818
----------;c---I--- - ------------ - ---

Ph~u thu~t c~t mQng ghep mang 6i,
808 04C3.3.223 1.477.000 Chua bao g6m chi phi mang 6i.

__ _ . k_~t.!:l.lll_c-~ayme . ....

809 799 03C2.3.14

811

812 802 03C2.3.63

801 03C2.3.2

X 13 803

814

Nghiem phap phat hien Glocorn

N6i thong I~mili 1mit

815 805 03C2.3.30

804 03C2.3.32

Ph~u thuat bong yang mac kinh diSn 2.240.000 Chua bao g6m dai Silicon.

~__pi~f~1thu?t ~5t_~~o_;a_u---~--:-~~_~~~ -=j_~O.QO_()ChL!~:~~ ga_n~~~~~h~;C!~a~~-_·- _
Phau thu~t dt he

816
- - .--- ---- - -- ------,------- --- ---- - --- --- --------- ---

Ph~u thu~t dt dich killh va di~u tri 2943000 C.hua.bao gom d§u silicon, dai silicon,806 03C2.3.96
_____________ bong~_9_rI.~~~£.(9~_11lit) ._ _: ~~u_cat_dichki!lh, Laser llQinhall.--'--------

817 807 03C2.3.36

819 Ph~u thu?t dt mQng ghep m!lI1g6i,809 04C3.3.212_ __ ._~~!n:t.~c~ f;ay te _ _ _

821 811

820 810 03C2.3.97

963.000 Chua bao g6m chi phi In!lI1goi.
------- ------ - ------ --

Ph~u thu?t cit m6ng mit chu bien 520.000



Gia bao
gam chi
phi tr,!c

tiSp va ti~n
luonz

STT STT M- d' h
TT 37 a ujc v\I Ghi chuTen djch VI}

63 42

Ph~u thuat o~t ong Silicon ti~n
phong

1.512.000 Chua bao g6m 6ng silicon.813 03C2.3.378?'_.)

1.824.000 C~l.ua~ao ~om}~u. cat dich kinh, laser
nQInhan, day dan sang.

Ph~u thuat oi~u tr] benh vong m\1C
tre oe non (2 mat)824 814 03C2.3.20

Chua bao g6m thuy tinh th~ nhan tao; ail
2.654.000 bao g6m casset dung nhi~u I~n, djch

nhky.

Ph~u thuat due thuy tinh th~ bang
phirong phap Phaco (0 1m~t)815 03C2.3.94825

-- ._ ..- -_ ..---_._._-- -~ ... - ..- ._---_ .._--_.__ ._-_ .._._._--------- ...

826 816 03C2.3.19 Ph~u thuat Epicanthus (l m~t) 840.000-------.------.--1--------- ·--1----------·---- .--...... -- ..--..---....
Ph~u thuat hep khe mi 643.000

.......... .. ..---- ..-...----..---------1--------· ..· ..-.827 817 03C2.3.89

Ph~u thuat lac (1 mat) 740.000828 818 03C2.3..28
- -- --- - - .-- -- - --- ..._---------_ ....__ ..__ ._._----- --- .. - _ ..- - ._.. -

Ph~u thuat lac (2 mat)
.- _....-.. -_ ..---_ .._--_._-- _ ....... - ..._-------_. ----_ .._---1.170.000829 819 03C2.3.27

Ph~u thu?t hie co Faden (1 m~t) 793.000830 820 03C2.3.23

Ph~u thuat I~y thuy tinh th~ ngoai831 821 03C2.3.77 .. 1.812.000 Chua bao g6m thuy tinh th~ nhan tao.
.. ........ ~~?,d~.!_19_J::+_c~!_be~(I:__m"_iit-"-)I----- ....---.- ...._ .._....

Ph~u thuat rncng dan mot m~t - gay 1.439.000822 04C3.3.218832
------1- ..--------..- --....

Ph~u thuat m(>ng don thukn met
mat - gay te

870.000823 04C3.3.2178".).)
-.--..~-.- -_._ ..._- ._._--- ..... _-

Ph~u thuat rnong ghep k~t mac tI!
than-...- --..---...--- --------..-....-...·------1------_ ...._-_..--- -

840.000834 824 03C2.3.70

Ph~u thu~t phu k~t m:;tcl~p m~t gia 743.000835 825 03C2.3.43
.. - ..--..-.-- ..---..--..- ---·--------1------1-----·------ ..·---·.........-.

Ph~u thu~t S\lP mi (1 m~t) 1.304.000
..- - ..-- ----- .....- ....-..-.. ...._---..,----1--------- ----

Ph~u thu~t tai t:;to I~ quan k~t hqp
khau mi

836 826 03C2.3.26

1.512.000 Chua bao g6m 6ng silicon.837 827 03C2.3.45
---- - -_-_._-- ----_,._._--- --------_.._- -----_- ------- - _-------_.------,.

Ph~u thu?t t\10cung 06 I~p m~t giit 1.112.000838 828 03C2.3.42
-- ..-..- ---_. --- -.- ...-_.._-- --- ... --- ._---_. - --- ...- - - .... - _ ...- - ...

Ph~u thu?t t:;tom! (1 m~t)
...._.-._--_._-- --- - .. _ ..- . -840.000839 829 03C2.3.24

Ph~u thLJ~tt:;tom! (2 m~t) 1.093.000840 830 03C2.3.25

Ph~u thu?t thao dai o(>nSilicon 1.662.000841 831

Ph~u thu?t th~ thuy tinh b~ng phaco
va femtosecond co ho~c khong co
d~t TOL

4 866 000 Ch~a ba? gom tl;uy tinh th~ nhan t\10,
. . thiet bi co oinh mat (Pateient interface).832842

_ .._. ._ ..--- ..-..- - -·----1----· ..-------- .
Ph~u thu~t thuy tinh th~ ngoai bao
(1 m~t)

1.634.000 Chua bao g6m thuy tinh th~ nhan t\10.833 03C2.3.33843
..__ ..._ .... - ---_._-------_ ......_----- -------_._..._ ..__ .._._.... _ ...

844 834 03C2.3.39 Ph~u thu~t u co va da 1\10h1nh- ------+--_ ...._---......._--_.._-----_ ..__..__._.._._--..._..- ....1.234.000

845 835 03C2.3.41 Ph~u thu~t u k~t m\1Cnong
-.--- ... ------·---1 -- ...--- ..-.-.....--------- ..---..--..-
846 836 03C2.3.38

693.000

Ph~u thu?t u mi khong va da 724.000
_____... _ ..._ ._. l-_ ._ ... _
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847 837 03C2.3.40

2 3 4

STT STT M- di hTT 37 a ojc vI) Ten dich vI)

Gia bao
gam chi
phi true

ti~p va ti~n
hrong

Ghi clui

848 838 03C2.3.44
-.---- ---1-----
849 839 03C2.3.65

851

850 840 03C2.3.71

841 03C2.3.34

I

856

8.55 845 03C2.3.81

846 03C2.3.80
---.-.- -..-..-- ..---........ --_·-----1--- ----.----...---.

59.500

857 847 03C2.3.83

858 848 03C2.3.29

Ph~u thuat u t6 clnrc h5c mAt

Ph~u thu~t va da di~u tri I~tmi

Phu k~t mac

Quang dong th~ mi di~u trj Glocom

Rach g6e ti~n phong

5 6

1.234.000

1.062.000
1---·-----1------··-- ..-- ...-------

638.000

291.000

1.112.000

65.900

Soi day mAthoac Soi g6e ti~n phong

Tach dinh mi du ghep k~t m<;lc

T<;Iohinh vung be bang Laser

Thong ]~0<;10 hai mAt

Tiern duai k~t mac m(>tmAt

863
.._. __ . ?h~u thu}t lo~l ~~I.._ . .

Sieu am mAtchan dean

Sinh thiet u, t~ bao hoc, dich t6 chirc

Soi b6ng d6ng tu-

Be cu5n mGi

44

208.000

150.000

29.900
- ..... - _ ... --_._---_.__ .- - ......_------]----_._---_.-----_. __ ....... - .......

859 849 04C3.3.203 52.500
_ .....- --- ... -_._--]----- ---------]----- _._ ... _-- ...

2.223.000 Chua bao g6m chi phi mango

86]

860 850 03C2.3.88

851 03C2.3.72

862 852

863 853 03C2.3.78

864 854 04C3.3.207

220.000

_8..~~ __842-- Q3_C23.-10"-- R;:;'-a~d6 -
853 843 03C2.3.4 sic giac

.. " .. - ... - .._--- ..._--_ ..._ ..._ ..._- -_._---]---_._ .._. - ..--- - .
854 844 Sieu am ban ph~n truce (UBM)

Sieu am di~u tri (1 ngay) 68.800
- --.-.......------- -....---- ...- -·-------I----·-f---- ........-

Test thir cam giac giac mac 39.600
- .--_. -_ ... _. _ .._.__ ._----- _ .._-----]-----]--_._-- .__ ._ ...

Thao d~u Silicon ph~u thuat 793.000
.. .. ... -- .. - - .----------- -- .- _ ...__ ._-----]---_._-- ._ ..... - _ ...

94.400
..._- .._._----- .... ---.. _.__._---_._---_ .._._. __ ...._.. --

59.400865 855 04C3.3.206 Thong ]~ 0<;10 mot mAt
._. ... ... --- ---. -_. -- ._... --_. ._.- ----_.]-- .__ ...- ._.._ .........

47.500 Chua bao g6m thuoc.

867

866 856 04C3.3.205

857

868

869

04C3.3.204 Tiem hau nhan du m(>tmit 47.500 Chua bao g6m thuec,
__ ._ _ - - _•• •• _ _ ••• __ .• __ .0 _ ._ ••• __ " •• _ _ ••

Va san h5c mAt 3.152.000 Chua bao gam tam
.. ....-- -_ ....._.__.......- ... -----.-- -...--.--~I!~~g:----.-..."......-­

Cac phiiu thu~t, thii thu~t con I~i
khae-- - .._.- _.- -- ... - - .. - -- ...-- - -

____ ~hll!_thu~t loai d~c_bi~_t_ . .

858

859

lot san hoac va

2.110.000
..870_ ..8~Q___ __ ._._ . Ph~u..thll~t I~<;I!I _ .__ ...__ _. !.:2..IJ._092. _
.871 _8§] __ ..__ Ph~13.tht:~.tl()<;IiI!__._ .. ~~~O ..QO '_"

. "['huthu~t ]()<;Ii_c!?c.._b--,i~_t 1 523.000
874 864 Thu thu~t ]o<;liI 339.000_______.. ].~-===-:..:.l:.--'---------]---=..::"':"O':~]-------.- -- _.._.
875 ,,865_ __. . I~u thu~.t.J.()lli~I____ 19~:.9_00__ ._._ ..._. __.. _ ._ _..__ ...
876 866 Thu thu~t ]o<;liIII 121.000
VIII -VIII'" --.----- ..-JAI M-o!.!iO~G-.----.- ...-..-......-..-.- -- .. -
.. ....._.- -.--. =-------]----- -_ _.._. -_..
877 867 03C2.4.18

872 862
873

598.000

133.000

878

..- --. ---..--.------1- -- ..--.... ..-..--------]-- ....-.- -_ ......
C~m mau mGi b~ng Merocell
ben)_ .._ ...__ .._-------- ------ --_ ..._-----'-_._--,--_.- ._-_ .... _ .._--... -

205.000868 03C2.4.31 (1
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Gill bao
gam chi
phi true

ti~p va ti~n
luona

Ghi chu

879 869 03C2.4.32

882 872 03C2.4.19

880

881

.__- - ..- ..- .-.-- -.-..-..-- -----1--- -.. -.-... . -

.... -_ __ .._-_ .._---_ ..- ._ _------------_ -._- --_ -

C!m rnau miii bAngMerocell (2
ben)

.... -.- ...-- ....-.. _.. ..._. --_ ..- _.. .. --- -_._._ ..- _...-.
1.085.000870 04C3.4.250

871 04C3.4.251 C~t Amidan dung Coblator (gay me) 2.355.000 Bao gam ca Coblator.

4

C~t Amidan (gay me)

C~t be duong ra luan nhi gay te

275.000

486.000

6

883 873 03C2.4.64

.- __ .---.. - .._,-_._- _... ._-_----_ ..-_----- -_ ..- '_', - --_"_
C~t day th!n kinh Vidien qua nQisoi 7.768.000

884 874
-_ .. -- _--------_-------- _._._---------_._-_._---------_. - ._.._-- _- .-.

887 877 03C2.4.65

888 878 04C3.4.228 Chich rach apxe Amidan (gay te)
- ··-----1-----·_-_··- - --

885 875

886

889

891

898
899

900
901

C~t polyp 6ng tai gay me 1.990.000
........__ ._ ...._--. _. _ ...... -_._._._._ ..- -_.-.... _ ... _ ....

C~t polyp 6ng tai gay te 602.000

876 03C2.4.57 6.819.000
Chua bao, g6.~ stent hoac van phat am,

clit thanh quan co tai tao phat am .
... _....._. .. ._._._ ..... _. t~~nh quan dlyn.

C~t u cucn canh
_···----1--··

7.539.000

263.000

879 04C3.4.229 Chich rach apxe thanh sau hong 263.000
_ _ ~ga:t.~e). . . . .._ ..

_______ .-1 -1 ._ -

Chich rach vanh tai 62.600

5.916.000

52.600

178.000
-------1--··--·_· ...--- ..

54.800

.- ....__ ..•.- ._-- _._._ .._.-.__ ..._-_._- ._. --_. -_._ ...
889_ ~~~~.~~ _ F??_SlrC nghe I~ 1.__ 5_4_.4__00 . . .
890 03C2.4.40
891 03Ci.4.41

42.400
. .. ._ ...._. -_ ....__ .....

59.800
£)0 thinh hrc don am

D6t Amidan ap lanh
£)6t' hQ~gbang khi C02 -(B-~~g~p 130.000
.~{ln_~ . __._. __ .. __. ._ __ .

£)6t hong b~ng khi Nito long 148.000
.. .......--.----- ._- -- -. -_ ....------"-_.--1.- ---- ---. -----.- ...- ..-. -. ...

902 892 03C2.4.30.. .. .._.- - _.
903 893 03C2.4.4

890 880 03C2.4.11
.__.... -r--r-r-r-r-r-sr- ---- --. _... _ ... - - _. ...

Chinh hinh tai giua co tai tao chu6i
881

_...._..__..._I -Ixiiong con

Choc hut djch vanh tai892 882 03C2.4.IO

904 894 03C2.4.3

905 895 03C2.4.22 £)6t hong hat 79.100__ - ..-....---.---.-. - ....------.-+--- .--f-- ..-....---- .......- .....-.
906 896 03C2.4.54 Ghep thanh khi quan d~t stent 5.952.000 Chua bao gam stent.

907 897 03C2.4.13 Hut xoang duoi ap lire 57.600- _ -- _.._--- -..:__:__----+_..-.. ...- -._.... ..-
_998 898 Q.3S:~:.4~~ __ !_<.hidung __ ._ 20.400 Chiia bao gaf!1_th~.£~~! dung,

909 899 03C2.4.1 Lam thu6c thanh quan ho~ctai 20.500 Chiia bao gam thu6c.

193.000

910

- ._..- --'-- __ ._--_ ..__ ._.--_.- -- ..- ._--_ __ ._-- - .. ..

900 03C2.4.2 LAydi v~t hQng 40.800
_ ...._-_._--_ ..... ---_...... _- _ ..- ... /f_.

45
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916 906 04C3.4.236 LAydj v~t trong miii c6 gay me

6

Gia bao
g6m chi
phi tr ....c

ti~p vii ti~n
hro'ng

Ten djch V\I Ghi chu

911

32 4 5

LAyd] v~t tai ngoai dan gian90I 04C3.4.233 62.900
-- -.----:---.---.- -J--- - .

LAy dj v~t tai ngoai duoi kfnh hi~n
vi (gay me)

912 902 04C3.4.252

913 903 04C3.4.234

..... - - -.--...- i]y-di ~it'than'h q~A;;--g--ay-m--e-;6-ng-----
914 904 04C3.4.246 703.000

_ ._.. . :.~ng ._..._..__ . . . .__ ._......._.... .. __.
LAy dj v~t thanh quan gay te ong915 905 04C3.4.239 362.000

_. __ .... .._cy_n=g ._. ._. . .....

918 908 03C2.4.12
... -- .- --- --..--------1--,----;-·------·------0----1·-----·1-- ....- ... -. -...-

M6 cat be Llba d~Llvung d~Llm~t909 04C3.4.254 1.334.000____ . . <::(>_~~X_f!le__ .. _. . __
M6 dt be u ba d~u vung d~u m~t920 910 04C3.4.242 834.000

.. .. .. .. _ __ co_gay te _.__ __. 1_-:,__
921 911_ _ ~~~a()_lJa~=lh.Lf.2'ng_n_h_j_---:-__ 1_3_.7_2~OQQ~a~;o_::g~~chi .rl;! miii khoan

Nang xuong chinh miii sau chan
tlurong gay me

- ...-----. ---- .._-_.._·-----;---1·--·-------- -..--- ....
Nang xirong chinh mili sau chAn
thuong gay te...- ----. .-.-.- ·_-------·--1--·-----_ .._·_·__·

917

919

922 912

9')'-~

514.000

LAyd] v~t tai ngoai duui kinh hien
vi (gay te) 155.000

673.000
..-.-----.-- ....-.-. --------.-1--.--- ..------- ..-.

194.000907 04C3.4.235 L§y d] v~t trong miii khong gay me
--.......---..·-------1----------·-----·]------1---------- -- ---

LAynut bi~u bi 6ng tai 62.900

2.672.000

913 1.277.000

925 915

924 914 04C3.4.243 790.000

..._,...._-----..----1·_·--·_·_·_---------- ...-
Nhet meche hoac bAcmiii

-~ --_. ----- -·----1 --;-:----:---~-----___,_;:-- I-----I-----·------- ----. - ----.
N6i khf quan t~n-t~n trong di~u trj 7.944.000Chua bao g6m stent,_ s~_Cl._!l~L .. . __ . ,, . .... _

NIiOVA gay me
-------1---- ....-...-- -- ....

N\lOvet hach c6 chon IQc 4.615.000Chua bao g6m dao sieu am.

926 916 03C2.4.20 116.000

927 917 03C2.4.55

928 918 04C3.4.247 NQi soi dt polype miii gay me 663.000

929 919 04C3.4.24I NQi soi c~t polype mili gay te 457.000
- .......- --.-.- ...- - .---.....- .. - - ..--.. -- - '---1- -- ..-

920 04C3.4.23I NQi soi chQc rtra xoang ham (gay te) 278.000

921 04C3.4.232 NQi soi ch9C thong xoang tnin ho~c 278.000
_ .. ~()an_~_bu~~(gat~~L . .._.... ... _

NQi soi d6t di~n cu6n miii ho~c c~t932 922 04C3.4.240 447.000
. _ __ ___ ___ :_uon_mu).gay te -;-_1 .. _ J---.- __

NQi soi d5t di~n cU6n miii ho~c c~t933 923 04C3.4.253 < _." " 673.000
cuon mu! gay me

--- .. -- .. - ---- ------ -. ·-'__:-:-T· -_:__::-:-:-:---j-----I-----· .....
NQi soi ducmg ho hap va tieu h6a
tfen-- -- ----1-----1--:-:-:-----: .-----:---;----- 1----1----·-- ----- .----- ---
NQ"i soi lAydi. va.t thlrc quan gay me935 925 04C3.4.244 ,. 703.000

.-- --- - -_ ongclmg _ .-r--------.-.-
936 926 04C3.4.245 ~Qi so~ lAydj v~t th\l'c quan gay me 723.000

__ ... ()f!_~f!l~1!l . ..__ .__..__ .._._ ..__.

930

931

934 924 2.191.000
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Ghl bao
gAm chi
phi trl!c

tiip va tiSn
hrong

Ghi chu

N(li SOl I~y dj v~t thuc quan gay te
927 04C3.4.237 223.000__ ___ _ 6ng cu-ng_ _ ... __

NQAisoi I~y d] va.t thu c quan gay te 318.000
938 928 04C3.4.238._. ~ngm~~ _

N(li soi nao VA gay me sir dung

937

939

2 3 5 6

1.574.000 £>abao gAmca dao Hummer.
.._..._- -_·-----1---------- -.---.--------1---.-------- - -------. -----.--.----.--

940 930
N(li soi ph~ quan eng cirng I~y d]
v~t gay te

-. -.--------------1-

941

942

943

944

947 937

929 04C3.4.255 Hummer

617.000

931

---_._._---- ----_ .._- ------ --_._ ... ---- .... -

1.559.000N(li soi sinh thi~t vom miii hong
gay me----_._------------------ -- -------- ----- ..
N(li soi sinh thi~t vorn miii hong

Truong hop ch i Il(li soi Tai hoac Miii
N(li soi Tai Mui Hong I04.000 hoac Hong thi mire gia thanh toan t6i da

___ .______________ _ .. .._. ~a40:2g_9~An~ca.
37.900

938

513.000

-- ._--_._ .. _---- _ ..__ ._-------_.__ ..._------------------
1.648.000

Nong voi nhi
---"-'-' ·_·_--------1---·_·_--- - ------------- ..---------- - ..--.
945 935 03C2.4.34 Nong voi nhi n(li soi 117.000

-- ----.-----f- ------- ------------.---- --- ---- -..-.
946 936 03C2.4.66 Phiiu thu~t ap xe nao do tai 5.937.000

sieu am .
.. .- --_._--_._- ---------------_.- ..__ ._----------- ---- ------

Phiiu thuat cAt ban phan thanh quan
tren nhiin kieu CHEP

948 937

949

Phiiu thuat dt Amidan bang dao
plasma ho~c dao laser hoac dao 3.771.000 m: bao gAmdao cat,

932 03C2.4.25 ____ gay_!~_

933 03C2.4.37

934 03C2.4.9

Phiiu thuat dt Amidan bang dao
di~n

----.------ ---------_·_--------1--·--- ---.-.-.-----.-.
5.030.000

950 939 03C2.4_61
Phiiu thu~t dt be u thanh ben hQng
Ian len day SQco kiem soat b~ng 9.424.000
kinh hien vi va n(li soi

951

953

956 945

957

--- ----- ._--_._- ----- ....

5.659.000940 03C2.4.67
Phiiu thu~t dt be ung thu Amidan
ho~c thanh quail va n\iOvet h\ich c6

941
Phiiu thu~t cAt be ling thu lucri co

03C:_'~~8 tlii ~o v~~cl!da . __ _ _ _. ~.~~~~~~~ __
Phiiu thu~t dt Concha Bullosa

942 cuen miii

954 943 Phiiu thu~t dt day thanh b~ng Laser 4.615.000
....-- - ----1----.------- -----------.. --- ------------ -.--- -- ...----
955 944 Phiiu thu~t cAt tuy~n du6i M.m 4.623.000 Chua bao g6m dao sieu am.

. _._-- -.------------ --------_. _. --_._-- ._----- -- ._--- -- .. - .-

3.873.000

Phiiu thu~t cat tuy~n mang tai co
ho~c kheng bao t6n day vn

-- .----------- -.--- -.----------.---- --.--- f------ ---..---

946
Phiiu thu~t ch~n thuang kh6i mui
sang

47

4.623.000 Chua bao g6m dao sieu am.

8.042.000
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Gi:i bao
gam chi
phi tqrc

ti~p va ti~D
hro'ng

Ghi chu

4 5 6

958
- - - _.._- --- -. - - .- - ------

959 948

947 Ph§u thuat ch§n thtrong xoang sang
- ham

Ph§u thuat chinh hlnh seo hep
thanh khf quan b§ng a~t bng nong

5.336.000

4.615.000 Chua bao gorn chi phi mOi khoan.
---- -. ---_._---------_.__ ._------------_.-----_. - _._- ----_._._ ..----. ._-

961

960 949 03C2.4.52

962 951

963

964

965

966 955

967 956

968

969 958

950

Ph§u thuat dinh xirong aa 4.390.000---------- ---_. __ ._-- --_.__._-- -_.__ .- -_._- - --- _.

7.011.000Ph§u thuat giam ap day VI!

Ph§u thuat k~t hop xirong trong
ch§n thuong SQm~t 5.336.000

- -- --_._----- -------- -....-- ------- --_._-- ._._- .-

952 03C2.4.69

953 03C2.4.70

Ph§u thuat laser dt ung thu thanh
quan ha hong

Ph§u thu~t Laser trong kh6i u vung
11Qngmieng

6.721.000 Chua bao gam 6ng n(li khi quart.

7.159.000 Chua bao g6m 6ng n(li khi quan.

954

- .--_._._- -.----- --- -- -- _. -.-. - -- .._-- ----- -_.. - _.. ..- ._.- .._-

Ph§u thu~t I§y duong ro luan nhi I
ben, 2 ben 3.040.000 f)a bao g6m chi phi miii khoan

--- -.- - ----_ .. - -- - -.- ._- -:---::------- - -- --
Ph§u thuat mo-canh co d§n hru ap
xe 3.002.000

--.··_-_·__·_--_·_-------------1----------- - -.--

957

Ph§u thuat me canh mili

Ph§u thuat nang ro giap lucri

4.922.000

4.615.000
--- _._------ ---------------------_._--

2.814.000Ph§u thuat nao V.A n(li soi
--- -- -----_·_--1---------------------11------ -----+

5.659.000 Chua bao g6m hoa ch§t.970 959 03C2.4.71 Ph§u thuat nao vet hach co, truyen
hoa ch§t d(lng m(lch canh

971

..--.--.------1----------------·_-------- ------------- -.------.--

2.750.000 Chua bao g6m mui Hummer va tay c~t.

977 966 03C2.4.27

972
-- -

973

974

975

976

I -

960

961 03C2.4.60

962 03C2.4.58

963 03C2.4.59

964

965

Ph§u thu~t n(li soi cam mau mOi I
ben, 2 ben

Ph§u thu~t n(li soi dt b6 kh6i u
vung mOixoang

Ph§u thu~t n(li soi dit b6 u m<;lch
mau vung d§u c6

Ph§u thu~t n(li soi dt b6 u xo m(lch
vom mOi 11Qng

Ph§u thu~t n(li soi c~t day thanh
.--_.----

Phau thu~t n(li soi c~t u h(l hQng
ho~c h6 Iu'oi thanh thi~t

Ph§u thu~t n(li soi cat u lanh tinh
thanh quan (papilloma, ken hoi
thanh quan ... )

978

- - ._--- --------j ----------T-----I---- --- ...------

8.083.000 f)ll. bao gAmdao sieu am

979

967

968 03C2.4.73

Ph§u thu~t nQisoi c~t u mau h(l
hQng - thanh quan bAngdao sieu am

Ph§u thu~t n(li soi cat u nhu dao
ngugc vung mOixoang

48

9.019.000 Chua bao gAmkeo sinh hQc.

13.559.000

8.559.000

5.321.000

3.002.000

4.159.000

6.068.000 Chua bao g6m keo sinh hQc.
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980 969
- ----- .. - _-
981 970

......- _ . .._-----
982 971

983

-------1- --------------1-- ----1----- ---- -------------- -- -

5.209.000

Ten djch vI]

Gi:i bao
g&m chi
phi tr,!c

ti~p va ti~n
hrong

Ghi chu

6

Ph~u thu~t n9i soi chinh hinh vach
ngan mui

3_188.000Chua baa gem rnii] Hummer va tay c~t.
---------~-------------- ---- --- --- ----

3.040.000 fla baa g6m chi phi miii khoan

5.628.000

Ph~u thuat n9i soi I~y u hoac di~u
tr] ro djch nao tuy, thoat vi n~n 59

972
---- --- - ------

Ph~u thuat n9i soi giam ap 6 mat
----1----- - ------------ ------------------------

Ph~u thuat nQi soi di!-t6ng thong khi
mang nhi I ben, 2 ben- -------------------------------- ------ - - - --------

984 973 03C2.4.49

985 974

4

Ph~u thuat n9i soi chinh hinh cuon
rmii duoi

3.873.000

7.170.000 Chua baa gom keo sinh h9C.

8.042.000

----- - -------- -- --- ----- ------
Ph~u thuat n9i soi me cac xoang
sang, ham, tran, buom

. -~-----_.---- - ---_.. -- . - -_ ..,---------- ---- - ---- ------ ------_. -

975

976 03C2.4.72

989 978 03C2.4.26

990 979 03C2.4.63

980

03C2.4.53

4.922_000

Ph~u thu~t n9i soi rmr khe gitra, nao
sang, ngach tran, xoang buorn

4.937.000

986
Ph~u thuat n9i sci me d~ liru hoac
dt bo u nhay xoang

- -- - -------- -------1-------------1-----1--- - - ------

-------1------ .- ---------,------1----------. ------ ----
Ph~u thuat n9i soi nao VA bang dao
Plasma-- --------1-'---'-'::'-""'--- ------- -- -- .------------
Ph~u thuat n9i soi VI ph~u thanh
quan dt u nang hoi!-cpolype hai!-c

__ ___ _ I_l1<:l_!_~~h_c:_?~u ~;:I~d~l'_!hanh __ ----1-----1-----
Ph~u thu~t ph\lc h&i, tai t;:lOday
th~n kinh VII_______ I_c ------ ----------------- -- ---- - ---

987

988 977 3.771.000 fla baa gom dao plasma

2.955.000

7.788.000

991 Ph~u thu(1,tra xaang Ie
- -----------------1 ------~---

Ph~u thu~t tai t;:la h$ th6ng truyen

4.615_000Chua baa g6m dao sieu am.

992 981

993

am---- ----------------- - -----------------
5 9'7 000 C~ua baa ,g6m keo sinh h9C, xuang can
. ~. de th~t.~h~_~ai;icProt!lese. _ _

- ---- ---

982 03C2.4.62
Ph~u thu(1,ttai t\1a Vllllg d~u c6 mi;it
b~ng v;:Itda CO' xuang

5.937.000
-_ ....._-------_ ..__ ..._------ --_. --_._------ - _._ -------_._-_-,--

994

99~

983 03C2.4.51
Ph~u thu(1,ttai trang hai!-cu day th~n
kinh VII ha?c u day th~n kinh VIII

6.065.000

984

- ------------ ------ ,--_.---- -_ ... -- -- - - -- ._--_ _,. _. -- .. _, __ ._-" ._-

Phllu thu~t (\10' hlnh tai gifra

996

997 986 Phllu thu~t thay th~ xuang ban d;:lp 5.209.000

998 987

______________ 1 ---- --------f---- --------------

Ph~u thu(1,ttl~t can xlIang chum 5.215.000
-- - ----------------1-------------------1---------------------- .-----

Phllu thu(1,txli tri chay mau sau c~t
Amygdale (gay me)

___ -_------ ---------1--------------- --- ------------------- -----
999 988

1000 989 03C2.4.16 Rlia tai, flia mUi,xong h9ng-----------------~--- ------],------]--- ----------- -- - -- - - - ----

Sai thanh khl ph~ quan b~ng 6ng
mem1001 990 03C2.4.28

2.814.000

27.400

213.000
___________ 1 .. __. ---------------------

49
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3

61.200

2

1002 991 03C2.4.29

1003 992 03C2.4.8

Cac ph~u thll~t, tlrii thu~t C<1l1 I~i
khae

6

Gia bao
gam chi
phi trl!e

ti~p va ti~D
ItrO'n_g

TeD djch V\I Ghi chu

4 5

Soi thuc quan bang 6ng mem 213.000

Thong voi nhT 86.600
- -.. --.----~----.--.-----.----------.--..--- ------ .--

115.0001004 993 03C2.4.33 Thong voi nhT n(>i soi
.- .. - ...- ..._ .._--_._---_ ...._------_.- _ .._--_.- _._-

Trlch rach apxe Amidan (gay me) 729.000
._. --'" .._.- -_._------_._._-_..-_. __ ._.-

Trich rach apxe thanh sau hong 729.000996 04C3.4.249
... .. ... _. (g.a:r._me2____ .. -- ---_ ... __ .- ..... -- ---.-

.....- - ------------ ..- _·_------1----------_····_···· __·__···_·········
999_ ._ __ Ph~_u__!l~l!?t!OIl~d~~bi~t .. _ ._3.4~4.00Q. ._ .... _ .....

1011 1000 _ . p~~':I_!.111~a.:tJ.9il~1._ . . _2q}~QOO_ ...__
1012 I' 100 I.. _...._. fl~_I:J_lhu~!_I.s>.\liI_I .__ 1_.4.~Jl_QQ__. .
1013 I002 Ph~u thuat loai III 954.000......_-_._ .. --- --.- ._--_.---- ----_ ..-- -_ .._ .._ ..
1014 _1g03._. .... _ ... __ . 1.:1~uthll?l I~~i. 4~c_~i~! .. . ~~5~gQ_Q_ .. __
lOIS .J2.0±._ Thu thll~t IOlli I . I-.......c5:_:0c..:8.:..:.O-:-O-'-0. ._ _._
J_216_ . _1_0_2~ Thu th.:..u-,,-~t:..:l_oa,-::.i-:-I,.,I 1---2-9.:..:0.-=-00-::-0::-1---- __ . _. ..
1017 1006 Thu thu~t IO\li III 140.000
-IX .-IX - ---:_ . ~~~~.!!AM~M_·_'_~T ... _ .. _ '..... ~~-~. - .---.- - - .. ".

. _I qq~__03ci.·5-.1.3-_¢~t1qTtr~;;_-_""'._...._..._-=====_~~-_.__ ~-i?~:ooi~~-_.
1019 1008 03C2.5.2.6 Chup thep lam sAn 292.000

- .... -. .-------- -r-r-r-r-r-r r-: -- ·_--------1--·--·_-- -'-
1009 03C2.5.1.6 C6 .dinh. tlll~ th~i ga~ x~O'ng ham 363.000

... _ ... _. ~b_U9Cchl.th~E,ban~c_o_d__,!_nh...1.)'____ I---'--"I---'---'-'--"--

1005 994 03C2.4.7

1006 995 04C3.4.248

1008 997

1009 998

1010

I
1018

1020

Trich mang nhT

Va nhT dan thll~n 3.720.000 f)1i bao g6m chi phi ll1ui khoan

Ph~lI thuat n(>i soi dong 16 ro xoang
... Ie bang laser hoac nhiet '. ...

3.053.000

Cac ky thu~t v~ rang, mi~l1g

f)i~u tr] riing
.... ..-.- - Di~~'t~-ri~g s[i'~viem tuy ~o h6i -- - .- -.--. - ..

1010 03C2.5.2.3 334.000
._.. _.. _ _ phuc ._.._..... .. _. _._ _. _ _. _. _ ..... . _

1021

1022 101 I 03C2.5.2.13
I· .

1023 1012 03C2.5.2.10

f)i~u tr] tuy I?i 954.000

Di~lI tr] tuy rang s6 4. 5 565.000
_. _. -_ ._ --- ------_ ------- -- -- _ .. _----- - - - - ----- ._-----_ ---_'--- --_. ---- -'

795.0001024 1013 03C2.5.2.11 Di~lI trj tuy rang s6 6,7 ham duai
--.. -- -----1--------_··_-----_·_--------_··· - --...-..

422.0001025 1014 03C2.5.2.9 Di~lI tri tuy rang s6 I, 2, 3
- -.. _·_--------1-·_---_·_·_------11·------ -- .- -.. , - .

925.0001026 1015 03C2.5.2.12
.

1027 1016 03C2.5.2.4

f)i~u tri tuy rang s6 6,7 ham tren

Di~u tri tuy rang sua m(>t chan 271.000
- ------·----1--- ----- - ..--------.- -------.-.---- ..

382.0001028 1017 03C2.5.2.5 Di~u tri tuy rang sua nhieu chan
_--_._-_._---- --_-_----- _ ... __ ---------_ ---_._---- - - _-_- --- --
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Gia bao
g6m chi
phi true

ti~p vii ti~n
ltrong

Ten djch V\I Ghi chu

1029 1018 03C2.5.2.14

1030 1019 03C2.5.2.1

2 3 64

Han composite c6 rang 337.000

Han rang sua sau nga 97.000
..-.-...---- .-----------------.----------- -- - '-1------'- --.-..

1031 1020· 04C3.5.1.260 L~y cao rang va danh bong hai ham 134.000

L~y cao rang va danh bong mot
vung hoac m(>tham

- -------- ._-----_.- ----------- ----_ ..--.-- ----_. - ._- -- .--

77.000

N~n tr~t khop thai duong ham 103.000
---- . --- ..._- - ----- ------------------ ---_.- -- . --- -

Nao tui lei 1 sextant 74.000

Nh6 chan rang 190.000

1032 1021 04C3.5.1.259

1033 1022 03C2.5.1.11

1034 1023 03C2.5.1.l0

1035 1024 03C2.5.1.7
-----------------------1-------_·_-------------·----1------_·---------.-- .---

1036 1025 03C2.5.1.1 Nh6 rang dan gian 102.000
.. -- _. -- -- ---- _._---_._------_.-- -- ---- -----------.- --------_.--_.-

Nh6 rang kho 207.000
- .. --._ .. _--_ ....._-------------------. -_._--------- ------_ ... _ .. -
1037 1026 03C2.5.1.2

1038 1027 04C3.5.1.257 Nh6 rang s6 8 binh thuong

Nh6 rang so 8 co bi~n clurng khit
ham

1040- --1022~ o4ci5~_-I_:--25-6-_I-~·h6Tng~ho~~-c·-h-a-n-ra-n-g-s-u-a---ii_.3_0-_0 ~-_--_~__~:~-~~_-~- -
1030. 0~C2.5.:?-_:_1~ Phuc h6i than r_al~E;~_o_c_h_6t _I---5-QO.000 .___

1039 102.8 04C3.5.1.258

1041

1042 1031 03C2.5.2.7

Rang viem tuy h6i phuc
R~a ch.{I~-tl1U6cdi~u--tr-j-v-ie-m'-l~et-- - -- --- ---

32.300niem mac (I IAn)-- ------ -..-------1---=--'----<--------1------1----- - ------.. ----.

1043 1032 03C2.5.2.8
I - --- --

1044 1033 04C3.5.1.261

Sua ham 200.000
--- ---- - -------i--------------I---
1046 1035 03C2.5.2.2 Tram bit h6 ranh 212.000
---------.--- -------1---

Cac phliu thu~t ham m~t

1045 1034 03C2.5.6.2

1047 1036 03C2.5.1.16

1048 1037 03C2.5.1.24

1049 1038 03C2.5.1.22

1050 1039 03C2.5.1.23

215.000

342.000

Rang sau nga 247.000

265.000

Ph~u thuat nh6 rang lac cha 337.000
._---- - ..--- --_--- -------- -_._--_. -_._._ -_ .._

Chua bao g6m rnang tai tao mo va xuong
Ph~u thuat ghep xirong va rnang tai .1.049.000 nhan tao hoac san pham sinh h9C thay
tao rna co huang d~n th~ xuong,
Phi~-thuitl?t vat, nao xtronge ring -- -- .... ----- -. - - -

820.000
1 :,u_~!L_' _.. _ _ ... __ . _._.
C~t u lei duong kinh tLl'2cm tro len 455.000

1051 1040 03C2.S.1.18 C~t u lei, loi XO' d~lam ham gia 415.000
-----.---.---.------------1·-------------1---- --- ---- . ---- -.-.----

C~t, t\lOhinh phanh moi, phanh ma
ho~c lucri (khong gay me)

1052 1041 03C2.S.1.19 295.000
--------.--.---------1--

C§m va c6 di.nh la.i mo.t rang ba.t
1053 1042 03C2.S.1.20

khci huy~t 6 rang
-- . _._. -- --- ------------------------------- ------ ------

1054 1043 03C2.S.1.14 L~y sci 6ng Wharton 1.014.000
---------- .-- - C~t~d~-d1u I~~h,d;o-~gkinhdu6T------- ----- ------
1055 1044 03C2.S.1.12 705.000

Scm

535.000
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1 2

1056 1045
--- ----

1057 1046
- . . -- _ .. -

1058 1047
._-

03C2.5.1.13

03C2.5.7.44

Ten djch VI!

C~t u da d§u lanh, dirong kinh tir 5
cm tra len

C~t bo nang san mieng

Gill bao
gam chi
phi tqrc

ti~p va ti~n
luong

1.126.000

2.777.000

Ghi chu

6

-------1--·-·--·---- -·-------1-------·--·--·------------- ----

1059 1048 03C2.5.7.33

03C2.5.7.35

1060 1049 03C2.5.7.48

Ghep da roi m6i chieu tren 5cm
... - Nin ~~;-khop'thai -d;;:-o-;';ghal11-d~~- --

1053 03C2.5.7.50 1.662.000
muon- - .... - --- _. ~---

1061 1050

1062 1051

1063 1052 03C2.5.7.39

1065 1054 03C2.5.7.46
-.- -.._-- ..·------1------------_·_----- -----.- - -..-

1064
...

CAtnang xuong ham tir 2-5cm

C~t u nang giap mong

C~t u nho lanh tinh ph§n rnem vung
ham m~t (gay me n9i khi quan)

Di~u tr] dong cuong rang

Di~u tr] sau rang sorn bang Fluor

Ph&u thuat cat day than kinh V
ngoai bien

2.927.000

2.133.000

2.627.000

460.000

545.000

2.841.000

2.859.000

Ph&u thu~t cat dean xirong ham
diro'i do benh Iy va tai tao bang nep 2.493.000 Chua bao gom nep, vit thay th~.
vlt (1 ben)

Ph&u thuat dt dean xirong ham
duoi do benh Iy va tai tao bang
xirong, sun nr than (1 ben) va co
dinh bang nep vit

.. - - - _.- -- ..- .. _.._. _._-- ..- ----- ---

1066 1055 03C2.5.7.3

1067 1056 03C2.5.7.4

1070 1059 03C2.5.7.16

1072 1061 03C2.5.7.15.. .~l_~!__
Ph&uthu?t c~t u mau Ian vung ham

. .-

1073 1062 03C2.5.7.37

4.066.000 Chua bao g6m nep, vit thay th~.

-------1-- -.--.--------....--...-..

Ph&uthu?t dt dO\lnxuong ham tren
do b~nh Iy va tai t~o b~ng ham duc 5.166.000 Chua bao g6m nc;p,vit thay th~.
titan, su, composite cao e<lp

Ph§u thu?t cat tuyen mang tai bao
ton day th§n kinh VI! c6 Slr dl,lng 4.128.000 Chua bao g6m may do th§n kinh.
may do th~n kinh

Ph&u thu~t cat u b\lch m~ch I&n
vung ham m~t

- - _-._- --_.

Ph&u thu?t cat LI lanh tinh tuyen
duoi ham

Ph&u thu?t cAt ung tllLfxuong ham
duoi, n~o vet h\lch

Ph&u thu?t cAt ung thu xuang ham
tren, n\lOvet h\lch

52

3.144.000 Clma bao g6m may do than kinh.

3.093.000

2.993.000

3.243.000

3.243.000

1068 1057 03C2.5.7.6

._-_-_._- ._ --- -------_ ..._------_ .._-. __ --_._- .._-----_._ "_- ..--------------_ .._- _.-.

1069 1058 03C2.5.7.12

1071 1060 03C2.5.7.26

-- -------- ---- _ ..- ---- - .. ---._. --_ ..._._---------- ------------- _.- - ---- -_ --._

1074 1063 03C2.5.7.36
._-----_ ..._-----_._---- ... _._-----_-._- _._ .. -- -- ._ ...._-_- .... -_. _- -



STT
STT

Mii djch VI} Ten djch VI}
TT 37

I 2 3 4

Ph~u thu~t cat xirong ham tren
1075 1064 03C2.S.7.2 hoacham dtrci, di~u tr] l~ch khop

dn va k~t hop xuong bing nep vit

1076 106S 03C2.S.7.17 Ph~u thuat da ch~n thirong vung
ham mi!-t

6

Gia bao
gAmchi
phi tqrc

ti~pva ti~n
hrong

Ghi chu

3.527.000 Chua bao g6m nep, vit thay th~.

4.140.000 Chua bao g6m nep, vit.
-- - ._._ --- ------ .. -- - _.

1077 1066 03C2.S.7.24 ~~!u2t~~~t di~u tr] gay go rna cung 2.944.000 Chua bao g6m nep, vit.
-_. _ .. _ .. - _. __ ._._-- -_._._. - .... - ....._------ -..---- ..-.. _-- .-... -

1078 1067 03C2.S.7.23 Ph~u thu~t di~u tr] gay 15icAu 2.744.000 Chua bao gorn nep, vit,
-.--....---·---·-1------- -----~-----.----- ----.-.- ----- -..-.--..- -.-..--

Ph~u thu~t di~u tr] gay xirong ham
diroi1079 1068 03C2.S.7.22 2.644.000 Chua bao g6m nep, vit.

1080

1081

1082

1083

1084

Ian, ap xe vung ham mi)_t---------_ .._--------_ .._--_._---- --- --_-_._-_. - ---_ .._ .. _ .. _._---_ .. _.
Ph~u thu~t dinh khop thai dirong
ham 1 ben va tai tao bing khop due

.. titan_.. . . _____ __ .._
Ph~u thu~t dinh khop thai duong
ham 1 ben va tai t~c bing 51,1n,
xuang tll than

1070 03C2.S.7.41

1071 03C2.S.7.10

1072 03C2.S.7.8

1073 03C2.S.7.11

Ph~u thuat di~u tr] viern nhiern toa

Ph~u thu?<t dinh kh6"p thai dU'O'ng
ham 2 ben va tai t~c bing khap duc

2.167.000

3.806.000 C~u~ bao g6~1 nep co 16idu bing titan
va vit thay the .

3.806.000 Chua bac g6m n~p, vit thay th~.

4.028.000 C~llI~bac g6111n~p co 16idu bing titan
va VI!.

titan
.... - ..-..---- ----_._--- ..-~...-.- - ._-_ ..._- ._----- ._ ...._------ _._._.- .__ ._-_. _ ....

Phau thu~t dinh kh6"p thai duang
ham 2 ben va tai ~c bing 51,1n, 3.978.000 Chua bao g6m n~p, vit thay th~.

._.. .._. x~_ng.tl,ftha~ ._. . _.__ ..._..._._

1086 1075 03C2.S.7.19

1087 1076 03C2.S.7.42

1088 1077 03C2.S.7.13

Ph~u thu~t khuy~t hbng Ian vung1089 1078 03C2.S.7.14 ham mi!-tbing vi ph~u thu~t
·--·----·------1-----·---·-··---·-----1-----1--·- ..---·-- .---- .. -- -. -.--

1090 1079

1085 1074 03C2.S.7.9

Ph~u thu~t ghep xuang a rang tren
b~nh nhan khe ha moi, vom mi~ng

Ph~u thu~t kh§u phl,1c h6i v~t
thuang phAn mel11vung ham m~t,
co tbn thuang tuyen, m~ch, thAn
kinh.

Ph~u thu~t khuy~t hang Ian vung
ham mi!-tbing v~t da CO"

Ph~u thu~t lAydi v~t vung ham m~t

3.132.000 Chua bac g6m xuO'ng.

2.998.000

4.068.000 Chua bac g6m n~p__vito

4.153.000

2.461.000

1091
- ... - . -- ----- Ph§u thu~t I~y--~~~g-ng~~'trc~g--'''' .-. - -. --.-
1080 03C2.S.7.S2 2.351.000

_________ xlfan~.. _ _ .____ ____ ._ .. _._. ..
_1092_ ...10~1_ 0_3<:_?,s_:?:_4_5Ph§u thu~t mo xcang I~y_ra~~~gA~__ ~.:TU:009...

Ph~u thu~t mo xuO'ng,di~u tri I~ch --4.340.000 Chua bac gom n~p, vit.
I~c xuong ham, kh6"pc~n.... _- -----.----- .. -- _ - --.- -- -_ ----\--------.-------

1094 1083 03C2_S.7.38 Ph~u thu~t taO' hinh khe ho chec mat 3.540.000-_.._--- ..- - ------- _-_-_----_-!.- ...---.-------._ ---_._----_- .- ..-.

1093 1082 03C2_S.7.lS

S3

I

J
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Ph~u thu~t tao hlnh khe hrr vern1095 1084 03C2.S.7.30 ._ 2.493.000
._..__ . .. ._ .. _.!:T'....,I:=-.n~g · ·I--··---- ._

Phau thuat tao hinh khe he vorn
mi~ng t\lOV\ltthiml~!l~':!___ . 2.493.000 _._

1097 1086 03C2.S.7.29

1096 1085 03C2.S.7.31

2 3

Gia bao
gam chi
phi tqrc

ti~p va ti~n
luong

Ghi chuTen djch V\1

5 64

.- _ ....._. _ ..- - .._.__ ._-_..__ ._._---_ .._--_._-_._._-_ .._- _._ ..-
1098 1087 03C2.S.7.28 Ph~u thuat tao hinh mol mot ben 2.493.000

Ph~u thuat 1\10 hinh moi hai ben 2.593.000

- .. ..· ---1···.------- .------.--.---. - - - .

1099 1088 03C2.S.7.47

1089
...

1101 1090

1103 1092 03C2.5.7.1

1104 1093 03C2.5.7.49

1105 _1094_ _ Ph~u thu~t_LO\li~~~.~i5_t__._.. ~07.000 . .
1106 1095 .. Ph~l!_~l:1~tl~\I.i_I ....1.:~'!.!.OOO . _. __ .
1107 1096 . __ . __ .. Ph~~_thu~t.~o\liII .. . 1.}~8.000 ._... _
.!_108 .J.o~7..... _. ~h.~~_~u~t_l_o\li.!!!._ .. . . 906.0Qil.__ __.

1100

1102 1091

Ph~u thuat thao nep vlt sau k~t hop
_.. _ _.~~run~_I2.~!.~~.n ._.__ . 1-2~8-2:~~.~ . .

Ph~u thuat thao nep vit sau k~t hop
xuong l6i du

Ph~u thuat tao hlnh phanh rnoi hoac
phanh rna hoac phanh luoi bam 1.785.000
th~p (gay me n9i khi quan)

2.759.000

Ph~u thuat thao IlI!P vit sau k~t hop
xuong m9t ben

2.686.000
------- - __ ._. -_ .._ .._.

3.127.000 CI;ua bao gem nep eo 16idu va vit thay
the.

SU dung nep eo l6i cau trong phuc
h6i sau citt doan xuong ham dWJi

r----.-.---- ... .-
Tiem xu di~u tr] u rnau phan mem
va xuong vung ham l1l?t

844.000

Cllc phliu thu~t, tho thu~t con Itli
khac

1109 1098
11_10._1099. .. T!~tithu~t lO\liI
1111 _1.100 ._Thtithu~t!~\li.!I __ . E4.000 . __ ._ .. _._ ._
1112 _I~Q.I __ . _ .. Thti!I~.u~l~~_i~U I~O.OOO .. ..._ .. __ .
X X BONG...__ .- ...._--_ .._;-._------_. _. . -;------------- ----_._----------_._------_._._-_ ....._----_ -_. - -----

Ciit bo hO\li tLrtiep tuyen bong sau
duai 5% di~n tfeh CO" th~ a nguai. 2.269.000
Ian, duai 3% di~n tieh CO" the a tre

.. _. _._----
C~t bo hO\li tu tiep tuyen bong sau
tiT 5% - I0% di~n Heh CO" th~ a
nglJai Ian, tren 5% di~n tteh eo th~
atre em

..- - _. ---_._-'- .._----_._._--_.__ ._------'----_.,------ _ .

1113

1114 1103

1115 1104

1116 1105

1102

480.000----------1·----- --.--.-.--.-.-.

em
C~t bo hO\li tLrtiep tuyen bong sal!
tren I0% di~n tieh eo th~ a nglIo'i 3.818.000
Ian

C~t bo hO\li tu tiep tuy~n bong sau
tiT3% - 5% di~n tieh eo th~ a tre em

2.886.000

3.268.000
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4.267.000

STT STT M d· hTT 37 a!c vI} Ten djch VI}

Gia bao
gAm chi
phi tr,!c

ti~p va ti~n
IIro·ne:

Ghi chu

em1·-·-·-·-·-·------------------------ --- -..- --- -

1117 1106

1118 1107

2 3 4 6

cit bo hoai tli toan lap bong sau
diroi 3% dien tich cc th~ a ngiroi
lon, diroi 1% dien tich co th~ a tre

2.298.000

____...._.-.1------1.·-----------------1---- --1------- --.---.---..-..

...-- _.__ .- ------- .------ -
cit bo hoai tli toan lap bong sau tir
3% - 5% di~n tich co th~ a nguoi
lon, tren 3% dien tich cc th~ a tre

..._._.. . ~- ..,..---.-------,,.------1---·--- -----... ... --...
cit lQc me ho~i tli v~t thlIang m~n

1112 tinh bAng dao thuy h,rc (chlIa tinh 3.750.000
.. _ . ._ v~t_t_lI..~a.?). . . . . . .__ .

1119 1108

1120 1109

.....

1121

1122 1111

1123

1124 1113

- ------------ ------ ._ ... _ --" - ---_ ... _--- --_ .... _- -_. __ -- .__ - ..

1110
- --- ,_- _ .. __ .._-- _-----_ .. - ----------_._-.' .. - - ----

cit bo hoai tli toan lap bong sau
tren 5% dien tlch cc th~ a nguoi Ian

3.755.000

--_... - - . _---- --------- - .------ - - _- -'- - _----------_.- --- ._,_-- -_--_.

---- -------1-------_·
chAn doan d{>sau bong bAng may1126 1115 03C2.6.11 293.000

. .__ ..... Isieu am doppler ..-.-.------.-1-----1------- ...._.. ....... .... .-.

I127 1116 03C2.6.15

1125 1114

1129

1130 1119

1131

11321121

cit bo hoai tli toan lap bong sau tu-
1% - 3% dien tich co th~ a tre em

2.920.000

. -- --------- -- ------- -_ ... _--_,._-_. _. ---_. __ ._. - ...--------- -----_.----._ - _.

1118

3.285.000

em
cit hoai tli toan lap - khau kin ?:
3% dien tlch co th~ a ngiroi lon, ?: 4.010.000
1% dien tich cc th~ a tre em

cit hoai tli toan lap - khau kin diroi
3% di~n tich cc th~ a ngiroi lon, 3.274.000
duoi 1% dien tlch cc th~ a tre em

cit s~o ghep da manh trung binh 3.609.000

1128 1117 03C2.6.14

-_ .. _. __ ._._---_ _- ._ - - -- - ---_ .._ __ .- _ .

Ghep da W than manh Ian dlIai 5%
1120 di~n tich ca th~ a nglIoi lan, dlIai 2.818.000

3% dien tich ca th~ a tre em__. ._.~_.__-....--..-..-----.-.-1--------------.---- .....--

Ghep da tl! than manh Ian tren 10%
di~n tich ca th~ a nglICriIan

CAts~o khau kin 3.288.000

f)i~u tri bAng6xy cao ap 233.000

f)i~u tri vet thlIang bong bAng
mang nuei dy nguyen bao sqi
(ho~e t~ bao sung)

540.000

Ghep da dang lo~i ?: 10% di~n Heh
ca th~ (chlIa gam manh da ghep)

2.647.000

_ ... --_ .. - ---_._. __ ._--- _.- .-

Ghep da dang IO\lidlIai 10% di~n
tich ca th~ (chlIa gam manh da
ghep)

1.824.000
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Gili bao

STT gam chi
STT TT 37

Mli djch VI} Ten dich vI} phi true
ti~p va ti~n

hrong
1 2 3 4 5

1133 1122 Ghep da tll than rnanh 16'nnr 3% -
3.506.0005% dien tich co th~ a tre em

.----.'-'--'-.----.------.-----.-------------------1---- ---'.......

1134 1123

1135 1124

1136 1125

---_ .... --- ---------._-_ .._. -" ....._-------,. -...----- --_. ,,_

---.----- ..·_---_.._-_·_------------1---- ------..---- -----.."...'

tre em

6

Ghi chu

Ghep da l1J than manh lon tir 5% -
10% dien tieh CO" th~ a ngiroi Ion, 3.982.000
tren 5% dien tich CO" th~ a tre em

Ghep da l1J than rnanh sieu nho
(micro skin graft) ~ 10% dien tich
CO" th~ a nguoi lon, ~ 5% dien tich
C(J th~ a tre em

6.385.000

Ghep da W than manh sieu nho
(micro skin graft) duoi I0% dien
tich CO" th~ a nguoi lon, diroi 5%
dien tich CO" th~ a tre em

3.700.000

1137 1126
.. - --._ - -._----_------ ---_.- --.. _ ..__.,_----_._----- ------------ ------ -- . - ._.

Ghep da tu than m~t luoi (mesh
..... __ ._.__ g_r~f!2.__ _ _ __ _ .__ ~.~~.:.ooo __

Ghep da W than ph6i hop ki~u hai
1127 ._... __ 16.p.(sa~~d~ieh) . _:._~81.000 __ .. ..__.. _

Ghep da tll than tern thir (post starn
graft) ~ I0% dien tieh CO" th~ a 4.321.000

.. .!l_glfai IO~ ... . ..... __..
Ghep da l1J than tern tim (post stam
graft) duoi I0% dien tieh CO" th~ a

1129 . . di h h" 3.907.000ngiroi Ian, ~ 5% ien tic CO' the o

1138

1139

1140

1128

1141 1130

....-..-. ...-·----1----·--· - --·---·-·1---·--- --.--- -
Ghep da W than tem thlI (post stam
graft) dlIOi 5% di~n tieh co th~ a tre 3.344.000

.-.----------·----1·------ ..·------------1-----1---·-·--·--- .. -. .-
Ghep da tll than xen ke (molem-

1131 jackson) ~ I0% di~n tieh co th~ a 7.062.000
_... ___ _ ~l~lf02.!.~ . .. __ .. __ ___

Ghep da tlf than xen ke (molem-
jackson) a tre em, dlIOi 10% di~n 5.463.000

_.. . __ .. _!i~h eo_th~.~_nglf~i~?:n_. .. _ __
Ghep mang te bao nuoi cdy trong - - '5'-17 -00"0Ch~~b~~-g6~mallg nu.0;; mang Illioi sf:1133 03C2.6.10 .

__ . ___ _ cti~~tl~ib~n~ .... .. _ .... ..... .. _ tinh theo_e~i_phi.t~\.reteo
Ky thu~t ghep kh6i ma W than di~u
Iri v~t tlllfO'ngm~mtinh 3.980.000

-- ----------j

Ky thu~t gian da (expander) di~u tri
s~o

1142

1143

1144

1145

11461135

1132

1134

em

- '-- ---- -..- ., .. --...._- __ . ---- --.---- --- --- ---- ,---,_

---_---------1----- ..---------- --- ------ ....-..-------
3.895.000

Ky thu~t (?O V\lt.da co eu6ng m\leh
li~n di~u tri v~t thlfong, s~o 4.770.000

.. - __ . -.----- - _ ..- . -- ._---- - -_._- ----- - . - - -

Ky thu~t t\lO v\lt da (?i ehe>di~u tri
v~t thlIong, v~t bong va di chung 3.601.000-_._._ ..._,---------' .... _-- ...... _------_ ..------'- ... _ .. --

1147 1136

11481137

56



6

thirong man tfnh

Gia bao
gAm chi
phi tr,!c

ti~p vii ti~n
IU'o'ng

STT STT M di ITT 37 li!c 1V\I Ghi chu

--------- -----1-------------------------------- ----------

1149 1138

1150 1139

Ten djch V\I

3 42

Ky thuat tiern huy6t nrong giau tieu
cAu dieu tr] v6t thirong man tfnh 3.790.000
(chua tinh huyet tuong)

Ky thuat vi ph~u nbi bach mach-
tinh mach dieu tr] phu do t~c bach 13.644.000
mach

---------------------------------- -------------- - --- -------- -----

-----------------1----------- '-------1----------------- --
Ph~u thuat loai bo hoai nr 6 loet v6t 2.477.000

1151 1140

1152 1141

1153 1142

1154 1143

1155 1144

Lfry bo 51,10 viem hoai tl1 trong bong
vanh tai

2.708.000

Ph~u thuat chuyen vat da phirc tap
co nbi mach vi ph~u dieu tr] v6t 17.842.000
thuong, v~t bong va SyO

PhfuJ thuat ghep da day ur than ki~u
wolf- krause ~ dib tr] bong sau, 4.288.000
dieu tr] SyO

- ----- -- -------------------- -------------------------------------
Ph~u thu?t khoan due xuong, Ifry bo
xirong chet trong dieu tr] bong sau

3.661.000

....- - -------------------_ ... -------------- ----- ---_. --
SI1 dung giirong khf hoa long dieu
tr] bong n~ng (0 I ngay)

278.000I156 1145 03C2.6.3

1159 1147 03C2.6.12 gamma
--------------- ---------------------- ------+------------------------ ----------

1157

11581146

1160

1161

1162

1163

1164

- --- -----
T~m dieu tri b~nh nhan bong (gay
te)______________________----------------1----------------------------

220.000

T~m dieu tri b~nh nhan h6i suc, clip
cuu bong (gay me)

886.000

--- ---------1-----1---------------- ---- ----

T~m dieu tri ti~t khu~n b~ng TRA 195.000

Thay bang c~t 19Cv6t bong di~n
tfch du6i 5% di~n tfch co th~

115.000

Thay bang cat 19Cvet bong di¢n
tfch du6i 10% di~n tfch co th~

242.0001148

-- - --- -------- Th~y-bang~~t 19C ~et bong-cii~- --------- ------ -------

I149 tfch tir I0% d~n 19% di~n tfch co 410.000
th~_._------- ------_.- - -_ - - ----- - ._------- -_-_ - .-_ ._- _"-

Thay bang cat 19Cvet bong di~n
tich tir 20% d~n 39% di~n tfch co 547.000
th~---- - - --- ------- ----- ---- ---; ----------. ---- ------ -------- ---
Thay bang cat 19Cvet bong di~n
tfch tiT 40% d6n 60% di~n tfch co 870.000

1150

th~. -_._ .... -_"_" - _._--------- --------_ .._------------------------ -

1151

57
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STT STT M- di hTT 37 a ojc VI} Ten djch VI} Chi chri

Cia bao
gAm chi
phi tn.rc

ti~pva tj~n
luo'ng

2 3 5

1165 1152 1.388.000

1166

1167 1154

1168 1155

1169 1156

1170 1157

1171 1158

1172 1159

1173 1160

-- - -

XI XI
- -

1174 1161
- - -- . _ ...

1175 1162
- - .. -- _-_ ..-

-- ------- -- --------- -- ---- ------:- - -- - - ---- -- -- -- - ----
Cac ph~u thu~t, thii thu~t con l~i
khac~ .... --- - .. _--_._-- --_ .._-_ ...._--- ---_--_"------

_ P_h~~h_u~td_~cbi~t 4.010.00_q _1153

Thay bang dt 19C v~t bong dien
tlch tren 60% dien tich co th~

Ph~u thu~t loai 11

Ph~u thuat 10~i III

Thu thuat loai 1

Thu thu?t IO\li 111

UNCBUO'U

2.295.000 Chua bao gorn manh da ghep dong loai.

----- --------- -----------------1--------------------- - -- -------

1165

1169

------- ------._- -- -----

1.538.000 Chua bao g6m rnanh da ghep d6ng loai.

1.120.000 Ch:ra bao gom V?t tu ghep tren benh
nhan.

1.129.000

Chua kern rnang nuoi cay, h6n djch, t~m
558000 lot hu~ VAC (g61ll mieng x6p, d~u l1~i,

. day dan djch, bang dan co dinh), thuoc
can quang.

Chua bao gem thuoc vo dill, V?t lieu
thay th~ da, che ph~m sinh h9C, tam lot

333.000 hut VAC (g6m mieng xop, d~u n6i, day
d~n djch, bang dan c6 dinh), dung djch
va thuoc nra lien tuc v~t thirong,

Barn hoa ch~t bang quang di~u tri
ung thlf bang quang (I~n)- -- - - - -- ------ - - - - - - --- ---_._--- - --_. - - - - ---- ---- --
f)~t Iradiulll (I~n)03C2.l.ll

1176 1163 04C2.97 f)i~u tri tia x~ Cobalt! Rx

---------------------1---·---- --------- --------.- ---------
Chua bao gem thu6e vo cam, san pham

182.000 nuoi cay, quan ao, t§t ap I~'e, thu6c
_____ _ ~h6ng s~~. __

may
1-179~j_I-6.EC ~-_----- Lam ~-it_:~\1~~_~inh~~u -=--= -1~~9.00_Q---._
1180 1167 Mil phong va i?p k~ hO\lch eho X\I 385.000

______ . ~!:i_ap sat __ __ _ __

Truy~n hoa ch~t tTnh m\lch 155000 Chlfa bao gom hoa ch~t. Ap d~~g vO'i
- --------.- ------- ------ _ __ _: ~~_~_nha~_ngo~! tru IfJ-

1178

1181

58

385.000 Chlfa bao g6m hoa ch~t.

472.000

105 000 M(>t I~n, nimng, kh6ng thu qua 30 i~n
. trong m(>t d9t dieu trio

405.000



4 5 6

_.._- ---.--.-·--------~-~----;--------I--------- -. ........-..
Truyen hoa ch~t khoang mang bung 207.000 Chua bao g6m hoa chAt.

______ (]_!lgay)__ ... . .__. ..
395.000 Chua bao gem hoa ch~t.

STT STT M- di hTT 37 a Ie VI} Ten djch VI}

32

1183 1170 Truyen hoa chAtdQngmacht I ngay)

1184 1171

1185 1172 Truyen hoa chAtnQi tuy (1 ngay)

1186 1173 Xa ph~u bangCyber Knife
_ .... -----.-- .-----.--.-. _ .. _ ..._._------_ .... __ ._---

28.790.000

Ghi bao
gam chi
phi true

ti~p va ti~n
hronz

Ghi chu

350.000 Chua bao g6m hoa chk

20.689.000

1187 I 174 03C5.5 X1;lph~u bang Gamma Knife
.....--- _. -- _.. -.---.. -- _ .....----- -----_ ..__ ._.

28.689.000X1;ltr] bang X Knife----- -----_·_--_·------1----- -..1188 1175 03C5.4
.. --

1189 1176
- - - . - .- . ----.

1190 1177 03C5.3

. _-_._-. - . - -- ..- .

1191 1178

X1;ltri bang may gia toe co di~u
bien li~u (1 ngay) 1.592.000

----+---- ..-.---...---.--------------_.1- ... __....

----.- -------------------1--- --.--.-- .
X1;ltr] ap sat li~u cao tai vern miii
hong, xoang mat, khoang mieng,
thuc quan, khi ph~ quan (0 I IAn
di~u trj)

1-192- - 1179- - - .---- X-; tri ap ~At-liI~-~~o tai cac vi tri -3-.3-21 .ooo C~~~ b~~-g6m bQdung cu dung trong xa
_._.__..._ .. ~hac (01 IAn~~I}:...:t.:..:.ri)~-_;_-;_-I----- tn ap ~at... _ ... .

X1;ltr] ap sat Ii~u th~p (01 IAndi~u
1180 1.392.000
.. .. tril .__.__ -_.. ---_._._._-- --- . _...

C~t ung thu vung ham m~t co n(lO
vet h(lch duoi ham, h1;lchc6 va t(lO 7.629.000

..__ 1----- ~inh bA,:gV1;lt.tlrxa ho~c t(li ch6_. .. __..._. __ ...._..

Xa tri bang may gia t6c tuyen tinh
(0 I ngay X1;ltri)

1193

1194 1181

1195 1182
C~t ung thu lucri - san mi~ng, n(lO
vet h(lch va t(lOhinh bing V1;lttlr xa

1196 1183
C~t u mau, u b(lch huy~t trong 16ng
ng\fc dUCrngkinh tren 10 cm

1197 1184
C~t tlr 3 t1;lngtra len trong di~u tri
ung thu tieu hoa

506.000

5.196.000 C~1~ab~o gem bl) dung cu dung trong xa
tn ap sat.

8~529.000
.-_ ....._ .._-_ .. --

8.329.000

9.029.000

1198 1185 Thao kh6p xuong ba vai do ung thu 6.829.000

1 187__. - .-. - ..-- --.- ~~tj;~~ng tiem tr:~~~~d~6-Tda--- - =i)90~_o.!)§ ~~u~ bao·_g6;; bU6ng tiem truy~n.

Cac phiu thu~t, thti thu~t con I~i
khac1---1----1-----(,-·.:;------------(------1------·----·-· - ... -

1201 _.!_I_~~ I.P-h-;:~;-u-th-u.~t~~id~c ~i~t _1--4.:.:..::..66:..:6:..::.0:..:0~0~----... - . .__ .._. . _..
I-I~~ 11_89 _I.:..P:.:;ha;o.:·u:...:th:..:.u=-'~:..:.t=lo(liI 2.754.0001-- . .
1203 1190 Phiu thu~t IO(liII 1.784.000.. ------- ----.-------.c..:..::..~f_--.-.-.-- -- --
J.~O'!.._~19._I_I------ !'_tJ_~u_0~~!_I_<l~.i.~!!__.________ 1.206.000 __ .. _. _. _..
_1205. 1192 T__tJut~u~!.~~~d~cbi~t . ._~?4.000 __ ... ._ .__

1199 1186
Ph~u thu~t cat xuong ba vai va
phAnm~m

1200

59

8.229.000



Ghi bao

STT gam ehi
STT TT37 Mii djch V\I Ten djch vu phi tn,re

ti~p va ti~n
hrOl1_g_

2 3 4

Ghi chu

6

1206 1193 ._ ,!"huthu~£~\I_!~ 1---50-5.-.0-0-0-1----
1207 1194 _'!'~utl~~::l~~\liIl_. . 1- _~6~~0_00__ ._.
1208 1195. Th_ut~!J.?tIO\li_.!.!.I_. .____ 207.000
XII XII xor SOl CHAN BoAN, CAN
_ --- .------ ---- !~nJ):p_. 1 . _ ... __

1209 1196

1210 1197 Ph~u thuat loai II

Ph~u thuat loai [
-------1-··--··__··---------- -.------.--....------ ----

1211 1198 Ph~u thu?t loai III
...- ...--.-----_··----1-- --- ...- -- ..-.- .-.----------- .....-

Thu thuat loai d~e biet

1213 1200 n.o thuat loai I 575.000
-_ ... _ ..- - -_ .._--_. -..--_. -_. - . -...- .._-_._--_.__.- _ .. _.

1214 1201 ThLIthuat loai II 332.000

1212 1199

1215 1202 Thu thuat loai III
I··· . ..------.--- .. - ..-----.-- ... - -.-- ..--.-.---- -------- ------.

xrn xnr VI PFlAu

2.167.000

1.456.000

981.000

960.000

195.000

1216 1203 Ph~u thuat I01_lid~e biet
-_._-------- ._-_ ...._ .. _ .....--.

5.692.000

XIV XIV

1217 1204 Ph~u thuat loai I 3.230.000
...-.·_--------_·_-_··_-_········_--------1----·--...-..- ..- ...

PHAu THU~ T NOI SOl
.------. --.- ..- ..-----l_--.--- ..-- ·-··----------1--- -- ...------.-.

Ph~u thu?t nQi soi Robot di~u tr]
cac benh ly gall ll1?t

_..._-------+_._----_.- .._-_.-------_._._--_.._--_._..- -..-

Ph~u thuat IlQi soi Robot di~u tr]
cac benh Iy tieu hoa, 6 bung

-------1- ---- .--... ------1-- - --..- -- -- - ---..-...--.---
Cac ph~u thuat, thii thu~t eon I~i

1218 1205
.------ - ------.--- ..-.--_·-----1--

1219 1206 Ph~u thu?t IlQi soi Robot di~u trj
cac benh Iy 16ng ngirc

1220 1207 Ph~lI thuat IlQi soi Robot di~u tr]
cac benh Iy ti~t nieu

1221 1208

khac
1209 ~h_~~_tl_1~~tI01_lid?c_~~_~ . __1222

1223
1224

85.158.000

91.025.000

79.327.000

96.612.000

1210 Ph~'::lt~u~t_I_o?iI
Ph~u thll?t I01_li1I

3.718.000-- . ---- _ ..
2.448.000. _._--_._------_-_._"_ .. --_---_.
1.658.000

Gay me thay bang bong di~1l tfeh
1226 trell 60% di~1l tieh cO'th~ ho~e co 1.075.000

__. b_?I:~l?_I~ip . . ._.__.__

1211
1225 1212

. _'''- - ._ ._ ... _ ...._- ..
~ll1_lI_t~U_?tl()\li III
GAY MEXV XV

1213 Gay me thay bilng bOng

1227 Gay me thay bang bong di~n tieh tir
40% - 60% di~n tich cO'th~

987.000

764.000

1228 Gay me thay bang bong di~n tieh tir 570.000
. 10%_~390/0di~ntie~eCY!~ ._.. _._.. .__.__. ...._._

Gay me thay bang bong di~n tieh
du6'i I0% di~n tieh cO'th~

1229

60

387.000



STT STT M- di hTT 37 a njc vu

1

1230
.. -- .
E
..._._-

I

2 3

Ten djch V\I

4

Gia bao
gam chi
phi tr1!c
.:. ,.).nep va tien
hrong

Ghi chu

6

123 I

1214

E

I

Gay me khac 699.000
------------------ ---_. -- ---_ .

XET NGHI,E:M

----------1------------------------ -------

1215

ANA 17 profile test (sang 19Cva
djnh danh d6ng thai I7 loai khang
th~ khang nhan bang thanh sac ky
mi~n djch)

_ .. - _.---------- ---_. .

1.008.000

1.564.000

1233

-------_·_------------1---------_·_--------:--1-------1--------.--.---.-
Chup anh rnau t~ bao qua kinh hi~n

1232 1216 03C3.I.HH116 Bilan dong cAmrnau - huy~t kh6i

VI--. --- ._._- --------------- .._-_._----_._-------------- --------
1234 1219 04CS.1.296 Co C\lCmau dong 14.900
-- ----- ---_._- ---- _.- -- -.--- -.----------------------- ------ -_. -- - ... _--- --

Cong thirc nhi~m s~c th~ 689.000 Bao gom ca moi trirong nuoi cay tuy
1235 1220 04CS.1.331 K )( aryotype xirong.

1218 20.400

1236 1221

.-- ---- -----1----- --------------1------·----- .-
1.I93.000

1238 1223

Cong thirc nhi~m s~c th~ (NST) tir
t~bao 6i

Dan h6i co C\lC rnau (TEO:
ThromboElastoOraph)

------- -------------------,-------- ----_.-
Danh gia ty I~s6ng cua t~ bao bang
ky thuat nhuom xanh trypan

4 15.000 Bao g6m ca pin va cup, kaolin.

18.700

._--- - -------. --- --- _.- _._---------_._-------- ---

61.100

1237 1222 04CS.1.298

DCIP test (Dichlorophenol-
1239 1224 Indolphenol- test dung sang 19C
__________________ huy_!t_~a_'c_t_6_E_!_) -I- I ._ _ _. ._

1240 1225 03C3.I.HH51 f)~m 56 hrong CD3 hoac CD4 hoac
CD8

395.000

1241
- ---- -----.--------- ------·-----;----,--1---··----------- ---- ---.... --

f)i~n di co tlnh thanh phftn huy~t
_.1226 _ 04~S:1_._3:~ S~_C_!6.(~in_ht!~h) .~.88:~~~

1242 1227 04CS.I.3SS

1243 1228 04C5.1.352

1244 1229 04C5.1.353

1245 1230 03C3.I.HH111

f)i~n di huyet s~c t6 (dinh hrong)

f)i~n di mi~n djch huyet thanh

f)i~n di protein huy~t thanh

f)i~u ch~ va luu tra- t~ bao goc tir
mau cu6ng r6n ho~c tir tuy xuang

f)jnh danh khang th~ Anti-HLA
b~ng ky thu~t luminex

1248 1233 03C3.I.HH103 f)jnh danh khang th~ bAtthuang

.-- -- -- -- -----If)i~u ch~~A-lu~-trfr-t~ bao g6c tir ---- -------
1246 1231 03C3.J.HHll0 16.388.000

mau ngo~i vi..--.-c-- -- - ---.----r----'--"'-'--'-'-------------I--.----I--- ---------- --------

1247 1232

358.000

1.016.000

371.000

16.388.000

3.708.000

1249

----------------·----1--------------------.----- -- --------- ------
1.164.000

f)jnh danh khang th~ khang HLA
b~ng ky thu~t ELISA 4.377.000

_._- - ...- .__ ,---- ._--- __ .. - ... _.. _.- ------------ ---.-.-------.-.---
1234

61



2 3 4

STT STT M- d' ITT 37 a njc 1V\I Ten djch v\I

Gili bao
gAm chi
phi tn,rc

ti~p va ti~n
Ilfo'l!_g_

Ghi clni

5 6

1251

I~2__123~_ 03C3.I.H_I:!~L_ Dinh IUQ"n~.~ntiThrombin III 1_38.000__ . _..__. .
Djnh IU9ng CD25 (IL-2R) hoa tan
trong huy~t thanh 2.227.000

.- =-:-1---·---·- - .-...-.--.-.---. --.-.
207.000

1236

1252 1237 03C3.I.HH43

Djnh IUQ"ngD - Dimer bang ky
thuat mi~n djch hoa phat quang

... -- -. - .- -- - ._. __ ._._._.- .._._-_.- ._ _ .._--_.- -------- _ - _.__ _._ -

1239 03C3:.!.:_f!_H.}_~_Dinl~lusmgD- Dimer _ ~5~:g~~ .. _.

1255 1240 03C3.I.HH34 Dinh IUQ"ngd6ng y~u t6 Ristoeetin

1253 1238

1254

516.000

1256
.- .. _ ....- --_.- ._- ...._--_._- ..._----------------- --_ ...._.- -_ .._._... .- - -

207.000

1241 03_c=~:IJIf1_~?__ _f)lrl_11J..t!.q~g_fD~ 1_38_:_q_OQ .... _.

1257

1265 1250

1242 04C5.1.300
.. - ... -_.- -.-- ...- .... -. - ..-... --.... ... _._._-------_._-_._- ..._. -_._._-- ...

102.000

1270 1255 04C5.1.327

1258 1243 Djnh IU9·nggen benh mau ac tinh 4.129.000_._~ - ---- ---_._- ---- --~-- ------ --_._- -- -_- *~~.-~~__._- _.._-
1259 1244 03c.~J_:f:1:f:l~__f)i~!:!_I.~~<2"!l_g_J!l~nG6PD __ 80;_8_QQ .__... _
_1~§9.. _.1~4?_ ~3_S:i_!.HH5_8_ Dinh IUQ"ngmen. Pyruvat kinase 173.000 . .__..._
1261 1246 03C3.l.HH37 Dinh IUQ"ngPlasminogen 207.000

I -. .- - ------- .---.--.----.--- -- .. - .. - ..- .. -.- ..
1262 1247_ ~3_C}._I.:!::!.H32_ ~l)2!1J~9'n~ ?rot~i ~~ 23 .I_:Q~Q__..
1263 1248 03C3.l.HH31 Dinh luong Protein S 2J 1.000
12641.1]49 Oi<:_3.J:"HB~~=.~inh-iu~)~g_i-j>A_-_~ --.-- .. --- 20fo§Q =~-....=- ..

Djnh IU911gt~ bao ngtroi eho (y

nguoi nhan sau ghep t~ bao g6e tao 5.394.000
........._.._----_._---_.--...- _.. ~,=-:----I-- -..--- -------.

1266 1251 _ . __ .. __ Djnh hrcngirccheyeu t6 IX 2(i2.:9..00 ._ __ _ ._. _
1267 1252 .. __ Di)~h_l_u2'~glreeh~ y~u_t~_~U!___._. 1.19.:_OQ_Q.__ . .._ .. _
1268 1253 03C}.~:HJ:l44__ Djnl:!_I~9·~.g_y~ut6_Hel:J~!.0__ . l0?:9QQ ._.... _
1269 1254 04C5.1.299 Dinh ILI'Q"ngyeu t6 I (fibrinogen) 56.500

--.-..----- - .....--. - ...·c----------I--- .-..-.----- ....
Djnh IUQ"ngyeu t6 II hoi).eXII
hoacVon Willebrand (khang
nguyen) hoacVonWillebrand (hoat
tinh)

1256 03C3-:1~HH4-5-·Di~h-I;9:~1g-y~~-trkh~ng Xa - - - - -2sioo-o - - .- .
........ __ ._- .- ........•. ,_._. -- _ .._-). _ _ .._ .._-_._._ .._ _.

1257 03~~L~!:!~3 _. ~inh lu~_g_2'~_LJ_t~I_I1ron_:J~o)1!9.duli!1]02.QO_Q . _._ ._.
1271
1272

1273 1258 04C5.1.325

Dinh IUQ"ngFibrinogen (y~u t6 I)
bang phuong phap tnrc ti~p

mau

Dinh IUQ"ngy~Llt6 V hoi).e y~u t6
VII hoi).ey~u t6 X (8inh IUQ"ngho~t
tinh y~u t6 V/y~u t6 VlI/y~u t6 X )
(Dinh IUQ"ngy~u t6 V; y~u t6 VII,
y~u t6 X, y~u t6 XI)

458.000 Gia eho m6i y~u t6.

318.000 Gia eho m6i y~u t6.

. - ._.._-_"_-_ .. -_ - ----_._ ..... ----_ ....._---_._._-_. ------_....._ ... -_ .. -...

1274 1259 04C5.1.326

.

1275

.-- - - -

_.. _._ .. - ..- ._ ..

1260 04C5.1.324

Dinh IU9'ng y~Llt6 VIlIly~u t6 IX;
dinh IU9'ngho?t tinh y~u t6 IX

Dinh IU9'ngy~lI t6 Ville hoi).ey~u t6
XI (y~u t6 VIII ho?e y~u t6 XI;
Dinh IUQ"ngho~t tinh yeu t6 VIII
ho?e y~u t6 Xl

231.000 Gia eho m6i y~u t6.

288.000 Gia eho m6i y~u t6.

_._--__ .. __ .. - .._._ ....- -_. -_ .._._ ..__ ._-'-_ ...__.__ ._--- ...._._--
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Gill bao
gAm chi
phi trl!c

ti~p va ti~n
lirong

STT STT Mil djch VI} Ten dich VI}
TT 37

I 2 3 4

1276 1262 04C5.1.328
Djnh hrong y~u t6 XlII (hoacy~u t6
6n djnh soi huyet)

Ghi chu

6

1.054.000

... -
1263 03C}J:J:lfil~_ .f?lnJ!.~u(;n~_g.Y~~_t~PAI-I/PAI-2 20?~000 ....__..... __

1264 03C3.I.HH38 Dinh hrcng a2 anti -plasmin (a2 207.000
._.- -.-.--.--._:\~)---- - -_._-_ .._-----_.- -----_ --- .. -

1277

1278

1279 1265 03C3.1.HH39 ~i;~)luqng ~ - Thromboglobulin 207.000
.- ..- - .. ------.-------.-- .. _. -----------_. -.-
1280 1266 03C3.I.HH90 Dinh nh6mmau AI 34.600

Djnh nh6m rnau h~ABO bang gi~y
dinh nh6m mau de truyen mau toan
phftn: khai h6ngdu, kh6i bach cAu

23.1001281 1267 04C5.1.287

Djnh nh6m rnau h~ABO bang gi~y
djnh nh6m mau de truyen: ch~
ph~mtieu du hoac huyet tuong

20.7001282 1268 04C5.1.288

Djnh nh6m mau h~ ABO b~ng
plurong phap eng nghiem; tren
phi~nda ho~ctren gi~y

------ ----- ----- ._--- -- - ---

39.1001283 1269 04C5.1.286

Djnh nh6m mau h~ ABO bang the 57.7001284 1270 04C5.1.347 djnh nh6m rnau
-.--.-...------------1------·-----------.----- - ..-...-. .--- --.--.

Djnh nh6m rnau h~ ABO tren the
djnh nh6m rnau (da: co s~n huy~t
thanhm~u) de truyen ch~ph~mtieu
c§u ho~chuy~ttuang

28.8001285 1271 04C5.1.291

-.--.- - ... - ·_----------_·__ ·_--_·_--------1------·_··_·--.....-----.-
Dinh nh6m mau h~ ABO tren the
dinh nh6m mau (da: c6 san huy~t
thanh m§u) de truy~n mau toan
ph§n,kh6i h6ngdu, b\lchdu

46.2001286 1272 04C5.1.290

Dinh nh6m mau h~ ABO, Rh(D)
tren may t1! d(ing- -_ .. --_._. __ . -_._-- __ .__ .. - - ._- ------- .._
Dinh nh6m mau h~ ABO. Rh(D) 51.9001274 04C5.1.337. .. ,

.... _.__ ... _ ~an~_:~I1~n_~h.~_h~~l;l.<:.~u~~ntlf___ __ _ . _ .

38.0001287 1273 04C5.1.289

1288

Dinh nhOm mau h~ ABO, Rh(D)
b~ngphuang phapgelcard/Scangel

-.-I .. ----- -- .----.- -..-.. -.-.-.--------- ------.---I~--- - --------.- ..

86.6001289 1275 04C5.1.336

1276 03C3.1.HH101 Dinh nh6m mauh~ Diego (xac dinh
khangnguyenDiego)

184.0001290

.----.. _--_ ...__ .------ -_.- -- ------ --.._-_.----_._----_ .. --_. ------
Dinh nh6mmau h~MNSs (xac dinh

1277 03C3.1.HH100
khangnguyenMia)

155.0001291

Dinh nh6m mau h~ P (xac dinh
khangnguyenPI)

195.0001292 1278 03C3.1.HH94
--.A-f..--.- .. -.----. -...-.--.-. -- --_.----.._._._-1--._-- -- ------.-..---

1279 03C3.1.HH89 Dinh nh6m mau h~ Rh (0 yeu, 0 173.000
_ ..__. __ !_~g_ph_§n)__ .. . . ._ . _
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STT STT Mli dich V\ITT 37

J 2 3

1294 1280 04C5.1.292

--------- - ------ - ---

Ten dicit V\I

4

Gia bao
gam chi
phi true

ti~pva ti~n
hrong

31.100

5 6

Djnh nh6m mau h~ Rh(D) bang
plurong phap 6ng nghiern, phien da

Ghi chu

1296 1282
- --- ------- ------------------- ---------------------- --- ------ - ---

----- ----1------·_----------- ----------- --- ---------------------------------

1297 1283

1298 1284

1299 1285

1300 1286

Dinh type HLA d9 phan giai cao
cho I locus (A, B, C, DR, DQ, DP) 1.898.000
bang ky thuat PCR-SSO

Dinh tinh ire ch~ y~u t6 VlIIc/lX

Dinh type HLA cho I locus (Locus
A, hoac Locus B, hoac Locus C,
hoac Locus DR, hoacl.ocus DQ)
bang ky thuat PCR-SSP

Do d9 dan h6i cue mau (ROTEM:
Rotation ThromboElastoMetry) ire
eh~ tieu du (ROTEM-FIBTEM)I
ire eh~ tieu soi huyet (ROTEM­
APTEM)I trung hca heparin
(ROTEM-HEPTEM)

Do d9 dim h6i cue mau (ROTEM:
Rotation ThromboElastoMetry) n9i
sinh (ROTEM-INTEM)I ngoai sinh
(ROTEM-EXTEM)

231.000

1.264.000

54 1.000

4 15.000

130 I 1287 04C5.1.329

---- ----------- ----------- - -----------1------ ---------------

----------1------1------------------------ -1-----1--------·------- ------------

1302 1288 04C5.1.330

1303 1289

1304 1290

1305 1291

Do d9 ngung t~p ti~u cau voi
ADP/ColIgen

Do d9 ngung t~p tj~u cau voi
Ristoeetinl Epinephrinl
AraehidonicAcidel thrombin

Do d9 nhot (d9 quanh) mau toan
phAn/huy~t ttrong/ dich khac (tinh
eho mot loai)
----- -------- ---- - --- ---- - -----
Giai trlnh W gen b~ng phuang phap
NGS (gia tinh eho 0 I gen)---------_._------------- - -

Giiti trinh W gen b~ng phuang phap
Sanger (gia tinh eho 0 I gen)

109.000 Gia cho m6i chat kich tap,

207.000 Gia eho m6i yeu t6.

51.900

8.059.000

6.759.000
--- ----- -------- -------------_ ..-------------------------------------- ----

1306 1292 04C5.1.279
Hemoglobin Djnh IUQ"ng(b~ng may
quang k~) 30.000

-------------- .----..------...- -------------- ------1----

1307 1293

__ _ L _ ________ - - - _1 - __

Hi~u gia khang th~ mi~n djeh (Ky
thu~t Seangel/Gelcard tren may ban
t\l' d9nglt\l' d9ng)

64
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63

Hieu gia khang the til nhien chong
1308 1294 03C3.I.HH 104 A, Sf Hieu gia khang the b~t

thuong 30-50)

4

Ghi bao
gam chi
phi true

ti~p va ti~n
hrong

Ghi chu

5

40.400

1309 1295 03C3.l.HH21

-_ ...__ .._--- ------ -------------_._-_ ..__ ._-_ ...-._---_.-_ ..._._-_.-
184.000Hoa mo mi~n dich tuy xuong

(01 marker)

1310 1296 04C5.1.281

.._ .-- .-----_._----------------------_.._- ..._-- ----- --.- .... -.--"

26.400Hong cau lucri (bang phuong phiip
thu con g)

1311 1297 04C5.1.278

---'_. ----- ----------------- -------,_.-------_. ---_.__ ._---_ .._-
65.800Huy~t d6 (bang phirong phap thu

cong)
... - . - -- _ .._._-_ _ _---_ __ ._ .._-----_. __ ..__ .. _._. - -

1312 1298 03C3.I.HH5
Huyet d6 (Slr dung may d~m ur
dQng)

69.300

1313 1299

- _-_- --_._--_ ..-.--- --------_ .._--------_._--_. __ .- -----_
149.000Huyet d6 bang h~ th6ng tlf dQng

holm toan (co nhuom lam)....--- ..- ._---_.._-----_··_--~----I------· __·_--_···_···__·-...
1314 130003C3.I.HH20 Liichdo
-1-3is 1301~ ..~::::=. LQ<:_b~<:h~~ut~;1g kh~i-~6~~!u ~~~.:QQ9_=-~.- ~ - .-

Lympho cross match bang ky thuat
1316 13_0~_ _ Flo~-~ytometrx ._ _ _ __2~.1_8~~0~ _
1317 1303 03C3.I.HH 12 Mau I~ng (bangmay nr dQng) 34.600_. __ ... __ .- __ ... _, ._. .. :.:.:.cc.:.. ._._ .... - ..

1318 1304 04C5.1.283 ~au lang (bang phuong phap thu 23.100
_ _.. _ .. __ . .__ ~ng.L_ _ . -- ..-.- - --

Nghiem phap Coombs gian tiep
(phirong phap hong c~u g~n nr tren
may ban nr dong)

..-_ -_.. -_ -- . "_" _-------- .._- ------_ .. -_-_-_.-------_. -----------_--_. -_ .. - ----.- -_.

1319 1305 04C5.1.334

1320 1306 04C5.1.332

1321 1307 04C5.1.333

Nghiern phap Coombs gian tiep
hoac tnrc ti~p (bang mQt trong cac
phuong phap: 6ng nghi~m, Gelcardf
Scangel);

Nghi~m phap Coombs trvc tiep
(phu011gphap h6ng du g~n tiTtren
may ban til d(lng)

57.700

112.000

80.800

120.000

-_ ... - .. _ -----,-------------------'_,._----_ ..._- _-_

1322 1308 03C3.I.HH27
.

Nghi~111phap rugu (nghi~m phap
Ethanol)

28.800
.. ----.-. -- --. _ .. ---_. - - ._.- .- -- --

1323 1309
Nghi~111phap sinh Thromboplastin
(T.G.T: Thromboplastin Generation 297.000

___ :r~s9_. .._. ..__ _._._._._._. __ .
1324 1310 03C3.1.HH28

1325 1311 04C5.1.307

Nghi~111phap von-Kaulla

Nhu(l111Esterase khong d~c hi~u

51.900

92.400

1326 1312 04C5.1.308

..- -- ..-- ....-------1- -----.-.-.------------.-- -.--.---.-.-.-.. -....

102.000NhuQI11Esterase khong d~c hi~u co
LrC ch~ Naf

-132·;· ~; 1~- ~·3~3.I.HH4--- NhuQI11h6;g·~{;~lucri tren may-t-If-I---4-0-.4-0-0 - -------.-.-- .. -.- - - -.-
t'lQng

"_1}28__ 13_1_(§3~~~I.H!::I13_ N~L;~.~h_6ng_~~~s~{NI\~~!I_~~~ls)~._ 34.6~0 -=-~~~.~.~.-_.~-
1329 1315 04C5.1.309 NhuQm Periodic Acide Schiff 92.400

- . ---- ._.__ ._-~~~~)__-----_._--_. -_._._- ._-- --_._.- ..--.
65
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Gia bao
gOm chi
phi true

ti~p va ti~n
hro·ng

Ghi chu

4

_!~o _1l..!i_ 04C5.1.305 NhuQm Perox:rdas~ (MPO_)__ ._ .. .~7~~Q.Q._
1331 13IZ93C3.I.HH~S. J"lJluj.!!1_!'h<:,sph~ase~cl~ .... 75.100 __
_I~}2. 1318.. 03C3.I.HH 14 ~~uQrn Phosp.~~t!l5~.~~rn b(l.~~.c~u_ _. 69.3g0 __ .

1319 03C3.I.HH 19 NhuQm soi xo lien v5ng trong rna 80.800
. ._. ~u)i_!(u·Cfn&_... _. .... __ . ..... __

32

1334

6

1335 1321 04C5.1.306
1320_ O_3S:3:l_:_1-!11~~_ ]'JhuQl_nsqi~_9"_tr:.o!!_gma_tuy_xl!g!1g. 80JOQ _ _ __

Nhuom sudan den 77.300
- ... -- Nu6i ~ay C1,l1llt~ bao g6~(Zolo·~y--···· -.. - .-

13_~~_~3~_~._.. forn_:li!.~g_c~lture) .. __ __ _ _~7.00~ . _.... _

1337 1323 OF test (test sang 19cThalassemia)
-_---_---- ---.----_.__ -_.._----------_. --------- ---- ------ _. ----- _.-.-- -" -_. -

- - --_--. _._--- ----------.,_------.-------------_._------_ .. -----.--- .-_ ... _
Phan ung hoa hop co SLr dung
khang globulin nguoi (Ky thuat
Scangel/ Gelcard tren may ban nr
dQng/ !If dQng)

1328- . ---.-- Phan Lr,~ih6a-··hqp ti~u--;;~u (Ky- --5~~00 -- -- ..... -.....

__ ._.. .... _ . _ thu~t pharAn) ..
Philll Lrnghoa hqp trong mai tfU"o'ng
IllIOCmu6i o· 22°e (Ky thu~t
Scangel/ Gelcard tn~nmay ban !If
dQng/W dQng)

I .... -. - .• -- -. - - ... -. .. -

Phan Lrnghoa h9"Ptrong mai trucrng
1344 1330 03C3.1.HH 17 Illrac mLioi (; 2ile (ky thu~t ong 28.800

... . _ . _. __._... n.ghi.~_ITl) __ . _ __ __ _. __ ._ .. _._.
Phtl.thien ch&t (rc ch~ c!trongdong
mau nQi sinh khollg ph1,lthuQc tho'i

...

1338 1324

Phall tfeh d~u ~n/eD/marker mi~1l
dich rnau ngoai vi, hoac djch khac
b~ng ky thu~t flow cytometry (cho 1
d~u ~n/eD/marker)

1339 1325

Phan tich d~u ~n/eD/marker rni~1l
dich mau tuy xuong, hoac mau
hach, hoac mfrLl t6 chirc khac bang
ky thuat flow cytometry (cho 1 d§u
~n/eD/marker)

1340 1326
Phan irng hoa hop co SLr dung
khang globulin ngiroi (Ky thuat 6ng
nghiem)

13411327

1342

1343 1329

1345 1331
gian va nhi~t dQ

--- - .._ -- - - - ------_._._ ...__ - ---_.- _.. ---_ ..-----

47.500

392.000

428.000

74.800

74.800

68.000

288.000

1346 1332

-1-----·- -------.-------.-- ....-.--
Pilat hi~n ch~t tIc ch~ duang dong
mau nQisinh ph1,lthuQc thai gian va
nhi~t dQ

---1---11------1- -------.- ·-----···-·---f----- ---- -------.-- -.- .
Phat hi~n dao dO(l.nintron22 cLia
gen yeu t6 VI1l b~nh Hemophilia
b~ng ky thu~t longrange peR

1347 1333

358.000

1.375.000
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2

864.000 Chua bao gom kit tach t~ bao rnau

3 4 5

Ghi chu

Gili bao
gam chi
phi tr\fC

ti~p va tiSn
hronz

Tell djch VIJ

1348
Phat hi~n gen benh Thalassemia
bang kg thu~t PCR-RFLP

---------------- ------------------------------------------------------ -- ------
592.000

13491335

1334

Phat hi~n khang dong duong chung 88.600
-- - ------ - --------------------'--- ---------- --- --

244.000
Phat hien khang dong lupus (LAC/
LA screen: Lupus Anticoagulant

____________________ sc:_e~)___ _ _

Phat hi~n khang th~ khang ti~u cau
bang kg thuat Flow-cytometry

1350 1336

1351 1337 2.129.000

1352 1338

_ .. --_._---- ------_._--- _ ..._------------------_.- "_--_.---- ----_._-----------_- __ .

136.000Rira h6ng du/ti~u du bang may Iy
tam lanh

_._ - - .- --'" -------- _-_ _ - - .. - .- __ ._-- ..- - -- --- _. - -- - _,-_.- -._-

1353 1339 03C3_1.1-I1-I102
.- - _,_.'., _._. -------_.__ ._-_. _ .. _- - .. - ---__ ' __ ------_ - _" ----- -- -----_. -- - -- _ .. _- -

1354 1340

Sang 19Ckhang th~ b~t thirong (ky
thuat 6ng nghiem)

92.400

Sang 19Ckhang th~ b~t thirong (Ky
thu~t Scangel/ Gelcard tren may
ban tu dong/ tIJ dong)

244.000

._-_. - ,------ --------- -.----_._ .. ---- .._---------_ .._----------_.. -,.

1355 1341 04C5.1.284
_______----------1------------ ---------------- --- ------------

1356 1342 03C3.I.HI-II06 Gan t~ bao maul huy~t nrong di~L1tr]

1357 134~O~C3~1_:_lj_!-!_~!__ ~~p_t~ung~~~~d~_________ _ __ 2~:_89_q __ _
13~8__ 134,!_ Q~C3.I.HH~ :re_~!_<!~c::~g_:t1:I_a1~ _§~.3qQ_ _

-- ----------- ..- - -- - _",,- -_.... _------ - - - ._- -_. -_ ,- --

Sire ben tharn th~lI hong c~u 38.000

1359 1345 04CS.I.282 Th~ tich kh6i hong c~u (Hematocrit) 17.300
___- ------------------------1----11--- ---------------

1360 1346 04CS.L297 Thoi gian Howell 31.100

1361

.- _.- ..._-----_._._---- _.-- .._. - .._------_._------------------ - .. - - -

1347 04CS.1.348 Thoi gian rnau chay (plurong phap 48.400
___________ I~YL_ _ --

1362 1348 04C5.1.295 Thoi gian mall chay/(phuO'ng phap 12.600
---- --- -------- - --------- P-~~)- -. --- -- ---- ----------- - - -------- --

_ T_!J_~i_g~anmalJ_d§n_g -'1:..60.9 _
1350 03C3.I.HH22 Thb-i gian Prothombin (PT%, 40.400
_ _ _ _ ___ PT~: INRl _ __ ___ _ _

1365 1351 04CS.1.301 T!,cri gi~n. Prothrombin (PT,TQ) 55.300
__________________________~~_J_lgthLl£O~'_g _

1366 1352 04CS.i.302 T!,b-i g~an .Prothr~mbin (:T,TQ) 63.500
___._ __ ballf!;m~L1::aJ~t\_fdQI~g,l\I~?_~g . _

1363

1364

1349

1367 _1353 _ .01<;:_3__I.':fH~:t_Th_Crig_i_an__!_~()J!lbJI"!_(!"T)____ _ __ __4_0_.4_0Q_ _

1368 1354 03C3.1.HH23
Thb-i gian thromboplastin ho(!t hoa
tirng ph~n (APTT)

40.400
_______________________________---------------1------------- ---------------

1369 1356 03C3_ LHI-I 108

1370
_ - _ _ .._----- -- _.-- _ .. --- --------------------------

67

1357 03C3.LHHI07

Thu th~p va chi~t tach t~ bao gbc tir
mau cuong ron

2.564.000 Chua bao g6m kit tach t~ bao mau.

Thu th~p va chi~t tach t~bao g6c tir 2.564.000 Chua bao g6m kit tach t~ bao mau.
mau ngo\1ivi . _
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I

1371

1372
1373

1374

1375
--- -_ ..---- -
1376

-

1377- -

1378

Ten djch VI}

32 4

Gili bao
gAm chi
phi tr,!c

ti~p va ti~n
hrong

Ghi chu

5 6

Tim h6ng diu e6 cham ira base1361 03C3.I.HH9
______________ {b~_~gm~y) _

Tim ky sinh trung ~6t~~ttrong~lA-~- ---------.--. - -. -.--. --
36.900

bang plurong phap thu cong
1363- ~3C})-HH!_ = !1~manh viS- !_16~g.~u-(-:-:-b'~~ng-__-n~-_a'-l{_= IZ:3PO- -.-----~ __~. --= _ - - -. - .-
1364 _()4C? L2_2_~_._ :r:!_m t(~ao J:I_a~gr~~~ - . 6_:l_:_6_0Q_ __

Tim yeu t6 khang dong duong1365 03C3.I.HH25 80.800
__.. _. ,_ll~<!_~i_si~Jl.__._ . . ._.. _

Tim yell to khang dong ducng n9i1379

1362 04C5.1.319

1366 03C3.I.HH26
sinh-

1380 1367 04C5.1.323 T6ng phan tich t~ bao rnau ngoai vi
(bang h~ thong nr d9ng hoan toan)

.

1381 1368 04C5.1.280 T6ng phan tieh t~ bao mau ngoai VI

(b~ng plurong phap thu cong)

3.064.000 Chua bao g6m kit tach t~ bao.

17.300

115.000

Cho t~t eli cac thong 56, Ap dung trong
truong h9'P thuc hien xet nghiern bang

I06.000 h~ thong 2 may gem may d~lll nr dong
ducc k~t noi voi may keo lam kinh tv'
d9ng .

36,900
- -- ----_._--_. ------ --------_._--------_._--._._--.. -- . _. --

1382 1369 03C3.I.HH3 T6ng phan tich t~ bao mau ngo?i VI

b~ng may d~m laser

1384 1371 04C5.1.335

1383 1370 T6ng phan tieh t~ bao mau ngo?i vi
b~ng may d~m [If d9ng

Xae dinh ban eh§t khang th~ d(ie
hi~u (IgG, IgA, IgM, C3d, C3e)
(phuong phap geleard/ seangel khi
nghi~m phap Coombs trife ti~p/
gian ti~p duong tinh)

-- - -- ---_ .._-----
Xae dinh b§t d6ng nh6m mau m~1385 1372 03C3.I.HI-1105

1373 03C3_I.HH121 Xae dinh gen biing ky thu~t FISH 3.329,000
----.-.-------- - .. -- .----------- ---- .. c --. - --. - -- --.- ... - ----.------ - .........

__1_3~4_03C~HH~ :':;g ~;~~~~_b~~~~mau ~e til_~ll 8~~~OO~Cho ~.~~n._. __

Xae dinh gen b~nh mau b~ng ky
thu~t elg FISH (gia tinh eho 1 gen)

1386

1387

1388 1375

1389

con

Xae dinh khang nguyen e eua h~
ella nh6m mau Rh (Ky thu~t
Seangel/ Geleard tren may tif d9ng)

1376

68

46.200

40.400

438.000

92.400

4.136.000

110.000
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STT
STT Ma djch VI}
TT37

I 2 3

1390 1377

_. _- -- .._-- ---

1391 1378

1392 1379

------_. ------ --_._-----_.----- ----- -- ------- -- .. _.

Ten djch VI}

4

Gia bao
gam chi
phi true

ti~p va ti~n
hrona

114.000

84.900

129.000

Ghi chu

6

Xac dinh khang nguyen C ella h~
nhorn mau Rh (Ky thuat 5ng
nghiern)

Xac dinh khang nguyen e ella h~
nhom mau Rh (Ky thuat 5ng
nghiem)

Xac dinh khang nguyen C cua h~
nhorn mau Rh (Ky thuat
Seange1/Geleard tren may nr d9ng)

._ .. _ -- .._------ ---_._-_._- -- ..--------------- --_. _. --- _

Xac djnh khang nguyen E ella h~
nh6m mau Rh (Ky thu~t 5ng 90.100
nghiem)

- ---------I-----j--------------------------------~------- -------
Xac djnh khang nguyen e ella h~
nh6m mau Rh (Ky thuat 5ng
nghiem)

1393 1381

1394 1382

13951383

1396 1384

- -.---------_. __ . ----_- - --_ ..- _. - ._ .. _

Xac dinh khang nguyen E ella h~
nhom mau Rh (Ky thu~t
Seangel!Gelcard tren may tu d9ng)

Xac djnh khang nguyen e ella h~
nhorn rnau Rh (Ky thuat Seangel/
Geleard tren may nr d9ng)

114.000

113.000

129.000

- -__ _ - ---------1--------- ---------- ---------

- ---------1----------- -----------------1--------_- -----

1397 1385

1398 1386

Xac djnh khang nguyen Fy' ella h~
nh6m mau Duffy (Ky thuat
Seangel! Geleard tren may tu d9ng)

Xac djnh khang nguyen Fl ella h~
nh6m mau Duffy (Ky thu~t
Seangel/ Geleard tren may tl! d9ng)

1399
. -- _ .. _.- . _ .._- ...-

1387 _~_3_C3:~:_HH91_ X~_e~j_!l~~hang nguyenH

Xae djnh khang nguyen .Ikb ella h~
nh6m mau Kidd

------------- ---------- -- --- -------------------------
Xae djnh khang nguyen k ella h~
nhom mau Kell

- ------------------------------------ ---------- ------ ----- - - ---

1400 1388

1401 1389

1402 1390

1403 1391

Xae djnh khang nguyen Jka ella h~
nh6m mau Kidd

Xae djnh khang nguyen K eua h~
nhom mau KeJl

- - ----- - - ----- -- --- --- - ----

118.000

153.000

207.000

206.000

34.600

60.200

105.000

1404 1392

- __- --------1-----------------------------1-------------------- -------- --
Xae djnh khang nguyen Lea eua h~
nhom mau Lewis------ --_--_. - - .- ---_. - ....__ ._.- ... _._------- ---.---

176.000

69



Gili bao

STT g&m chi
STT TT 37

Ma djch vu Ten djch vt,t phi tn,rc
ti~p va ti~n

hrong
1 2 3 4 5

1405 1393 Xac dinh khang nguyen Leb cua h~ 205.000
nh6111mau Lewis

1406 1394 Xac dinh khang nguyen Lu' cua h~
nh6111mau Lutheran

Ghi chu

6

164.000
.._ ... - ._._._-- ._---_. __ ._--------.------ _._-- ------ ------- ------ -_... --.

92.4001407 1395 Xac djnh khang nguyen Lub cua h~
nhom mau Lutheran

.- .-- - ..--_·----·1- ---. ---- ..------- - ------- -----.---.-..--.--.--.--..- -....

151.000

-- _ .. --- _------_._--- ._. __ ._---_._--_._---_ _- --_ .. _._-- -------._--_ _._---

Xac djnh khang nguyen nh6m mau
h~ hong du bang phuong phap sinh 1.480.000h9C phan nr (gia eho m9t loai khang
nguyen)

1408 1396

1409 1397

1410 1398

141I 1399

Xac djnh khang nguyen M cua h~
nhorn mau MNS

Xac djnh khang nguyen N cua h~
nhom mau MNS

Xac djnh khang nguyen S cua h~
nh6m mau MNS

169.000

2 I9.000
-.- - ----------.-.-.-- ..-..-..-.-.------ -----1--------_·_-- -.

57.4001412 1400 Xac djnh khang nguyen s cua h~
nhom rnau MNS

.- .. _-- ._------- ----_.._--_ .._._--_._-- ------ ------- --.----.--. _ ..-

1413 1401

1414 1402

Xet nghiern CD55/59 bach cau
(chan doan benh Dai huyet s~c t6)
nieu kich phat ban dern)

Xet nghiern CD55/59 h6ng du
(chan doan b~nh Dai huy~t s~c t6)
ni~u kich phat ban dem)

875.000

566.000

--.. -- ------1·- -·-------···------------1-----1·------·--··----·-- .-----....-.

'

141511403 03C3.l.HH63
. --- _.- --- -- -. -- .•.- -_. .- -----_ .. -

1416 1404 03C3.I.HH113Xet nghi~m d9 cheo (Cross-Match)
trong ghep co' quan

1421 1409 04C5.1.349

1417

1418

1419 1407

1420 1408

1405

1406

Xet nghi~m chuy~n d;;tng lympho
vui PHA

Xet nghi~m HIT (Heparin Induced
Thrombocytopenia) - Ab)

Xet nghi~m HIT (Heparin Induced
Thrombocytopenia)- IgG)

Xet nghi\\11l HLA-B27 bfing ky
thu~t Flow-cytometry

Xet nghi~m li!a ch9n don vi mau
phil h9P (10 don vi mau trong 3
di~u ki~n 22°C, 37°C, khang
globulin nguai) bAngphuong phap
ScangellGelcard

Xet nghi$m mo b$nh h9Ctuy XUOllg

70

288.000

438.000

1.775.000
. - - - . - .. _-

1.775.000

392.000

464.000

338.000



2 3

STT STT M di hTT 37 a IC VI} Ten djch v\I

Gill bao
gam chi
phi true

tiSp va ti~n
hro'nz

Ghi chu

1423 1411

1422

Xet nghiem PFA (Platelet Funtion
Analyzer) bang Collagen/ADP tren
may tif dQng (Ten khac: PFA bang

__ _ ~o_llADPL 1 -- --------- ---- ---

1410

4

866.000

866.000

---'"7-,----1-------- -- ------ --------------- - -- - -- --- Xet nghi~1l1-~(rILfQ"ngti~u cau (thu
1424 1412 04C5.1.285

__ _ co~~)

Xet nghiern PFA (Platelet Funtion
Analyzer) bang
Collagen/Epinephrine tren may W
d¢ng (Ten khac: PFA bang Col/Epi)

1425 1413 03C3.I.HH115 Xet nghiem tS b!1Og6c CD 34+

1426 1414 04C5.1.304 Xet nghiem t~bao hach

34.600
- ----- - ------ -- -- ------ ---

1.764.000

48.400
..-...-.------.---------.'- ..----~-- .... - --------- ----_ .._---_--- _----_-

Xet nghiem tS bao hoc tuy xirong
------ ------1-------1------------------_·__·_----- ------------- -- -----
1427 1415 04C5.1.303

1428 1416 03C3.I.HH59

1429 1417

- .... - --' ... - - -_._. __ ._.._ .._._-_ ....__ ..__ .._-------_. --- - _-_ ..- .. _ ----- -_----- --

Xet nghiem trao d6i nhi~m sAc th~
chi em

Xet nghiem va chan doan hoa mo
mi~n djch tuy xuong cho Il1Qtd§u
an (marker) tren may nhuom nr
dQng.

147.000

501.000

951.000

1430 1418
Xet nghiem va ch~n doan mo benh
hoc tuy xirong tren may nhuorn t\f
dQng.- ---------------------1--------------------- ---- -

1431

1432

II

Xet nghiern xac djnh dQt bi~n
thalassemia (phat hien d5ng thai 21. 4.378.000
dQt bien alpha-thalassemia hoac 22
dQt bi~n ~-thalasemia)

. _.- ------ --_ ....._-- -_" . -_ _ ... _",_--, - -- -- ---- .--- -----

1420 03C3.I.HH62 Xet nghiern xac dinh gen
___Hemophilia _

1419

II Di .rng mi~n dich

295.000

1.064.000

1435 1423 DU-MDLS

1436

Dinh ILfQ"ngHistamine 989.000

1424 DU'-MDLS Dinh ILfQ"ngIgE d~c hi~u v6'i 1 IOlli 562.000
______ . ~i~guyel~._ .. . _

1437 1425 DU'-MDLS
----------------1--------------- - ----

Dinh ILfQ"llgInterleukin

1438 1426 Dl1-MDLS

1439 1427 DU'-MDLS

Dinh ILfQ"llgkhang th~ C 1INH/
khang thS GBM ab/ Tryptase

Dinh ILfQ"ng khang th~
IgG I/IgG2/lgG3IlgG4

768.000

744.000

-------_ .. _ ---- ---- ------------_- - -- .._ ...
692.000

71



2 3 4

STT ;~~7 Mlidjch VI} Tendjch VI}

Gi:i bao
gam chi
phi true

ti~p va ti~n
Itr01!_g_

Ghi chu

5 6

1440

1441

1428 DU-MDLS Djnh IU9"ngkhang th~ khang C5a 828.000
... -- -- ---------_. --_._--------_ .._----_._-- _._---._._-

1429 DU-MDLS Dinh hrong khang th~ khang Clq 435.000
-- . __ - __ --- ---_----_ ... _------------------------- .... __ ._--- ._--------- ,,_-,_

Djnh hrong khang th~ khang
C3alC3 bi/C3d/C4a.__ .- -----_._----_._----_._--_._----------_._----- --- - ._._-_. - ------_._.

1442 1430 DU-MDLS

1443 143 l DU-MDLS Djnh lirong khang th~ khang CCP

1--....----- -.-..-------------___ _ .__

1445 1433 DU-MDLS Djnh IU9"ngkhang th~ khang ENA 423.000

1446
- ,_,_-_ "'-- ._- - _ .._--_-- ,,_ ---",_ -- .... ---.- .._ -_----_- -.-------- - ----_ ..... --.-

1447 1435 DU~MDLS

1448 1436 DU-MDLS
.. __ ._-- - -- -_._-------- .--.--.----.---- ..--.--,---.---.--,.--.~------- ...------------- _. -_----

1449 1437 DU-MDLS

... - - ._._---- ---_. --------- ---------_--_ .._-------- -- -------- _._-_._----------.--_._-

1454 1442 DU-MDLS

Djnh hrong khang th~ khang
Prothrombin

. _.. --- _. ---_...._- - ...-- . - ~,~ --- --_ .. _.
Dinh IU"<;mgkhang th~ khang RNP-
70

1450 1438

145 I 1439

1452 1440

1453

1455

1456

--,--,------ _. - ----- ._- __ .. __ ....- -----_.... -

Dinh IU9"ngkhang th~ khang nhan
____ ~!-1'JA)test ~"!!lan!:!_ _

Djnh luong khang th~ khang
Phospholipid (lgG/lgM)/
Cardiolipin (lgG/lgM)/ Beta2-
Glycoprotein (lgG/lgM)

- --

1441

1443 DU"-MDLS

1444 DU-MDLS

Djnh IU9"ngkhang th~ khang Insulin

Dinh IU9"ngkhang th~ khang Jo - 1

Dinh lirong khang th~ khang nhan
va khang th~ khang chu6i kep
(ANA&DsDNA)

Dinh IU9"ng khang th~ khang DNA
chu6i kep (Anti dsDNA) b~ng may
t\I d(lng/ban nr d(lng

Dinh IU"9"ngkhang th~ khang DNA
chu6i kep (Anti dsDNA) test nhanh

Dinh Iuong khang th~ khang nhan
(ANA) bang may nr d(lnglban nr
d(lng

1.063.000

593.000

451.000

387.000

434.000

515.000

253.000

115.000

288.000

173.000

581.000

448.000

418.000
- _. - - .__ ._ - --- __ ._-_-- -_._ ---_.- --- - -- -_._ - .--~------ ------- .-------------------~---..._---

1457 1445 DU"-MDLS
._ - _ .._------ ....._- ...._--.--_._-- ..._'._------------------------ "_--------_. __ ... ----
1458 1446 DU"-MDLS
- ... _-- ---- - ----- ~------ - -_.. --_,-- ... _._._----- --------------- --_._---------- _. ",,_, . - -_.

1459 1447 DU"-MDLS

Dinh luc;rngkhang th~ khang Scl-70

Dinh lu9"ngkhang th~ khang Sm

Dinh luc;rng khang th~ khang
SSA(Ro)/SS8(La)/SSA-p200

372.000

400.000

434.000

1460

------1---1------ --------------- __ j I -- .. _ -- --

1448 DU-MDLS Dinh luc;mg khang th~ khang ti~u
cau

72

709.000



STT STT M diclTT 37 a!c 1 V\I

Gill bao
gam chi
phi trtrc

tiSp va ti~n
hrong

Ghi chuTen djch V\I

Djnh hrong khang the khang tinh
__ t~u~,g_____ _ 1_._0_16.00_~___ _ _

Djnh hrong khang the khang tuong
bao bach cau da nhan trung tfnh 492.000

____ _ i_A~C;~L -_
Dinh luong khang the khang ty 11IP
the (AMA-M2) /khang the khang
nrong bao gan type 1 (LC1) I khang
the khang tieu vi the gan th?n type
1 (LKM 1) I khang the khang thu the
GLYCOPROTEIN tren mang te bao
gan nguoi chau A (ASGPR)

1461 1449 DU'-MDLS

1462 1450 DU'-MDLS

1463 1451 DU-MDLS

1464 1452 DU-MDLS

1465

2 3 4 6

484.000

Dinh luong MPO (pANCA)/PR3
(cANCA)

434.000

1453

-- -- - -- ------- Khang --di-~-I;--ki~a-;:;g--d6ng I-;:;p-~;---------- - ------ -----
(LACI LA confirm: Lupus 244.000

__ __ _ __ ~n~~~oagul_~ntc9nfi_nl1~ _

1478 1466 04C5.1.340

III H6a sinhIII .. - ---- _._---_-- ----- .._--- _- ... _--_. _-_-- - -_- ----------------- ---
Mau-_. -_. - ._---------_ ...- -- ----- ---- -------- ------- -- ---- _--- -

1466 1454 03C3.l.HS5.-- .. _--_.------ ------ --------_--_ ..__ ------_.--_ ..._ -------_._- -------_ .
80.800ACTH

1473

. _- -- -_ ._----------_ .._------------_._------------_ ..._-
1461 Anti - TPQ (Anti- thyroid 204.000

_____ _ Per_oxidaseantibodies) 9in!l_I_Lfqn_g_ __ __ ___
1462 03C3.!_._HS3,!___ Apolipoprotein AlB _U !9_5l_i_L_ _ __ _ 48.400 _
1463 03q.:_I __H_S~__ 13e_~}od-i¥_tp~J,1__(-BZD) _32:_~00_ _ _ _
1464 03C3.1.HS51 Beta - HCG 86.200--- - _- _ ... _---_- -__ .._._----- ._-_ -- ._.. . .. ----- ... _-
1465 03C3: I.HS~8__ Beta2 Microglobulin _ __ __75_._L!~9 .__. _

1474
1475
1476
1477

BNP (B - Type Natriuretic Peptide) 581.000

1479
1480

I --
1467 04C5.1.320

--
1468 03C3.I.HS65_.. - +- _ ... _--- --- _•. __-_ ---.--- --

139,000
1481 1469 03C3.I.HS63 CA 15 - 3 150.000------ - --- ---- --_.-- ..---- _._--_ .. -_. ---_.-_-- _.-.- ----
1482 1470 03C3.I.HS62 CA 19-9 139.000--- _" - .. --- ----------- - .._---- --_ .._------_----_. - - ------ -----_ -- --- ...._._ ..._- __ .-

1483 1471 03C3.I.HS64 CA 72 -4 134.000--_ ... _--- ..---------- ._-_' - -------_. __ ..._---_._-------------------------- --_._. - ..
_14_8~ !57_2__O~_C;5.1.31_~_Ca_+: rnau 16:100Chi_!haJl~!oa_n k_hi dinh hrong tr1J~ ti~p_
1485 1473 03C3.I.HS25 Calci 12.900-- -------- --- - --------- - --- -- - --- -- ----- - -- --- -----
1486 1474 03C3.I.HS 12 Calcitonin 134.000... _- _- ------ ---------- -- -- ...._-_._-----_.,._._-- --- -- _-- _- --------.-- -_.- --_. _ ..
1487 1475 03C3.I.HS43 Catecholamin 215.000_ .. - - -_. ._- ----_- ------ ._-_.--------------_ .. - ---- -------_-- -"--' - - - .._- --_.- ---"---
1488 1476 03C3.I.HS50 CEA 86.2001-' .- ---' _-- ..• _.- . - .. ,,_, - _. -,.------_ •. --- - .. --.---- -- - -------- .. _- --- - _ ..•.. _-
_1489__1477 0}S:3._IJ:1S3~__ ~eru!?e~~Il2~~_ _ __ 70.0_0Q _ - -
1490 _1478_ 03~~:I:~S2_~__ ~1\:tv!J:l_ __i_7_:7_0__0 -- ---------
1491 1479 03C3.1_:_HS37__ COJll~leJll(!nt3_{~3)~(C4)(1 IOlli) 5_9~200 _ _ __ __
1492 1480 03C3.I_HS7 Corti son 91.600

.1.. • ._. ._ .- .... -------------.. -_._- ------

--_-- - _--- ---_ ...•

B6 th~ trong huyet thanh 32.300

CA 125

73



2 3 4

STT STT M- di ITT 37 a ujc 1 VI} Ten djch VI}

Gill bao
gom chi
phi trl}"c

ti~p va ti~n
hrong

Ghi clni

1493 _14~!_ ~:~~e!id 171.000 . _
1494 1482 03C3.1.HS4 CPK 26.900- -- - ._- ._-----_._---- -- _._--_- ..__ ._-----_-----_._._-_._---_.-----
_1495__ ..1_483 .__ CRP dinh IUQ·n!L. __ J~.80~ .__ .. _..
1496 1484 03C3.I.HS31 CRP hs 53.800-. ---.-- -----_._-_.__ ._---- --_._._._------_. _ ..- .._ ..... _ .. _.
1497 1485 03C3.I.HS60 Cyclosporine 323.0001--- -.-.--------------.-. -- ------ .-- ---- ..- - - ..
1498 ._1486_ 9}~~.:.!.:_H?6~__ c;:yf!:~.?L::J__ _ .._.. 96.900 ... __ ___ _ .

1499 1487 04C5.1.311

1500
--- ._ .._._- ._ ....- --- -_._--_ .._----- --- ...-- -----_ ..._ ....__ . -_...._--

1488 03C3.1.HS69 _. Digoxin . . .. _ __ 86.200 ._. _ _ __
___ Djl~hll!·'?·ng ?_~~~yJ~~~i~_Q_('2.3L __ 290.000 __ . __ ._
. _ Djl1h 1U"(;n~g~Jplla_l.A.!:1~trypsin . ._.~,!:§O_Q.__ ._ .... __
__ l?in_~~Lf<.?:I~g_~.I~~S~~__ _ __1_I_2~QOO _
__ Pinh l~f9~gBeta ~1:~sslap ~~9..:000_. .... _.

.-
1501 1489 - . _.-
IS02 1490

- ------

IS03 1491.. _. - - .-.--
IS04 1492 -_ .._- _ ..__ "

1505 1493 04C5.1.315

Djnh luong cac ch~t Albumine;
Creatine; Globuline; Glucose;
Phospho, Protein toan ph~n, Ure,
Axit Uric, Amylase, ...- _.----- ... __ . ---- ... __ -_ .. _- .__ -_ ..- ... _---_ ..__ ._---------_._--_._------ .... -- .. - ....

IS07 _.1.49S.. __ __ . i?in~~9".!_lg_~y~!~tine C __ 86.J_OQ . _

IS06

1508

IS09

ISIO

1514
1

151S

ISI6
1517

1494 04C5.1.313

1497

Di~n giai d6 (Na, K, CL)

Djnh hrong Bilirubin to an ph~n
hoac true tiep; cac enzym:
phosphataze ki~m hoac GOT hoac
GPT ...

29000 Ap ,d\1ng cho eli t,rtrimg hop cho k~t qua
. nhieu hon 3 chi s6

Khong thanh to an d6i voi cac xet
21.500 nghiem Bilirubin gian tiep; Ty I~ A/G la

nhtrng xet nghiem co th~ ngoai suy QU"Q"c.

21.S00 M6i chat

1498 Djnh hrong Free Lambda S21.000
.. _ .. _ .._... _.._ ni~u/!luy~!th~~h . _

"_---_._ .._- - ._ .._-_ ._"_ --
Djnh luong S~t huyet thanh hoac1503 04C5.1.314

__ .. Mg.:+-+~~y_~~tllan_h__ __ ... _
1504 _. _ _ _ _ _ __ . Dinh IUS1~1(~obra111_~in . ._ _96_:~O_0 ..

. _._ Dinh_luqng~r~~fer~n_R~c~ptor .. __ . __ lg_?:O~O

1502

1505

I 5 I8 I S06 04C5. 1.316

_15J!_ __I~??_ .~in~ luqng G~nta_.111:.:cc:...ic:..:_ilc.:_1_
_I_?I~_ _I 5~q ..~.__ i'in~.Iu:q_ng Me_!hotr~xat . _
1513 .I~O 1 . Di~~J~2~_e_~~SA____ .. _

Djnh luong sit chua bao hoa huy~t
thanh

Djnh luong Tryglyceride hoac
Phospholipid hoac Lipid toan phan
ho?c Cholesterol toan ph~n ho~c
HDL-Cholesterol ho?c LDL -
Cholesterol._ .. - - - ....._------- ._._._ ... ---- ... - _._. _. ._- .._-_. __ ... ---_._-----_. .....

I S19 __ ~?g2.. .~.{)_~o~_tcl_9c::1~(?}!~l~~!er~_~.i~~§). 20>_OQ .. .. _
_1?2~.. _.I_S_O§_. .__ ~~~~~~9_~-~mXlase_. 64.~Q . _ .__
.15_~.1__ J50~ .__ £?~~a nangg_~11~~!oilntl~ .__ 75.40Q .__ _ _ .._
_~?2~ __I?_IO_ 9~C5.1.34~_l?L!~~g_ 111a_!:1~aO_~.£h .__ .__ , I_S__.2_0_0._,_. ._ ... _ ..

74

96.900
398.000
689.000

75.400

32.300

26.900

6



6

Gill bao
gam chi
phi tr,!c

ti~pva ti~n
luong

STT STT M d' hTT 37 a!c VI}
Ghi clniTell djch VI}

42 3

E3 kh6ng lien hop (Unconjugated 182.000
__ _ Est~iol)___ _ _ __ _ _1523 1511

_1}_23 1_5_!_~Q~C3.1.HS10 _!::rythropoietin 80.8_9_Q ---
1525 1513 03C3.l.HS52 Estradiol 80.800._--- .-_.. ------ ------,_----------_. _- .------------
15~_6 151~_ O]_~3.1.1__IS48_ Ferr~___ _ 80:~ ----------
1527 1515 03C3.1.HS67 Folate 86.200- ---------- ._----_ .._--- -----_-- _-- ._----_._- --_._--_ .. -

1528 1516 Free bHCG (Free Beta Human 182.000
__________________ g~~i~ni~Gonadot':__0l?int _
1529 1517 03C3.1.HS54 FSH 80.800-----.-- _.--- ------,,-------------------------- -_-------- ----_ ..

1530 1518 03C3.l.HS30 Garna GT 19.200- __ ..._- ----_.._---- ----_--- .__ ._-- ._------_ .._------------ _ .... _, _-_- ----_ .. _.-._--- ....
'1531 1519 03C3.1.HS8 GH 161.000
1532

..... ---- --_- -.-.------~ _._- ----- .-.
1520 03C3.1.HS77 GLDH 96.900. -- -_" - _. ------ . _ .. _. _,,- ._- ._-_._---- - - ------ --_._--_._ -- _. _---- _,--

1521 03C3.J.HS1 Gross 16.100-- --_._------- ._-_ .. ---_. ... _- --_._-------_-------- ------_._-- -- - -
1522 03C3:1._f:I_S7~_!:!~~og!?_b~1____ ___ _ 9_~900 _
1523 04C5.1.351 HbAIC 101.000- - .------ - _ ..- -- ---- -.---------- - ------------------- ------ -

1524 03C3.1.HS75 HBDH 96.900-_.----_ ..------ .._------- --------- ----- .._- -- - _-------------
1525 HE4 300.000

1533
1534
1535
1536
1537 - - -_ ----.- -_. _".- -_. . -----_ ...- ------ ---. -_ ..--_-_. -_._----
1538 1526 03C3~1__:.HS_5?Homocysteine 14?__:00Q_ --
1539 1527." 03_<::~:HS~5_I.g~lg9~gM/lgE (I lol,li) 64__:609 _
1540 1528 Inhibin A 236.000_.__.______ .__________ ..:_:_:c~I---------------
1541 1529 03C3.I.HS49 lnsuline 80.800

J - - -- - ---- --- •• - ---------.------------- -------- ----------- ----

~542 153Q _O~~~H_~74_ ~~ppa dinh tinh _ __96:~9Q ._ -
1543 1531 03C3.1.HS42 Khi rnau 215.000

- - - c__ __ __ - --.----. --- - --------------------------------- --.-- -- - -----.----

1544 1532 03C3.I.HSn Lactat 96.900_-_ ------------_ .. _-_.- ....._------_._------_.--_ .. ------
1545 _I533_ 03~3_:_1__:_1:I~7~_Larnbdadjnh tinh 96JOO _
1546 1534 03C3.I.HS29 LDH 26.900_________.- -1-------
1547 1535 03C3.I.HS53 LH 80.800

._---- --- ----_------ -----------_ ----_._----------- -'
1548 1536 03_C3:_!_:.1:I_S]_6Lir:~e__ 59.}99 -- ---- ----. -
1549 1537 03C3.I.HS2 Maclagan 16.100 _
1550 153803C3.l.HS58 Myoglobin }.!..:..~09__. _
1551 1539 03C3.I.HS21 Ng9d9cthu6c 64.600
1552 1540- 03~3:<H~_18-~ ~~~id~ ~~~:t£~;lg ~a~=---===_-~-~-)Q-:-OQ_O~~--=~~~-------
I_553 _1541 . __ _ _ N._SEQ-J~~OJl~Ee~Jf~c_~~~I_~e) 1.9~·909__ ----- .- ------ -----
1554 1542 03C3.I.HS 19 Paracetamol 37.700.- - . - --_.- -------- _._-----. -- ---,-- ,---------\------------_.------_._- ------
1555 15~3__0~~?:1__:~?! ~Jl~_n~~gc6~i~h_b6tb_~ . ]2.399 _
1556 1544 03C3.l.YS7 _ ~h~n_lrng <::_RP___ ___ __ _ 21.500 _
1557 1545 03C3.I.HS~4 Phenytoin .___ _ ___ 8_0:8_Qo. _
1558 1546 04C5.1.344 PLGF 731.000----- _-._---- _. -----_. -- ------------------ --- ---- -- _ ..
1559 1547 03C3.I.HS71 Pre albumin 96.900----

1560 1548 04C5.1.339 Pro-BNP (N-terminal pro B-type 408.000
_ ___ __ _ ___ :l~t:.~~~t~peptid)________ __ _ __

1561 1549 04C5J}~~ __ !:>~~-_c~~~~~~!:1__.__________ 398.000 --------
1562
1563
1564 1552 03C3.1.HS55 Prolactin 75.400- - - -_ ...._- ---- --- - --- ---- -------_.-- --- --._- _.- -----------

91.6001565 1553 03C3.I.HS47 PSA ------- ..---- .. ---.------ .-. -- - ._------------_.
1566 1554 PSA tu do (Free prostate-Specific 86.200

____ . ~~tig_:~ . -1 _

1567 _15,?5.. ~3~3.:!..:..1__IS6_1__P.TH 23_6_·9~Q-----------. - -- --- - --
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Gia bao
gam chi
phi true

ti~p va ti~11
Ilfo'~

STT STT M- di ITT 37 a n]c I VI} Ten djch VI} Ghi chu

3I
1568
1569
1570

- --
1571 -
1572 _.

2 4 5 6

1556 03_g_3.l.HS_I_7_.Q_uJI~~~el~!<>.q~~~~Mefl<?qui~_____ __ 80.89~ _
1557 03C3.l.HS39 _R!::_(!3-ll~U_I1l_a!oid_F~~t.?r) . 37.70O_ _ .._. _
155L 0]_C_:_3J.:1-:!~23__~~Ji~~~_ ___7~.400 ~ .... .
1559 04C5.1.341 sec 204.000

.. - ------- ---- -.-----------.-.--~--- ----- - - ----.-~~----------.--------- ----
1560 04C5.1.34S SFLTI 731.000

- ._ --_._ .._---------_._------- --_--------- --------~-----.-.-----
1573 1561_ 03C3~]__:li~_~~__ Tl.!.E_T3/I.4/FT4 U_!_o(ii)~ ~ .__ 6_'!.:6QQ_ . ..
1574 1562 04CS.J.343 Tacrolimus 724.000_ .. --_.- -- -- - ------_.--_._------- .---.--------~- -- ----_ ...._- -------.._ ..-- .._ ..
1575 1563 04CS.I.3S0 Testosteron 93.700-_- ..----_ .. _ --_ .._------_ ..._--- .---.-.-~-----.. ------_-
_117§__ 15_6_4__O}_~~~HS_!2_ _T_I_le_o_.L..ph~yc_l_in._~ __ ~ __ .. _8,9_:?OQ ..__ . .. _
1577 1565 03C3.I.HS II Thyroglobulin 176.000

-- - - - ---.- -. -- -- -----------.---~-----.-~-~~- -_._--------------- ---- .- ._--
1~78 ___!_566 g3_S:3J.H"?J~__ TRAb C!_i~l!!_Il!.2I~g i01_.0_00 ..
1579 _1567_ 03~}_:_I_:_H_S~I__ I~!insf~_t:in/d9_ba()_I~oatranferin 64.600
15S0 1563 ()3C}~I_:!:I_S_I~~T~·iey~.!~c:_?I~~i_~~Er~~_S~!l.!.___ ~ __80__:8QQ __ _.I --- - __
1581__ )_569_ O?S:?I_:_J:lS?9 'Ir:.oponin_T~~ . . 75.~OQ _
1582 1570 03C3.I.HS4S TSH 59.200

-- .- - "'1 ... "'-- --- --- -.- ---- .. - ------- .-- --- .- -- .. .. . _
1583 1571 03C3.l.HS68 Vitamin B 12 75.400

- . - - ---_ ... -"_ .-----.-.--.---~------ ------_ -._ .. ----_--. _._-
1584 1572 049~_I__:3_10 Xa~djnh_~1l_e_!l,l~'atetrong mau 201.0Q_0 ~ _

Xac dinh cac y~u t6 vi hrong (d6ng,1585 1573 04CS.1.317 25.800
__ kerrl_.,J _~ ..._~. .__._.

1586 Xac dinh cac yeu t6 VI luong Fe 25.8001574 04CS.1.318
_ _ (s~t) _. _ _

1587 N urrc ti~uI . - - - - --- - .- -- ---. -- - .__ ~~ ~ .
1588 1575 03C3.2.4 Amphetamin (djnh tfnh) 43.100---- - .. _.- -------_ ..._--------._-_ .... ------'-----~---- ------_._-. .-

1589 1576 04CS._?~364 A'!l:):I~~~~li~u___ _ 37.7QO . ..__._. _
1590 _1577_ O~s:S.2.3~_8 c;alei n~~_l:I_____:_-_:_:----:::~_=_::__=:_-~.-
1591 1578 04c:SJ_:3_~7__ . fatechol_amin ni~u (HPLC)

24.600
----~-------------- - -----

419.000~----- -- ~------.----.---.---.--.- - _.
1592 1579

1593 1580 04CS.2.360 Di~n giai d6 ( Na, K, en ni~u 29.000 A~!dl,lng cho -: ~U'irng h9'P cho k~t qua
nhieu han 3 chi so.

1594 1581 03C3.2.8 DPD 192.000
1595 _1582_O~c~T?_-_~-_pL~a:ng--~-h~E-_-~-~=~=_~--=__~-~-=-j(-?-QO __:_=-~~-: -_

Gonadotrophin d~ eh~1l doan thai
nghen b~ng phuong phap hoa hoc­
mi~n djch djnh tfnh

- 6~'~;d~t-r~pl~~;' -d~-cl,~n- d;an--ih-;;;-1597 1584 04CS.2.367
__ .. _ _ __ _ _ __ __~ghen __djnh_l_lf2'llg____ __ _ __.__

1596 1583 04CS.2.366 23.600

_ .. - - ---_.-----

90.400

1_~2_8__ 1585 QiCS.2.3.i2___ Hydroeortieo~terol~_ dinh Llfqng __ ~ __ 38.7_OO __. _
_152~ _1_58j__~3q_:L5 ~~i~~I]a di~~.!!!lh 43.1 0,9 ~ . . _
1600 1587 03C3.2.2 Micro Albumin 43.100

- - _._---_. ---- --- ---_. __ ._------,--------- ------------~-.-.-.---- -_._.. --
169L _ 1_5_88_ 04<;..?:?}~~__ Qestr()g_e~__!()~n_ph!~djn'!_llf9·ng ~l}QQ .. _ ___

_1602__ 1589__03C3:2_}_~~Qpia!e_dj~~_£f!l~______________ 43.100 __.. _
1603__ 1_590 04C...?_}~3S_9__~ F'_1]_o~h_<?_nit~ ~ 29.400 .__ __ _ _ __ _ _

. Ij04 __ !_51] 04CS.2.370 ?_<?rphyrin__9j_I]~_til]l_l~~ ~_4_8..:.'!.99__~ . .. _
1605 1592 03C3.2.6 Protein Bence ..Jane 21.5001·--- .. -..-------.---.-_... .. . .. .

1606 1593 04CS.2.361 Protein nieu boac duong nieu dinh 13.900
- - .. - 1lJ'9'l]__g_ _ .. ._ _ _ _ __ __._
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Gill bao

STT
gam chi

STT TT 37
Mil djch VI} Ten dich VI;! phi true

ti~p va ti~o
1\1'0'02

1 2 3 4 5

1607 1594 04C5.2.362 T~ bao c~n nuoc ti~u hoac c~n Adis 43.100

Ghi chu

------- - ---- -- -----T~bi;;t~l,I-hay-~a~-ti~hth~ kh~~-------------------- - -
1595 04C5.2.371 3.100dinh tinh

1609' --1596- O~C-3-}-_:I-_-.-__-_ T~~g-ph~~ ti_cI1~~~~~~~ =-::27;400- -~- ~-- ---- ---

Ty trong trong ruroc ti~u/ pH djnh
1610 tinh

1608

1597 04C5.2.372 4.700
. - -_... _. _ .._ ... -.-- ._ .._ -- - ._..-- .._._. --_._._-_"_-------_ .. --- _. ..__ .....------ _._---_" _.

Ure ho~c Axit Uric hoac Creatinin 16.100161I 1598 04C5.2.363
nieu

- ...--- - -------.-- ---.---- Xentonic/ s~z-t6-n1-~--t/-m-uo7'·i-m-W------------------- ----- -- ---
1612 1599 04C5.2.365 6.300

___ __. urobilinogen
Phiin1613 ._. - -_-- --- _ ....._-_._. __ .. --_ .._--------_-_ ._----------- ----_. .._ -----_-_.
Amilase/ Trypsin/ Mucinase dinh
tinh. . - 0---- . .. ._--._" --------- .----- -

_1~1_5__ 1601 _.9_4_C5.3.373 Bilirubin dinh tin~ ~.30Q_ __.
1616__ 1602_ O~<:.5.~}?_4_ Ca~1xiL~hosphodinh tinh _ 6.300 __
1617 _1603_ ~~~5}}2_?___UrobJlin!_l}ro~ilin~g_e!1_:_!'?inh_!~~ 6.300 _ _

._ _ O'i~~.£~9~o________ _ . . -- ---.
_1~!8__ 16_0~_Q~s:~:~_}~8__ CI()_qj~____ __ 22.500 . __
1619 1605 04C5.4.397 Glucose djch 12.900

1614 1600 04C5.3.375 9.600

_-_._-- ----_._-_--- ----------------- ---- --..---------
1620 1606 04_C5.~.39J Ph~~.U:n_g_E_a~~. 8.500

-------------- ---------
1621 1607 04C5.4J96 Protein dich 10.700.- - _. ------- ----_._._----_._!._. --_.__. --_._---------_ .. __._-_.__ ._----_._.-_.
1622 1608 04C5.4.400 Rivalta 8.500___.. . --- ----·--1----..-------

Xet nghiem t~ bao trong mroc dich
ch~n dean t~ bao hoc (nao tuy,
mang tim, mang ph6i, rnang bung,

_ .. _ .. __ dich~~6'p'-, r~~.E!1~9~a=L .. .. _

1623 1609 04C5.4.393 56.000

.--

Xet nghiem t~ bao trong mroc djch
ch~n dean t~ bao hoc (nao tuy,

1610 04C5.4.394 rnang tim, mang ph6i, mang bung, 91.600
djch khop, nra ph~ quan... ) co d~m

_________ s61u:~m~~~ba~_______ _____ _ ____ _ _

1624

IV IV Vi sinh
.._._._ .. _ .._ -.- ..._._----.-----_ ..__ ._ ... _. - _. -_._-_. _._---_ .._--- ._--_ ..._ .__ ._._ .._ .... _- .. _ ..

AFB true ti~p nhucm huynh quang 65.6001625 1611

Anti HAY-lgM bang mi~n dich ban
w dQnglt\f dQng

106.0001626 1612 03C3_LYS41

Anti HAY-total b&ngmi~n dich ban
w dQng/w dQng

101.0001627 1613 03C3.LYS42
.. ---- _ •• _. __ ~ T • __ • ••• _. -- ----- --. --

Anti-HBc IgM mi~n djch ban tI,r

dQng!WdQng
113.0001628 1614 03C3.LHH71

-- _. ------- .._--_._----_.--------------------------_ .... _---_._-
Anti-HBe mi~n dich ban !If dQnglt\f
dQng

95.5001629 1615 03C3.I.HH72
________.__- -__----------_._--------1------1-----·_---- ..----
.1£~0 1§_!6_ ~3C3:!:H~ A_~!i:_li_!_\'0~~_!1_h) 1__ __::5~3:_:._::_60:_:0:.j-------- --.

Anti-HIY b~ng mi~n dich ban W
dQng!t\f dQng

106.0001631 1617 03C3.I.HH65
_._-_.- .._. -_. -------_._._--_._-_._-----------_.- __ .
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4

Anti-HBc IgG mi~n djch ban tLT.
1632 1618 03C3.l.HH70 71.600

d(>nglw d(>ng
.. _-- - .._ _ .._.__ .__ _-_. __ .._-_. -_._--- --_. __ .- ------_ .

1633 1619 04C5.4.385 Anti-HBs dinh hrong 116.000
.- ... _.__ . -------- -- _ .._ ..-:;-.... --. . - _.- - ....- - -_ .._ .....

_1_6~~ ~~_ 03C3.1.HH69 ;;~~HBS mien djC~ ban tl! d(>n~tl! 71.600 .._. . _..

1635. _1621_ ~3C3.1.!-'_I-!~__ ~nti-HCV(nhanh) ~3..:6.QQ ... ... _
Anti-HCV mi~n dich ban nr

1622 03C3.l.HH64
_. _ _ _.. 1(>n~/tIf d.(>n~

1623 03C3.l.HS40 ASLO

STT STT M- d' hTT 37 a ojc vI} Ten djch VI}

32

1636

1637

1638 1624 03C3.1.VS34 Aspergillus mi~n djch ban tv
d(>nglt~r d(>ng

1639 1625 BKlJC virus Real-time PCR

1640 1626 03C3.1. YS24 Chlamydia IgG mi~n dich ban tu
d(>ng/t~f d(>ng

Gia bao
gam chi
phi tqrc

ti~p va ti~n
hro'ng_

Ghi chu

65

119.000

41.700

106.000

458.000

178.000

1641 1627 Chlamydia test nhanh

. - _._ ..._. --- .__ ._. -_._. - _._._-----_._---- -----_. __ .__ ._.
71.600

1642 1628
Clostridium difficile mi~n dich tv
d(>ng

814.000

1643 1629 CMV Avidity
..--- -- ----.----- ---_·_·__·__·__·_------·--·-1------1------_· __·_·----.-

250.000
.-.---.- .-..------.-.---.-----.-.--- --------------1---·---_· __·····_·_----

1644 1630 04C5.4.387 CMV do tai hrong h~ thong tv d(>ng 1.824.000

1646 1632 03C3.l.YS22 C,MV Ig~ Illi~n dich ban nr
d9nglW d9ng....__ ..... _._-_ .._-_ .. - .... _ .•._--_ ....__ ._._.- ._-------- -_._ .._---------- -.- ... _.

1647 1633 04C5.4.386 CMV Real-time PCR

1645 1631 03C3.l.YS23 CMV IgG Illi~n djch ban tv d(>nglW
d(>ng

..

1648 1634 03C3.1.YS35 Cryptococcus test nhanh

Dengue leG Illi~n dich ban tLT.1649 1635 03C3.I.YS15 ~
_ _ . _.. d(>_n~/~\!_d9ng_ __ __ _ _

1650 1636 03C3.1.YSI4
Dengue IgM Illi~n djch ban IV

1_(>I~s,/I~:d2~g _ _ _

Dengue NS 1Ag/lgM-IgG test nhanh1651 1637 03C3.l.YS8
.

1652 1638 03C3.1.YS27 EBY EA-D Ig0 mien djch ban tv­
d(>ngltIJ d(>ng

1653 1639 03C3.l.YS28 EBV EB-NAI IgG mi~n djch ban
II! d(>ngltv dong

1654 1640 03C3.l.YS26 EBV-VCA IgG l11i~n dich ban tv
d(>ngl(1f d(>ng

1655 1641 03C3.l.YS25 EBV-VCA IgM lTIi~n dich ban tu
d(>ng/(1f d(>ng

- -.- .-. --_. -- ----- ---

78

113.000

130.000

734.000

113.000

154.000
- ._- - - -

154.000

130.000

202.000

214.000

184.000

191.000

,~



Gia bao

STT
gAm chi

STT TT37
M§ djch V\I Ten djch v\I phi true

ti~p va ti~n
hronz

1 2 3 4 5

1656 EV71 IgM/lgG test nhanh 114.000
- --- -- -------I-G-iu-n--c-h-j ~~ trung trong mau nhuorn ------ --- ------ --

1657 1642 03C3.I.HHIO 35.800
sal

Ghi chu

6

1658 1643 HBeAb test nhanh
.. - .-- --------------_ .. ---------------------------------- --- _.

-- ._----- ---- ------- ..__ .- ---------------------'---------------------
59.700

1659
HBeAg llli~n djch ban tu dQnglt\I1644 03C3.I.HH73 95.500______________ ~Qng_ _ _ _ _

1660 1645 HBeAg test nhanh------------------- --------------------------------------------
!~~1_ __1~~~ 03C3.I.HH66 HBsAg (1~!1~1~1---'1) 5_3._60_0_1_________ _ _ __

471.000

59.700

1663 1648 HBsAg kh~ng dinh

HBsAg £)inh hroug
__- ---------------------------------------1----------------------

-- - -- ---- ------ ---- --- -------------- ---- - -- ------- - - - --

1662 1647 04C5.4.384

-------------1-------1- ------

1664 1649
HBsAg mi~n djch ban nr dQngl nr
dQng

1665 1650 03C3.l.VS 11 HBV do tai luong h~ thong nr dQng

1666 1651 HBV do tai luong Real-time PCR

614.000

74.700

1.314.000

664.000

1667 1652 HCV Core Ag mi~n dich t\I dQng
- --------_._-- ----------- _._------------------------- -------- ---- - -

------------------ - -----------_._------- ----------- - -----

1668 1653 03C3.1.VS12 HCV do tai lirong h~ thong nr dQng

544.000

1.324.000

1669 1654 HCV do tai hrong Real-time PCR
-- --_.. - ------- --_._-_. -_- .- - - ...._----------- ------ ---- - ----

- ... ------------ ..------------1--------------_·_---
HDV Ag mi~n dich ban w dQng_________________+______ --------1----------------------
HDV IgG mi~n dich ban w dQng!nr
dQng

1670 1655

1671 1656

824.000

411.000

214.000
1 ._- ---_.--------- _- .._- ------- ----_._--_--- -------- _---_ .._-------- - --

1672 1657
HDY IgM mi~n dich ban ur dQngl
nr dQng

---- -------1-------1- --------------------- ----- --------- -------- ------- -..

1673 1658 Helicobacter pylori Ag test nhanh

1674 1659
.... - - ---------

HEY IgG llli~n djch ban t\I dQngl(lf
____ '!_~''!!L _ ___ _ - --

1675
HEV IgM mi~n dich ban !\-f dQngl(lf

1660
- - ----- - - -~~~g--- -

1676 HIV AgiAb test nhanh

156 000 Ap dung voi tnrong hop nguoi benh
. kh6ng noi soi da day hoac ta trang .

98.200 ::t nghiem cho k~t qua d6ng thai Ab va

315.000

313.000

313.000

1677 1661

-1------1-- ----------·---------1-----+-----------------------
HTVAg/Ab mi~n djch ban tu d9ngl

) (If dQng_ _ _ '-----_. ------- -..--------1---------------------- --
1678 1662 HIV do tai Ilfqng h~th6ng tlf dQng 942.000

-- .. -------- - ------------------ ---- ----------------------- ._-_._. -_-- __ -- -
1679 1663 HIV kh~ng dinh 175.000 Tinh cho 2 I~n ti~p thea.
--------1------ .. ----------. --- ----------.----- ------- .... ---------

1680 1664 H6ng du trong phan test nhanh 65.600__ ______ __ __ __ _.. _.. _ __ __ _ L --
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Gia bao
g6m chi
phi trl!c

ti~p va ti~n
hro'ng

STT STT M- d' hTT 37 a IC vI} Ten djch VI} Ghi eh Ii

32 4 5 6

1681 1665 04C5.3.376 Hang. ;frU, bach cau trong phan sal
true tiep..-.-- ...- -- -_.. --- ....- _ ..- ---_. -. . ._- _ ..- --. --- - _ .. -,. ...._- ----- ---- __ ..

1682 1666 HPY genotype peR h~ thong W 1.064.000
... _.._ .._· ·· I~Qng __ . . .. __ ... ._. __

HPY Real-time peR 379.000

38.200

1683 1667
-.. -....--- ------ .._- -;;---_ .._--_ ..- ----- .._--_.- ....__ ...... _.

1668 03C3.1.VS21 HSY1+2 IgG mien dich ban 1\1' 154.000
_ ......... _ _ .. _ ~9ng~ tu dQng ___ _ _ __.. __ _ _

1684

HSY1+2 laM 111i~ndjch ban nr1669 03C3.I.YS20 '"
. . <1.9n~!v.d_Qn!?>__ .. ...__ ..

1685 154.000

1686 1670 Influenza virus A, B Real-time peR 1.564.000

1687 1671 Influenza virus A, B test nhanh 170.000
"-I ..- ........ --- ...- .... - .. ---- ..------ ..........-.---.-- ..-----.--.-.- ..

1672 .lEY IgM (test nhanh) 124.000
I

1688

JEY IgM mi~n djch ban ur dQng/t\f 433.000
. ....__ ctQng ... ....._ .. __ ... __.. . .._

1689 1673

Ky sinh trung/ Yi n~m sai tiroi1690 1674 04C5.4.378 41.700

1691 1675 Leptospi ra test nhanh 138.000
_...... _-- .._-_.__ ..... __.. -.- - _ ...... _--------_._-------_.- ... __ ..-- . -----

Measles virus IgG mi~n dich ban nr
dQng/ nr dong

1692 1676 252.000
....---..-----·-1------1-----.----- --------.- -------1------- --.. ..

Measles virus 19Mmi~n djch ban nr
dQng/ W dong

1693 1677 252.000

1694 1678 Mycobacterium tuberculosis khang 734.000
thuoc hang 1 moi tnrong long

- _ ... --_-- -- ---_. ._---_. -_- - ---- -

1695 1679 Mycobacterium tuberculosis khang 238.000thu6c hang 2 moi tnrong ct~c

Mycobacterium tuberculosis khang
thuoc PZA moi tnrong long

1696 1680 348.000
._ ...- .---.--.. --- ---------
Mycobacterium tuberculosis da
khang LPA1697 1681 889.000

Mycobacterium tuberculosis djnh
danh va khang RMP Xpert

1698 1682 342.000

Mycobacterium tuberculosis khang
thuoc hang 1moi tnrong d~c

1699 1683 184.000

Mycobacterium tuberculosis nuoi
dy rnoi truong ct~c

1700 1684 172.000

1685 03C3.I.YS13 Mycobacterium tuberculosis nuoi
dy moi tnriYnglong

....--.---- ..--- -----_··_-_·-----1----·-------- ..-...
Mycabacterium tuberculasis PCR
h~ th6ng tt,r dQng

1701 278.000

1702 1686 04C5.4.388 814.000
------ ..-.__ ... .. .... .. .....__._._._.1 --_.__._-_.. _..__....
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2 3

STT STT M- d' hTT 37 a IC V\I

Gill bao
gam chi
phi true

tiSp va ti~n
hrong

Ghi chu

1703 1687

1704

Ten djch V\I

64 5

Mycobacterium tuberculosis Real­
time peR

358.000

1688
Mycobacterium tuberculosis sieu 1.514.000

____________ ~~an~L?A . .__ ._._._

1723 1707 04C5.4.390

1707 1691

1709 1693

1712 1696

1721

1722

1

1726

Mycoplasma pneumoniae IgG ll1i~n
dich ban tu dong

250.000

1724 1708 04C5.4.389

- ._ .. - -- ---

1705 1689 03C3.l.YS30

1706 1690 03C3.l.YS29
Mycoplasma pneumoniae IgM mi~n
dich ban nr d9ng

_ .._--- ----------- -----_._--------------_._--- _ ...-
167.000

914.000NTM djnh danh LPA
- - .-.-- ...-. ---------Nuoicay ti;-~;-k-h-ua"""'n-ky.-.-kl~i/~i-
1708 1692 03C3.LYS5 hi~u khi

1710 1694 04C5.1.319

Pneumocvstis mi~n dich ban ur
1711 1695 03C3.I.YS9 J 358.000
.__ __.. . ~9ng!!.\I ~.2I2.g . 1 --._____ - - .. - -.--

----- ----_.- ---_ ... __ .

1.314.000

Phan irng Mantoux 11.900

Plasmodium (ky sinh trung s6t ret)
trong mau nhu9ITIsoi

32.100

1710 04C5.4.391

Rickettsia Ab 119.000
-..---..--.------------.--.- -.-----.----.--.-------·--1---·---.--

178.000

RSV (Respiratory Syncytial Virus)
mi~n djch ban tv' d9ng/lIJ d9ng

143.000

Rubella IgG mi~n dich ban nr d9ng/
tu d9ng

119.000

1713 1697 03C3_l.YS17 Rotavirus Ag test nhanh

1714 1698 03C3.1.YS33

- .-...----.-...----------------------1-----1--------- -..----..---

1715 1699 03C3.l.YS32

.. - - --- .._.._----- -----_. - .__ ...._---------- -------------....--
1716 1700 03C3,l.VS31 R~bella I~M mi~n dich ban nr

d9ngl tv' d9ng... _ .._-------_. ---- - -- - ..__ ..

1717 1701 Rubella virus Ab test nhanh 149.000---'.._------- -- ---_. __._-- -----'-'--=-!I--------- ---.---....---..--
_1718 _17~2_ .... Rubellavirus Avidity ... __ 298.00Q . ..__ . _
1719 1703 03C3.I.YS37 Salmonella Widal 178.000-_--------_._- .._ .._._-- ------- -.- -- --_.- ---- - -------_... -_._- ---_ ..__ .._-----_ ..

1720 1704 . :r.~x.0pl~smaAvldity.__. ~5.2.:.05lQ_ ._

143.000

Toxoplasma IgG ll1i~n dich ban ttr
1705 03C3.I.YS 19 119.000

d9ngl tu dong
._. --- --' ._-- - . _._---- -_._" -'- _ ..._-- -.-

Toxoplasma IgM mi~n djch ban ur
1706 03C3.1.YS18 119.000d9ng! l1f d9ng

Treponema pallidum RPR dinh
hrong

87.100
- ._- .__ ._-------------_. __ ._-- ---_._----_._-------_._.._--_. __ .---_..... _ .. _.

Treponema pallidurn RPR dinh tinh 38.200

1725 1709 04C5.4.392 Treponema pallidum TPHA dinh
_____ . 1~9!.I.g_. . _

178.000

Treponema pallidum TPHA djnh
tinh

53.600
_. - ----_._._-_._-_._._ .. '-"-' ._--- ----_.- -------_._--_. __ . --._----
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Gia bao

STT gam chi
STT TT 37

Mii djch V\I Ten djch v\I phi true
tiSp va ti~n

hrong
1 2 3 4 5

1727 1711 Tnrng giun san, don bao plurong
143.000phap tnrc ti~p

Ghi chii

6

- ----_._- ------_ ----_._ .....-_._-_._------ -----------_--- ----------_ ... _----_._ ._--
1728 1712 03C3.l.VSl Vi h~duongrLl9t 29.700

Vi khu~n khang dinh1729 1713 464.000
- ---- '. - - _._-- ------.- ------------------ ---------_._... ----- - _._-_--------- -..--- ..

Vi khuan nhuorn soi1730 1714 04C5.4.379 68.000
-. -- _._-----------_ .._---- _ .._--- ---_._--- -----_ .. _-- _ .. _----------_._ ..... _----_ ... _-

Vi khuan nuoi cay djnh danh
phuong phap thong thirong

1731 1715 04C5.4.382 238.000
-----_-------- _----_. __ ._--- -_. -_-. __ ._ --.- -----------.. - -------- - --,------ -- ---.-

Vi khuan nuoi cay va djnh danh h~
thong nr d9ng

1732 1716 03C3.l.VS6 297.000

Vi khu~n/ virus/ vi n~m/ ky sinh
trung (lgG, IgM) l11i~n djch ban nr
d9ng/l11i~n dich nr d9ng

1733 1717 298.000

- ---------- ------ - ----------------- - -------- -- ------- ------- - --- - --
Vi khu~n/ virus/ vi n~m/ ky sinh
trung genotype Real-time PCR (cho 1.564.000
1 vi sinh vat)

1734 1718

Vi khw~n/ virus/ vi n~l11/ ky sinh
trung Real-time PCR

.-------------.--.- --------------------r-------- ------.----.
Vi khu~n/ virus/ vi n~l11/ ky sinh

1735 1719 734.000

1736 1720 238.000trung test nhanh

Vi khdn/ virus/ VI n~m/ ky sinh
trung xac dinh trinh nr 1119tdoan
gene

1737 1721 2.624.000

--------·---------------- ..-----------------1---·-------- ..-----.

Vi khuan/vi n~m khang thu6c djnh
1uong (MIC - cho 1 loai khang sinh)

1738 1722 04C5.4.380 184.000

.---------------- ------ ..··_----------------·1-----1---·----_·_·------ ------- ..-
Vi khu~n/ vi n§m khang thu6c dinh
tinh hoac vi khu~n/ vi n~111khang
thuoc tren may nr d9ng

1739 1723 04C5.4.381 196.000

Vi nam nuoi cay va dinh danh
phLfO'ng phap thong thLfang

1740 1724 04C5.4.383 238.000

Xac dillh dich CLIIll, a cum 2 bfUlg
mi~n dich ban t\I d9ng/t~ d9ng

1741 1725 03C3.1.VS10 471.000
-------- .-------- ---._------- ...._----
HBV khang thu6c Real-time PCR
(cho 1ll9t 10\li thu6c) 1.114.0001742

-

1743

V
- ..._-_
1744

1726

1727 03C3.3.1 Xet nghi~1ll c~n dLfphan 53.600
------------------ ... ---- .. -," _ ..--, . -------_. __ ._----------- - .. ---

XET NGHIl):M GIAI PHAUV
~~NHL y...:.__--------- . .----------1------·---------·

03C3.5_16 Ch!n do~n IllO b~nh h9C b~nh phall1 151.000
phau thuat----..---..-----.-----------t-'--------. -"--,------;---- ----- ..--. ---------------- ._...

03C3.5.18 Chh?C,o'h~t tuyen tien li~t, nhu9111 va 303.000
c an oan--_.-- -----~-------

1728

1745 1729
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2 3

STT STT M di hTT 37 ii!c VI}

5.214.000
--1------1---------- ---- ----

Ten djch VI}

Gi:i bao
gam chi
phi true

ti~p va ti~n
hrong

Ghi chu

1746 1730 03C3_5.19
tr] vo sinh--- --- ------------------------------------- ---------- __ ------ ------- ----
Choc, hut, nhuom va chan doan u
nang buong tnrng

__________--------1-------1----- -------------------1------ ----------------------
1747 1731 03C3.5.21

1748 1732 03C3.5.17
___________. --------------------1-----1-----

1749 1733 03C3.5.20
--- --- -- -- ---------- Si~h;l~i~t va lam tie-;;--bant6cl,~Z- --------------- -----
1750 1734 03C3.5.23 151.000

-

4 5

1751 1735 04C5.4.414

Choc, hut, nhuom va ch~n doan
mao tinh hoan/tinh hoan trong dib 555.000

1752 1736 04C5.4.409

429.000

Choc, hut, nhucrn, ch~n doan cac u
nang (I u)

151.000

1754 1738

1737 03C3.5.221753

17551739

1756 1740

1758

1759 1743

1760 1744

1761 1745

Choc, hut, xet nghiem t~ bao cac ul
t5n thuong sau

227.000

_______________~l!:~n~.__

1742

6

159.000

- ._--------_ ..._----_. ---------_._---------- .- .. -'--'-----

---------- -- - -------------1--·---------

Xet nghiem cac loai djch, nhuom va
ch~n dean t~ bao hoc

349.000
Xet nghiem ch~n dean t~ bao h9C
bong bang phuong phap nhuorn
Papanicolaou

--------------.- ---------1----------

--- . --- ---_-_-- - - .-- ----- ----- ---- -

., .._---_._------ __ - -_------- --_ .. _- .... -

Xet nghiern d,;,tbi~n gen BRAF

Xet nghiem d,;,tbien gen EGFR 5.414.000

Xet nghiem cyto (t~ bao) 106.000...... _..... , 1 --1 _

4.614.000

1757 1741 Xet nghiem FISH 5.614.000
--- ---------------------------- ---------------- ---------- ------ - -

Xet nghiern lai tai ch6 bac hai I11aU 4.714.000
(Dual-SISH)

----- --_._-- .- -_. - ._-

1762 1746 04C5.4.410

1763 1747 04C5.4.411

1764 1748 04C5.4.404

1765 1749 04C5.4.408

Xet nghiem lai tai ch6
________ CCl_SH_) 1_5_.4_1_4_.0_00_1------- . _

Cell BJoc (kh6i t~ bao)

Xet nghiem d,;,tbi~n gen KRAS

234.000

Thin-PAS 564.000

Xet nghiem va ch§n doan hoa 1110
mi~n djch cho 111,;,td~u an (Marker)
chua bao gam khang th~ 2 va hoa
chat b,;,c Ii) khang nguyen

436.000

Xet nghi~m va ch~n doan mi~n djch
huynh quang cho b(l 6 khang th~ d~ 1.246.000
chAn doan 1110b~nh h9C

Xet nghi~111va ch~n doan 1110b~nh
hQc b~ng phuong phap nhu(l111£)6
Cong go

297.000

Xet nghi~m va chAn doan mo b~nh
hQc b~ng phuong phap nhu';'111
Giem sa

282.000
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STT STT M- d' hTT 37 a ojc VI} Tell djch vI}

Gia bao
gBm chi
phi trl!C

ti~p va ti~o
IIf0'02

Ghi chii

2 3 4

1766 1750 04C5.4.413
Xet nghiern va ch~n doan ms benh
h9C bang phirong phap nhuom
Gomori

------------_·_·_------1--------_·_---------------------------------.---------.-- -

.-.....----.---_·_·-----1- ---.-----.-------- ----1-----1----·--------· --.------.

1767

1768

Xet nghiem va ch~n dean 1110benh
1751 04C5.4.40 1 h9C bang phirong phap nhuorn

Herntoxylin Eosin
.. _-------- _._- ---_._----_. __ ._---_ .. _.__ .._- ------_ ..._._ .._---- --

Xet nghiern va chan dean 1110benh
1752 04C5.4.403 h9C bang phuong phap nhuQI11

Mucicarrnin

1769 1753 04C5.4.402
Xet nghiem va chan doan mo benh
hoc bang phuong phapnhuom PAS
(Periodic Acide - Sift)

1770 1754 04C5.4.405
Xet nghiern va chan dean rno benh
h9C bang phuong phap nhuorn
Sudan III

1771 1755 04C5.4.406
Xet nghiern va chan dean 1110benh
h9C bang phuong phap nhucm Van
Gie'son

-- --.-.---- ---------------------.------- -----1---- ----- -.-

1772 1756 04C5.4.407
Xet nghiem va chan doan mo benh
h9C bang phuong phap nhuorn
Xanh Alcial

.-.------ -.-- ---·_·--1---··-------

1773 1757 04C5.4.412
Xet nghiem va chan doan mo benh
h9C nrc thl bang phuong phap cat
1;;111h

- ---.-_. --- -- ------_._._--- ._._._--- --- .-----. -----_._--_._--_.- ._----_. _._---

1774 1758 04C5.4.415
Xet nghi~m va ch~Jl doan t~ bao
h9C qua ch9C hLlt t~ bao b~ng kim
nh6 (FNA)

----- _ .._.
1775 1759
1776 1760 -
1777 1761
VI VI .-
1778 1762

1779

1782

6

366.000

328.000

411.000

388.000

404.000

381.000

434.000

533.000

258.000

Thu thu(lt 10<;liI
Cac thii-thuiit con lai khac

------- ---_. --_. --' - . ..!.-_- ------ -- ---_".._-- -----------_._-- _

1766 04C5.4.424 80 ap Ilfc th~m thdu djch sinh h9C
tren 0 I chi tieu

1767 04C5.4.418

439.000...__ ._-_--_--_.---_-_. -- "_ --_ .. - ------- _,------ - _ .._------- ._ ....
Th~_thu~tlo<;lill_ . ._. __ .J.~?:~~~ _
Thu thu~t 10<;liIII

_ - __ ~ X~T NGHfl):.MDQC f~kr~
04C.?:~~~5___ 8jlll~_I_I1c;mgdp NH3.!n~_ng ma_u__

1763 03C3.6.7

84

120.000

258.000

53.100
8jnh t[nh porphyrin trong nucrc ti~u
ch5n doan tieu CO" van--"_---- .._--_ ... --_- --_._----- ._. _. ---------- ----_. _._--_- _._. -_ ..
8jnh tinh thu6c gay ngQ dQC (1

1780 1764 03C3.6.4 113.000
_____. _._ . c!~tie~L._. _. __ . .. .. . . . _

_17_81 .1765 ~~C:::3.6.5 ~_in~_!!~~ tl.l~~C_tr~sall (1 chi t~e~) IJ3.000 ._.. .... _.

94.100

1783
Xet nghi~m djnh tinh mQt chi tieu
ll1a tuy trong nll'Q-c ti~u b~ng may 197.000

__ _ Expr_es~_pluss .. .. _. __ .. .__ . . _



197.000

THAM DO CHUC NANG

6

Gia bao
gam chi
phi tr,!c

ti~p va ti~n
luonz

STT STT M- d' ITT 37 a ojc 1 VI}
Ghi chuTen djch VI}

2 3 4

1784 1768 04C5.4.419 Xet nghiern sang 19Cva djnh tinh 5 683.000
.._ .. . __ .._.._.. _.!o\ii ma !~f.. --.--.-...----;--1-----1.-----.--- -. -.-...--

Xet nghiern xac dinh thanh phan
1785 1769 04C5.4.422 hoa ch~t bao v~ thuc v~t bang sac 1.234.000
_ _ _ . __ ._.9i~~l~kJl~ie!l? __.._._ .. . .

Xet nghiem djnh luong mot chi tieu
kim loai n?ng trong mau bang may
AAS

1786 1770 04C5.4.417 364.000
...... __ ----_. ----_.-._-----_._------_._- .....

Xet nghiern dinh luong I11Qtchi tieu
1771 04C5.4.421 thu6c trong mau bang may s~c ky

.. lon.gkh6i ph6 _. __ __ .. __ ._._ _ __ ..
Xet nghiem djnh tinh m(\t chi tieu

1772 04C5.4.423 dQc ch~'t bang phuong phap sac ky
_ ._...... IO-_p.!:n?~lg . _. . _. __._1 1 ..-.-- ... -

1787 1.259.000

1788 141.000

1
Xet nghiern djnh tinh PBG trong
nuoc tieu

72.8001789 1773 04C5A.420
_ ...._-- -_._-_._----- ---- . -- ._---------_..- -_._-------- ---

Xir ly m~u xet nghiem dQcch£t
.....-.- --- - _·_·-----1···--·_·.'-" - -.-- --.-- ..---.------.-- - ..- .1790 1773 04C5.4.416

E E
..........·--1·------
1791 1774 04C3.1.I82 D?t va tham do huyet dQng 4.547.000 Ba? gOI~ c~ c~theter Swan granz, b(\

I. ... __ ... .. .. _... _ _... ..__ ._._ __ _ ..... 'p'~\inI1J.1~~~.£a~ll~pI\Jc.
!7.~2. 1?7S 03C3.7.3.8 . ~i~n ~~(_El\1.G)___.. ._. I??OOO __ ... _ ... _." ..
1793 1776 03~~:?.3:~ .__ j)~~~.catfingsinh mon _. .... . .. _.1.4!:.2Q_0_._. ..

_1794 1777.. 04C6.~_2.7 Di~n nao d6 _ .... 6~.}.Q_Q_ ..... _ .....
I7~~ _I?J8_ ~4C6.426 __ ~i~2:l.tanl~6. _ ... _.. _. 32.800 . . __. __ ..... .. -
1_796 _1 779. ~3C~:7..};6__.__ Di~.':l..tamd6.g~ng s_lie _ __ _ ~_1.00Q_ .. . _... _ ... _. .__
.1797 1780 03C1_:_~~.. __ .. £)0 ~1?IlfCd6 ba!lg9l!.~~ . ~26.000 ...__ . _ ..._._ ...
1798 1781 03Cl_:_4.3_ .__ Do_a_llIlfCd6 .c~t~9.cn~.L1d\io _ . 1~6_:_000 ._._._.. .. _
1799 _1782__ ... __ . D() ~~J~rc th~m th_£U_lljtLl . .29YOO ._

Do ap IlfCbang quang b~ng cQt nuo'c 514.0001800 1783
._- __ ...----- _- __ . .-_ .._-- ----_--------- -_._----_. __ . -

Do ap IlfC bang quang b~ng may 1.991.0001801 1784 ni~u dQng h9C
._._._--- ._. __ ._. . _--_ _--_ .._-

Do ap Itlc bang quang a nguo'i b~nh
nhi 1.937.0001802 Ins

1803 1786 Do ap Ilfc h~u m6n trlfc trang 948.000

Do bi~n d6i lh~ lich loan than -
Body Plethysmography

855.0001804 1787 DU'-MDLS
..--_.__ .-_. - - - - - -- ------ -- ._ .--- ... - .... - .. _ ..

1805 1788 03C2.1.90 Do cac chi 56 ni~u dQng h9C
.. ..... . - .------ ---------- ------------ ----- ------- ----- _. _-- - ---

2.357.000

Do cac th~ lich ph6i - Lung
Volumes

2.809.0001806 1789 DU'-MDLS

1807 1790
---. D~-~hi s6 ABI (Chi s6cb cha~i~anh -- ..... .. . - - - ......

73.000
.... tay) ... . ..... _.. _... __ ._. .. _...... __ . ...

1808 1791 04C6.429 Do chlic nang h6 h£p 126.000____. . ~-.-.--------.·_--_:...------11-----1--_·_-------·_·_--_·..
2.311.0001809 1792 Do da ky gi£c ngu

_ .... - --------- .- --_._------_._-_.-._--_.
85
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3 4

STT STT M- d' hTT 37 a ujc vI} Ten djch VI}

Gia bao
gAm chi
phi true

ti~p vii ti~n
hrong

Ghi chu

1810 1794 DU'-MDLS

2

- -- _ ..

1811 1795 DU'-MDLS

£)0 FeNO

£)0 khuech tan phoi - Diffusion
Capacity

6

£)0 ph~ dung k~- Spirometry (FYC,
SYC, TLC)/dung tich s6ng g~ng
sire - FYC/dung tich song cham -
SYCI thong khf W nguyen toi da -
MYY lap suat t6i da hit van/tho ra -
MIPI MEP

398.000

.._-- ------ -------- - --------- ----------------------- ---------

1.344.000

Holter oi~n tam 061 huyet ap

LLfU huyet nao

Nghiem phap dung nap glucose cho
benh nhan thuong

Nghiern phap dung nap glucose cho
nguci benh thai nghen

Nghiern phap kich Synacthen

Nghiern phap nh]n ucng

778.000

1813 1797
------ ---- -------- ---------------- ---------- ------- -------------- -

£)0 vftn t6c Ian truyen song mach 73.000

1812 1796 DU'-MDLS

1814 1798 03C3.7.3.7

1815 1799 04C6.428

1816 1800
--- --- -

1817 1801
- .... - ---

1818 1802
.. - .. -._ --- --- -

1819 1803
- - _- ,.. -- .. - --- ----------

1820 1804

198.000

43.400

130.000

160.000

416.000

612.000
--------- -------------------1-----1---------------- --..---
Nghiem phap uc ch~ bang
Dexamethason li~u cao

Nghiem phap lfC che bang
Dexamethason li~u thap

- -- -- -- ------------------------

422.000
------- ..---- --- ------ - ----- -- - --..---- -----------1------1------- ------- ..----- --

1822 1806 04C6.434

1825 1809 03C3.7.3_3

1826 1810 03C3.7_3.2

1827

1828

181 I 04C6.432

18 12 04C6.433

1829 1813 03C3.7.3.5

1830 1814 03C3.7.3.4

183I 18 I5 04C6.435

1832 1816 03C2.1.37

262.000

Test dung nap Glucagon
-- .._-- ----------- -------- ~- -- -_..- ---

38.100

Test tam Iy BECKI ZUNG

Test tam Iy MMPII WAISI WICS

Test thanh thai Creatinine

206.000 Chua bao g6m thuoc.

24.900

19.900

29.900

59.900
--_ .._-- ---- ------ -----_ ..- --- ---

59.900Test thanh thai Ure

Test tr§c nghiem tam Iy

Test WAISI WICS

Tharn do cac dung tich ph6i

Tham do di~n sinh Iy trong bu6ng
tim

86

29.900

34.900-- ..__ ._--_ __ . ------_- __ _- _._. ---- ----------------- ~ -- .._- _-----_.

259.000

I .950.000 ~hua .b~o gorn b(l dung cu tham do di~n
smh Iy tIm.

.._- -----------_ .... ------- - ......_--:-------:-;------- ---- ------------ -- -- -_ .. - --
Test Glucagon gian tiep (Djnh

1823 1807 luong C - Peptid thci oi~m 0' va 6'
_____________ s_a~_~iem) __ _ 1 .. __ _ _

1824 1808 03C3.7.3.1 Test Ravenl Gille

.. _- .._ -- - ..._-- --._.------ ._ ..__ ._ .....-_- .. _. -- -_-_- -..-------- ~ ----- -_ ---- - ..- - .._-- - -_

1
1821 1805



2 3

STT STT M d· hTT 37 a IC vu Ten djch VI}

Gi:\ bao
gam chi
phi true

ti~p va ti~n
luonz

Ghi chu

1833

..
1835 1819
. - - ... _ _ .
1836 1820..-
1837 1821
1838 1822

F

_. .

I

... .- .-

.

1817 04C6.431

4

Thir nghiem dung
Cabonhydrate (glucoza,
galactoza, Iactoza)

n?p
fructoza, 32.700

6

---------- .---.--.. -_ .. '_ .._------------ __ ._--- __ _ .. -_--_- __ .

_____ ~a_c_t_h_iithu~~c_~I1_I~l!~l.!~ ._. .._... _.. _._ ... _ .. _
_.._..__ .__ Th~!~~~~Io\i_i_~~c_~i~t _ 224.000. __ .. . _. .__ . _..... _ .
._.... :r_!!~_~h_~~t_.lo_?i.I._. ~?_8.~00 ._._._. __... _ ...__

.. Thuthuat loai II
.. __ . ._ Thli thu~t loai III .. . .20.:5.9.0. __ .

cAe THAM no vA DIEU TRJ
BANGDONG vr PRONG x~F

I

. -------------_._._------- -_.--_-__ .._- - - ... .._ .....

_-_ .. -- --_ ...-. --_._- - --------------------_---------

Thir nghiern ngam Bromsulphtalein
trong tham do chirc nang gan

TRAM no BANG DONG VJ
PRONG X~ (gill clnra bao gom
dlfQ·c ch§t, v~t ttr phong x~ vii
Invivo kit)

Di~u tr] benh bang ky thu?t mi~n
djch ph6ng xa

Dinh lirong CA 19-9 hoac CA 50
hoac CA 125 hoac CA 15-3 hoac
CA 72-4 hoac PTH b~ng ky thu?t
mi~n djch ph6ng xa

Dinh hrong bang ky thuat 1l1i~ndjch
ph6ng X\I: LH hoac FSH ho~c
HCG hoac lnsullin hoac
Testosteron hoac Prolactin hoac
Progesteron hoac Estradiol hoac
CEA hoac AFP hoac PSA hoac
Cortisol

Dinh hrong bang ky thuat mi~n dich
ph6ng X\I: T3 hoac FT3 hoac T4
hoac FT4 hoac TSH hoac Micro
Albumin nieu hoac khang th~
khang lnsullin ho~e Calcitonin

Dinh lugng khang th~ khang Tg
ho~c ACTH ho~e GH ho~e TRAb
b~ng ky thu?t mi~n dieh ph6ng X\i

32.700

D(\ t?P trung 1-131 tuy@n giap 206.000
__._.__. __._. ._.._-_. __._-_·· __·_----\-----1---------- ---- ...-..

909.000

1834 1818 04C6.430

1839 1823 04C7.447

1840 1824 04C7.441

1841 1825 04C7.440

1842 1826 04C7.437

1843 1827 04C7.442

1844 1828 03C3.7.1.13

1845 1829 04C7.446

,_,_.. . ..--_.--_._--_ ..._ --_.- .. _----_._----- - ---_. --_.-

SPECT CT
.... -_... --_._-_._---
1846 1830 03C3.7.1.1 SPECT nao

-----" ._---------- - ---- ----

87

176.000

784.000

284.000

209.000

189.000

374.000

439.000



STT STT M- d' ITT 37 a njc 1Vl;l Ten djch vl;l

Gia bao
gam chi
phi tqrc

ti~p va ti~n
Ilfo'ng_

Ghi chii

3 4 5 6

1847 584.000

1848 1832 03C3.7.1.2

1850 1834 03C3.7.1.4

1851 1835 03C3.7.1.31

1852 1836 03C3.7.1.28

1853 1837 03C3.7.1.27

1854 1838 03C3.7.1.19

1855 1839 03C3.7.1.24

1856 1840 03C3.T.1.30

1857 1841 03C3.7.1.9

1849

1858

1859 1843 03C3.7.1.3 Xahinh clurcnang !h~~__ __ __ 38?Jloq _

-- . - ...__ .,-- ------ - _. ._. _. -_. _. __ ._- - -.-- _._- - ------- ---_. -_.
SPECT tuyen ca.n giap voi d6ng vi.1833 04C7.443 639.000_____________ ~~e_ _

2

1831 04C7.445 SPECT phong xa mi~n djch (2 thoi
___di~_I!l)___ _ ___ ___

SPECT nroi rnau C()' tim

Than d6 d6ng vi

X(I hinh bach mach voi Tc-99m
HMPAO

X\I hlnh chAn doan chirc nang co
bop da day voi Tc-99m Sulfur
Colloid da day voi Tc-99m Sulfur
Colloid

X\I hinh chAn dean chirc nang thuc
quart va trao ngucc da day - thuc
quan voi Tc-99m Sulfur Colloid

X(I hlnh chan dean kh6i u

X(I hlnh chAndean nh6i rnau co tim
voi Tc-99m Pyrophosphate

X(I hlnh ch§n dean tui thira Meckel
voi Tc-99m

X(I hlnh chAndean u mau trong gan

576.000

277.000

339.000

359.000

469.000

439.000

409.000

339.000

409.000

1842 03C3.7.1.17

------- ---------------------------------- ---------------
X\I hinh chAn dean xuat huyet
duong tieu hoa voi h6ng cau danh
d§u Tc-99m

409.000

1860 1844 03C3.7.1.5

1861 1845 03C3_7.'-23

1862 1846 03C3.7.1.8

1863 1847 03C3.7.1.10

1864 1848

- - - - - -

1865 1849 03C3.7.I.IJ

I

1867

1866 1850 03C3.7.1.20

1851 03C3.7.1.29

X\I hlnh chirc nang th~n - tiet nieu
sau ghep th~n voi Tc-99m MAG3

X(I hlnh chtrc nang tim

X\I hlnh gan m~t

X\I hlnh gan vai Tc-99m Sulfur
Colloid

X(I hlnh Iwch Lympho

x? hlnh lach

x? hlnh luu thong dich niio tuy

X(I hlnh niio

1868 1852 04C7.444 X? hinh ph6ng X? mien dich (2
____ _ !~a!~i~m) _

88

449.000

439.000

409.000

439.000

439.000

409.000

439.000

359.000

584.000
-4---
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1869 1853 03C3.7.1.6
- -- ----. -_._- --- ---.-- -- -- . _.-. --------------_._---_ .._------

Xa hinh thong khi ph6i~-~-~ -_._--- ~----..-.-----.~-------------------_._-_ ....- -- -_ ..~.1870 1854 03C3.7.1.33

1871 1855 03C3.7.1.16

1872 1856 03C3.7.1.18

Xa hinh uroi rnau ph6i- _.'----.-----~-------.---··..~-·----- ..--- ..--~-I----····---..-.~..-~1873 1857 03C3.7.1.32
Xa hinh nroi mau tinh hoan voi Tc- 309.000
99m~.-...~-...----- _...--- --.- -----~.- .__._-_._--- -----~-I~------- - ----..~~----.-..

1.~7~.__18~9_ O~C7.4~ __ X~~~I!:l.':!..t~_y~_~ . 5_48_.0_0_0 .._~~ ~ __....
Xa hinh tuy xuong voi Tc-99m
Sulfur Colloid hoac BMHP Sulfur

1874 1858 03C3.7.1.14

1876 1860 03C3.7.1.21

-- _. -_. - --. _ ..._ ------------_ .-- __ ... -- . -------------- -_._-_._---_._---- - _- -- -

1877 1861 04C7.438

-- -.~ --_ ..---- ---_ ..~..- - --- --- ---~-------- ----~ .....--....

1878 1862 03C3.7.1.I 2

II

2 3

Ten djch VI}

4

Xa hinh than voi Tc-99m DMSA
(DTPA)

Xa hlnh tinh mach voi Tc-991ll
MAA
X~ hlnh roan than voi 1-131

Colloid hoac BMHP

Xa hinh tuyen can giap: voi Tc-99m
MIBI hoac voi Tc-99m - V- DMSA
hoac voi d6ng vi kep

Xa hinh tuyen giap

Gia bao
gAm chi
phi true

ti~p va ti~n
luonz

389.000

439.000

439.000

439.000

409.000

459.000

548.000

289.000

Ghi chu

6

Xa hlnh tuyen nuoc bot voi Tc-991ll

-----.-~-- ---_.- _._--- .......

._--_-----_------------ _----- - --- --- . _ .. -

Xa hinh tuyen thuong th~n voi 1-
131MIBG

Xli hlnh tuyen YU

339.000

439.000

409.000
_ ... -~. -----_.--------

Xa hinh xirong
.~.~-~-.-------I-----I----- ..-------··.-..- --

1879 1863 03C3.7.1.I5

1880 1864 03C3.7.1.7
_. ~.._.'.~--.------ .....------- ..~-------I-----·I---·- ....-- -.-

1881 1865 03C3.7.1.34

1882 1866 03C3.7.1.22
- ---- ._------ -------- - - ------------ ..--------------~..-- --

1883 1867 03C3.7.1.35

1884 1868 03C3.7.1.26

1885 1869 03C3.7.1.25

.____" ..------.-----l------I--------------------- -----_..
£)i~u tri Basedow/ bllO-utuy~n giap
don thliAn/ nhan dQc tuyen giap
b~ng 1-131-- _ .._-------_- - _- . -- .... -- --- - ----- .._----- ---_----- ._.-

£)i~u tri ung thll tuy~n giap b~ng 1-
131

1886

1887

II

1870 03C3.7.2.36

1871 03C3.7.2.38

.-~. _. -------- -_._._- _._--_ ...._ .. -.

-- -- -- ...- ._- -- _-- --- _ ...._---

Xa hlnh xirong 3 pha voi Tc-991ll
MDP

Xac djnh doi song hong diu, noi
phan huy hong cau voi h6ng cau
danh dgu Cr-SI

Xac djnh th~ tich h6ng cau vo-i
h6ng du danh dgu Cr-51

Di~u tri b~ng ch~t ph6ng x~ (gia
chll'a bao gAm dU'Q'cch§t ph6ng
x~, hQ'p ch§t danh dfiu, v~t til'
ph6ng x~ va cae thu6c ba trQ'
khac, n~u c6 sir dl}ng)

409.000

439.000

409.000

309.000

767.000

920.000
_._-_ ..-------- -- ------_._-.___----_ .. _ - .' _.
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Gia bao
gam chi
phi tr1!c

ti~p va ti~o
luonz

Ghi chtiTen djch vI}

2 6

1888 1872 03C3.7.2.44

1889 1873 03C3.7.2.46

3 4

Bibu tr] benh da hong cau nguyen
phat/ benh Leucose kinhl giam dau
do ung tim di can vao xirong bing
P-32

566.000

Bibu tr] giarn dau bang Sammariurn
153 (1 dot di~u tr] 10 ngay)

782.000

1890

- . --- ------ f)i~u-t;:i-;~o 16il Ec-z~mal-~-~~~--

1874 03C3.7.2.40 nang bang P-32 (tlnh cho 1 ngay
_ _ <!_i_~l}tri)_. . . .__ . .__ .__

208.000

I

1891 1875 03C3.7.2.43 Bib trj tran djch mang bung/ mang
ph6i do ung tim bang keo ph6ng xa

1.798.000

1892 Bi~LI tr] u tuyen thirong than va u t~
bao th~n kinh bang 1-131MIBG

-------. --.----- ---------------- -------1-----1---·-----------

587.0001876 03C3.7.2.S2

1893 1877 03C3.7.2.49 Bibu tr] ung tim gan bang keo
Silicon P-32 814.000

- .... _ .. -.-_.._ .._-------_.-- --------------------_._----------_. __ ..

1894 1878 03C3.7.2.47

1895 1879 03C3.7.2.48

1896 1880 03C3.7.2.S1

- .--.-------- -----.--- -.-- ------1------1-·----_·- - ... -

1897 1881 03C3.7.2.S0

Bibu tr] ung tim gan nguyen phat
bang 1-131 Lipiodol 678.000

Bi~u tr] ung tim gall nguyen phat
bang Renium l Sf 664.000

Bibu tr] ung tim tibn li~t tuyen bang
hat ph6ng xa 1-125 15.346.000

Bibu tr] ung tim vii bang hat ph6ng
x(lI-125 15.346.000

1898
- --------- - -- D'ibu t~i ~iem ba;;--ho(lt-di~ll-b~ng- --- ..- ... - -.---- .-..-.. -.- ..

1882 03C3.7.2.42 470.000
... . _ ke~ pJ:l6ngX(l . _ _ _ . .. _

.- .- .. -_._.. ..---:-~~-:------.----- --- -- -_._ ..---- _. - _. -
Cac thii thuiit coo lai khac

-_..... -- -_._ .. ,-,_._ .. ,. - . !.. -.~---.---- ... _ .. _ ----------- _"-- __... __..

1901 1885 Thli thuat loai dac biet 500.000_- -- -- __ .- -_ --_.' __ .' . -' - _-_._- - ------_ ...._--_.__ ._ --- "--"
1902 1886 Thli thuat loai I 305.000-1903--188-7--- Th~-th~iti~~iiI -----------·--~97.000----·---·-········ --

__c;__ ~G_-_:_ ~~_=-==_c~.ci?i<:;i{YJI_KHAC-~~_-____::=--==~~~~~:_~~: _
Theo doi tim thai va can co tir cung
b~ .. 55.000___ _. . .. a~[~1!0~_I_19rl_n_~ .__ _ ._'-- __ . . _

1899 1883

1900 1884

1904

Bibu tr] ung tim gan b~ng hat vi du
ph6ng X(lOOy

Chua bao gam chi phi day d~n trong
15.065.000 truong hop tiern IWt vi cau VaG kh6i u

_____. ~!.l ~lu_2_tro:.len.
PETICT b~ng buc X(l ham 6 b~llh
rrhan ung tim gan, ung thu duimg
m~t trong gan, ung thu di can gan
sau dibu tri b~ng hl!-tVI cau ph6ng
X(I 90y

3.865.000

I

L
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f)i~u tri mim trung ca, fI,mg toc
b~ng may Mesederm

STT STT M di ITT 37 a!c 1 VI} Ten djch VI}

Gill bao
gam chi
phi true

ti~p va ti~D
IlfO'D!!:

Ghi chu

1905
1906
1907

__ .GaY.n:etrong ph~u thu~_t_I'l,_§.!______ 500.000 __
qay me tf_engthu thu~! mit _ _~5~.OQQ _

3 4 6

.... --_ .. _-- -_ ...__ ._----------- ---_--_._--_ ... _- -.-..._------------- __ --_---- ------_---_._---_ ..__ .
1.694.000

- - _- ---------------_ ... _- --------------------- ----- _.
1911 ~~~_t_b':l~t_c~y_1-61]gmay L28_5_:QO_Q _

------------------------------------------1---------- __----

---- -----------------~------ --------------1------- -- -------------------

------------ -- rii~~-i;.i'b~;1h-d~bA~gZhi~u-den- -------- -- ------- --- - -
189.000

LED- - ----_-- --------_ ..._-----_.. , _----------_. _.-

1920
Bom tinh trung vae bu6ng tu cung 1.014.000____________________ (IUn_ _ __

__I~~1 I_~_~t:!hae t_!:l_~~~~r~I_1~_tha_i ~13·00Q__ _ __
19~2___ ___ 1: Ch2.0'ut_n~~n_________ 7.094.000 _

--- ------------ ----- ---------------------------------------- ---

Gia tinh cho mlii don vi la 10 cm2 dien I
523.000 tich di~u tr], khong bao gom thuoc va

kim d~n thu6c.

1908

1909

1910

1912

1913

1914

1915

1916

1917

1918

1919

------ _--- .--_ ..._--_ .._---------_.-------- -----_-_----- __ .-

---------- ..------ --- - .._--------------------- ----------- ----

Xea nep nhan b~ng Laser 1.018.000 Gia til:h ehe mlii don vi la 10 cm2 di~n
Fractienal, Intraeell lieh dieu tri-

_----------- ..- _----_ .._---_ ...- _----_._-------_._- _ ...---

03C5.1 Telemedieine

f)i~u tr] benh rung toe hoac berth
hoi hoac ran da sir dung phirong
phap vi kim d~n thuoc va tai tao
collagen

f)i~u tr] benh da su dung phirong
phap vi kim d~n thuoc va tai tao
cellagen

f)i~u tr] cac benh ve da Slr dung
c6ng ngh~ ienpheresis

Xea xam b~ng cac ky thu~t Laser
Ruby

Tre hea da b~ng cae ky thu~t Laser
Fractional

Tre hea da b~ng Radiefrequency
CRF)

f)i~u tri b~nh da b~ng ky thu~t Iy
trich huyet tLfong giau tieu cau
CPRP)

--- -

f)i~u tri laO'hoa da su dl,lngkim d~n
th1l6e

91

Gia tinh cho mlii don vi la 10 cm2 dien
246.000 tich di~u tr], khong bao gam thuoc va

kim d~n thuoc.

Gia tinh cho mlii don vi la 10 cm2 dien
308.000 tich di~u tr], khong bao gam thuoc va

kim d§n thuoc.

751.000 Gia ti~h ehe mlii don vi la 10 em2 di~n
tich dieu trio

1.018.000 Gia til:h eho mai don vi 13 10 em2 di~11
tich dieu trio

546.000 Gia til:h ehe mai don vi la 10 em2 di~n
tich dieu trio

4.351.000 Gia til:h eho I11liidon vi.la 10 ~1111 di~11
tich dieu triokh6ng bae gam thu6c.

543.000 Gia ti~h ehe mlii de'n vi .Ia I0 ~m2 di~ll
tich dieu triokh6ng bae g6m thu6c.

Gia tinh eho m6i dan vIla I0 Ci11~ di911
209.000 tich di~u tri, kh6ng bae gam thu6e va

kim d~n thu6e.
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1923

1924

1925

1926

1927
1928
1929
1930

1931

1932

1933

2 3

62.900

Gili bao
gAm chi
phi trlfc

ti~p va ti~n
11TO'1lg_

Ghi chuTen djch V\I

4 6

Chcc hut tinh hoan mao tinh hoan
l§y tinh trung ho~c sinh thi~t tinh 2.553.000
hoan, mao tinh hoan

..._- - ..__ __ --- ------.- ._ .. _.__ .- _. - --.. _.

.. -. -- Giam thi~u piloi (Gii~ thi€u th~i) ·2.13'9.000·' .-. .--.- _.. .. . _ ..__ - _ .. __ _ __ ..
_.. _ LQc.ni~tinhtrung _9}.8:o..09 _ .

. ._. _ __ R.~~?I!~ph~i,. ~o~n _. _~.52~2o_Q .
Ra dong tinh trung 201.000- - ._._ ..-_.- . .. _... .. ...- - --- .- -..
Sinh thi~t phoi ch§n dean (Sinh
thi~t phoi bao cho ch§n dean di. . 8.833.000truyen tien lam to (Biopsy-
PGS)/cho 1 nguoi benh)

. - -._- ..- _.... .__ __ ._ __ .. _-- .

Tiern tinh trung vao bao tuong cua
6.218.000noan (lCSI)

Chuyen phoi hoac chuyen phoi giao
nr vito voi nr cung 3.876.000

_. £)(jtv~ thaodungcu tu. c.un.~ _

£)i~u tr] tac tia sua bing may hut
hoac s6ng ng~n ho~c h6ng ngoai

222.000

Triet san nam (bing dao ho(jc
khong bing dao) 1.274.000

- ._._.._--_ •.._ .. _ ..__ . .. _ ..__ .. _ _-------_._._- .._. __ _....•......

4.154.000

1935 .. 0~~2>·_2T_~:~.R(\c~.giacm?cn.anh·~.~ji~~~0 .. - ~r-' 590~OQQ==~·""..
1936 __ .O.~C2~_.3_.2~ R(\~h.giac l1}?c_nanl~<!a_f2m~~).. . ..?ll..gQ_Q _ .

Dung laser, s6ng cao t§n trong di~u
tr] seo >2cm

1937 03C2.5.7.40

1934 03C2.3.93 Ph~u thuat di~u tr] t~t khuc X(\ bing
Laser Excirner (0 I mat)

1.645.000

I. Gia cua cac dich vI,! ky thu~t ail bao g6m ti€n thu6c, v~t tu tieu hao, v~t tu thay th~ d~ tlwc hi~n dich V~I
tru- m!)t s6 trucmg hQ'p o~c bi~t ail c6 ghi chu Cl,!th~. B~nh vi~n kh6ng ouqc thu them cua nguo-i b~nh cae ehi
phi ail k€t du trong gia cua cac dich V\l.

2. Chi phi gay me:
+ Gia cua cac ph§u thu~t ail bao g6m chi phi gay me ho~c gay te (tru- chuyen khoa M~t); Truo-ng hQ'p khi
thl,fc hi~n phau thu~t chuyen khoa mAt gay me thi chi phi gay me ouqc thanh toan theo gia cua dich VI,!56
1905 ctia PhI,! Il,!cnay.
+ Gili ctia cac thu thu~t ail bao g6m chi phi thu6c gay te, an th§n ti€n me, chua bao g6m chi phi gay me (tru­
m!)t s6 truo-ng hqp ail ghi Cl,!th~ ail bao g6m chi phi gay me). .

Two-ng hqp khi thl,fc hi~n thu thu~t c§n phai gay me thi chi phi gay me cua thu thu~t chuyen khoa m~t
aUQ'c thanh toan thee gia cua dich VI,!s61906; chi phi gay me cua cac tJiu thu~t con I(li khac dLrQ·cthanh toan
thee gia cua dich VI,!s6 1230 cua Phl,!ll,Ic nay. . A..

92



3. Dich vu dinh nh6m mau ABO trong truyen mau d6i voi cac xet nghiem s6 1281, 1282, 1283 quy dinh
tai Phu luc nay:
a) Dinh nhom mau h~ ABO tai khoa xet nghiem khi phat mau tom phan va cac chSphfunkh6i h6ng d.u,
kh6i bach c~u, kh6i tiSu c~u,huyet nrong:
_Dinh nh6m mau cho nguoi benh: thanh toan 1 lk thee gia dich vu s6 thu t1;c 1283 (do mire gia cua dich
V\l1283 dil tinh chi phi cua 2 l§n dinh nh6m mau h~ ABO tren cung mQtm&umau hoac 2 m&umau cua
cungmQtnguoi benh bang 2 phuong phap huyStthanh m&uva h6ng c~um~u);
_Dinh nh6m mau h~ABO cua don vi tui mau, don vi chSpham mau: thanh toan 01 1§nthee gia dich V\ls6
thu t1;c 1281;
_TruOnghgp ngum b~nh duqc phat nhi€u dan vi mau ho~c ch~ phfun mau ~i cimg mQtthm diSmthi bit
d~u tl:r don vi mau ho~c don vi chS phfun thu 2 tra di, cu phat them mQtdon vi thi se dugc thanh toan
them 011k dinh nh6m mau h~ ABO cua don vi rui mau thee gia dich V\lc6 56 thu t1;c 1281. TruOnghgp
nay khong phai xac dinh nh6m mau h~ABO cua nguCrib~nh do ngum b~nh dil dugc xac dinh nhom mau
h~ABOkhi phat don vi mau ho~c don vi ch~phfunthu nh~t.
b) Xet nghi~mdinh nhom mauMABO t~i giuOngb~nh:
_Dinb.nh6m mauMABO t~ giuemgb~nhkhi nguai b~nh duqc truy€nmau tom ph§n ho~ckh6i h6ng d.u
ho~ckh6i b~h c~u:thanh toan 011§n thee gia dich V\lc6 56thu t1,1"1281;
_Dinh nh6m mauMABO t~i giuemgb~nh khi nguCrib~nh dugc truy€n ch~ phfun huySttuong, kh6i tiSu
c~u:thanh toan Ollk thee gia dich V\lc6 s6 thu t1,1"1282;
_TruOnghgp t~ cimg mQtthai diSmnguai b~nh dugc truy€n nhi€u dan vi mau ho~c chSphfun mau thi
bit d~u tl:r don vi mau ho~c don vi chSphfun thu 2 tra di thanh toan them 01 1§ndinh nh6m mau t~
giuemgb~nh thee muc gia dich V\lco s6 thu t1;c 1281; S6 1§ndinh nh6m mau ABO t~ giuemg,th1,1"chi~n
thee quy dinb.cua BQY t~.
_Muc gia cua cac dich V\ldinh nh6m mau ABO tiI s6 thu t1,1"1281, 1282, 1283 dugc quy dinh chung cho
cac phuong phap 6ng nghi~m, phiSn da ho~ctren gi~y.

4. D6i v6i cac dich V\lthuQc chuyen nganh da li~u co ghi chu Gia tinh cho m6i don vi la 5 thuong tbn
ho~c 5cm2 ho~c 10cm2 di~n tich di€u tri (don vi chu~) thi thanh toan nhu sau: Truemghgp 1 1§ndi€u tri
:sm6i dan vi chu~ thi thanh toan mQtlk gia thee muc dugc c~pc6 thfun quy€n phe duy~t.TruOnghgp 1
1§ndi€u tri c6 56 thuang tbn ho~c di~n tich di€u trj Ian hon don vj ch~ thi thanh toan thee tY 1~.Vi dl,l
gia~qllYdinb.la 5 cm2 di~ntich ma di~ntich di€u tri 1a8 cm2 thi tinh la 1,6 1§ngia dugc quy djnh.NSu gia
quy djnh cho 5 thuong tbn ma mQt1§ndi€u tri cho 7 thuong tbn thi tinh la 1,4 lk gia quy djnh.A-

i.
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~~ •.~..,..;o;. ....

tf?'~it __;.'!~:;'-\:_' PHl) LVC IV

l~~~ii~~~~~CHU CVAMOT so DJCH VV ICYTHU~ T Y TE
(Ban hai~~~~~j~~f~JJfit!6 ;11 12019/NQ-HDND ngay 04/12/2019 cuo HDND thanh ph6 Ha N9i)

\'1>-';~_1; >; '-';"~" ) Dun vi- d6ng<-. f..:,.. -; .;. _:'_,>

Mii theo
STT TTSO

Ten theo thong ttl'
14/20 19fIT-BYT Ghi chu

Ten theo Thong tu·
S0/2014fIT-BYT

-------------------1--------------1---------1------------- ---

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1.209 0 " I - h ~ ~ . 8 -, £>lit catheter tinh machan uu nao t at cap ClfU::: gJa . A A • -

trung tam m9t nong

Chua bao g6m bi) dan hru nao th111
va do ap hrc ni)i S9- Thanh toan
thee s6 I§n thuc hi~n ky thuat d(it
dan luu, khong thanh toan thee gio.

1_231 f)(it bng thong Blakemore vao Thu thuat loai I Chua bao gom bi) ong thong
thuc quart c§m rnau (HSCC - Cf)) Blakemore

2_127

Triet dbt th§n kinh giao cam
di)ng mach th~n b~ng nang
hrong s6ng Mn sb radio qua
dirong bng thong trong di€u tr]
tang huy€t ap khang tr]

Chup va can thiep tim
mach (van tim, tim Chua bao g6m catheter dbt va cap
bAm sinh, di)ng mach nbi
vanh) duoi DSA

2.219

-- --------------------1--------1---- ----------------

Chua bao g6m h6a ch§t
----------------------------~--------I-------- ---------

Ni)i soi bam nra bang quang, Nc;>isoi bang quang
bam hoa ch§t khong sinh thi€t

2.461 f)i€u tri rai lo~n nhip tim b~ng f)i€u tri suy Hnh m~ch Chua bao g6m bi) d\lng C\l di€u tri
s6ng cao t§n thong thuang b~ng Laser ni)i m~ch rbi lo~n nhip tim bing RF.

ngoai
---- -----------------------------------------1------ -------------------

Phau thu~t u r€ th§n kinh ngoai
mling tuy kern tAi ~o dbt sbng,
b~ng duang vao phla sau

Phau thu~t ni)i soi nao
ho(ic tuy sbng

-----------------1------ ------11----------]----------- -----------------

-------------------------1---------1------------ --------

-- --- - - ..- - ----- ------- - - ------------- ----------------- ---- - - -- ---

10.51

10.53

Phau thu~t u trong va ngoai bng
sbng, kern tai t~o dbt sbng, b~ng Phau thu~t ni)i soi nao
duang vao truac ho(ic truac- ho(ic tuy sbng

10 167 Ph~u thu~t di€u tri v€t thuang - Phau thu~t lo~i I
. chan thuang m~ch mau ehi (Ngo~i khoa)

------------------------1----------

Phau thu~t Hybrid trong c5p Clru
m~ch mau (phau thu~t m~ch +
can thi~p m~ch)

Phau thu~t d(ic bi~t
(Ngo~i khoa)

10_175

Chua bao g6m -xuang nhan t~o
ho(ic san phAm sinh h9C thay th€
xuang, dbt sbng nhan t~o_

Chua bao gom xuang nhan t~o
ho(ic san phAm sinh h9C thay th€
xlIang, dbt sbng nhan t~o_

Chua bao g6m do~n m~ch nhan t~o_

Chua bao g6m: nweh nhan t\lO, keo
sinh hQc, b6ng nong, stent, cae v~t
li~u nut m~ch, cac lo~i bng thong
ho(ic vi bng thong, cac lo~i day dan
ho(ic vi day dan, cac vang xOAnkim
lo~i, d\mg C\l lAyd i v~t, b¢ d\lng C\l
I§y huy€t khbi.

10.249

---------------1--------1--------
Phau thu~t bAc du di~u tri thi€u Phau thu~t lo~i I

Chua bao g6m dO\lnm\lch nhan t\'o.mall m\ln tlnh chi (Ngo~i khoa)
-- - ------_----------------- - - - - - /'~
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

10.250

10.251

10.270

10.312

10.312

21 10.604

Philll thll~t dieu tr] tac di)ng
Philu thu~tmach chi cap tinh do huy€t (Ngoai khoa)

khci, rnanh sui, d] v~t

Philu thuat dieu tr] tac oi)ng Philu thu~t loai I
mach chi ban cAp tinh (Ngoai khoa)
---.--.--.--------------.-- -_._----_._----_._--- _ ..

Philu thuat Hybrid di~u tr] benh
Philu thu~t d?c
(Ngoai khoa)mach mau (philu thuat mach +

can thiep mach)

huang diln cua sieu am

Chua bao g6m: mach nhan tao, keo
sinh hoc, bong nong, stent, cac v~t
li~u nut mach, cac loai 6ng thong
hoac vi 6ng thong, cac loai day diln
hoac vi day diln, cac vong xoan kim
loai, dung cu lAyd] v~t, bi) d~lIIgC\l
lAy huy€t kh6i .

ChQc hut va bam thu6c VaG
nang th?n

ChQc hut h\lch ho~c u
ho?c ap xe ho?c cac
t5n thuang khac duai Chua bao g6m thu6c can quang.
huang diln cua dt lap
vitinh

D?t sonde JJ ni~u quan Chua bao g6m sonde.

Cac IO\li philu thu~t phan luu
clra chu

Philu thu~t khau 16
thung tieu hoa ho?c
lAydi v~t 6ng tieu hoa
ho?c dAy ba thuc an
xu6ng d\li trang

-. - ..-----.- ..--_._------_..__._-----1-._------------- ------ ...-

.------.---- -..-------------f---------.--.- ----- ...-...- .....

ChQc hut h\lch ho?c u
ChQc htlt va bam thu6c VaG ho?c ap xe ho~c cac Chua bao g6m thu6e can quang.
nang th?n t5n thuang khac duai

-.-----------_··_-_·_----_·_-----)----------1-----·_---------...-..- ...-

.-- ------- -.-------- -----I----------j-------

-.-.--. - -.-..- --- .- -.- - -- ---- .. --- - ---. _·-··_·---1-------_···__·_· - -

---------- ----------.-------- -_._--_._----- ----_._._._. -_.- - ....._ .. _._-

Philu thu~t khau 16
thung tieu hoa ho?e

20 10.603 LAy huy€t kh6i tinh nwch cua lAy di v~t 6ng tieu hoa Chua bao g6m dO\ln m\lch nhan t\lo.
ho~c dAy ba thuc an
xu6ng o\li trang

...-..--...-----.-- ..-.-...-.--.------.------.---1'---.- ---------------.-.

Philu thuat b~c du ai)ng mach Philu thuat loai I
10.258 Chua bao g6m doan mach nhan tao.nach - oi)ng mach aui (Ngoai khoa)

10.313 Diln lUll aai b~ th~n qua da

Diln Ilru than qua da duai huang '" ~10.318 d" . -:. Dat sonde JJ meu quan Chua bao gom sonde.an eua sleu am ..

I0 ~8~ D?t 6,ng Stent c,hiIa bl alii do phi Philu thu~t ni)i soi d~t Chua bao g6m stent.
--' -' d\li tien li~t tuyen Sonde JJ

2

Chua bao g6m dO(ln m\lch nhan t(1o.
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Ph§u thuat tham do 5
bung ho?c rna thong
d~ day hoac rna thong
h5ng trang ho?c lam
h~u man nhdn tao

Tharn do k€t hop vci tiern c5n
boac o6t song cao t§n ho?c ap
lanh

Chua bao g5m kim o6t song cao
tan.22 10.618

-.-- ----- -_._-_._---- ------+--- --------+-------_._.- ..._-_....-
Ph§u thuat va oi€u tr] tr~t khop Ph§u thuat loai J
quay tru duoi (Ngoai khoa) Chua bao g5m kim gam, nep vlt,23 10.823

- ..----.-.--.-_.__._-----_..._----------_._----1--_._-------------_.-.---
Ph§u thu~t phuong phap
Suave.Kapandji va di€u tr] viem
khop quay tru duoi_._ .._- -_._--_._ ..._._ .._-._---------- --- ._-----_._----- -.

Ph§u thuat loai I
(Ngoai khoa)

Chua bao g5m kim gam, nep vit,10.82924

Ph~u thuat C§y may trc thinh Ph§u thuat loai I (Tai Chua bao g5m may tro thinh duong
duong xuong (BAHA) Miii Hong) xuong,15.225

--.---------- _._-------------1----_ ..------1---------------.-.--
Di€u tr] cac t5n
thuong xirong, khop,
cot s6ng va cac tang
duoi DSA (d6 XI

mang cot song, di€u
tri cac kh6i u t~ng va
gia u xuang ...)

--.---.----. _·_------_·------1----.--.---.---- -...-...---..- ...-.
Ph§u thu~t noi soi Chua bao g5m bo kit dung trong
khap goi ho?c khap di€u tri thoat vi Cia d~m cot sang,
hang ho?c khap vai miii khoan (mai), mi€ng ghep Cia
ho?c c6 chan d~m, n~p, viI.

Dat song cao t§n di€u tri cac
kh6i u s6 hoa xoa n€n

Chua bao g5m bO kim d6t vii day
d§n tin hi~u.26 18.580

Ph§u thu~t noi soi ldy nhan d~m
cot sang thAt lung qua 16 lien
hqp

27.6527

---.------ -------------1---.-.- ..------1---------. --.----.-.
Chua bao g5m bQ kit dung trong
di€u tri thoat vi cia d~m cQt s6ng,
miii khoan (mili), mi€ng ghep cia
d~m, n~p, viI.

Ph§u thu~t nQi soi
khop goi ho?c khap
hang ho?c khop vai
ho?c c6 chan

Ph§u thu~t nQi soi cAt ban s6ng
giili ep trong h~p ang s6ng thit
lung

28 27.66

Chua bao g5m h~ th6ng bQ kit
dung trong di€u tri thoat vi dia d~m
cQt sang, miii khoan (mai), mi€ng
ghep dia d~m, n~p, vit, xuang nhan
~o ho?c san ph§m thay the xuang.

Ph§u thu~t nQi soi
kh6'p goi ho?c khap
hang ho~c khop vai
ho?c c6 chan

Ph§u thu~t nQi soi Idy dia d~m
cQt s6ng nggc ducmg tmac
trong v~o cQt song

27.6829

Chua bao g5m h~ th6ng bO kit
dung trong ci€u tri thoat vi dia d~111
cQt sang, miii khoan (mai), mi€ng

Ph§u thu~t nQi soi
kh6'p g6i ho?c khap
hang ho?c kh6'p vai. ghep dia d~m, n~p, vit, xuang nhan
ho?c co chan t~o ho?c san ph§m thay the xuang .

Ph§u thu~t nQi soi chinh v~o cQt
song nggc27.6930

.- .._-- _ .. __ ..__ ._--- ---,--_.- --- .. ----- ----_ ..-.-.
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-...- ----- -·--------------1-----------1---------------------·.

-. ---_.--.- ..-----__..--- .._---_....._-+---_ ..----------- ..__---_.

hoac c6 chan
----------.--------.--- ..--..-.---~-.- -- ------11------- -..

31

32

33

34

35

36

37

27.70

27.74

27.82

27.90

27.91

27.94

27.95

Ph§u thu?t n¢i soi
Ph§u thu?t n¢i soi I~y thoat v] khop goi ho~c khop Chua bao g6m miii khoan (mai),
dia o~m c¢t s6ng c6 dtrong sau hang ho~c khop val

hoac c6 chan

Ph§u thuat n¢i soi
Ph§u thu?t n¢i soi I~y dia o~m khop goi ho~c khop Chua bao gorn rniii khoan (rnai),
c¢t song ngirc hang hoac khop vai mieng ghep dia o~m, nep

Ph§u thu?t n¢i soi cat - khau N¢i soi rnang ph6i, Chua bao gom: may cat noi nr
ken khi ph6i sinh thi~t rnang ph6i o¢ng, ghim khau may; hoac Stapler.

Ph§u thuat n¢i soi cat 1I trung NQi soi rnang ph6i, Chua bao gorn: may cat noi tu
thilt nho « 5 ern) sinh thi~t mang ph6i o¢ng, ghim khau may; hoac Stapler.

Phiiu thuat n¢i soi clit u trung Phiiu thu?t n¢i soi clit Chua bao gom: may cat noi tv
th§t 16n (> 5 cm) u trung th~t o¢ng, ghim khau may; ho~e Stapler.

Phiiu thu?t n¢i soi elit m¢t phfin
thuy ph6i, ken - nang ph6i

Phiill thu?t n¢i soi clit mQt thuy
ph6i

Ph§u thuat noi soi ~. _ A'

bA h I' h a Chua bao gom: may cat nOI tv
ng~c Ifn yo. c oong ghim khau may' hoac Stapler.chanthuang . , , .

Phiiu thu?t n¢i SOl
ngvc b~nh Iy ho~c
chAn thuang

Chua bao gom: may cat noi tv
o¢ng, ghim khau may; ho~c Stapler.

--- ---- --------------1--.- ------·1---·----------·-· -.-.-. ---.

38

39

40

41

42

27.96

27.97

27.98

27.99

27.135

Phiiu thu?t n¢i soi elit m¢t thuy
ph6i kem n~o vet h~ch

Ph§u thu?t n¢i soi clit m¢t ph6i

Ph§u thu~t n¢i soi
ngvc b~nh Iy ho~c
ch~n thuang

Chua bao gom: may cat n6i tv
o¢ng, ghim khau may; ho~c Stapler.

Phiiu thuM noi soi l, A'
bA h' I" h Chua bao gom: may cat nOI tv

nguc en y oac OA h' khA 'h - S I
h
~ h' . Qng, g 1m au may; o~c tap er.

c an t uang

Phiiu thu~t rna co thvc quan n¢i Ph" h' aX b"
. h~' d'~ . bA h au t u~t 9C 11ftSOl ngvc p al leu tn en co (Ph" h 0 N0' .), . ." au t uat 01 SOlthat thvc quan Ian toa . .

Ph " h' ., .; A h~' Phiiu thuat noi soi Ch b A ,- <.au t u~t nQI SOl cat mQt p 01 bA 'h I" h _ ua ao gom: may cat nOI tv
k ' , h h I nguc en Y oac _'A h' khA 'h - S Iem nao vet ac h~ h' . uong, g 1m au may; oac tap er... c an t uong' .

" A A' .' <. < Phiiu thuat nQi soi l, <.Phau thu~t nQI SOlcat - nOI phe b' h' I' h x Chua bao gom: may cat nOI tv
. nguc en y OaC _.. h' khA 'h x S Iquan h ~ h' . 1J0ng, g 1m au may; 09C tap er.cant uong .

4

Chua bao g6m dao han m\lch, han
mo.
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Ph~u thuat n9i soi o~t tAm IlfOi Ph~u thuat loai I (N9i43 27.313 nhan 1\10dirong vao hoan toan Chua baa g6m tAm IlfOinhan tao.
truce phuc mac (TEP) soi)

. ..~"------.-- ._,_._----_. -- - .._-- ----.- ....----.._-- ..

44 27.314
Ph~u thuat n9i soi o~t tAm hroi Ph~u thuat loai I (N9i
nhfin tao tnroc phuc mac dirong Chua baa g6m tAm Ilfai nhan tao,
vao qua 6 bung (TAPP) soi)

-- --..------ ..._._--.-._ .._._---------1---_._-----_._- -.---.-.-.

45 27.315 Ph~u thu~t n9i soi o~t hroi nhan Ph~u thuat loai [ (N9i Chua baa g6m tAm hroi nhan tao.
tao trong d bung soi)

...-------.--.-..-.-....-.---.-. -.------ --- ....···-----1----·-···

46

47

27.354 Tan soi th~n qua da Ph~u thu~t leal I (N9i Chua baa g6m sonde JJ.soi)
..--.--.------_·-,-·---1----- ·-·-----1·-- -- -

27.355
N9i soi ni~u quan ngucc dong
b~ng bng soi mern tan sci th~n
bang laser

PhKu thu~t loai [(N9i Chua bao g6m sonde JJ va ro lAy
soi) sol.

_ .._-- ._-- ._._ .._ .._----_._._--_._----- ....----- .._---- ..

Ph " h A A' .... hi' ...1 Ph" h A A' • ". Chua bao g6m Ilf(Yibao (mai), be
27.445 au t u\lt nQI SOlum \II ulem au t u\lt nQI SOl tal dA b , ..~ d~"'" .

b' A h'o~ dA h' ay am nlfac, uau at ulen, tay
am gan n ! au t\lO ay cling dao obt oi~n, bc, viI. .

... - -....-..- ---.---.----------- ---.-. _._----1--_ ..._..
Ph~u thu~t n9i soi

27.448 PhKu thu~t n9i soi khau chop khop gei ho~c khap
hang ho~c kh6'p vai

dao dbt di~n, bc, viI.

48

49
xoay

Chlfa bao g6m ImS'ibao (mai), b9
day bam nlfoc, o§u dbl oi~n, tay

ho~c cd chan
- -- _._- .__._..- ···_·_-_·_------j--_·_-------I-----···· -..- -.--.- .

50 27.451 Ph~u thu~t n9i soi cAt hO\lt m\lc Ph~u thu~t 10\liI (N9i
viem khop khuyu soi)

Chua bao g6m lucri bao (mai), b9
day bam nuoc, d§u dbt di~n, tay
dao dbt di~n, bc, viI.

. -...---..-.-------- ..----.-- ··--·---1----····-

27.454

14.42
LAy thb thuy tinh sa, I~ch trong Ph" h A X h'
b h~· h 'd' h k' h' au t uat cat t uyao p 01 Q'P cat!C m CO . h h' .
h kh A 'd' h IOL tm t eo~c ong CO !n

Chua bao g6m lucri bao (mai), b9Ph~u thu~t n9i soi dibu tri viem PhKu thu~t 10\li I (N¢i
day bam nlfoc, d§u dbt di~n, taymom tren 16i du ngoai soi)
dao d6t di~n, 6c, viI.

.-.------1-- ..._._---_._--_.__.._--_..._-----_...._--11-- ._-_._- ._.... - .....

PI" h A 'd' h IOL h' h' CAt dich kinh dan52 1449 1aut u\ltco!n t 1 al+ h ~ h - I'd' A

. cAt dich kinh t uan O\lC ay ! V\lt
n9i nhan

51

53

54

55

Chua baa g6m: thuy tinh th~ nhan
t~o, d&udt djch kinh, d&u laser, day
d~n sang.

Chua bao g6m d§u dt, thuy tinh
thb nhan t\lo.

14.43

....- --_.- ---_ .....-...._.. .-- --_ ... _....- ._.__ .

CAt the thuy tinh, dich kinh co Ph~u thu~t cAt thuy Chua bao gem d§u dt, thuy tinh
ho~c kheng c6 dinh IOL tinh the the nhan t\lO.

Thlim do huy~t d9ng thea f)~t catheter d9ng01.0023
phuang phap PiCCO m\lch quay

Chua bao gem b9 thea d5i cung
lien t\lC tim PiCCO (catheter d9ng
m\lch dui co d§u nh~n cam bi€n)

-------- -.--------..---- ..---.-...----.----------~------ .. -.--.__ . _ ..._.
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56

57

58

60

61

62

01.0247 H? than nhi~t chi huy
LQc rnau lien tuc (01
I§n)

Khai thong mach nao bang oi~u. f>?t catheter oong01.0346 tr] thuoc tieu sci huyet trong .
mach quay

L9C rnau h~p phu b~ng qua 19C01.0 191 Th~n nhan tao c~p Clru Chua bao g6m qua IQcResin
re 5 111

01.0322

27101

27.102

----.---- -_._-_._-_._-----+-- ------jl------· -..-----.-

_. _.- _ ..._-_._. --- .._ .._.- ------_._-_._------------- -- ._.- ...- ...

Khai thong o9ng mach phbi
b~ng slr dung thuoc tieu sci

59 01.0386 huyet trong oi~u tr] t~c mach
ph6idp

- ·-····-·-···---·------·-·---·-···-----1------·-·-··-·

........-.. .- .__._.--1._--_..... .-- ..-.- --.-.- -...

Khai thong o9ng mach vanh
bang slr dung thuoc tieu soi f>?t catheter o9ng
hlly~t trong oi~u tri nh6i mau CCf mach quay
tim dp

nh6i mall nao c~p

f>?t catheter o9ng
mach quay

Ph~u thu~t n9i soi sua van hai la

Ph~u thu~t tim cac
lo?i (tim b§m sinh
ho~c sua van tim ho?c
thay van tim ... )

Ph~u thu~t tim cac

Ph " h' •. . h h . I' loai (tim b§m sinhall t U?t n91 501t ay van al a h'x' . h­o"'c SlIa van tIm O?C
thay van tim ... )

6

Chua bao g6m: b9 b~y khi va h~
thbng k~t nbi (bQ day truyen djch
ICY hoac chan ha nhiet)

Chua bao gorn thubc tieu sci huy€t

Chua bao g6m thuoc tieu soi huy~t

Chua bao g6m thubc tieu soi huy~t

Chua bao gom b9 tim ph6i nhan
t?O va day ch?y may, vang van va
van tim nhan t?O, m?ch mau nhan
t?O, o9ng m?ch chl! nhan t?O, keo
sinh h9C dung trong ph~u thu~t
phinh tach 09ng m?ch, qua IQCtach
huy~t tuong va b9 day d~n, mi~ng
va sieu mong, dung djch bao v~
t?ng, day truy~n dung djch bao v~
t?ng.

Chua bao gom b9 tim ph6i nhan
t?O va day ch?y may, vang van va
van tim nhan t?O, m?ch mau nhan
t?O, d9ng m?ch chl! nhan t?O, keo
sinh h9C dung trong ph~u thu?t
phinh tach o9ng m?ch, qua IQctach
hlly~t tucmg va b9 day d~n, mi€ng
va sieu mong, dung djch bao v~
t?ng, day truy~n dung djch bao v~
t?ng.
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Chua bao g6m bQ tim ph6i nhan
tao va day chay may, vong van va
van tim nhan tao, mach rnau nhan

Phliu thu?t tim cac tao, dQng mach chu nhan tao, keo

63 27.103 Phliuthu?tnQisoidongl6thong loai (tim bAm sinh sinh h9C dung trong phliu thuat
lien nhi ho~c st'ra van tim hoac phinh tach dQng mach, qua 19Ctach

thay van tim ... ) huyet tirong va bQ day dlin, mieng
va sieu rnong, dung djch bao v~
tang, day truyen dung dich bao v~
tang;

64 2.266 NQi soi can thiep - Nong thuc Nong thirc quan qua Chua bao g6m bong nong thuc quanquan b~ng bong nQi soi

Sieu am can thiep - f)~t dlin hru f)~t stent dirong m?t Chua bao gom srent, dao cat,
65 2.321 dirong m?t, d~t stent dirong m?t hoac tuy duoi htrong catheter, guidewire, bQ dlin luu

qua da dlin cua sieu am dirong m?t

66 2277 N(>i soi can thiep - ma thong da Ma thong da day qua Chua bao g6m bQme thong da day
day n(>isoi qua da

7
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..- -- ..-------- ------1--------+-------_._. ----- - .

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1.209

1.231

2.127

£l~t 6ng thong Blakemore VaG Thu thu~t loai I Chua bao gam bo ong thong
thuc quan c~m rnau (HSCC - C£») Blakemore

D" I - h ~ ~ , 8" Bat catheter tlnh machan LTUnao t at cap ClIO::S gw . A A , •

trung tam mot nong

Triet d6t th~n kinh giao cam
dong mach th~n bAng nang
hrong song t~n s6 radio qua
dirong 6ng thong trong di€u tr]
tang huy~t ap khang tri

Chua bao gam bo ddn ILTUnao th,i!
va do ap IIlC noi S9. Thanh toan
thea s6 I~n thirc hien ky thu~t d~t
ddn hIU, khong thanh toan thea gio .

Chup va can thiep tim
mach (van tim, tim Chua bao gam catheter d5t va cap
b~m sinh, dong mach n5i
vanh) dirci DSA

2.219

.- ..---_·__ ·_·_------11------_·-1---_· ..-.--- ..-.-...- .

Chua bao gam hoa chat
..-.--...-...---- -------·_-1-----·_·_- ------ .-..-... ..

ngoai
..-.- ·······--·-·-···---···---·--r---·-··-------+--------- ....-...--.-..

10 167 Ph~u thu~t di€u tri v~t thuang - Phdu thu~t lo~i I
. chan thuang m~ch mau chi (Ngo~i khoa)

2.461

10.51

10.53

10.175

.

10.249

--.-----··--1-------------1---------1---------------·· ....

£lieu tr] r6i loan nhjp tim bAng Bi€u tr] suy tinh mach Chua bao gam bo dung CI,Idi€u tr]
song cao t~n thong thuong bing Laser noi mach r6i loan nhip tim bing RF.

NOi SOl bam nra bang quang, N{ii soi bang quang
bam hoa ch~t khong sinh thi~t

Phdu thuat u r€ th~n kinh ngoai
mling tuy kern tai t~o d6t s6ng,
bing ouang VaGphia sau

Phdu thu~t n{ii soi nao
ho~c tuy s6ng

Phdu thu~t u trong va ngoai 6ng
s6ng, kern tai t~o 06t s6ng, bing Phdu thu~t noi soi nao
duang VaG truuc ho~c truuc- ho~c tuy s6ng

.....--.----.-····---·--1----------

Phdu thu~t Hybrid trong cAp Clru
m\lch mau (phau thu~t m~ch +
can thi~p m~ch)

Phdu thu~t d~c bi~t
(Ngo~i khoa)

Chua bao gam xuang nhan t~o
ho~c san phAm sinh h9C thay th~
xuang, d6t s6ng nhan t~o.

Chua bao gom XLTungnhan tllo
ho~c san phAm sinh h9c thay th~
xuang, d6t s5ng nhan t~o.

Chua bao gam dO\ln m~ch nhan t\lo.

Chua bao gam: m~ch nhan t\lO, keo
sinh h9C, bong nong, stent, cac v~t
li~u mit m~ch, cac lo~i 6ng thong
ho~c vi 6ng thong, cac Io~i day dan
ho~c vi day ddn, cac vang xo~n kim
lo~i, d\lng CI,II~y di v~t, bO dl,lng CI,I
I~y huy~t kh6i.

··_-_·__·_··----1--------1·········

. -.-._._._-.--- --------_._.- .. - ....

Phau thu~t b~c du di€u tri thi~u Phdu thu~t Io~i 1
mall m\ln Hnh chi (Ngo~i khoa) Chua bao gam do~n m(lch nhan t\'o.
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

10.250

10.251

10.258

10.270

10.312

10.312

10.318

10.383

10.603

10.604

Ph~u thu~t dieu tr] tac d9ng Ph~u thu~t
mach chi dp tinh do huyet (Ngoai khoa)

Ph~u thu~t dieu tr] tac dOng Ph~u thuat loai I
mach chi ban dp tinh (Ngoai khoa)

Chua bao g5m dean mach nhan tao,

Chua bao g5m doan mach nhan tao.
.-....._ .._.---"- ----- _.__ ..•_._-_._ ..------_.__ .....

ChQc hM h{lch ho~c u
ChQc hllt va bam thubc VaG ho~c ap xe ho~c cac

Chua bao g5m thubc can quang.nang th~n t6n thuang khac duai
huang d~n cua sieu am

Ph~u thuat b~c du dOng mach Ph~u thu~t loai I
nach - dOng mach dui (Ngoai khoa)

Ph~u thu~t Hybrid dieu tri benh
mach mau (ph~u thuat mach +
can thi~p m{lch)

Ph~u thu~t d~c biet
(Ngoai khoa)

.. - .-..--.- ..--_·_·.._·__.._..-----1-·---· .._------ ------ ....

.-----..---- ...._----_._-------1--._- ------ ---.- .

..-..- .-.--.-.--..- -----_·_----·----1----------1- ..-.-...-......--......-. ..-

Chua bao g5m dean mach nhan tao.

Chua bao g5m: mach nhfin tao, keo
sinh hoc, bong nong, stent, cac v~t
li~u nut mach, cac 101li5ng thong
ho~c vi bng thong, cac loai day d~n
ho/iic vi day d§n, cac vong xo~n kim
10{li,dl,mg CI,I l~y di v~t, b9 dl,lng CI,I

I~y huyet khbi .

ChQc hut va bam thubc V!1O
nang th~ll

ChQc hut h{lch hoiiic u
hoiiic ap xe hoiiic cac
t6n thuang khac duai Chua bao g5m thu5c dm quang.
huang d~n cua dt lap
vitinh

f)/iit sonde JJ ni~u qufm Chua bao g5m sonde.

D~n llru than qua da duai huang .•• ,
d % • .:. f)at sonde JJ llI~U quan Chua bao gom sonde.an cua sleu am .

f)iiit 5ng Stent chua bi dai do phi Ph§u thu~t nOi sai diiit
Chua baa g5m stent.d{li tien li~t tuy€n Sonde JJ

Uy huy€t kh6i tinh m{lch cira Chua bao g6m dO{lnm{lch nhan t{lo.

Cac lo~i ph§u thu?t phan IU'U
cira chu

Ph§u thu~t khau 16
thung tieu hoa ho/iic
I~y di v~t bng tieu hoa Chua baa g6m oO{lnm{lch nhan t{lo.
hoiiic d~y ba thlic an
xubng d{li trang

.-------- -·-------·-·-··-----1·---------1-----·--

..-..- - --..- - - - -- --- -- ---- _.._·----1------·· _· ..

-'--'- ---.-- -_._-----_._.._------- -- ...--------- ---_.._ .... -_..... .. ..._. .._.

Ph§u thLl~t khau 16
thung tieu hoa hoiiic
lAy dj v~t 6ng tieu hoa
ho?c d~y bA thlic an
xubng o{li trang

....._ _----- ..- _. -------_ .. -----_ .._-----_ ..

10.313 D~n IU'Udai b~ th?n qua da

2
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Phftu thu?t tham do a
bung boac rna thong
da day hoac rna thong
hang trang ho?c lam
h?u rnon nhan t?O

--_. --_---- -._.-- ----.----
Phftu thua t va di~u triotra.t khon Phftu thua.t loa.i I23 10.823 ~I'
quay tru dirci (Ngoai khoa)

_____ ~_r~ , __,•• ._. __ ._. ~ ••• _~~~ • ._. • • _

22

24

25

26

27

10.618

10.829

15.2

18.580

27.65

Tham do k~t hop vo·i tiem c6n
hoac dat song cao tAn hoac ap
lanh

Chua bao g6m kim dat song cao
tAn.

--_---_._._. .---.... -

Chua bao g6m kim gam, nep vit.

Ph§u thU?t loai I
(Ngoai khoa)

Phftu thuat phuong phap
Suave.Kapandji va di~u tr] viern
khop quay tr'.l diroi

-------1--- .------- ---- -.

Chua bao g6m kim gam, nep vit,

Ph~u thuat cay may tro thinh Phftu thuat loai I (Tai Chua bao gorn may trc thlnh dirong
dirong xuong (BAHA) Miii Hong) xirong.

Di~u tr] cac tan
thuong xirong, khop,

Phftu thu?t n(li soi I~y nhan d~m
C9t sang th~t lung qua 16 lien
hqp

Chua bao g6m b9 kim dat va day
dftn tin hi~u.

---.-------- .--.- ----------11-- -.-.- -------t-----.--. -...-----...

--.------..--- -·------------f··---··· .-------1------.-------.-.-.--

C9t sang va cac tangDat song cao t§n di~u tr] cac
khai u sa hoa xoa n~n dtroi DSA (da xi

mang C9t sang, di~u
tri cac khai u t?ng va
gia u xuO"ng...)

..-.-- .----. ··_·_--_·__ ·_-------1---- -..---.---- --- ..- .

Phftu thu?t n9i soi Chua bao g6m b9 kit dung trong
kh6p goi ho?c kh6p di~u tri thoat vi rna d~m C9t sang,
hang ho?c kh6p vai miii khoan (mai), mi~ng ghep rna
ho?c ca chan d~m, nc<p,vit.

28

29

30

27.66

27.68

27.69

Phftu thu?t n9i soi
kh6p goi ho?c kh6p
hang ho~c kho-p val
ho?c c6 chan

Ph§u thu?t n(li soi c~t ban sang
ghii ep trong hc<pang sang th~t
lung

Ph§u thu?t n9i soiPhftu thu?t n9i soi I~y rna d~m
kh6p gai ho?c kho-pc9t song ngl,fc duo-ng truo-c
hang ho~c kho-p vai
ho?c c6 chan

trong vc<0c(lt song

Phftu thu?t n(li soi
Phftu thu~t n(li soi chinh vc<0cQt kho-p goi ho?c kho-p
song ngl,fC hang ho?c kho-p vai

ho?c c6 chan

3

Chua bao g6m b(l kit dung trong
di~u tri thoat vi dTa d~m c(lt sang,
miii khoan (mai), mi~ng ghep dTa
d~m, nc<p,vit.

Chua bao g6m h~ thang b(l kit
dung trong di~u tri thoat vi rna d~m
C9t sang, miii khoan (mai), mi~ng
ghep rna d~m, nc<p,vit, xuang nhan
t?O ho?c san ph§m thay th~ xuong.

Chua bao g6m h~ th6ng b(l kit
dung trong di~u tr! thoat vi rna d~111
c(lt sang, miii khoan (mai), mi~ng
ghep rna d~m, nc<p,vit, xuang nhan
(?o ho?c san phAm thay th~ xuang.
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31 27.70

Phdu thu~t n(li soi
Phdu thu~t n(li soi lAy thoat vi khop goi hoac khop
dia d~m c(lt song c6 dirong sau hang ho~c khop vai

ho~c c6 chan

Chua bao g6m miii khoan (mai).

Phdu thuat n(li soi
khop goi hoac khop
hang hoac khop val
ho~c c6 chan

...-.----.-------~--._._--_._._._-_..__...__ .----- --·-----I-~---·· ...

- ....- - ..---I--·-·-----·-·----II---·-----f-~-------·---·--·--·

.. .- -- -- ---. ,---,--,,--,1-,-,- ----- -- ..---- .. - --...

32

33

34

35

36

37

27.74

27.82

27.90

27.91

27.94

27.95

Phdu thu~t n(li soi cat - khau N(li soi mang phoi, Chua bao gom: may cat noi W
ken khi ph6i sinh thi~t mang ph6i d(lng, ghim khau may; ho?e Stapler.

Phiiu thuat n(li soi cat u trung N(li soi rnang ph6i, Chua bao gem: may cat n6i W
thiit nho « 5 em) sinh thi~t mang ph6i o(lng, ghim khau may; hoac Stapler.

Phiiu thu~t n(li 50i clit u trung Phiiu thu~t n(li soi clit Chua bao gom: may cat noi tv
thih lall (> 5 cm) u trung thAt oQng, ghim khau may; ho?c Stapler.

Phdu thu?t n(li 50i lAy dia d~m
c(lt song nguc

Chua bao gem miii khoan (rnai),
mieng ghep dla d~m, nep

Phdu thu?t n(li 50i elit mQt ph~n
thuy ph6i, ken - nang ph6i

Phdu thu?t nQi soi ~. _ ".
bA hi' h x Chua bao gom: may cat nOI tv

nguc en y OaC dA h' khA . h S I
h " h' . ong, g 1m ' au may; o~c tap er.cant uang .

._..... . _------ -------. --- --

Phdu thu?t n(li 50i clit mQt thuy
ph6i

Phdu thu?t n(li soi
Chua bao gom: may cat noi til

ngvc b~nh Iy ho~c
chAn thuang d(lng, ghim khau may; ho?c Stapler.

--- -----·I--------~~-~--~~----·------·I---·--------·-· -.-.-...-...

38

39

40

41

42

27.96

27.97

27.98

27.99

27.135

Phdu thu?t n(li 50i clit m(lt thuy
ph6i kern n?o vet h?ch

Phiiu thu?t nQi soi clit mQt ph6i

Phdu thu?t n(li soi
ngvc b~nh Iy ho?c
chAn thuang

Chua bao g6m: may cat noi tv
dQng, ghim khau may; ho~c Stapler.

Phiiu thu?t nQi soi A. A'
bA h I' h x Chua bao gom: may cat nOI tl!

nguc en y OaC OA h' khA 'h S I
h " h' . ong, g 1m au may; oac tap er.c an t uO'ng' .

Phdu thu~t rna ca th\l'c quan nQi Ph" hAd b' A
. h).· d'~ . bA h au t uat ae let501 ng\l'c P al leu tq ~n co (Ph" h: N:' .)''. au t uat 01 501that thl!c quan Ian toa . .

Ph " h A A' . ~ A h ~. Phdu thuat noi soi Ch b A . A'au t U?t n91 501 cat m9t P 01 bA h' I: h _ ua ao gom: may cat nOI tv
k ' , h h I nguc en Y oac dA h' khA' S Iem nao vet ae h" h' . ong, g 1m au may; hoac tap er... c an t uang' .

" A A' .' ". "Phdu thuat noi soi ~, . A'Phau thu?t nQI SOl cat .. nOl phe bA 'h I: h _ Chua bao gom: may cat nOI t\l'
. nguc en y oac dA h' khA 'h S Iquan h" h' . ong, g 1m au may; oae tap er.e an t uO'ng' .

4

Chua bao g6m dao han milch, han
mo.
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Phdu thu~t n(>i soi d~t t~m hroi
Phdu thu~t loai I (N(>i43 27.313 nhan tao duong vao hoan toan Chua bao gam t~m lucri nhan tao,

tnroc phuc mac (TEP) soi)
... ---_-- ------ .-.-.----- -_ - _" ----------_ .._-. ..

44 27.314
Phdu thu~t n(>i soi d~t t~m lucri Phdu thu~t loai I (N(>inhan tao tnroc phuc mac duong Chua bao gam t~m hroi nhan tao.
vao qua {, bung (TAPP) soi)

-- - _.._----- ..._._-_. __ .._.-.----_._-_._-----_._---_._ ... - .

45 27.315 Phdu thu~t n(>i soi d?t lucri nhan Phdu thu~t loai [ (N(>i
Chua bao gam t~m lucri nhan tao.tao trong {, bung so i)

....- --- - -. -.- ----.---------.. ··----1---- .- .

46 27.354 Tan s6i th~n qua da Phdu thuat loai I (N(>i
Chua bao gam sonde JJ.SOi)

.. .- .--..-.-.. ..--.-.---------,----1----···_·_--- .----- -

N('>i soi ni~u quan ngiroc dong
27.355 bang 6ng soi m~m tan soi than

bang laser
..._-- ._-_ ..- _ .....----_._._--_._---- ....-----_ .._-_._.
47 Phdu thuat loai I (N('>i Chua bao gam sonde JJ va ro I~y

soi) soi.

Ph " h' •. . d' hi' d'! Ph" huf •. . " Chua bao gam lucri bao (rnai), b6
27.445 au t u\lt n91 SOl In \II rem au t uat n91 SOl tal d' b 'd! d< d" .

b ' • h'd! d' h' ay om mrac, au ot 1I:;n,tay
am gan n I au t\lO ay c ang dao d6t di~n, 6c, vit.

... - _ - -.- ---.---.--- ..------._ --_.- _._----_._ .._ .

Phdu thu~t n('>i soi
Phdu thu~t n('>i soi khau chop khap g6i ho~c khap27.448

hang ho?c khap vai
ho?c c{, chan

- -- -.-- .-....- -.-.-------t-.-

48

49

50

51

xoay

Chua bao gam IUO'ibao (mai), b(>
day bam mrcrc, d§u d6t di~n, tay
dao d6t di~n, 6c, vit.

27.451 Phdu thu~t n(>i soi c~t hO\lt m\lc
viem khap khuyu

Chua bao gam lucri bao (mai), b(>Phdu thu~t 10\liI (N('>i day bom nucrc, d§u d6t di~n, taysoi)
.... ---..-.---------.----.-. ··-----1--- -....-

dao d6t di~n, 6c, vit.

27.454
mom tren [6i cAu ngoai

Chua bao gam lucri bao (mai), b(>Phdu thu~t n(>i soi di~u tri viem Phdu thu~t 10\li I (N(>i
day bam nucrc, d§u d6t di~n, taysoi)
dao d6t di~n, 6c, vit.

.- . - -'---'-1--' ----- ---.-- ..-.- _- - ------ ---1-.. -..-- .

Ph " h' < d' h IOL h' h' C~t dich kfnh don
52 14.49 au t U\ltco In t I al + h! h' x [< d' •

~ d' h k' h t uan o"'c ay I v\ltcat IC In n(>inhan

53

54

55

14.42
Lly th~ thuy tinh sa, I~ch trong Ph" h' ~ h'
b h<· h . d' h k' h' au t uat cat t uyao p 01 gp cat IC In co . h h' .
h kh' ! d' h IOL tm t eO?C ong co In

Chua bao gam: thUy tinh th~ nhan
t\lO, d~u dt dich kinh, d~u laser, day
d~n sang.

Chua bao gam d§u c~t, thuy tinh
th~ nhan t\lo.

14.43 C~t th~ thuy tinh, dich kfnh co Phdu thu~t c~t thuy Chua bao gam d§u cit, thuy tinh
ho~c kh6ng c6 dinh IOL tinh th~ th~ nhan t\lo.

5

Chua bao g6m b(> thea doi cung
lien tl,lCtim PiCCO (catheter d(>ng
m\lch dui co d§u nh~n cam bi€n)

.--- _._---, _._------_ .. ._-_ ..- --._---------~----- _._.--.--. _ ...-.

Tham do huy~t d(>ng thea f)~t catheter d(>ng01.0023
phuong phap PiCCO m\lch quay
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56

57

58

60

61

62

o 1.0247 H~ than nhiet chi huy
L9C mau lien tuc (01
IAn)

Khai thong milch nao b~ng diSu f)~t catheter d¢ng
01.0346 tr] thu6c tieu sci huyet trong milch quay

LQc rnau hAp phu b~ng qua 19C01.0191 Than nhan tao cAp ciru Chua bao g6m qua IQcResin
resin

01.0322

27101

27.102

-------- -~-.---..----~~-----+--------1---·---- -.-...-----.-

_ ... - _ ...._-_._. --- .....-.. ------_._---- _---_ --_.__._- -_._._ ....- ... .... . ..

Khai thong d¢ng mach ph6i
b§ng Slf dung thuec tieu soi f)~t catheter o¢ng . .59 01.0386 Chua bao gom thu6c tieu sci huyet
huyet trong di~u tr] tlic milch milch quay
ph6i dp

- .- - ..---~------.-.--.-.-.··-----1------·_·_· ..

........-.. .- -_._.--1..__ -_ -.--_.-- - .

Khai thong oi;>ng milch vanh
b§ng Slf dung thuoc tieu sci f)~t catheter d¢ng
hlly~t trong oi~u tr] nh6i mau co milch quay
tim dp

nh6i rnau nao dip

Ph§u thu?t n¢i soi sua van hai la

Ph§u thu?t tim cac
10lii (tim bAm sinh
ho~c sua van tim ho~c
thay van tim ... )

Ph§u thu?t tim cac

PI "" h' ., . h h . I~ loai (tim bAm sinh1au t uat nOI SOlt ay van al a h'x' . h-. . o"'c sua van tim O:,lC
thay van tim ... )

6

Chua bao g6m: b¢ b§y khi vii h~
thong k~t n6i (b¢ day truyen dich
ICY ho~c chan ha nhiet)

Chua bao g6m thu6c tieu soi huyet

Chua bao g6m thuec tieu sci huy~t

Chua bao g6m b¢ tim ph6i nhan
tao vii day chay may, vong van va
van tim nhdn tao, milch mau nhan
t:,lO,o¢ng milch chu nhan t:,lO, keo
sinh h9C dung trong phau thu?t
phlnh tach o¢ng m:,lch, qua 19Ctach
huy~t tuang va bi;>day dan, mi~ng
va sieu m6ng, dung dich bilO v~
t\lng, day truy~n dung dich bao v~
t:,lng.

Chua bao g6m bi;>tim ph6i nhan
t\lO va day ch:,ly may, vong van vii
van tim nhan t\lO, m\lch mau nhan
t:,lO,d¢ng m:,lch chu nhan t(10, keo
sinh h9C dung trong ph§u thu?t
phlnh tach d¢ng n1?ch, qua IQCtach
huy~t tuang vii b¢ day d§n, mi~ng
va sieu mong, dung dich bao v~
t\lng, day truy~n dung dich bao v~
t:,lng.
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Chua bao g6m b¢ tim ph6i nhan
tao va day chay may, vong van va
van tim nhan tao, mach rnau nhan

Ph~u thu~t tim cac tao, d¢ng mach chu nhan tao, keo

63 27.103 Ph~uthu~tn¢isoid6ng 16thong loai (tim bAm sinh sinh h9C dung trong ph~u thu~t
lien nhl ho~c sua van tim ho~c phinh tach d¢ng mach, qua 19Ctach

thay van tim ... ) huyet tuong va b¢ day d~n, mieng
va sieu mong, dung djch bao v~
tang, day truyen dung dich bao v~
tang;

64 2.266 N(ii soi can thiep - Nong thirc Nong thirc quan qua Chua bao g6m bong nong thirc quanquan b~ng b6ng n(ii soi

Sieu am can thiep - f)~t d~n hru f)~t stent dirong m~t Chua bao gam srent, dao cat,
65 2.321 duong m~t, d~t stent duong m~t ho~c tuy diroi huang catheter, guidewire, b(i d~n luu

qua da d~n cua sieu am duong m~t

66 2277 N(ii soi can thiep - rna thong da Mo' thong da day qua Chua bao g6m b(i rna thong da day
day n(ii soi qua da
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